

FORSIKRINGSSELSKAPER

1967

BERETNING FRA FORSIKRINGSRÅDET

SOCIETES D'ASSURANCES

1967

RAPPORT DU CONSEIL D'ASSURANCES

FORSIKRINGSRÅDET

OSLO 1969

FORSIKRINGSSELSKAPER

1967

BERETNING FRA FORSIKRINGSRÅDET

SOCIETES D'ASSURANCES

1967

RAPPORT DU CONSEIL D'ASSURANCES

FORSIKRINGSRÅDET

LE CONSEIL D'ASSURANCES

OSLO 1969

Til Kongen

I henhold til § 8 i lov om forsikringsselskaper av 29. juli 1911 (forsikringstilsynsloven) tillater man seg herved å avgi beretning om Forsikringsrådets virksomhet siden utgivelsen av forrige beretning. Beretningen er ledsaget av en regnskaps-sammenstilling for 1967 og en fortegnelse, ført à jour til 31. desember 1968, over anmeldte selskaper som faller inn under denne lov og lov om sjøtrygdslag av 3. juli 1953.

Oslo den 2. juni 1969.

I ærbødighet

Forsikringsrådet

Erling Sverdrup Erling Sæbø Fredrik C. S. Sejersted
Matias Moldestad Johan Hjorth

Gudrun Tømmerbakke

Innholdsfortegnelse.

I. Tilsynet.	Side
1. Forsikringsrådet.....	1*
2. Nemnda.....	1*
3. Forsikringsrådets tjenestemenn	1*
4. Tillitsmenn ved de norske livsforsikringsselskaper	2*
5. Aktuarer ved de norske livsforsikringsselskaper	2*
6. Forsikringsrådets utgifter	3*
7. Forsikringsselskapenes avgifter	3*
II. Livsforsikring.	
<i>A. Norske Selskaper.</i>	
1. Selskaper som har tillatelse til å drive livsforsikringsvirksomhet	4*
2. Sammenslutning av livsforsikringsselskaper	4*
3. Grunnlag og forsikringsformer	4*
4. Forsikringsvilkår	5*
5. Krigsforsikring	9*
6. Garanterte tillegg	9*
7. Bonusbestemmelser	12*
8. Gjennomsnittrenten i de norske livsforsikringsselskaper	13*
9. Verdipapirer godkjent i henhold til forsikringstilsynslovens § 80 pkt. 8, til dekning av forsikringsfondet	14*
<i>B. Utenlandske selskaper.</i>	
1. Tillatelse til å drive livsforsikringsvirksomhet i Norge	16*
2. Livförsäkringsselskapet Nordstjernan under avvikling	16*
III. Skadeforsikring	17*
IV. Forskjellige meddelelser.	
1. Utenlandske forsikringsselskapers depositum	21*
2. Dispensasjoner i henhold til forsikringstilsynslovens § 117, annet ledd	22*
3. Forsikringstilsynslovens § 80, nr. 5, lånetakstapparatet	23*
4. Anvendelse av ihendehaverobligasjonslån til dekning av forsikrings- fondet	24*
5. Dekning av forsikringsfondet i livsforsikring	24*

6. Tilsynslovens §§ 1 og 97	25*
7. Endringer i forsikringstilsynsloven.....	27*
8. Avgjørelser etter og fortolkning av tilleggslov av 10. juni 1938 til forsikringstilsynsloven	31*
9. Forbrukernes innflytelse på skadeforsikring.....	31*
10. Bilansvarsloven	34*
11. Regnskapsspørsmål.....	34*
12. Forsikringsselskapenes og generalagenturenes registrerte firmabe- tegnelser	35*
13. Innstilling fra utvalget til vurdering av trygdenes regressrett	35*
14. Skattefrie avsetninger til selvassuranskonto	35*

V. Sammenstilling av oppgaver vedkommende forsikringsvirksomheten i 1967 og i de siste 10 år	37*
---	------------

Tabeller (se etterfølgende spesifikasjon).

Index (fransk)	2— 11
Tabeller	12—147

Fortegnelse pr. 31/12 1968 over innenlandske forsikringsselskaper og sjøforsikrings- foreninger	148
--	------------

Fortegnelse pr. 31/12 1968 over anmeldte utenlandske forsikringsselskaper....	166
--	------------

Tabeller 1967		Tableaux 1967 ¹	
	Side		Page
Norske livsforsikringsselskaper.		Sociétés norvégiennes. Assurance sur la vie.	
Tab. 1. Vinnings- og tapskonto....	12	Tabl. 1. Compte de profits et pertes	12
— 2. Balansekonto	16	— 2. Bilan	16
— 3. Spesifikasjoner til vinnings- og tapskonto	20	— 3. Spécifications du compte de profits et pertes.....	20
— 4. Forsikringsfond og erstat- ningsreserve	26	— 4. Réserves mathématiques, reserves pour sinistres et sommes assurées échues à régler	26
— 5. Forsikringsstokken og dens bevegelse	30	— 5. Assurances entrées et sorties pendant l'exercice; assuran- ces en cours à la fin de l'exercice	30
— 6. Nettoutgifter for dødsfall i regnskapsåret.....	52	— 6. Charge budgétaire causée par les décès de l'année 1967	52
— 7a. Individuelle renteforsik- ringer	54	— 7a. Assurances de rentes individuelles	54
— 7b. Kollektive kapital- og rente- forsikringer.....	62	— 7b. Assurances et rentes collec- tives	62

¹ On trouvera un index complet en français en tête des tableaux, v. pages 2—11.

	Side
Norske skadeforsikringsselskaper.	
Tab. 8. Vinnings- og tapskonto:	
a. Aksjeselskaper	74
b. Gjensidige selskaper	82
c. Gjensidige sjøforsikringsforeninger	86
— 9. Balansekonto:	
a. Aksjeselskaper	90
b. Gjensidige selskaper	94
c. Gjensidige sjøforsikringsforeninger	96
— 10. Premier, erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve:	
A. Brannforsikring (B)	98
B. Transportforsikring, alm. (Tr.)	102
C. Transportforsikring, krig (Tk.)	108
D. Motorvognforsikring (Mv.)	110
E. Ansvarsforsikring (A.) ..	112
F. Garantiforsikring (Ga.)..	114
G. Glassforsikring (Gl.)	116
H. Husdyrforsikring (Hd.)..	118
I. Husleieforsikring (Hl.) ..	118
J. Hussoppforsikring (Hs.)..	118
K. Innbruddsforsikring (I.)..	120
L. Kredittforsikring (K.)...	122
M. Luftfartsforsikring (Lu.)..	124
N. Maskinforsikring (Ma.) ..	126
O. Storm- og haglskadeforsikring (Sthg.)	128
P. Ulykkesforsikring (U.) ..	128
Q. Vannledningsskadeforsikring (Vl.)	132
R. Øvrige skadeforsikringer.	134
S. Livsgjenforsikring (Lgj.)..	136

	Page
Sociétés norvégiennes. Assurance d'indemnités.	
Tabl. 8. Compte de profits et pertes:	
a. Sociétés anonymes	74
b. Sociétés mutuelles (avec répartition des déficits)..	82
c. Sociétés maritimes mutuelles (avec répartition des déficits) régies par les dispositions de la loi 3 juillet 1953	86
— 9. Bilan:	
a. Sociétés anonymes	90
b. Sociétés mutuelles (avec répartition des déficits)..	94
c. Sociétés maritimes mutuelles (avec répartition des déficits) régies par les dispositions de la loi 3 juillet 1953	96
— 10. Primes, sinistres, commissions, réserves pour risques en cours, et pour sinistres à régler:	
A. Assurance contre l'incendie	98
B. Assurance maritime et transport, risques généraux	102
C. Assurance maritime et transport, risques de guerre	108
D. Assurance des automobiles	110
E. Assurance de la responsabilité civile	112
F. Assurance de garantie..	114
G. Assurance contre le bris des glaces	116
H. Assurance sur le bétail..	118
I. Assurance des loyers ..	118
J. Assurance contre la fongosité des immeubles	118
K. Assurance contre le vol..	120
L. Assurance de crédit ...	122
M. Assurance contre des risques aériens	124
N. Assurance des machines.	126
O. Assurance contre l'orage et la grêle	128
P. Assurance contre les accidents	128
Q. Assurance des conduites d'eaux	132
R. Branches diverses	134
S. Reassurance vie	136

	Side
Utenlandske skadeforsikringsselskaper. (Norsk forretning.)	
Tab. 11. Inntekter og utgifter for egen regning	138
— 12. Premier, erstatninger, pro- visjoner og premie- og er- statningsreserve:	
A. Brannforsikring (B.) ...	142
B. Transportforsikring, alm. (Tr.)	142
C. Transportforsikring, krig (Tk.)	144
D. Motorvognforsikring (Mv.)	144
E. Ansvarsforsikring (A.) ..	144
F. Garantiforsikring (Ga.) ..	146
G. Glassforsikring (Gl.)	146
H. Innbruddsforsikring (I.).	146
I. Luftfartsforsikring (Lu.)..	146
J. Maskinforsikring (Ma.) ..	146
K. Ulykkesforsikring (U.) ..	146
L. Vannledningsskade- forsikring (Vl.)	146

	Page
Sociétés étrangères. Assurance d'in- demnités. (Opérations en Norvège.)	
Tabl. 11. Revenus et dépenses au compte de la société	138
— 12. Primes, sinistres, commis- sions, réserves pour risques en cours, et pour sinistres à régler:	
A. Assurance contre l'incen- die	142
B. Assurance maritime et transport, risques géné- raux.....	142
C. Assurance maritime et transport, risques de guerre	144
D. Assurance des automo- biles	144
E. Assurance de la respon- sabilité civile	144
F. Assurance de garantie..	146
G. Assurance contre le bris des glaces	146
H. Assurance contre le vol..	146
I. Assurance contre des ris- ques aériens	146
J. Assurance des machines	146
K. Assurance contre les acci- dents	146
L. Assurance des conduites d'eaux	146

I. Tilsynet

(Henvisningene til § gjelder forsikringstilsynsloven.)

1. Forsikringsrådet (§ 5). Som *medlemmer* er beskikket:

Erling Sverdrup, dr. philos., professor, formann (beskikket 13. mai 1966).

Funksjonstid til 31. mai 1970.

Erling Sæbø, adm. direktør (beskikket 20. juni 1952 som adm. direktør og forsikringsteknisk medlem).

Fredrik C. S. Sejersted, høyesterettsadvokat, direktør (beskikket 13. mai 1966). Funksjonstid til 31. mai 1970.

Matias Moldestad, direktør (beskikket 28. juni 1968). Funksjonstid til 31. mai 1972.

Johan Hjorth, sosialsjef (beskikket 28. juni 1968). Funksjonstid til 31. mai 1972.

Som *varamenn* er beskikket:

Jon Rikvold, avdelingssjef (beskikket 13. mai 1966 for professor Erling Sverdrup). Funksjonstid til 31. mai 1970.

Birger Haugen, sjefaktuar (beskikket 16. oktober 1959 for det forsikrings-tekniske medlem).

Lars Aarvig, direktør (beskikket 18. november 1966 for direktør Fredrik Sejersted). Funksjonstid til 31. mai 1970.

Anders Bjørnløw, banksjef (beskikket 28. juni 1968 for direktør Matias Moldestad). Funksjonstid til 31. mai 1972.

Simon Vold, avdelingsleder (beskikket 28. juni 1968 for sosialsjef Johan Hjorth). Funksjonstid til 31. mai 1972.

2. Nemnda (§ 6). Funksjonstiden for de medlemmer og varamenn som ble beskikket ved kongelig resolusjon av 22. desember 1950 utløp 31. desember 1955. Nye medlemmer er ikke beskikket.

3. Forsikringsrådets tjenestemenn.

Sjefaktuar: Birger Haugen, cand. act. (ans. 59 (54)).

Sjefinspektør: Bjarne Knudsen, cand. jur. (ans. 57 (50)).

Kontorsjef: Odd Storebø, cand. jur. (ans. 65 (58)).

Inspektør: Gudrun Sofie Tømmerbakke, cand. act. (ans. 52).

» Knut Pedersen (ans. 54).

» Alv Jølle, cand. act. (ans. 60).

» Kåre Fredrik Lund, cand. jur. (kst. 64 (58)).

» Alf Leirstein (ans. 65).

Inspektør:	Geirr Ellefsen, cand. act. (ans. 65).
»	Ørnulv Bjerke, cand. act. (ans. 68).
Førstesekretær:	Sigrun Wang, cand. jur. (ans. 64).
Sekretær I:	Kjell Henriksen, bedr. øk. kand. (ans. 68).
Fullmektig I:	Gerd Christiansen (ans. 56 (46)).
»	Jorunn Hovden (ans. 65 (54)).
Fullmektig II:	Rigmor Tangen (ans. 67).
»	Aase Løchen (ans. 68).
»	Eva Dalbro (ans. 68).
Assistent I:	Wenche Sandborg (ans. 62).

4. Tillitsmenn ved de norske livsforsikringsselskaper (§ 82).

Som tillitsmenn ved de norske livsforsikringsselskaper er av departementet beskikket:

Ved Andvake: direktør Finn Alexander.

- » Brage-Fram: ekspedisjonssjef Berger Ulsaker.¹
- » Forenede Liv: lagdommer Emil Midelfart.⁶
- » Gjensidige—Glitne: byråsjef Finn Danielsen.²
- » Hygea: skattefogd Håkon Børresen.³
- » Idun: byrettsdommer Odd Galtung Eskeland.
- » Norsk Kollektiv Pensjonskasse: skatteinspektør Aasmund Kvamme.⁴
- » Norsk Spare-Selskap: ekspedisjonssjef Per Ramholt.
- » Norske Folk: departementsråd Ottar Lund.⁵
- » Norske Liv: byråsjef Rolf Knudsen.
- » Samvirke: direktør Johannes Hovden.

5. Aktuarer ved de norske livsforsikringsselskaper (§ 84). Som aktuarer ved de norske livsforsikringsselskaper er av Forsikringsrådet godkjent:

Ved Andvake:	Dag Haarseth
» Brage-Fram:	Harald Johnsen
» Forenede Liv:	Leif Christiansen
» Gjensidige—Glitne:	Per Gotaas og Arne Lorentzen
» Hygea:	Rolf Pihl
» Idun:	John Lotherington
» Norsk Kollektiv Pensjonskasse:	Christian Tønseth

¹) Som hjelpetillitsmann og varamann er beskikket ekspedisjonssjef K. J. Øksnes.

²) Som hjelpetillitsmann og varamann er beskikket underdirektør Harald Theiste.

³) Som varamann er beskikket lagdommer Lars Sollesnes.

⁴) Inntil videre er som hjelpetillitsmann og varamann beskikket byskriver Berit Puntervold.

⁵) Som hjelpetillitsmann og varamann er beskikket ekspedisjonssjef H. Johnsen.

⁶) Som varamann er beskikket lagdommer Otte Huitfeldt.

ved Norsk Spare-Selskap:	Otto Mjåtveit
» Norske Folk:	Eigil Moen
» Norske Liv:	Rolf Sand
» Samvirke:	Egil Vedø

6. Forsikringsrådets utgifter.

Utgifter i budsjettårene:	1966	1967	1968
	Kr.	Kr.	Kr.
A. Vedrørende tilsynet med forsikringsselskaper:			
1. Lønninger	502 799	578 394	660 732
2. Kontorutgifter	79 589	94 755	121 310
Tilsammen	582 388	673 149	782 042
B. Vedrørende dispensasjonssaker etter forsikringsavtalelovens § 85	5 905	4 672	—
C. Vedrørende tilsynet med pensjonsfond og -kasser.			
1. Lønninger	161 966	214 920	191 053
2. Kontorutgifter	20 474	20 648	28 619
Tilsammen	182 440	235 568	219 672
Utgifter i alt	770 733	913 389	1 001 714

7. Forsikringsselskapenes avgifter (§ 9, jfr. § 3 i lov av 3. juli 1953 om sjøtrygdslag). Sosialdepartementet har bestemt at selskapenes avgift for 1968 settes til 0,71 promille for livsforsikringsselskapene og 0,30 promille for skadeforsikringsselskapene av premieinntekten for direkte forsikringer avsluttet her i landet (for så vidt ikke lovens minimumsavgift kommer til anvendelse). For selskaper hvis regnskapsår faller sammen med kalenderåret anvendes premieinntekten i regnskapsåret 1967. For de øvrige anvendes premieinntekten i regnskapsåret 1966/67.

I utligningen for 1968 deltar 145 innenlandske selskaper og 52 utenlandske selskaper med en samlet avgift av henholdsvis kr. 768 994 og kr. 12 084, tilsammen kr. 781 078. Med tillegg av kr. 964 av det tidligere uanvendte beløp, dekkes herved Forsikringsrådets utgifter vedrørende tilsynet med forsikringsselskapene, ifølge regnskapet for 1968 kr. 782 042. Det uanvendte beløp utgjør nå kr. 3 700.

II. Livsforsikring

A. Norske selskaper

1. Selskaper som har tillatelse til å drive livsforsikringsvirksomhet. For tiden har 11 norske selskaper tillatelse til å drive livsforsikringsvirksomhet her i landet, nemlig: 1. *Andvake*, 2. *Brage-Fram*, 3. *Forenede Liv*, 4. *Gjensidige-Glitne*, 5. *Hygea*, 6. *Idun*, 7. *Norsk Kollektiv Pensjonskasse*, 8. *Norsk Spare-Selskap*, 9. *Norske Folk*, 10. *Norske Liv*, 11. *Samvirke*.

2. Sammenslutning av livsforsikringsselskaper. *Norske Forenede Livsforsikringsaktieselskap* og *Livsforsikringsselskapet Sparetrygden A/S* har i henhold til forsikringstilsynslovens § 94, jfr. beretningen 1961 s. 29* søkt Kongen om tillatelse til å slutte selskapene sammen til ett selskap under navn av *Forenede Liv Livs- og Pensjonsforsikring A/S*. Tillatelsen ble meddelt ved kgl. res. av 5. juli 1968 og sammenslutningen trådte i kraft 1. november 1968. Forenede Liv overtar all Norske Forenedes og Sparetrygdens virksomhet og det sammensluttede selskap vil tegne alle de forsikringsformer som de to selskaper hadde konsesjon på.

3. Grunnlag og forsikringsformer. Siden utgivelsen av forrige beretning har *Brage-Fram* innført forsikringsformen *livsforsikring med hustrutilllegg*. For forsikringen gjelder samme bestemmelser som gjengitt for Glitne i beretningen 1963 s. 4*, bortsett fra at det kan benyttes andre utbetalingsaldre enn 65 og 70 år. Videre har *Brage-Fram* innført forsikringsformen *oppsatt opphørende arverente*. Dette er en rente som bare utbetales hvis forsikrede dør i forsikringstiden. Ved død i oppsettelsestiden utbetales renten i et avtalt antall år fra oppsettelsestidens utløp. Ved senere død utbetales renten for den gjenstående del av den avtalte utbetalingstid. Ved årlig premiebetaling må premiebetalingstiden ved arverente høyst utgjøre 60 % av forsikringstiden. Beregningsgrunnlaget er det som gjelder for kapitalforsikringer fra 1/1 1964.

Forenede Liv, *Idun*, *Norsk Kollektiv Pensjonskasse* og *Norske Folk* har som en prøveordning i en treårsperiode vedtatt å innføre en ordning med felles gruppelivsforsikring for arbeidstagere som er forsikret i selskapets kollektive pensjonsforsikringer. For de arbeidsgivere som slutter seg til gruppelivsforsikringen er forsikringen obligatorisk for alle pensjonsforsikrede arbeidstagere som er arbeidsdyktige. Forsikringssummen er den samme for alle forsikrede under 45 år, nemlig et beløp lik 5 ganger folketrygdens grunn-

beløp. Etter fylte 45 år reduseres forsikringssummen med et beløp lik 20 % av grunnbeløpet for hvert år inntil 65 år, og er deretter uforandret lik grunnbeløpet til pensjonsalderen.

Alle selskaper har vedtatt regler og premietariff for *overtagelse av forsikring på uføre arbeidstagere* ved overføring av pensjonskasser til livsforsikringsselskaper. En avtale om overtagelse av uføre arbeidstagere forutsetter at alle uføre blir tatt med. Pensjonene er begrenset oppad til de beløp vedkommende var sikret i pensjonskassen. For arbeidstagere som antas å bli reaktivert innen 3 måneder etter uforhetens inntreden, beregnes premien for alle pensjoners vedkommende etter den vanlige tariff for kollektiv pensjonsforsikring. For andre uføre beregnes premien dels på basis av den vanlige tariff med prosentvise premietillegg fastsatt ut fra bedømt uforhet og overdødelighet og dels på basis av om reaktiveringen antas å finne sted innen et år eller senere.

4. Forsikringsvilkår. Siden utgivelsen av forrige beretning har *Andvake* vedtatt nye vilkår for *individuell kapitalforsikring* og *premiefritagelse ved invaliditet*. *Forenede Liv* har vedtatt vilkår for *individuell kapitalforsikring med tilleggsvilkår for spareurforsikring, individuelle livrenter og invaliderenter, premiefritagelse ved invaliditet* og *gruppelivsforsikring*. For *kollektiv pensjonsforsikring* benyttes inntil videre de tidligere godkjente vilkår for Norske Forenede, jfr. beretningen 1955 s. 16*. *Samvirke* har vedtatt et tillegg til forsikringsvilkårene for *gruppelivsforsikring* i forbindelse med forsikring på arbeidstagerforeninger. *Idun* har endret sine tilleggsvilkår for rett til forhøyelse av forsikringssum til bare å omfatte forsikringer antatt på normale vilkår, jfr. beretningen 1965 s. 5* og 17*. For øvrig henvises til det som nedenfor er anført om karensvilkår, ugyldighetsvilkår og gjenkjøps- og fripoliseregler.

A. Karensvilkår. I *Andvakes* og *Forenede Livs* vilkår for *premiefritagelse ved invaliditet* er karenstiden 3 måneder fra ervervuførhetens inntreden, og forsikringstageren må ha vært minst 25 % ervervsudyktig i denne tid. Samme bestemmelser gjelder i *Forenede Livs* vilkår for *individuelle invaliderenter*, hvis ikke annet fremgår av polisen.

B. Ugyldighetsvilkår. Om følgene av uriktige eller ufullstendige opplysninger gjelder i *Andvakes* nye vilkår for kapitalforsikring og i *Forenede Livs* vilkår for kapitalforsikring, individuell renteforsikring og gruppelivsforsikring, om selskapets ansvar, reglene i §§ 5—10 i lov om forsikringsavtaler. Har forsikringen for den enkelte forsikrede vært i kraft i 2 år, kan disse bestemmelser bare gjøres gjeldende i tilfelle av svik eller grov uaktsomhet.

Tilsvarende gjelder ved forhøyelser av forsikringer. Om krigsforsikring, se artikkelen Krigsforsikring s. 9*. For begge selskaper gjelder om selskapenes ansvar tilsvarende bestemmelser som gjengitt for Norske Liv i beretningen for 1965 s. 6* ved opphold i krigsområder, ved luftfart og ved selvmord i de to første år etter at forsikringen trådte i kraft eller ble gjenopptatt. Dog dekker Andvake også risikoen i de to første år for seilflyvere, ambulansflyvere, prøveflyvere for flyselskap og mannskap på propell-drevne militærfly og militære helikoptre.

C. Gjenkjøps- og fripoliseregler.

Andvake :

Andvake pliktar å betala ut atterkjøpsverdet, når rette vedkomande krev det og gjev frå seg trygdebrevet.

Atterkjøpsverdet på trygdinga er lik det matematiske verdet, tillagt styringskostnad som er betalt for lengre tid enn til oppgjersdagen. For trygding som ikkje er fullt betalt, vert det gjort eit atterkjøpsfrådrag for kostnad som enno ikkje er betalt. Det matematiske verdet vert utrekna på same grunnlaget som vart nytta då trygdepremien vart utrekna. Er trygdinga med helsetillegg, skal det ikkje takast omsyn til tillegget.

Atterkjøpsfrådraget vert utrekna etter reglar som er offentleg stadfeste. Desse reglane vert sende til dei som bed om det.

Er trygdesummen større ved nådd alder enn ved død, kan det ikkje krevjast meir av atterkjøpsverdet enn fritrygdebrevssummen som blir utbetalt ved død, eller summen av dei premiar som i tilfelle skal betalast tilbake ved død.

Er verdet større, vert resten omrekna til ein fritrygdebrevssum som ikkje vert utbetalt før trygdetida er ute, dersom den trygda då lever.

Atterkjøpsverdet vert avrunda til næraste heile krone. Er atterkjøpsverdet mindre enn kr. 10 eventuelt etter frådrag for trygdebrevslån og rente, vert det rekna som om trygdinga ikkje har noko atterkjøpsverde.

Under og etter ein krig som Noreg er med i, eller under andre tilhøve, kan Andvake med samtykke frå Kongen få andre reglar for utrekning av atterkjøpsverdet, eller mellombels setja retten til å krevja atterkjøp ut av kraft.

Går ei trygding som har atterkjøpsverde ut av kraft av di premien ikkje er betalt i rett tid, gjeld trygdinga med nedsett trygdesum (fritrygdebrevssummen).

Ei nedsett trygding er premiefri, men gjeld elles med dei vilkåra som er fastsette for den opphavlege trygdinga.

Fritrygdebrevssummen vert sett så høg at atterkjøpsverdet på den nedsette trygdinga er like stort som atterkjøpsverdet på den opphavlege trygdinga då denne gjekk ut av kraft.

Fritrygdebrevssummen vert avrunda til næraste heile krone. Er summen lågare enn kr. 300 vert trygdinga sett ut av kraft og atterkjøpsverdet vert utbetalt kontant utan rente til rette vedkomande.

Krav på eit slikt atterkjøpsverde vert foraldra etter 3 år, rekna frå utgangen av det kalenderåret då Andvake i rekommandert brev har sendt melding til den som etter det Andvake visste skal ha summen.

Forenede Liv:

For *individuell kapitalforsikring* gjelder:

Selskapet er på forlangende forpliktet til å utbetale forsikringens gjenkjøpsverdi med fradrag av mulig gjeld i forbindelse med forsikringen.

Gjenkjøpsverdien er lik forsikringens brutto matematiske verdi.

Nærmere redegjørelse for hvorledes gjenkjøpsverdien beregnes sendes på forlangende.

Ved gjenkjøp av en sammensatt livsforsikring som betinger utbetaling av en større forsikringssum ved oppnådd alder enn ved død, utbetales aldri mer enn den minste forsikringssum hvis forsikringen er fullt betalt, og ellers aldri mer enn fripolisens minste beløp. Mulig overskytende gjenkjøpsverdi benyttes til kjøp av en forsikring som bare skal utbetales hvis den forsikrede oppnår den alder som var fastsatt for den opprinnelige forsikring. Forsikringssummen ved den nye forsikring bestemmes således at den nye forsikrings gjenkjøpsverdi på beregningstidspunktet skal være lik det beløp som anvendes til kjøp av den nye forsikring. Denne opplevelsesforsikring kan ikke kreves gjenkjøpt.

Ved spareforsikring (utstyrsforsikring) blir det utbetalt høyst 90 % av det beløp som ville forfalt ved død på tidspunktet for gjenkjøpet.

Resten av gjenkjøpsverdien blir i tilfelle brukt som premie en gang for alle for en forsikring som blir utbetalt hvis forsikrede når den utbetalingsalder som var fastsatt for den opprinnelige forsikring.

Den nye forsikring har ingen gjenkjøpsverdi.

Spareforsikring (utstyrsforsikring) uten rett til tilbakebetaling av premie ved forsikredes død har ingen gjenkjøpsverdi.

Fripoliseverdien settes lik den fullt betalte forsikringssum for en ny forsikring som har samme gjenkjøpsverdi på beregningstidspunktet som den opprinnelige forsikring. Fripolisen skal være av samme art og ha samme forsikringstid som den opprinnelige forsikring.

Blir fripoliseverdien av en tilknyttet renteforsikring mindre enn kr. 240 pr. år, faller renteforsikringen bort, og dens brutto matematiske verdi blir brukt til forhøyelse av hovedforsikringens fripoliseverdi.

Hvis gjenkjøpsverdien blir mindre enn kr. 10, anses forsikringen for ikke å ha gjenkjøpsverdi.

Gjenkjøpsverdi og fripoliseverdi avrundes til nærmeste antall hele kroner.

Ved beregning av gjenkjøpsverdi og fripoliseverdi benyttes den dødelighetstabell, den rentefot og de omkostningssatser som er brukt ved beregning av premien for den opprinnelige forsikring. Det skal dog ikke tas hensyn til eventuelt tillegg i premien for dårlig helse.

Under og etter en krig som Norge deltar i, eller under andre særlige forhold, kan selskapet med Kongens samtykke endre reglene for beregning av fripolise- og gjenkjøpsverdi, eller midlertidig oppheve retten til å kreve gjenkjøp.

For *renteforsikring* gjelder:

Hvis premiebetalingen opphører, vil forsikringen, dersom den har avbruddsverdi, bli omgjort til en premiefri polise (fripolise).

Blir fripoliseverdien mindre enn kr. 240 i årlig rente, vil forsikringen ikke bli omgjort til fripolise, men avbruddsverdien blir utbetalt kontant uten renter.

Krav på slik avbruddsverdi blir foreldet etter 3 år regnet fra utløpet av det kalenderår i hvilket selskapet ved rekommandert brev har sendt underretning til den, som etter de opplysninger selskapet sitter inne med, skal ha beløpet.

Avbruddsverdien av en forsikring er lik forsikringens brutto matematiske verdi.

Blir avbruddsverdien mindre enn kr. 10, anses forsikringen for ikke å ha avbruddsverdi.

Gjenkjøpsverdien er lik avbruddsverdien, dog ved livrente med tilbakebetaling høyst 90 % av det beløp som skal utbetales ved død og ved livrente med garanti høyst kontantverdien av garantien.

Nærmere redegjørelse for hvorledes gjenkjøpsverdien beregnes sendes på forlangende.

Er avbruddsverdien større enn gjenkjøpsverdien, brukes forskjellen mellom dem til kjøp av fripolise. Fripolisen bestemmes således at avbruddsverdien av den på beregningstidspunktet er lik det beløp som anvendes til kjøp av fripolisen. Var den opprinnelige forsikring med tilbakebetaling, skal den nye forsikring være uten tilbakebetaling, og var den opprinnelige forsikring en livrente med garanti, skal den nye forsikring være uten garanti. For denne nye forsikring gjelder bestemmelsen i annet ledd ovenfor.

Selskapet er på forlangende forpliktet til å utbetale forsikringens gjenkjøpsverdi med mindre der i polisens tekst er tatt særskilt forbehold, jfr. dog neste ledd.

Livrente uten tilbakebetaling, enke- og barnepensjon og selvstendig overlevelserente kan aldri kreves gjenkjøpt. Det samme gjelder livrenter med tilbakebetaling, hvor tilbakebetalingsperioden er utløpet og livrenter med garanti hvor garantitiden er utløpet.

Gjenkjøpsverdien avrundes til nærmeste antall hele kroner.

Fripoliseverdien settes lik en fullt betalt forsikring med samme avbruddsverdi på beregningstidspunktet som den opprinnelige forsikring. Fripolisen skal være av samme art og utbetales fra samme tidspunkt som den opprinnelige forsikring. Omfatter forsikringen flere rentebeløp, settes alle beløp ned i samme forhold. Barnepensjon går dog helt ut ved nedsettelsen. Fripoliseverdien avrundes til nærmeste antall hele kroner.

Ved beregning av avbruddsverdi og fripoliseverdi benyttes den dødelighetstabell, den rentefot og de omkostningssatser som er brukt ved beregning av premien for den opprinnelige forsikring. Er dødeligheten forhøyet særskilt for forsikringen, skal det dog ikke tas hensyn til dette.

Under og etter en krig som Norge deltar i, eller under andre særlige forhold, kan selskapet med Kongens samtykke endre reglene i denne paragraf.

For *invalidere*nter gjelder:

Går hovedforsikringen ut, opphører invaliderenteforsikringen. Er invaliderenten tilknyttet en overlevelserente, fortsetter likevel invaliderenteforsikringen selv om hovedforsikringen går ut ved forsørgedes død. Blir hovedforsikringen redusert til fripolise, reduseres invaliderenten i samme forhold. Blir fripoliseverdien av invaliderenten mindre enn kr. 600 pr. år, opphører invaliderenteforsikringen og dens gjenkjøpsverdi benyttes til forhøyelse av hovedforsikringens fripoliseverdi.

Er den forsikrede ervervsufør, fortsetter invaliderenten å løpe, selv om hovedforsikringen går ut.

Gjenkjøpsverdien av en invaliderente som ikke løper er lik dens brutto matematiske verdi.

5. Krigsforsikring. I *Andvakes* foran nevnte vilkår for kapitalforsikring gjelder tilsvarende bestemmelser om selskapets ansvar og dekningsplikt under krig eller annen katastrofe som gjengitt for Norske Liv i beretningen for 1965 s. 7*—8*.

I *Forenede Livs* nye vilkår er bestemmelsene de samme som tidligere anført for Norske Forenede, jfr. beretningen 1950, s. 21*.

Samvirke har vedtatt nye regler for øvre og nedre grense for krigs- og katastrofefond for kollektiv pensjonsforsikring. Fondet skal aldri utgjøre mindre enn 3 $\frac{0}{100}$ av det samlede forsikringsfond for kollektiv pensjonsforsikring. I tillegg til dette skal fondet inneholde:

Det beløp som på grunn av overgang fra beregningsgrunnlag K 1955 (3 %) til K 1963 (4 %) ble frigjort av forsikringsfondet. Dette beløp skal overføres til bonusfondet over 30 resp. 15 år for henholdsvis oppsatte og løpende pensjoner. Videre den meravsetning man får ved å beregne premiereserven for forsikringsbestand K 1963 (4 %) for oppsatte og eventuelle pensjoner etter 3 $\frac{1}{2}$ % rente p.a.

Eksklusive disse tilleggsavsetninger skal krigs- og katastrofefondet aldri overstige 10 $\frac{0}{100}$ av forsikringsfondet for kollektiv pensjonsforsikring.

6. Garanterte tillegg. *Andvake, Brage-Fram, Forenede Liv, Gjensidige-Glitne, Hygea, Idun, Norsk Kollektiv Pensjonskasse, Norske Folk og Norske Liv* har vedtatt å forhøye det garanterte tillegg til gruppelivsforsikringer til 20 %. I *Gjensidige-Glitne* gjelder det garanterte tillegg ikke forsikringer tegnet i tidligere Glitne. Tilleggene ytes etter uforandrede regler, jfr. beretningen 1964 s. 8* og 1966 s. 10*. Garantiperioden er samtidig forlenget til 31/12 1970 for *Andvake, Idun, Norsk Kollektiv Pensjonskasse og Norske Liv*.

Forenede Liv har vedtatt at *individuelle kapitalforsikringer* tegnet etter 1/1 1964 som forfaller ved død innen 31/12 1972 skal få et garantert tillegg på 5 % av forsikringssummen når det gjelder mannlige forsikrede og 15 % når det gjelder kvinnelige forsikrede. For øvrig har *de nedenfor nevnte selskaper* vedtatt endringer i reglene for utbetaling av garanterte tillegg til *individuelle kapitalforsikringer* som forfaller til utbetaling i garantiperioden. Dessuten har *Brage-Fram* vedtatt regler for garanterte tillegg til *individuelle livrenter* tegnet før 1/11 1938.

Hygea:

Følgende tillegg gis til *kapitalforsikringer* som forfaller til utbetaling i tiden 1/1 1969—31/12 1972:

Forsikringer tegnet før 1/1 1964:

Tillegget utgjør $\frac{3}{4}$ % for hvert år forsikringen har vært i kraft før 1960 og $1\frac{1}{2}$ % for hvert år fra og med 1960. Det regnes dog ikke med forsikringstid før 1939. For forsikringer tegnet i tiden 1/1 1939—26/1 1946 gis et ekstratillegg på 5 % av forsikringssummen. Forsikringer tegnet med engangspremie i tiden 12/3 1942—26/1 1946 gis et ytterligere tillegg av 5 %.

Disse tillegg inkluderer det 5 % tillegg som ved styrebeslutning 1/9 1966 ble gjort livsvarig for forsikringer tegnet før 1/1 1939.

For forsikringer tegnet med rabatt i tiden 1/1 1960—31/12 1963 reduseres garantisatsen med $\frac{3}{4}$ av rabattsatsen.

Ved død økes tillegget med $\frac{1}{2}$ % for hvert år forsikringen etter planen skulle vært i kraft ut over dødsåret.

Det regnes ikke med forsikringstid ut over 75. år.

For korttidsforsikring settes tillegget til 15 %.

Det minste tillegg skal være 10 % og største tillegg er 40 %.

Forsikringer tegnet etter 1/1 1964:

Tillegget utgjør $\frac{1}{4}$ % for hvert år det er betalt premie, og 0,4 % for hvert år polisen har vært fullt betalt, og ved dødsfall med tillegg av $\frac{1}{4}$ % for hvert gjenstående forsikringsår av den i polisen fastsatte forsikringstid. Det regnes ikke med forsikringstid ut over 75. år. Minste tillegg settes til 5 %.

For korttidsforsikring er tillegget 5 %.

Studieforsikring behandles som korttidsforsikring i den tid det betales lav premie. Etter overgang til vanlig forsikring gis garantert tillegg beregnet med overgangsåret som begynnelsesår. For barneforsikring regnes begynnelsesåret fra forsikredes fylte 14. år. Gaveforsikring får de tillegg som måtte gjelde på den tid den forfaller til utbetaling. For tilleggsforsikring ved død regnes tilleggsprosenten etter tilleggsforsikringens forsikringstid.

Tilknyttet renteforsikring får samme prosentvise tillegg som tilknyttet dødsfallsforsikring. For fripoliser beregnes tillegget som om fripolisen har hatt premiebetaling i den tid det er betalt premie for polisen.

De garanterte tillegg har ikke selvstendig gjenkjøpsverdi. Forsikringer som gjenkjøpes i garantitiden får — dersom de har forfall i garantiperioden, eller dersom de har senere forfall, men har vært i kraft i minst 10 år — et prosentvis tillegg til gjenkjøpsverdien. Prosentsatsen beregnes etter reglene ovenfor idet gjenkjøpsåret regnes som forsikringens opphørsår. Bestemmelsen om minste-tillegg gjelder ikke ved gjenkjøp.

Idun:

For *individuelle kapitalforsikringer*, tegnet i tiden 1/1 1963 til 31/12 1970, som forfaller til utbetaling innen 31/12 1980 gis følgende tillegg:

Ved død:

5 % av forsikringssummen til mannlige forsikrede og 15 % til kvinnelige forsikrede.

Ved oppnådd alder:

5 % av forsikringssummen + 0,25 % av forsikringssummen for hvert års forsikringstid ut over 10 år.

Det gis ikke garanterte tillegg ved gjenkjøp i garantiperioden.

Norske Liv:

Følgende tillegg gis til *kapitalforsikringer* som forfaller til utbetaling i tiden 1/1 1969—31/12 1974:

Forsikringer tegnet før 1/1 1964:

Tilleggene ved utløpet forsikringstid gis for vanlige kapitalforsikringer, unntatt korttidsforsikring, etter en tabell utarbeidet på grunnlag av overskuddsberegninger for hvert inntredelsesår og utløpsår. Ved død i garantiperioden økes det oppførte prosentvise tillegg med $\frac{1}{2}$ for hvert år fra dødsåret frem til forsikringens forfallsdato ved utløpet forsikringstid. Er forsikringen tegnet etter 1/1 1939, regnes forsikringstiden høyst til det kalenderår forsikrede ville ha fylt 75 år. For forsikringer tegnet med engangspremie etter 1/1 1939 forhøyes prosent-satsen med $\frac{1}{2}$ for hvert forsikringsår etter 1965 til og med det år forsikrings-summen utbetales. Er engangspremien betalt etter 12/3 1942, forhøyes prosent-satsen ytterligere med 1 for hvert forsikringsår i tiden 1942—1950. Er engangspremien betalt i tiden 1/1 1960—31/12 1963 nedsettes tillegget med 10 %. For korttidsforsikringer er tillegget 20 %, uavhengig av forsikringstidens lengde. Samme tillegg gis studieforsikringer i den tid det betales lav premie.

Ved inntektsforsikring regnes utløpet forsikringstid til det år inntekten senest begynner å løpe.

Forsikringer tegnet etter 1/1 1964:

Tillegget utgjør, for vanlige kapitalforsikringer unntatt korttidsforsikringer, $\frac{1}{2}$ % av forsikringssummen for hvert forsikringsår. Er forsikringen tegnet mot engangspremie utgjør tillegget $\frac{3}{4}$ % for hvert forsikringsår. For forsikringer som forfaller ved død medregnes tiden fra dødsåret frem til forsikringens forfallsdato med $\frac{1}{4}$ % for hvert år, dog ikke ut over det år forsikrede ville ha fylt 75 år. Tillegget skal maksimum utgjøre 20 %. For korttidsforsikringer er tillegget uavhengig av forsikringstiden, 5 %. Det samme gjelder studieforsikring i den tid det betales lav premie.

Forsikringer som gjenkjøpes i garantiperioden, vil hvis de har vært i kraft i minst 10 år, få et forholdsmessig tillegg beregnet etter reglene ovenfor, idet gjenkjøpsåret betraktes som forsikringens utløpsår.

Brage-Fram:

Selskapet har vedtatt å utbetale tillegg til *individuelle livrenter* tegnet før 1/11 1938. Vedtaket gjelder livrentebeløp som forfaller til utbetaling i tiden 1/1 1969 til 31/12 1970. Det garanterte tillegg fastsettes i prosent av livrentebeløpet og utgjør 7,5 % for livrenter som begynte å løpe i 1967 eller

tidligere. Livrenter som begynner å løpe senere får et tillegg på 7,5 % + 0,75 % for hvert hele år som er gått regnet fra polisens årsdag i 1967 til den dag renten begynner å løpe. Det gis ytterligere 0,75 % for hvert hele år polisen har vært fullt betalt regnet fra poliseårsdag i 1967 til løpedagen.

7. Bonusbestemmelser vedrørende kollektiv pensjonsforsikring.

Andvake, Brage-Fram, Forenede Liv, Gjensidige—Glitne, Hygea, Idun, Norsk Kollektiv Pensjonskasse og Norske Folk:

Selskapene har vedtatt å utbetale bonus til løpende pensjoner for tidsrommet 1/7 1968—30/6 1969.

For løpende pensjoner dekket på premiegrunnlaget innført 1. januar 1964 utbetales bonus med følgende prosentvise tillegg til pensjonen:

	Alders-, enke- og barnepensjoner	Uførepensjoner
Pensjoner som ble aktuelle i 1964.....	10 %	7 %
—»— 1965.....	7 %	4 %
—»— 1966.....	4 %	2 %
—»— 1967.....	2 %	—

For løpende pensjoner dekket på premiegrunnlag gjeldende før 1/1 1964 utbetaler *Andvake, Forenede Liv, Norsk Kollektiv Pensjonskasse og Norske Folk* bonus med følgende prosentvise tillegg til pensjonen:

	Alders-, enke- og barnepensjoner	Uførepensjoner
Pensjoner som ble aktuelle i 1955 eller tidligere	45 %	33 %
Pensjoner som ble aktuelle i 1956.....	43 %	31 %
—»— 1957.....	38 %	26 %
—»— 1958.....	35 %	23 %
—»— 1959.....	33 %	20 %
—»— 1960.....	31 %	17 %
—»— 1961.....	28 %	14 %
—»— 1962.....	25 %	10 %
—»— 1963.....	22 %	10 %
—»— 1964.....	22 %	7 %
—»— 1965.....	19 %	4 %
—»— 1966.....	16 %	2 %
—»— 1967.....	14 %	—
—»— 1968		
og i 1969 inntil 30/6 1969	12 %	—

I ovennevnte satser er inkludert et varig garantert tillegg som nå er hevet til 12 %, jfr. beretningen 1963 s. 7*.

Pensjoner som i *Brage-Fram* ble aktuelle i 1961, 1962 og 1963 får utbetalt et tillegg etter samme satser som gjengitt ovenfor. *Hygea* utbetaler for pensjoner som ble aktuelle i nevnte år tillegg på henholdsvis 16, 13 og 10 % pluss et varig garantert tillegg på 10 %. I *Gjensidige-Glitne* og *Idun* er bonus-tillegget 10 % for slike pensjoner.

De spesielle regler som gjelder når en pensjon avløser en annen er som tidligere, jfr. beretningen 1963 s. 11*.

Samvirke:

Selskapet har vedtatt ny bonusplan for bonus til løpende pensjoner for tidsrommet 1/7 1968—30/6 1969. Satsene er som følgende:

Til pensjoner som var løpende pr. 1/7 1968 økes fjorårets bonussatser med 3 for alders-, enke- og barnepensjoner og med 2 for uførepensjoner, jfr. beretningen 1966 s. 15*—16*.

Pensjoner som begynner å løpe i bonusperioden får et tillegg på 6 % for alderspensjoner og 3 % for enke- og barnepensjoner. Uførepensjoner som begynte å løpe i 1965 får et tillegg på 4 %.

8. Gjennomsnittrenten i de norske livsforsikringsselskaper. Ved den årlige regnskapsgjennomgåelse beregner Forsikringsrådet den gjennomsnittrente som hvert selskap har oppnådd på sine fonds. Herunder tar man bare med den løpende renteinntekt av aktivene, inkl. inntekt av fast eiendom, men derimot ikke uttrekningsgevinst, salgsggevinst eller oppskrivning. Gjenforsikringsrenter (til og fra forsikringsselskaper) holdes også utenfor. Selskapets utgiftsrenter av pantelån i dets egne faste eiendommer og av annen gjeld kommer til fradrag i renteinntekten.

Gjennomsnittrenten beregnes etter Hardy's formel (under eksepsjonelle forhold tas fornødent hensyn til forrentningstiden). For alle selskaper sammenlagt — veiet gjennomsnitt — har den i de siste 10 år utgjort:

1958	3,72 %	1963	4,67 %
1959	3,97 %	1964	4,81 %
1960	4,17 %	1965	4,89 %
1961	4,37 %	1966	4,99 %
1962	4,47 %	1967	5,10 %

På henvendelse fra Forsikringsrådet har selskapene i skrivelse av 18/2 1942 meddelt, at de ved angivelse av gjennomsnittrenten i sine trykte regnskaper vil angi den etter beregning ved hjelp av den foran beskrevne fremgangsmåte (med benyttelse av Hardy's formel).

9. Verdipapirer godkjent i henhold til forsikringstilsynslovens § 80 pkt. 8, til dekning av forsikringsfondet. Til bruk ved siden av de i forsikringstilsynslovens § 80, pkt. 1—7 og 9—10 nevnte verdipapirer er av Forsikringsrådet i medhold av § 80, pkt. 8, godkjent en del andre verdipapirer, for enkelte arters vedkommende uten begrensning for anvendelsen, for andre arter med begrenset anvendelse.

For nærværende foreligger godkjennelse for følgende verdipapirer:

a) Uten begrensning for anvendelsen:

Aktieselskapet Den Norske Industribanks aksjer.

Ihendehaverobligasjoner utstedt av:

Norges Kreditforening for Land- og Skogbruk.

De Norske Bykredittforeninger.

Kjøbmennenes Kreditforening.

Norges Hypotekforening for Næringslivet.

Norges Landhypotekforening for 2. prioritets pantelån på jordbruk og skog, dens serier 1, 2 og 3.

Den Norske Hypotekforening for 2den prioritets pantelaan — dens serie IV, V og VI.

A/S Næringskreditt, 5 ½ % serie I, II, III, IV, V og 5 ½ % serie 1967 og 1968.

A/S Forretningsbankenes Finansierings- og Eksportkreditinstitut, 5 % lån 1963 serie I og II, 5 ⅜ % lån 1964 serie I, II og III, 5 % lån 1964 serie I og II, 5 ½ % lån 1965 serie I, II, III, IV og V, 5 ½ % lån 1966 serie I og II, 5 ¼ % lån 1966 serie I og II, 5 ⅜ % lån 1967 serie I, II og III, 5 ¼ % lån 1967 serie I og II, 5 ⅜ % lån 1968, 5 ¼ % lån 1968 og 5 ¾ % lån 1968 serie I.

b) Med begrensning for anvendelsen av det enkelte lån, men uten summarisk begrensning:

1. *Det enkelte institutts* obligasjoner kan brukes inntil et beløp av 2 % av forsikringsfondet, når det gjelder ihendehaverobligasjoner utstedt av:
Den norske Hypotekforening for 2den prioritets pantelaan, dens serie VII, avdeling 1, 2 og 3.

Redernes Skibskreditforening, dens serier X, XI, XII, XIII, XIV XV, XVI, XVII og XVIII.

Norges Skibshypotekforening, dens 9., 10., 11. og 12. avdeling.

Norsk Skibs Hypotekbank.

Norges Skipshypotek A/S.

Sparebankenes Obligasjonskasse, 5 ½ % lån av 1967, serie I og 5 ½ % lån av 1968.

2. *Det enkelte institutts* obligasjoner kan brukes inntil et beløp av 1 % av forsikringsfondet, når det gjelder:

 Ihendehaverobligasjoner utstedt av Norges Landhypotekforening for
 2. prioritets pantelån på jordbruk og skog, serie 4.

c) *Med begrensning for anvendelsen av det enkelte lån og summarisk begrensning for alle lån av dette slag:*

Nedennevnte verdipapirer må ikke brukes for større beløp *tilsammen* enn 20 % av forsikringsfondet. Den *særskilte* begrensning for det enkelte lån er følgende:

1. *Den enkelte debtors* obligasjoner kan brukes inntil et beløp av 2 % av forsikringsfondet, når det gjelder:

 Ihendehaverobligasjoner utstedt med hjemmel i lov av 6/8 1897, § 1.

 Ihendehaverobligasjoner utstedt av:

 A/S Glommen Træsliberi, 3 ½ % lån av 1945.

 The Kellner-Partington Paper Pulp Co. Ltd., 2 ½ % lån av 1946.

 Christiania Seildugsfabrik, 2 ½ % lån av 1946.

 Nydalens Compagnie, 3 % lån av 1947.

 Aktieselskabet Hafslund, 3 ½ % lån av 1951.

 A/S Follum Fabrikker, 5 ¾ % lån av 1959, 5 ¾ % lån av 1964, 5 ¾ % lån av 1965 og 5 ¾ % lån av 1966.

 A/S Holmenkolbanen, 2 ¾ % lån av 1949.

 Norsk Hydro-Elektrisk Kvælstofaktieselskap, 4 % lån av 1952.

 Aktieselskapet Norsk Elektrisk & Brown Boveri, 5 ¾ % lån av 1958.

 A/S And. H. Kiær & Co. Ltd., 3 ½ % lån av 1953.

 Norsk Sprængstofindustri Aktieselskab, 3 ¾ % lån av 1955 og 5 ¾ % lån av 1966.

 Christiania Spigerværk, 4 ¼ % lån av 1955, 5 ¾ % lån av 1963, 5 ¾ % lån av 1964 og 5 ¾ % lån av 1965.

 M. Peterson & Søn A/S, 5 ½ % lån av 1958, 5 ¾ % lån av 1964 og 5 ¾ % lån av 1968.

 A/S Norske Shell, 5 ¾ % lån av 1959.

 A/S Greaker Cellulosefabrikk, 5 ¾ % lån av 1960.

 Eierne av Vrangfoss, 5 ½ % lån av 1960.

 A/S Arendals Fossekompani, 5 ½ % lån av 1961.

 A/S Eidefoss, 5 ½ % lån av 1961.

 Midt-Telemarks Kraftlag, 5 ½ % lån av 1962.

 A/S Tofte Cellulosefabrik, 5 ¾ % lån av 1962.

 Hunsfos Fabrikker, 5 ¾ % lån av 1962.

 A/S Christiania Portland Cementfabrik, 5 ¾ % lån av 1963, 5 ¾ % lån av 1965 og 5 ¾ % lån av 1966.

- A/S Nordisk Aluminiumindustri, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1963.
A/S Ranheim Papirfabrik, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1963 og $5\frac{3}{4}$ % lån av 1965.
A/S De Forenede Ullvarefabrikker D.F.U., $5\frac{3}{4}$ % lån av 1963.
A/S Kykkelsrud, $5\frac{1}{2}$ % lån av 1964 og $5\frac{1}{2}$ % lån av 1965.
A/S Ila og Lilleby Smelteverker, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1964.
A/S Dalen Portland-Cementfabrik, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1964, serie I og II.
A/S Bjølvefossen $5\frac{3}{4}$ % lån av 1964.
Moss Aktiemøller, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1965.
L/L Sunnhordlands Kraftlag, $5\frac{1}{2}$ % lån av 1965 og $5\frac{1}{2}$ % lån av 1966.
Løvenskiold-Vækerø, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1965.
A/S Fredrikstad Mek. Verksted, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1965.
A/S Kværner Brug, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1965, serie I og II.
Orkla Exolon A/S & Co., $5\frac{3}{4}$ % lån av 1965.
Kristiansand Mek. Verksted A/S, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1965.
Nordenfjeldske Treforedling A/S, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1966, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1967 og $5\frac{3}{4}$ % lån av 1968.
Aall-Ulefos Brug A/S, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1966.
Saugbrugsforeningen, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1966 og $5\frac{3}{4}$ % lån av 1968.
Sør-Norge Aluminium A/S, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1966 og $5\frac{3}{4}$ % lån av 1967.
Vesteraalens Dampskibsselskap, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1966.
Titan Co. A/S, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1967.
Mustads Fabrikker, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1967 og 1967 II.
Elektrokemisk A/S, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1967 og $5\frac{3}{4}$ % lån av 1968 I og II.
A/S Strømmens Værksted, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1968.
A/S Radionette Norsk Radiofabrikk og A/S Jan Wessels Radiofabrikk
Radionette, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1968.
Aktieselskapet Sydvaranger, $5\frac{3}{4}$ % lån av 1968.
2. *Den enkelte debitors* obligasjoner kan brukes inntil et beløp av 1 % av forsikringsfondet, når det gjelder ihendehaverobligasjoner utstedt av: Det Stavangerske Dampskibsselskap, 3 % lån av 1949.
A/S Akers mek. Verksted, 3 % lån av 1946, serie II, $3\frac{1}{2}$ % lån av 1954 og $5\frac{3}{4}$ % lån av 1966.

B. Utenlandske selskaper.

1. Tillatelse til å drive livsforsikringsvirksomhet i Norge. For tiden har ingen utenlandske selskaper tillatelse til å drive livsforsikringsvirksomhet (nytegning) her i landet.

2. Livsforsikringsselskapet Nordstjernan under avvikling. Oppgaver over selskapets virksomhet er ikke tatt med i tabellene. Selskapet hadde i år en premieinntekt for den norske bestand på kr. 2 825, erstatningene utgjorde kr. 40 433 og forsikringsstokken pr. 31/12 1967 var kr. 339 946. Bestanden er i sin helhet reassurert i Idun.

III. Skadeforsikring

A. Bemerkninger til regnskapssammenstillingene.

1. Norske selskaper. I regnskapssammenstillingen for 1967 er medtatt 132 selskaper. Herav er 57 aksjeselskaper og 38 gjensidige selskaper — som alle er underlagt bestemmelsene i lov om forsikringsselskaper av 29/7 1911 — samt 37 gjensidige, lokale sjøforsikringsforeninger, som kommer inn under bestemmelsene i lov om sjøtrygdslag av 3/7 1953. I sammenstillingen for 1966 var det i alt 135 selskaper.

Bergens Brandforsikringsselskab, Bergen, og Norsk Forsikringsselskap «Æolus» A/S, Bergen, er opphørt. Det samme gjelder den lokale sjøforsikringsforening: Lenvik Båtassuranseforening, Gibostad.

2. Utenlandske selskaper. I regnskapssammenstillingen for 1967 er medtatt 55 selskaper, herav 1 amerikansk, 27 britiske, 6 danske, 1 finsk, 2 franske, 2 hollandske, 1 irsk, 4 sveitsiske, 10 svenske og 1 tysk. I sammenstillingen for 1966 var det 54 selskaper.

Det er kommet til ett nytt selskap: Försäkringsaktiebolaget Atlantica, Göteborg.

B. Oversikt over forsikringsartene.

De forsikringsarter som var representert i 1967 og deres fordeling på selskapene, ses av nedenstående tabell.

Forsikringsartenes fordeling på selskapene	Antall selskaper i alt	Norske selskaper		Utenlandske selskaper	
		Aksje- selskaper	Gjensidige selskaper	Aksje- selskaper	Gjensidige selskaper
1. Brannforsikring ¹	79	47	7	23	2
2. Transportforsikring, alm. ² ..	131	44	55	32	—
3. Transportforsikring, krig ...	18	17	—	1	—
4. Motorvognforsikring	54	41	6	6	1
5. Ansvarsforsikring	46	41	1	2	2
6. Garantiforsikring	38	36	1	1	—
7. Glassforsikring	35	31	3	1	—
8. Husdyrforsikring	10	6	4	—	—
9. Husleieforsikring	2	—	2	—	—
10. Hussoppforsikring	3	2	1	—	—
11. Innbruddsforsikring ³	46	40	1	4	1
12. Kredittforsikring	43	42	1	—	—
13. Luftfartforsikring	47	40	1	5	1
14. Maskinforsikring	37	33	1	3	—
15. Storm- og haglskadeforsikr. .	6	6	—	—	—
16. Ulykkesforsikring	48	41	2	2	3
17. Vannledningsskadeforsikring.	41	39	1	1	—
18. Diverse	45	44	1	—	—
19. Livsgjenforsikring	8	8	—	—	—

¹ Herunder kombinerte forsikringer.

² Herunder sjøforsikring og reisegodsforsikring.

³ Herunder sykkelforsikring.

For øvrig henvises til de inntatte fortegnelser over norske og her representerte utenlandske selskaper i tabellavdelingen på side 148 flg. og 164 flg. Fortegnelsene er ajourført pr. 31. desember 1968.

C. Endringer i selskapsforholdene.

Inntil 31. desember 1968 har nedenstående endringer funnet sted:

1. Norske selskaper.

a) *Utvidelse av virksomheten.*

Det Gjensidige Forsikringsselskap Eksplosionsskade, Oslo, ulykkesskader som rammer de ansatte i medlemsbedriftene, forårsaket ved eksplosjon og derav oppstående brann i bedriftene (reg. 19/12 1968).

Norges Jernbanefunksjonærers Gjensidige Brannkasse, Oslo, motorvognforsikring vedrørende motorvogner til privat bruk (reg. 13/9 1968).

Norges Pelsdyrslags gjensidige Pelsdyrtrygd (Pelsdyrtrygdlaget), Oslo, forsikring mot tap av pelsdyr på grunn av sykdom, ulykke eller tyveri. Dessuten kan laget overta gjenforsikring av pelsdyr i den utstrekning styret finner forsvarlig, dog slik at det samlede beløp av gjenforsikringer ikke må overstige 20 % av lagets samlede forsikringssum (reg. 6/1 1969).

b) *Sammenslutning av selskaper.*

Akershus—Lier Brannkasse, gjensidig, Oslo, skal sammenslutes med Samtrygd norsk gjensidig forsikringsforening, Oslo, fra 1/1 1969 (reg. 5/7 1968).

Oslo Assurancelskap A/S, Oslo, er besluttet oppløst og samtlige eendeler overdras til Forsikrings-Aktieselskapet Norske Fortuna, Oslo, (reg. 28/2 1968).

c) *Diverse.*

Norske Kjøbmænd Forsikringsaktieselskap Assurance-kassen, Oslo, og Norske Merkantile Forsikringsaktieselskap, Oslo, er begge slettet av registeret (reg. 29/7 1968). Se beretningen 1966 s. 22*.

2. Utenlandske selskaper.

a) *Nye selskaper.*

Alpina Versicherungs-Aktiengesellschaft, Zürich, direkte og indirekte transportforsikring (reg. 4/12 1968).

b) *Bytte av representant.*

Guardian Assurance Company, Limited, London. Generalegenturet innehas nå av Insair A/S, Oslo, (reg. 15/10 1968).

c) *Navneforandring.*

Sjöförsäkringsaktiebolaget Hansa, tidligere Sjöförsäkringsaktiebolaget Hansa—Mälaren (reg. 26/2 1969).

L'Union Des Assurances De Paris «L'Union I.A.R.D», tidligere L'Union Compagnie d'Assurances contre l'Incendie, les Accidents et Risques Divers (reg. 15/2 1969).

L'Union des Assurances de Paris—«L'Urbaine I.A.R.D» tidligere L'Urbaine Compagnie Anonyme d'Assurances contre l'Incendie (reg. 28/4 1969).

d) *Diverse.*

The Palatine Insurance Company, Limited, London, slettet av registeret (reg. 15/5 1968). Se beretningen 1965 s. 24*.

Pearl Assurance Company, Limited, London, utvidelse av virksomheten (reg. 27/6 1968). Se beretningen 1966 s. 22*.

Städernas Allmänna Försäkringsbolag Hansa ömsesidigt, Stockholm, slettet av registeret (reg. 26/2 1969). Se beretningen 1966 s. 22*.

3. Sjøforsikringsforeninger (sjøtrygdslag).

a) *Diverse.*

Avviklingen er endelig gjennomført: Båttrygdslaget Samtrygd, ymsesidig, Haugsbygda.

IV. Forskjellige meddelelser.

1. Utenlandske forsikringsselskapers depositum (forsikringstilsynslovens § 100, punkt 7 og § 101, punkt 8).

A. Deposisjonsbeløpene er:

- Kr. 100 000 for livs-, brann- og transportforsikring (sjøforsikring).
 Kr. 50 000 for ansvars-, autokreditt-, bygge-, garanti-, luftfart-, maskin-, motorbåt, motorvogn og ulykkesforsikring.
 Kr. 35 000 for vannledningsskedeforsikring.
 Kr. 25 000 for innbruddsforsikring.
 Kr. 10 000 for storm- og haglskedeforsikring.
 Kr. 5 000 for glassforsikring.

B. Av 57 selskaper er pr. 31. desember 1968 deponert verdier til et pålydende av omkring 10,8 millioner kroner. Verdiene fordeler seg således:

Verdienes betegnelse	Årlig rente %	Pålydende	
		Spesifisert Kr.	Utført Kr.
Statsobligasjoner	2½	1 432 400	
→→→	3	266 000	
→→→ S. frc ¹)	3	311 355	
→→→	4	3 022 000	
→→→	4½	240 000	
→→→ S. frc ¹)	4½	502 830	
→→→	5	394 000	
→→→ dollar ¹)	5¼	586 300	
→→→ dollar ¹)	5½	450 450	
→→→ S.kr. ¹)	6	1 044 543	8 249 878
Hypotekbankobligasjoner	2½		123 000
Norges Kommunalbanks obligasjoner	4½	50 000	
→→→ dollar ¹) ...	5	28 600	78 600
Småbruk- og Bustadbankobligasjoner	2½		5 000
A/S Norsk Jernverk, statsgarantert partialobl.lån	4	20 000	
→→→ →→→	5	80 000	100 000
Bergensbanens forkortelse, statsgarantert partialobligasjonslån	5		96 000
Norsk Koksverk A/S, statsgarantert partialobligasjonslån	5		50 000

Verdienes betegnelse	Årlig rente %	Pålydende	
		Spesifisert Kr.	Utført Kr.
Låneinstituttet for skibsbyggeriene, stats- garantert partialobligasjonslån	5		171 000
Store Norske Spitsbergen Kulkompani, stats- garantert partialobligasjonslån	5		1 000
Innlånsbevis i norske banker			833 200
Garantierklæringer fra norske banker			600 000
Garantierklæringer etter forsikringstilsyns- lovens § 105			500 000
Tilsammen			10 807 678

*) Beregnet etter følgende kurser: S.frc. 166,50, S.kr. 138,35 og dollar 7,15.

2. Dispensasjoner i henhold til forsikringstilsynslovens § 117, annet ledd.

Med hjemmel i forsikringstilsynslovens § 117, annet ledd, er det bestemt at loven ikke kommer til anvendelse på:

1. Brannforsikring av norske hvalfangerselskapers landstasjoner i Syd-Afrika, Syd-Amerika og på forskjellige steder i det antarktiske farvann (regjeringens resolusjon av 28. desember 1912).
2. Forsikring av krigsrisiko til sjøs (kongelig resolusjon av 18. juli 1913).
3. Chomageforsikring (bedriftsstansforsikring) på grunn av streik, sabotasje og andre tilfelle utenfor maskinskade og brann (kongelig resolusjon av 30. september 1913).
4. Forsikring mot tvillinger, inntil videre (kongelig resolusjon av 9. september 1938).
5. Forsikringer av platinarev, inntil videre (kongelig resolusjon av 3. november 1938).
6. Forsikring av bombardementsrisiko og annen krigsrisiko på bygninger, eiendom og løsøre som dekkes i utlandet, inntil videre (kongelig resolusjon av 27. oktober 1939).
7. Forsikring mot skade som følge av opprør eller borgerlige uroligheter (kongelig resolusjon av 25. juli 1947).
8. Forsikring mot skade som følge av hærverk (kongelig resolusjon av 25. juli 1947).
9. Forsikring mot skade som følge av jordskjelv (kongelig resolusjon av 25 juli 1947).
10. Brannavbruddsforsikringer som på grunn av sin størrelse ikke kan finne fullstendig avdekning i det norske forsikringsmarked, for så vidt angår lovens § 97, annet ledd. Dispensasjonen gjelder inntil videre og bare for den del av forsikringen, som etter Forsikringsrådets avgjørelse ikke kan dekkes innenlands (kongelig resolusjon av 19. desember 1947).

Inntil 31. desember 1967 er det i alt dispensert 39 ganger, for forsikringsbeløp som ligger over den grense som er fastsatt i dispensasjonen:

Ved grensebeløp fra og med kr. 3 mill. inntil kr. 15 mill.: 16 dispensasjoner

»	— » —	» 15	»	» 30	» 7	— » —
»	— » —	» 30	»	» 50	» 9	— » —
»	— » —	» 50	» eller mer:		7	— » —

11. Brannforsikring (tingsforsikring) som på grunn av sin størrelse ikke kan finne fullstendig avdekning i det norske forsikringsmarked, for så vidt angår lovens § 97, annet ledd. Dispensasjonen gjelder inntil videre og bare for den del av forsikringen, som etter Forsikringsrådets avgjørelse ikke kan dekkes innenlands (kongelig resolusjon av 30. januar 1948). Inntil 31. desember 1967 er det i alt dispensert 32 ganger, for forsikringsbeløp som ligger over den grense som er fastsatt i dispensasjonen:

Ved grensebeløp fra og med kr. 6,5 mill. inntil kr. 15 mill.: 15 dispensasjoner

»	— » —	» 15	»	» 30	» 8	— » —
»	— » —	» 30	» eller mer:		9	— » —

12. Forsikring av veddeløpshester som er innført i Norsk Jockey-klubs register på nærmere angitte vilkår, for så vidt angår forskriftene i lovens § 97, annet ledd (kongelig resolusjon av 27. februar 1953).
13. Forsikring mot storm-, flo- og flomskade, inntil videre (kongelig resolusjon av 12. oktober 1962).
14. Forsikring i utlandet av utgifter til rettshjelp i forbindelse med motor-kjøretøy, inntil 1. november 1970 (kongelig resolusjon av 4. oktober 1968).
15. Forsikring av levende fisk i dambruk (ørretoppdrett), (kongelig resolusjon av 20. oktober 1967).

3. Forsikringstilsynslovens § 80, nr. 5, lånetakstapparatet. I forbindelse med behandlingen av lånesaker har Rådet i en rekke tilfelle gjort bemerkninger til de innsendte lånetakster. Det har vært tilfelle der skjemaet har vært ufullstendig utfylt og dette har blitt påtalt. I noen tilfelle har det vært gjort bemerkninger til takstens størrelse i forhold til kjøpesum, bruken av ordet lånetakst på private takster og lignende forhold. Det har også vært påpekt at en industritakst uten regnskapsanalyse ikke kan sammenlignes med lånetakst etter Forsikringsrådets regler.

4. Anvendelse av ihendehaverobligasjonslån til dekning for forsikringsfondet. Forsikringsrådet har siden utgivelsen av forrige beretning godkjent følgende lån som dekningsmiddel for de norske livsforsikringsselskapers forsikringsfond:

Uten begrensning for anvendelsen:

1. A/S Næringskreditt 5 ½ % ihendehaverobligasjonslån serie 1967 og 1968.
2. A/S Forretningsbankenes Finansierungs- og Eksportkreditinstitut 5 ¾ % ihendehaverobligasjonslån av 1968, serie I.

Begrenset inntil 2 % (inklusive andre lån til samme låntager) av selskapets forsikringsfond.

3. A/S Christiania Portland Cementfabrik 5 ¾ % ihendehaverobligasjonslån av 1966.
4. Saugbrugsforeningen 5 ¾ % ihendehaverobligasjonslån av 1968.
5. A/S Strømmens Værksted 5 ¾ % ihendehaverobligasjonslån av 1968.
6. A/S Radionette Norsk Radiofabrikk og A/S Jan Wessels Radiofabrikk Radionette, 5 ¾ % ihendehaverobligasjonslån av 1968.
7. Elektrokemisk A/S:
5 ¾ % ihendehaverobligasjonslån av 1967.
5 ¾ % » av 1968 I.
5 ¾ % » av 1968 II.
8. Aktieselskapet Sydvaranger, 5 ¾ % partialobligasjonslån av 1968.
9. Norges Skibshypotekforening, ihendehaverobligasjoner av avdeling 11 og 12.
10. Redernes Skibskreditforening, ihendehaverobligasjoner av serie XVIII 1969.

For de under nr. 3 til 8 nevnte ihendehaverobligasjonslån gjelder dessuten den summariske begrensning at disse obligasjoner sammen med andre verdipapirer som er godkjent for begrenset anvendelse ikke må overstige 20 % av selskapets forsikringsfond.

5. Dekning av forsikringsfondet i livsforsikring.

- a) I et livsforsikringsselskap forelå det underskudd av båndlagte midler i 3 kvartaler, mens forsikringsfondet i 4. kvartal tilfredsstilte lovens krav.

Forsikringsrådet bemerket at selskapet hadde plikt å innrette seg slik at det til enhver tid kan oppfylle lovens krav til dekning av forsikringsfondet. Spesielt ble det pekt på at såvel interimskvitteringer vedrørende

ihendehaverobligasjonslån som andre verdipapirer som kan godkjennes må benyttes, dersom det er nødvendig for at det skal foreligge tilstrekkelige båndlagte midler.

- b) På forespørsel har Forsikringsrådet uttalt at det antas at obligasjonslån med negativ pantsettingsklausul ikke vil kunne godkjennes som dekningsmiddel for de norske livsforsikringsselskapers forsikringsfond på basis av den nåværende lovgivning. Det antas heller ikke at obligasjonene vil kunne godkjennes med bankgaranti som sidesikkerhet, idet forsikringstilsynsloven forutsetter at hovedvekten legges på pantsikkerheten.

Både på grunnlag av forarbeidene til forsikringstilsynsloven og Forsikringsrådets praksis gjennom mer enn 50 år, må det være riktig å si at kravet til en tilstrekkelig realsikkerhet neppe kan fravikes uten lovendring.

- c) Et livsforsikringsselskap oppførte et kombinert forretnings- og hotellbygg i en mindre by. Selskapet hadde samtidig engasjert seg i hotell-selskapet både som aksjeeier og ved å besette 2 plasser i styret for hotell-selskapet.

Forsikringsrådet pekte på at livsforsikringsselskapenes adgang til å overføre fast eiendom til forsikringsfondet etter tilsynslovens § 80, pkt. 9, var gitt for at livsforsikringsselskapene skulle få adgang til å foreta varige kapitalplasseringer i realverdier. Det ble fra Forsikringsrådets side pekt på at selv om selskapet formelt ikke ville drive hotellvirksomhet, fant man at ordningen harmonerte mindre godt med det som var uttalt av Livsforsikringskomitéen av 1947, særlig det som er anført i innstillingen side 173—174.

6. Tilsynslovens §§ 1 og 97.

- a) Et firma som fabrikkerer fjernsynsapparater forela for Forsikringsrådet spørsmålet om det kunne godkjennes en garanti utover tiden for vanlig fabrikantgaranti. Den utvidede garanti skulle kunne gis mot tilleggsbetaling, dersom kundene ønsket det og skulle gjelde for fabrikkasjons- og materialfeil og bare gi rett til nytt billedrør.

Forsikringsrådet antok for sitt vedkommende at det for tiden ikke ville reise innvending mot ordningen, forutsatt at forsikringsterminologien unngås.

- b) Forsikringsrådet har sendt ut følgende pressemeldinger:

I. Orientering om motorvognforsikring.

Lov av 29. juli 1911 om forsikringsselskaper inneholder bl. a. bestemmelse om at forsikringsvirksomhet, foruten av anstalter som garan-

teres eller styres av staten eller av norsk kommune, bare kan drives av aksjeselskaper og av gjensidige selskaper. Et forsikringsselskap må ikke drive annen virksomhet enn forsikring. En tilleggslov av 18. juni 1938 bestemmer bl. a. at norsk skadeforsikringsselskap ikke kan begynne virksomhet før Kongen har gitt tillatelse til det (det vil altså si at forsikringsselskaper må ha konsesjon).

Det i loven påbudte tilsyn med forsikringsselskaper skal føres av et av Kongen dertil beskikket forsikringsråd (Forsikringsrådet).

I begynnelsen av januar 1969 averterte et aksjeselskap i Oslo at det i tilknytning til sitt vanlige abonnement for redningstjeneste også tegnet et «Maksi-abonnement» for visse biler, hvori det bl. a. påtok seg å reparere biler som var skadet ved brann eller tyveri eller som hadde fått frontrutebrudd forårsaket av en plutselig tilfeldighet under kjøring på offentlig vei.

Ltt senere averterte et aksjeselskap i Trondheim at det ved salg av nye biler overtok en «3-års skadegaranti» som i prinsippet går ut på at det nevnte aksjeselskap garanterer at dersom bilen blir skadet innen 3 år etter levering, vil skaden bli reparert på selskapets verksteder uten ytterligere omkostning for eieren enn at han i hvert skadetilfelle på forhånd innbetaler sin egenandel (normalt kr. 500, men kr. 700 hvis føreren var under 21 år).

Forsikringsrådet har av eget tiltak tatt opp spørsmålet om nevnte «Maksi-abonnement» og den lanserte skadegaranti er i strid med den norske lovgivning om forsikringsselskaper. Rådet har antatt at dette iallfall er tilfelle for den del av virksomheten som konsesjonerte bilforsikringsselskaper allerede gjennom mange år har dekket som forsikring. Forsikringsrådet har derfor henstillet til begge selskaper om å opphøre med slik virksomhet.

Sosialdepartementet har på Forsikringsrådets anmodning forelagt saken for Regjeringsadvokaten, som deretter på vegne av staten v/Forsikringsrådet den 18. mars 1969 har uttatt forliksklager mot begge de nevnte selskaper. Påstanden går ut på at de nevnte selskaper kjennes uberettiget til å drive følgende virksomhet.

- «1. Overtagelse av skadegaranti for motorvogn i den utstrekning skaden skyldes sammenstøt, velting eller annen tilfeldig plutselig ytre påvirkning, hærverk og transport av motorvogn som inngår som et naturlig ledd i motorvognens bruk.
2. Tegning av abonnement på ytelser i den utstrekning abonnementet dekker:
 - a. Skade på bilen ved brann.

- b. Skade på bilen som følge av tyveri.
- c. Skade på frontrute forårsaket av en plutselig tilfeldighet under kjøring.»

Da de reise spørsmål har vært endel omhandlet i presse og i Kringkastingen, har Forsikringsrådet funnet det naturlig å sende ut en orientering. Disponenten for det nevnte selskap i Trondheim har i et avisintervju (11/3 1969) fremhevet sitt syn på den lanserte skadegaranti og oppfordret andre bilforhandlere til å følge etter.

Foranlediget av denne oppfordring til bilforhandlerne vil Forsikringsrådet på sin side henstille til overveielse om det ikke er naturligere å vente til de innledede rettssaker er avgjort.

II. *Vedrørende et selskap med kontor på Bermuda som ønsker agenter for forsikringsvirksomhet i Norge.*

Det fremgår av en annonse i herværende avis 27. mars 1969 at et firma, «World Investment & Insurance Ltd.», Bermuda, søker agenter for tegning av forsikringer som garderer mot tap på investeringer i Mutual Funds.

Som offentlig tilsynsmyndighet for den private forsikringsvirksomhet i Norge gjør Forsikringsrådet oppmerksom på at dette firma ikke har konsesjon til å drive forsikring i Norge og at det er forbudt å medvirke som agent eller megler for dette selskaps forsikringsvirksomhet (jfr. forsikringstilsynslovens § 97, 2. ledd).

7. Endringer i forsikringstilsynsloven. Forsikringsrådet har tatt opp med Sosialdepartementet spørsmålet om endringer i tilsynslovens §§ 2 og 117. Endringene går bl. a. ut på å muliggjøre et visst samarbeid mellom skade- og livsforsikringsselskaper, samt å gjøre det mulig for livsforsikringsselskapene i en viss grad å drive annen virksomhet som hører naturlig sammen med livsforsikringsvirksomhet.

Videre går endringene ut på at Kongen skal kunne bestemme at loven ikke skal komme til anvendelse på selskap som bare driver forsikring av krigsrisiko til sjøs. Etter gjeldende regler er det bare adgang å unnta fra loven forsikring av visse former for risiko, herunder krigsrisiko til sjøs.

I Ot. prp. nr. 40 (1968—69) heter det bl. a.:

I den någjeldende § 2, tredje ledd har loven bestemmelser om at et skade-forsikringsselskap i særlige tilfelle kan drive som agent for et annet skade-forsikringsselskap. Denne bestemmelse kom inn i loven ved endringslov av 22. mars 1963. Det var innføringen av de kombinerte forsikringer i skade-forsikring som gjorde endringen nødvendig.

I de senere år er det blitt mer alminnelig enn tidligere å tegne gruppe-livsforsikring i et livsforsikringsselskap samtidig med kollektiv ulykkesfor-

sikring i et skadeforsikringsselskap. En rekke av landets bedrifter har i dag slike forsikringer løpende.

Dette gjør det ønskelig med et visst samarbeid mellom livs- og skadeforsikringsselskapene i slike tilfelle, bl. a. slik at en kan benytte felles premieinkasso.

Departementet vil derfor, i samsvar med forslag fra *Forsikringsrådet*, foreslå at uttrykket «drive som agent for et annet skadeforsikringsselskap» blir erstattet med det noe videre og mer hensiktsmessige uttrykk «medvirker ved forsikringsvirksomhet som drives av et annet selskap». Bestemmelsen foreslås tatt inn som et nytt punktum i første ledd.

Det foreslås videre gitt en regel om at den någjeldende bestemmelse om tilknytning til livsforsikring som vilkår for overtakelse av invaliditetsforsikring, ikke skal gjelde ved pensjonsforsikring i arbeidsforhold. Vedrørende denne bestemmelse, som foreslås tatt inn i annet ledds annet punktum i § 2, vises til Ot. prp. nr. 36 for 1958 (side 2). Forslaget stemmer med det som dengang ble uttalt av Forsikringsrådet, bortsett fra at «enkelte grupper av arbeidstakere» er tatt ut på grunn av at «Regler om private tjenestepensjonsordninger» gitt ved kongelig resolusjon 28. juni 1968, forutsetter full forholdsmessighet. Videre er brukt uttrykket «invaliditetsforsikring» som nå brukes i samme paragraf, og som antas å burde beholdes.

I annet ledds annet punktum foreslås videre, også etter samråd med Forsikringsrådet, inntatt en bestemmelse om at et livsforsikringsselskap skal kunne drive annen virksomhet som naturlig hører sammen med livsforsikringsvirksomhet. Denne regel vil bl. a. kunne omfatte det forhold at livsforsikringsselskapene overtar midler i oppsamlingsfond i henhold til de nye «Regler om private tjenestepensjonsordninger» og at de bør kunne virke som konsulenter for tjenestepensjonskasser etter skaddelovene. Departementet finner det ønskelig at disse forhold gis hjemmel i lov.

Bestemmelsen vil videre omfatte en del forhold som ikke springer ut av den egentlige livsforsikringsvirksomhet, men som den tekniske utvikling og forvaltningen av forsikringsfondenes midler gjør det ønskelig at det blir adgang til. Som eksempler kan nevnes bortleie av selskapenes EDB-anlegg for den unyttede kapasitets del, at selskapene står som byggherre ved oppførelse av nye kontor- og forretningsbygg eller boligbygg som tar sikte på å tjene som varig kapitalanbringelse for vedkommende selskap og liknende forhold.

Det antas i denne sammenheng å være hensiktsmessig at selskapene inn tar i sine vedtekter nærmere beskrivelse av den virksomhet som kan tenkes drevet i tilknytning til livsforsikring, slik som det praktiseres i Sverige.

Det kunne i denne forbindelse synes ønskelig med en nærmere klargjøring av omfanget av begrepet livsforsikringsvirksomhet. Forsikringsrådet har imidlertid uttalt:

«Når det gjelder begrepet livsforsikring vises det til tidligere utredninger om emnet. I utkast til lov om forsikringsvirksomhet med motiver av 1937 er spørsmålet behandlet på side 45—46. I innstilling avgitt i 1953 av Livsforsikringskomiteen av 1947, er spørsmålet behandlet på sidene 170—174 og 149—151.

I innstillingen av 1937, side 45, er det gitt uttrykk for at det neppe er mulig å gi en definisjon av livsforsikring som helt ut kan holde mål i praksis

og at det i hvert fall vil være uheldig å begrense tilsynslovgivningens rekkevidde ved legale begrepsbestemmelser. Det pekes også på at spørsmålet ikke er avgjort i forsikringsavtaleloven og at det bør holdes åpent i forsikrings-tilsynsloven, fordi sammenhengen mellom de to lover ellers kunne bli brutt. I innstillingen av 1953, side 172, tas samme standpunkt. Det pekes her på at grensen for livsforsikringsvirksomhet i forhold såvel til annen forsikringsvirksomhet som til virksomhet som ikke har karakter av forsikring, er trukket så klart opp i forsikringspraksis og forsikringsteori at det ikke godt kan oppstå tvil, i hvert fall ikke uten i særlige forbindelser der lovutkastet i de følgende paragrafer tillater administrativ regulering av grensefeltet.

Forsikringsrådet skal bemerke at heller ikke uttrykket forsikringsvirksomhet i tilsynslovens § 1 er definert. En definisjon av livsforsikringsvirksomhet, bør, dersom det er mulig og ønskelig å gi en slik definisjon, knyttes til en definisjon av det mer omfattende begrep forsikringsvirksomhet.

Forsikringsrådet finner det ikke riktig å forsøke å gi noen definisjon, men noen hovedlinjer kan antydes.

I 1953-utkastet er det (side 66) gitt uttrykk for at hovedformålet med livsforsikringsvirksomheten er å trygge de etterlatte ved forsørgerens død, sikre egen alderdom og bøte på de økonomiske virkninger av sykdom og uførhet. Det er videre (side 149) sagt at livsforsikring forutsetter etter hevdvunnen oppfatning en risikoutjevning etter statistiske og matematiske beregninger. Ut fra det valgte beregningsgrunnlag skal ytelser og premier stå i et bestemt forhold til hverandre.

Gjennom tegning av livsforsikringer i det åpne marked, eller innenfor en større krets av personer, overtar selskapene de risikoer som er hovedformålet med virksomheten.

For å få tillatelse til å drive forsikringsvirksomhet (lovens § 1) kreves bl. a. at virksomheten hviler på et sikkert økonomisk grunnlag. (Lovens §§ 73—75.) Dette forutsetter igjen at selskapene har adgang til å forvalte de midler som anses nødvendige for virksomheten.

I 1937 innstillingen, side 46, er det uttrykt slik: «at forvaltningen av premiereservene og driftskapitalen er et ledd i den alminnelige forsikringsvirksomhet, er så selvsagt at den side av saken ikke bør nevnes i lovteksten.»

Som påpekt i 1953 innstillingen, (side 173) er det særlig når det gjelder kapitalforvaltningen at tvilsspørsmålene kan melde seg.

I 1937 innstillingen, (side 46) pekes det på at hensikten med bestemmelsen i § 2, 1. ledd er å skille ut all spekulativ virksomhet som ikke har noe med forsikring å gjøre. Dette prinsipp må gjennomføres i en form som gir sikkerhet for at selskapenes midler ikke vil bli bundet eller brukt til fremme av formål som ligger utenfor forsikringsvirksomhetens ramme.

Som eksempel på virksomheter som ikke kan drives av et livsforsikrings-selskap nevnes skipsverft, fabrikkdrift, drift av pensjonat og likeledes at et selskap kjøper skip for å drive skipsfart.

De bestemmelser som er gitt i forsikringstilsynslovens § 80 om anbringelse av forsikringsfondets midler og om båndlegging av midler etter § 82 er ment som en ytterligere sikkerhet for at disse midler ikke skulle tjene til annet enn å sikre fremtidige forsikringsforpliktelser. Det kan således ikke sies at bestemmelsene i §§ 80 og 82 gir noen hjemmel for å drive annen virksomhet enn livsforsikring.

På den annen side har grensespørsmålene blitt mer aktuelle etter lovendringen av 16/6 1961 hvorved selskapene etter § 80, første ledd, pkt. 9 fikk adgang til i en viss utstrekning å overføre faste eiendommer til forsikringsfondet og båndlegge disse for lånetakstens beløp.

Det er på det rene at selskapene må kunne kjøpe faste eiendommer som et ledd i kapitalforvaltningen. Spørsmålet om og i hvilken utstrekning selskapene kan oppføre slike bygninger (stå som byggherre) ble av Forsikringsrådet forelagt Justisdepartementet i 1966.

Etter Justisdepartementets uttalelse har et livsforsikringsselskap som ledd i sin kapitalforvaltning en alminnelig adgang til å stå som byggherre ved oppføring av bygning forutsatt at byggetiltaket tar sikte på en varig kapitalplassering. Forsikringsrådet har antatt at dette ikke gjelder for spesialbygninger av noen art.

Justisdepartementet har sett adgangen til å stå som byggherre som et ledd i livsforsikringsselskapenes virksomhet.

Så lenge livsforsikringsselskapene ikke har adgang til å drive annen virksomhet enn livsforsikringsvirksomhet, mener Forsikringsrådet at det må være naturlig å følge Justisdepartementets oppfatning og si at dette er en del av livsforsikringsvirksomheten.

Det vises her til at det i 1937 innstillingen side 45, nederst, er pekt på at fortolkningsspørsmål som kan melde seg ikke bør avgjøres ut fra ensidige teoretiske betraktninger, men at det bør tas hensyn til lovgrunnene.

Etter lovendringen vil det være naturlig å si at dette er virksomhet som naturlig hører sammen med livsforsikringsvirksomhet, altså ikke en direkte del av denne virksomhet.»

Foranstående forslag om endringer i lovens § 2 har vært lagt fram for Norske Forsikringsselskapers Forbund og De Norske Livsforsikringsselskapers Forening, som ikke har hatt noe å bemerke til de foreslåtte lovendringer.

Lovutkastet lyder slik:

I.

Følgende bestemmelser i lov om forsikringsselskaper av 29. juli 1911 skal lyde:

§ 2.

Et forsikringsselskap maa ikke drive anden virksomhet end forsikring. *Dog kan Forsikringsrådet i særlige tilfelle samtykke i at et selskap, på de vilkår rådet fastsetter, medvirker ved forsikringsvirksomhet som drives av et annet selskap.*

Et selskap, som overtar livsforsikring, maa ikke drive anden forsikringsvirksomhet. *Dog kan selskapet i den utstrekning, som Forsikringsrådet tillater, overta invaliditetsforsikring som pensjonsforsikring i arbeidsforhold og invaliditetsforsikring som er knyttet til livsforsikring, samt drive annen virksomhet som naturlig hører sammen med livsforsikringsvirksomhet.*

§ 117, annet ledd.

Derhos kan Kongen bestemme, at loven ikke kommer til anvendelse paa forsikring av risikoer, som efter sin art ikke kan dækkes i noget indenlandsk selskap eller i selskap, som har repræsentant her i riket. *Videre kan Kongen bestemme at loven ikke skal komme til anvendelse på foretagende som bare driver forsikring av krigsrisiko til sjøs.*

II.

Denne lov trer i kraft straks.

Loven trådte i kraft 13. juni 1969.

8. Avgjørelser etter og fortolkning av, tilleggslov av 18. juni 1938 til forsikringstilsynsloven.

- a) Et generalagentur for utenlandsk selskap søkte om konsesjon til å drive garantiforsikring i Norge, vesentlig med sikte på å tegne forsikringer for reisebyråer. Forsikringsrådet antok at det for tiden ikke vil kunne anbefale at det gis flere konsesjoner til å drive garantiforsikring i Norge, da det allerede er tilstrekkelig mange selskaper som driver denne forsikringsart.
- b) Fra et bilredningsselskap har Forsikringsrådet fått forespørsel om fremgangsmåten ved søknad om konsesjon for et nytt aksjeselskap, som eventuelt aktes stiftet. Det ble antatt at i tilfelle av at konsesjon skulle bli gitt, ønsket selskapet å bli godkjent som trafikkkforsikringsselskap med hjemmel i bilansvarslovens § 17, første ledd.

I svarbrevet ble det pekt på at når det gjelder motorvognforsikring, har praksis bygget på at det allerede er tilstrekkelig mange forsikringsselskaper på det norske marked og at det ikke er stemmende med forsikringstagernes, det offentliges eller almenhetens interesser å få ennå flere selskaper.

9. Forbrukernes innflytelse på skadeforsikring. Fra et utvalg nedsatt av Forbrukerrådet til å vurdere ovennevnte spørsmål har Forsikringsrådet fått anmodning om å gi uttalelse om de oppgaver Forsikringsrådet tenker seg å ivareta ved en revisjon av tilsynsloven, såvidt gjelder skadeforsikring.

I sitt svar uttalte Forsikringsrådet:

Lov om forsikringsselskaper av 29. juli 1911 og lov av 18. juni 1938 om tillegg til loven om forsikringsselskaper har lenge vært modne for revisjon på fritt grunnlag, da nevnte lovgivning er lite tidsmessig. Lovrevisjon bør igangsettes snarest.

Som innledning til den påtenkte lovrevisjon vil det være praktisk å foreta en sammenlignende gjennomgåelse av lovgivningen i en rekke andre land samt en gjennomgåelse av det materiale som foreligger fra bl. a. OECD, Fellesmarkedslandene, de konferanser som europeiske forsikringstilsynsmyndigheter regelmessig har holdt etter siste krig, AIDA, ASTIN m. v. Det er nemlig etter siste krig nedlagt et stort og nyttig arbeid, som klarlegger en rekke forsikringsmessige spørsmål. I dette arbeid har bl. a. deltatt representanter for forsikringsnæringen, forsikringsekspertter fra universiteter

og høyskoler samt representanter for tilsynsmyndighetene i de forskjellige land. Til tross for at det er mange instanser som behandler forsikrings-spørsmål er det et godt koordinert samarbeid. I stor utstrekning er det også de samme personer som går igjen i de forskjellige instanser.

Om forsikringens plass innen «Fellesmarkedet» foreligger utkast til et direktiv, som er under behandling i de respektive organer. Hvis Norge kommer med i Fellesmarkedet vil man måtte ta hensyn til et mulig bindende direktiv ved fremtidig norsk lovgivning.

Ved en mulig lovrevisjon i overskuelig fremtid vil utgangspunktet være — når det gjelder skadeforsikringsvirksomhet — den nåværende norske lovgivning.

Man har inntrykk av at utviklingen i endel europeiske land går i retning av at det offentlige tilsyn utvides, at tilsynsmyndigheten sentraliseres og konsentreres under forsikringstilsynsmyndighetene og at forsikringstagernes interesser ivaretas under forsikringstilsynets regi. Eventuelle «Forbrukerråd» beskjeftiger seg formentlig mest med forbrukerspørsmål som ikke er underlagt spesielle offentlige tilsyn på annen måte.

Livsforsikringsvirksomhet har som bekjent i lang tid vært under et detaljert tilsyn. Begrunnelsen er bl. a. at det offentlige vil ivareta publikums interesser på denne måte, slik at det blir tilbudt hensiktsmessige forsikringsformer og at de sikrede virkelig får hva de har krav på etter polisene. De samme hensyn gjelder imidlertid også i stor utstrekning for skadeforsikring. Som eksempler nevnes at den som rammes av varig invaliditet er sikker på å få sitt krav etter ulykkespolisen oppfylt, at det ved brannskader blir utbetalt riktig fastsatt erstatning hurtigst mulig og at ansvarsassurandøren virkelig gjør opp når en person blir idømt et betydelig ansvarsbeløp.

I denne forbindelse kan nevnes at lov av 3. juli 1953 om sjøtrygdslag i § 9 har regler som gir Forsikringsrådet vesentlig større rett og plikt til å gripe inn enn reglene i tilsynsloven av 1911 tillater.

Det synes praktisk å vurdere de enkelte forsikringsarter noe forskjellig. Følgende inndeling av artene er anbefalt av OECD:

1. Livsforsikring.
2. Ulykke- og sykeforsikring.
3. Forsikring mot brann og annen skade på eiendom.
4. Ansvarsforsikring.
5. «Financial loss» (garantiforsikring, kredittforsikring m. v.).
6. Motorvognforsikring (kasko, ansvar m. v.).
7. Luftfartforsikring (kasko, ansvar m. v.).
8. Sjø- og transportforsikring.

Sett fra den alminnelige forbrukers synspunkt er det formentlig det under nr. 2, 3, 4 og 6 som påkaller den største interesse. a) Familiens eiendeler og mulige ansvar dekkes normalt ved en kombinert hjemmets forsikring (eller lignende betegnelser). b) Invaliditet dekkes av en ulykkesforsikring. c) Motorvognforsikring dekker både det lovhjemlede bilansvar og eventuelt frivillig tegnet kasko.

En vanlig families skadeforsikringsutgifter vil eksempelvis kunne stille seg omtrent slik:

a) Kombinert brann, ansvar m. v.	ca. kr. 50
b) Ulykkesforsikring	» » 50
c) Motorvogn, ansvar	» » 350
» kasko	» » 350
	ca. kr. 800

Det antas at det i vesentlig grad er utgiftene til motorvognforsikringen som gjør forbrukerne spesielt interesserte i spørsmål om innflytelse på vilkår, premier og skadeoppgjør, som til dels kan ses som 3 sider av samme sak. Hvis vilkårene formuleres slik at de gir dekning av mer omfattende risiko, vil dette betinge høyere premier. Hvis premiene ikke er stipulert rommelig nok til å dekke risiko- og omkostninger, kan dette gi seg uheldige utslag i at selskapet må være streng i sin oppgjørspraksis. Forsikringstilsynene i verden har som hovedoppgave å påse at selskapene er solvente. Forbrukerne har meget vanskelig for å erkjenne at det er lite ønskelig med premier som har for små sikkerhetsmarginer.

Så vidt skjønnes er det for tiden særlig interesse for 1) spørsmålet om forbrukernes mulige økede innflytelse på forsikringsvilkårenes utarbeidelse (og dermed premien) og 2) spørsmålet om etablering av skadenemnder i en eller annen form.

Forsikringsrådet kan på det nåværende trinn ikke ta noe endelig standpunkt til noen av disse spørsmål, men kan antyde noen umiddelbare synspunkter.

Ad 1) — vilkår og premier.

Det antas å være nyttig om forbrukerne blir rådspurt om hvordan de ønsker vesentlige punkter ordnet, f. eks. større eller mindre selvassurans under kasko i motorvognforsikring. Hvis det etableres en prosedyre herom kan denne foregå for Forsikringsrådet — mellom selskapenes tariffeksperter og forbrukerne, f. eks. representert ved bilorganisasjonene.

Ad 2) — skadenemnder.

Forsikringsrådet får et økende antall henvendelser, særlig om brann- og bilskader. Endel gjelder klager over sen behandling og her hjelper oftest en saklig henvendelse fra Forsikringsrådet. Man har for øvrig det inntrykk at det vil være nyttig med en instans som tålmodig kan forklare publikum de springende punkter i en sak og derved begrense de tilspissede tvistigheter. I motorvognforsikring kunne kanskje nemnden sammensettes med like mange representanter fra bilorganisasjonene og fra selskapene. En form for skadenemnder vil vel også være nyttig for å få ens behandling av analoge spørsmål.

Forsikringsrådet tror ikke at det vil være hensiktsmessig å bygge opp noen ny forsikringsavdeling under Forbrukerrådet. Det offentlige har i de fleste land opprettet et spesielt forsikringstilsyn og utvider det i økende grad. Dette tilsyns hovedoppgave er, innen lovgivningens ramme, å ivareta forbrukernes interesser. Loven bør derfor revideres. Istedenfor å spre disse oppgaver bør myndigheten koordineres under spesialistorganet.

I Norge har vi et 5-mannsråd, som kollegialt avgjør de vesentlige saker. Rådets medlemmer er alle forbrukere med hensyn til en families vanlige forsikringer. Forsikringsrådets administrerende direktør og det øvrige forsikringskyndige kontorpersonale er på samme måte forbrukere og rekrutteres fra samme kretser som øvrige fagfolk i statsadministrasjonen. Det løser neppe noen problemer å bygge opp et nytt apparat ved siden av Forsikringsrådet.

Når det gjelder spørsmålet om forbrukernes innflytelse på forsikring, bør særskilt nevnes at lovgivningen bare tillater aksjeselskaper og gjensidige selskaper å drive forsikringsvirksomhet. I de *gjensidige selskaper* har forsikringstagerne selv anledning til å påvirke utformningen av bl. a. vilkår og premier og eventuelt kritisere skadebehandlingen. Ofte viser imidlertid medlemmene liten interesse. Således er det ofte dårlig fremmøte på generalforsamlingene. I Sverige søkte man for noen år siden å aktivisere forsikringstagerne, men resultatet var visstnok negativt.

Forsikringsrådet antar at det vil være nyttig med kontinuerlig informasjonsvirksomhet om bl. a. forsikringsteknikkens hovedpunkter, premiemekanisme og om de forsikringsarter som har størst interesse for den vanlige familie.

10. Bilansvarsloven.

- a) I tilknytning til det som er inntatt i beretningen 1960, s. 38*, art 12, skal meddeles at Forsikringsrådet med hjemmel i § 17, første ledd, i ovennevnte lov, jfr. kongelig resolusjon av 14. april 1961, har godkjent at Norges Jernbanefunksjonærers Gjensidige Brannkasse, Oslo, kan tegne trafikkforsikring vedrørende motorvogner til privat bruk.
- b) Forsikringsrådet har i rundskriv til de norske skadeforsikringsselskaper minnet om at dersom et godkjent selskap opphører med å tegne trafikkforsikring, må såvel Forsikringsrådet som Samferdselsdepartementet straks varsles. For selskaper som har konsesjon i motorvognforsikring og som vil begynne å tegne trafikkforsikring, må Forsikringsrådets godkjenning etter bilansvarslovens § 17, første ledd, foreligge før selskapene kan tegne slike forsikringer.

11. Regnskapsspørsmål.

- a) Forsikringsrådet har i et par tilfelle påpekt at det i årsregnskapet har vært avsatt for lite til reservefond i henhold til aksjelovens §§ 102 og 103. I begge tilfelle er saken ordnet ved at det manglende beløp blir avsatt ekstraordinært ved avslutning av neste årsregnskap.
- b) Det ble under regnskapsgjennomgåelsen påpekt et tilfelle av manglende samtidighet i regnskapsførselen i forholdet mor/datterselskap, slik at gjeld/tilgodehavende ikke fremtrådte med samme beløp. Selskapet har påtatt seg å sørge for at forholdet blir bragt i orden for fremtiden.

- c) Et skadeforsikringsselskap hadde stilt garanti for lån til funksjonærer uten at det var dekket kredittforsikring. Etter at forholdet var påtalt, bekreftet selskapet at det ville opphøre å gi disse garantier og avvikle de gitte garantier snarest mulig.

12. Forsikringsselskapenes og generalagenturenes registrerte firmabetegnelser. I forbindelse med registrering av et generalagentur for utenlandsk selskap har Forsikringsrådet uttalt til handelsregisteret at den originale firmabetegnelse som benyttes i selskapets hjemland bør benyttes ved registreringen her i landet. Firmabetegnelse oversatt til annet språk bør ikke tillates. Denne praksis har temmelig konsekvent vært gjennomført siden 1911.

13. Innstilling fra utvalget til vurdering av trygdenes regressrett. Det vises til tidligere uttalelse i beretningen 1966, s. 30*, art. 11. Fra Sosialdepartementet ble spørsmål om en mulig særregel for utenlandsk skadevolder og for forsettlig skadevolder forelagt for Forsikringsrådet. Saken ble forelagt for Norske Forsikringsselskapers Forbund som blant annet viste til at i Sverige var regressadgangen sløyfet såvel overfor svenske som overfor utenlandske skadevoldere. Sett hen til den ringe betydning de innkomne beløp fra regresskrav har for finansiering av trygdene ble det ikke funnet grunn til å foreslå noen særregel for utenlandsk skadevolder.

Det var i Forbundets brev opplyst at i praksis vil det sjelden være aktuelt å gjøre regress gjeldende mot den forsettlige skadevolder. En regressregel vil da ramme vedkommende forsikringsselskap og derigjennom utlignes på forsikringstakerne. Forsikringsrådet frarådet at det ble innført en særregel for disse tilfelle.

14. Skattefrie avsetninger til selvassuranskonto. Fra Finansdepartementet fikk Forsikringsrådet oversendt til uttalelse en skrivelse fra Norges Rederforbund der det ble foreslått at såvel rederier som bedrifter i andre næringer skulle gis adgang til skattefrie avsetninger til selvassuranskonto.

I sitt svar viste Forsikringsrådet innledningsvis til at i henhold til forsikringstilsynsloven kan skadeforsikringsvirksomhet bare drives av forsikringsaksjeselskap eller gjensidig selskap som har fått Kongens tillatelse til det.

At et rederi oppretter selvassuranskonto og står som selvassurandør helt eller delvis, kan ikke betraktes som forsikringsvirksomhet. Forsikringslovgivningen antas å måtte forståes slik at selvassuranskonto må opprettes separat for hver juridisk person.

Det ble vist til utredning av spørsmålet som var gitt av Norske Forsikringsselskapers Forbund, idet Forsikringsrådet i det alt vesentlige sluttet seg til denne. Videre ble bemerket at forsikringstakerne generelt synes å

overvurdere de marginer som forsikringspremiene inneholder. Hvis den enkelte forsikringstaker skal ha fordel av å stå som selvassurandør, må skadene i gjennomsnitt ligge under den årlige avsetning til selvassuranskontoen. Ordningen vil kunne føre til at noen tjener penger mens andre taper.

Det ble videre pekt på at adgangen til å megle forsikringer er fri når det gjelder «skipsfarten, hvalfangstnæringen eller annen fangstnærings sjøforsikringer». Forsikringene kan likeledes dekkes direkte både i innen- og utenlandske selskaper.

Gjennom den frie konkurranse vil premien sett over lengre tid regulere seg selv til et noenlunde riktig nivå.

Dersom det tas sikte på avsetning til selvassuranskonto av noen størrelse, vil dette være en urasjonell måte å dekke risikoen på. Det forutsetter, før ordningen byr tilstrekkelig sikkerhet, store avsetninger hos det enkelte rederi.

Videre kommer inn hensynet til kreditorene, særlig til panthaverne som gjennom forsikring får en selvstendig dekning ved egne panthaverklausuler. Da størsteparten av den norske flåte må antas å være belånt, er dette et vesentlig punkt.

I den utstrekning slike lån skal ytes av livsforsikringsselskaper eller pensjonsinnretninger under Forsikringsrådets tilsyn, vil det ikke kunne godkjennes at en vesentlig del av risikoen ikke er forsikret. Det må også antas at banker og kredittforeninger vil kreve at det foreligger full forsikring.

Forsikringsrådet fant ikke at det var grunnlag for å anbefale en ordning med skattefrie avsetninger til selvassuranskonto, hverken for skipsfarten eller for andre næringer.

V. Sammenstillinger av oppgaver over forsikringsvirksomheten i 1967 og i de siste 10 år.

I.

I beretningens neste hovedavsnitt, som har titelen «Tabeller» (paginert særskilt), er gitt en *sammenstilling av oppgavene for forsikringsvirksomheten i 1967*¹. Tabellene er utarbeidet på grunnlag av de regnskaper som selskapene har avgitt til Forsikringsrådet — på fastsatte regnskapsskjemaer. Idet man for øvrig henviser til tabellene selv og til innholdsfortegnelsen forrest i boken, skal man bemerke at sammenstillingen i sine hovedtrekk er som før: Det er skjelnet mellom norske og utenlandske selskaper, og innen disse mellom livsforsikring og skadeforsikring. Oppgavene for de utenlandske selskaper gjelder den forsikringsvirksomhet som er drevet ved de norske generalagenturer.

II.

Til belysning av *forsikringsvirksomhetens omfang og utvikling i de siste 10 år*, er på de etterfølgende sider gitt en særskilt oversikt over inntektsførte premier for direkte forsikringer avsluttet i Norge.

¹) For noen få selskaper, som har forskjøvet regnskapsår, gjelder de meddelte oppgaver virksomheten i 1966/67 eller unntaksvis 1967/68.

Oversikt over inntektsførte premier for direkte

Nr.	Forsikringsart	Premie i 1000 kroner			
		1958	1959	1960	1961
	<i>Livsforsikring:</i>				
1	Norske selskaper	390 972	429 344	451 326	505 200
2	Utenl. »	44	38	35	27
3	I alt	391 016	429 382	451 361	505 227
	<i>Brannforsikring:</i>				
4	Norske selskaper	105 513	109 872	109 909	115 727
5	Utenl. »	18 303	17 297	16 681	16 872
6	I alt	123 816	127 169	126 590	132 599
	<i>Transportforsikring¹:</i>				
7	Norske selskaper	262 879	280 832	292 254	302 500
8	Utenl. »	5 774	6 060	6 626	7 132
9	I alt	268 653	286 892	298 880	309 632
	<i>Motorvognforsikring:</i>				
10	Norske selskaper	103 291	124 396	141 616	165 840
11	Utenl. »	1 985	2 485	2 846	3 176
12	I alt	105 276	126 881	144 462	169 016
	<i>Ansvarsforsikring:</i>				
13	Norske selskaper	7 327	8 041	8 332	9 157
14	Utenl. »	289	448	309	337
15	I alt	7 616	8 489	8 641	9 494
	<i>Garantiforsikring:</i>				
16	Norske selskaper	2 114	2 333	2 392	2 352
17	Utenl. »	5	3	8	5
18	I alt	2 119	2 336	2 400	2 357
	<i>Glassforsikring:</i>				
19	Norske selskaper	2 104	2 257	2 496	2 670
20	Utenl. »	9	11	11	11
21	I alt	2 113	2 268	2 507	2 681
22	<i>Husdyrforsikring:</i> I alt ⁴	2 876	3 191	4 235	4 620
23	<i>Husleieforsikring:</i> I alt ⁴	12	12	11	10

forsikringer avsluttet i Norge i årene 1958—1967.

Premie i 1000 kroner						Nr.
1962	1963	1964	1965	1966	1967	
521 977 24	616 905 20	690 331 16	613 685 12	631 624 3	578 161 3	1 2
522 001	616 925	690 347	613 697	631 627	578 164	3
126 430 16 239	138 308 15 527	149 097 15 702	169 138 16 027	189 756 17 760	207 016 18 583	4 5
142 669	153 835	164 799	185 165	207 516	225 599	6
319 724 6 457	326 412 6 959	340 746 7 201	367 424 6 943	407 515 8 387	475 420 9 467	7 8
326 181	333 371	347 947	374 367	415 902	484 887	9
186 387 3 467	203 790 3 581	258 920 4 100	291 717 4 784	338 962 4 736	385 871 5 238	10 11
189 854	207 371	263 020	296 501	343 698	391 109	12
10 319 356	11 003 322	12 660 300	13 963 540	15 575 493	17 645 317	13 14
10 675	11 325	12 960	14 503	16 068	17 962	15
2 411 1	2 552 2	2 764 2	2 993 2	3 088 2	3 200 2	16 17
2 412	2 554	2 766	2 995	3 090	3 202	18
2 735 11	2 732 11	2 854 10	3 050 10	3 204 9	3 435 8	19 20
2 746	2 743	2 864	3 060	3 213	3 443	21
5 007	5 334	5 444	5 380	6 858	6 749	22
9	9	12	13	12	13	23

Oversikt over inntektsførte premier for direkte

Nr.	Forsikringsart	Premie i 1000 kroner			
		1958	1959	1960	1961
24	<i>Hussoppforsikring:</i> I alt ⁴	332	350	375	392
25	<i>Innbruddsforsikring²:</i>				
26	Norske selskaper	3 656	3 666	3 619	3 509
26	Utenl. »	104	98	95	88
27	I alt	3 760	3 764	3 714	3 597
28	<i>Kredittforsikring:</i> I alt ⁴	5 406	6 310	5 500	6 284
29	<i>Luftfartsforsikring:</i>				
30	Norske selskaper	3 199	3 236	4 258	5 626
30	Utenl. »	466	372	716	748
31	I alt	3 665	3 608	4 974	6 374
32	<i>Maskinforsikring:</i>				
33	Norske selskaper	6 479	6 471	6 941	8 014
33	Utenl. »	538	513	526	554
34	I alt	7 017	6 984	7 467	8 568
35	<i>Ulykkesforsikring:</i>				
36	Norske selskaper	14 024	15 429	16 452	18 108
36	Utenl. »	1 195	1 294	1 342	1 456
37	I alt	15 219	16 723	17 794	19 564
38	<i>Vannledn.skadeforsikring:</i>				
39	Norske selskaper	1 911	1 866	1 846	1 841
39	Utenl. »	14	11	10	10
40	I alt	1 925	1 877	1 856	1 851
41	<i>Øvrige skadeforsikringer³:</i> I alt ⁴	437	470	684	731
42	<i>Total samtl.fors.art.::</i>				
43	Norske selskaper	912 532	998 076	1 052 246	1 152 561
43	Utenl. »	28 726	28 630	29 205	30 416
44	I alt	941 258	1 026 706	1 081 451	1 182 977

¹) Inkl. krigsforsikring, reisegodsforsikring og verdiforsikring.²) Inkl. sykkelforsikring.³) Herunder atom-, nedbør- og smykkeforsikring.⁴) Drives bare av norske selskaper.

forsikringer avsluttet i Norge i årene 1958—1967.

Premie i 1000 kroner						Nr.
1962	1963	1964	1965	1966	1967	
424	480	515	574	600	699	24
3 497 78	3 661 74	3 914 83	4 185 65	4 425 74	4 887 54	25 26
3 575	3 735	3 997	4 250	4 499	4 941	27
6 986	9 040	10 412	12 267	13 718	15 371	28
4 415 1 003	4 814 1 037	2 872 910	3 011 628	3 388 482	4 823 738	29 30
5 418	5 851	3 782	3 639	3 870	5 561	31
8 863 517	9 219 480	11 231 462	12 042 413	13 859 449	16 419 529	32 33
9 380	9 699	11 693	12 455	14 308	16 948	34
19 726 1 489	22 262 1 605	25 814 1 649	27 501 1 673	30 777 1 664	32 960 1 581	35 36
21 215	23 867	27 463	29 174	32 441	34 541	37
2 085 11	2 354 12	2 509 13	2 751 14	3 040 16	3 368 13	38 39
2 096	2 366	2 522	2 765	3 056	3 381	40
1 050	1 083	1 045	1 724	1 590	1 952	41
1 222 045 29 653	1 359 958 29 630	1 521 140 30 448	1 531 418 31 111	1 667 991 34 075	1 757 989 36 533	42 43
1 251 698	1 389 588	1 551 588	1 562 529	1 702 066	1 794 522	44

III

Utviklingen av den direkte innenlandske livsforsikringsvirksomhet i de siste 10 år er særskilt belyst ved følgende oversikt over

Forsikringsstokken ved utgangen av årene 1958—1967.

Direkte forsikringer, avsluttet i Norge. Forsikringsstokk ved utgangen av regnskapsåret						
Regnskapsår	Kapitalforsikringer			Renteforsikringer årlig		
	Norske selskaper	Utenlandske selskaper	I alt	Norske selskaper	Utenlandske selskaper	I alt
	mill. kr.	mill. kr.	mill. kr.	mill. kr.	mill. kr.	mill. kr.
1958	7 337.5	2.7	7 340.2	1 097.7	0.1	1 097.8
1959	7 918.5	2.3	7 920.8	1 234.6	0.1	1 234.7
1960	8 515.4	2.1	8 517.5	1 384.7	0.1	1 384.8
1961	9 164.6	1.7	9 166.3	1 574.9	0.1	1 575.0
1962	9 786.2	1.5	9 787.7	1 811.6	0.1	1 811.7
1963	10 465.1	1.3	10 466.4	2 117.7	0.1	2 117.8
1964	11 379.3	1.0	11 380.3	2 422.1	0.1	2 422.2
1965	12 392.6	0.8	12 393.4	2 724.1	0.1	2 724.2
1966	13 754.5	0.4	13 754.9	2 949.6	—	2 949.6
1967	15 568.9	0.3	15 569.2	2 935.2	—	2 935,2

TABELLER

Forkortede betegnelser på forsikringsarter.

A.	=	Ansvarsforsikring.
B.	=	Brannforsikring.
Be.	=	Byggeforsikring for entrepenører.
Ga.	=	Garantiforsikring.
Gl.	=	Glassforsikring.
Hd.	=	Husdyrforsikring.
Hl.	=	Husleieforsikring.
Hs.	=	Hussoppforsikring.
I.	=	Innbruddsforsikring.
K.	=	Kredittforsikring.
L.	=	Livsforsikring.
Lgj.	=	Livsgjenforsikring.
Lu.	=	Luftfartforsikring.
Ma.	=	Maskinforsikring.
Mv.	=	Motorvognforsikring.
Sthg.	=	Storm- og haglskadeforsikring.
Tk.	=	Transportforsikring, krig.
Tr.	=	Transportforsikring, alm.
U.	=	Ulykkesforsikring.
Vl.	=	Vannledningsskadeforsikring.
Vlkr.	=	Varelagerkrigsforsikring.
Ø.	=	Øvrige skadeforsikringer.

— betyr at beløpet er lik 0.

ε) betyr at oppgave mangler.

Index des Tableaux

Tabl. 1—7. Sociétés norvégiennes. Assurance sur la vie.

Tabl. 1. Compte de profits et pertes.

<i>Revenus au compte de la société:</i>	
1. Primes.	18. Frais d'administration.
2. Bénéfices aux assurés, parts des ré-assureurs.	19. Impôts et droits.
3. Bénéfices aux assurés convertis en assurances d'augmentation.	20. Pertes sur les actifs et amortissements.
4. Bénéfices aux preneurs d'assurance convertis en augmentation du fonds de primes.	21. Intérêts au crédit des réassureurs.
5. Produits des actifs.	22. Réserves mathématiques retenues par les cédants pour réassurances acceptées par la société (augmentation pendant l'exercice).
6. Intérêts au débit des réassureurs.	23. Réserves mathématiques entre les mains de la société (augmentation pendant l'exercice).
7. Réserves mathématiques retenues par la société pour réassurances cédées (augmentation pendant l'exercice).	24. Versement aux réserves des bénéfices des assurés.
8. Diminution des réserves des bénéfices des assurés.	25. Versement à la réserve pour les impôts futurs.
9. Diminution de la réserve pour les impôts futurs.	26. Versement aux autres réserves et reports.
10. Diminution des autres réserves et reports.	27. Autres dépenses.
11. Solde à nouveau, report de l'exercice précédent.	28. Solde créditeur.
12. Autres recettes.	29. Total.
13. Total.	
<i>Dépenses au compte de la société:</i>	
14. Paiements de sinistres et de sommes échues, assurances de capitaux.	30. Aux actionnaires ou aux garants.
15. Paiements de rentes courantes (paiements en cas d'invalidité inclus).	31. A la réserve de garantie.
16. Rachats payés.	32. Aux réserves des bénéfices des assurés.
17. Bénéfices aux assurés.	33. A la réserve pour les impôts futurs.
	34. Aux autres réserves et reports.
	35. Allocations à la Direction, au Conseil d'Administration etc.
	36. Autres emplois.
	37. Solde à nouveau, à reporter.
	38. Total.

Tabl. 2. Bilan.

<i>Actif:</i>	
1. Engagements des actionnaires.	15. Intérêts et loyers appartenant à l'exercice.
2. Placements hypothécaires, ordinaires.	16. Comptes créditeurs chez d'autres sociétés d'assurances.
3. Placements hypothécaires, avec garanties supplémentaires.	17. Soldes des agences et des assurés.
4. Avances sur polices de la société.	18. Mobilier et matériel.
5. Obligations émises ou garanties par le gouvernement norvégien.	19. Frais de premier établissement non amortis.
6. Prêts municipaux, communaux ou départementaux norvégiens.	20. Divers.
7. Obligations émises par des associations hypothécaires norvégiennes.	21. Total.
8. Obligations émises par des sociétés industrielles.	
9. Obligations émises par des chemins de fer de banlieu ou par les tramways.	<i>Passif:</i>
10. Autres prêts et obligations.	22. Capital social ou capital de garantie.
11. Actions immobilière.	23. Réserve de garantie.
12. Autres actions.	24. Réserves mathématiques entre les mains de la société.
13. Espèces en caisse et dépôts en banques.	25. Réserves pour sinistres et sommes assurées échues à régler, au compte de la société.
14. Immeubles.	26. Rachats à régler, au compte de la société.
	27. Réserves des bénéfices des assurés.

¹⁾ Date et numéro de la publication au journal officiel du compte rendu des opérations 1967 ont été insérés en tête du tableau.

28. Réserve pour les impôts futurs.
29. Autres réserves et reports.
30. Intérêts et loyers reçus d'avance.
31. Comptes débiteurs chez d'autres sociétés d'assurances.
32. Soldes des agences et des assurés.
33. Dividende aux actionnaires ou aux garants.
34. Impôts et droits déclarés, à payer.
35. Bénéfices aux assurés, retenus pour être administrées par la société.

36. Divers.
37. Solde à nouveau, à reporter.
38. Total.

La réserve de garantie:

39. La limite normale de la réserve fixée selon l'article 79, paragraphe 2 et 6, de la loi de supervision.
40. Reserve effective.

Tabl. 3. Spécifications du compte de profits et pertes.

Primes, brut:

1. Assurances de capitaux:
 - Primes uniques.
 2. ——— Primes périodiques.
3. Assurances de rentes:
 - Primes uniques.
 4. ——— Primes périodiques.
5. Total.

Dont afférentes les assurances souscrites directement:

6—10.=1—5.

Primes pour réassurances cédées:

11—15.=1—5.

Primes au compte de la société:

16—20.=1—5.

Paiements de sinistres et de sommes échues, assurances de capitaux:

- 21—23. Assurances souscrites directement:
 21. Paiements de sinistres.

Dont prestations accessoires garanties.

22. Paiements de sommes échues.

Dont prestations accessoires garanties.

23. Total.

24. Pour réassurances acceptées.

25. Total.

26. Parts des réassureurs.

27. Au compte de la société.

Paiements de rentes courantes, paiements en cas d'invalidité inclus:

- 28—30. Assurances souscrites directement:
 28. Rentes courantes ordinaires.

Dont prestations accessoires garanties.

29. Paiements en cas d'invalidité (rentes d'invalidité incluses).

30. Total.

31. Pour réassurances acceptées.

32. Total.

33. Parts des réassureurs.
34. Au compte de la société.

Rachats payés:

35. Brut.
36. Parts des réassureurs.
37. Au compte de la société.

Bénéfices aux assurés:

38. Payés aux assurés en forme d'addition aux sommes échues, rachetées ou sorties par décès.
39. Autrement payés au comptant aux assurés.
40. Convertis en assurances d'augmentation.
41. Transférés au fonds de primes.
42. Déposés à la société dans les buts de fructification.
43. Total.

Frais d'administration, brut:

44. Frais des souscriptions nouvelles.
45. Frais de renouvellement.
46. Autres frais d'administration.
47. Total.

Frais d'administration, parts des réassureurs:

48—51.=44—47.

Frais d'administration au compte de la société:

52—55.=44—47.

Produits des actifs:

56. Intérêts.
57. Produits nets des immeubles.
58. Bénéfices sur réalisation de valeurs.
59. Autres produits des actifs.
60. Total.

Pertes sur les actifs et amortissements:

61. Amortissements des immeubles.
62. Amortissements des valeurs mobilières.
63. Pertes sur les actifs et autres amortissements.
64. Total.

Tabl. 4. Réserves mathématiques, réserves pour sinistres et sommes assurées échues à régler.

<i>Réserves mathématiques entre les mains de la société au 31/12 1967:</i>	
1—11. Pour assurances au compte de la société:	13. Total.
<i>I. Assurances individuelles:</i>	14. Réserves mathématiques retenues par les cédants pour réassurances acceptées par la société.
1. Assurances de capitaux en cas de décès, assurances ordinaires.	15. Réserves mathématiques (sans déduction selon l'article 81 de la loi de supervision).
2. Assurances de capitaux en cas de décès, assurances populaires.	16. Déduction selon l'article 81 de la loi de supervision.
3. Assurances de capitaux en cas de vie.	17. Réserves mathématiques entre les mains de la société.
4. Assurances de rentes ordinaires.	18. Limite maximale de la déduction selon l'article 81 de la loi du 21 mai 1920, éventuellement augmentée suivant la loi du 13 mars 1936.
5. Assurances contre l'invalidité (rentes d'invalidité incluses).	<i>Réserves pour sinistres et sommes assurées échues à régler au 31/12 1967, brut:</i>
6. Fonds de primes. ¹⁾	19. Sinistres et assurances de capitaux échues.
<i>II. Assurances collectives:</i>	20. Rentes courantes.
7. Assurances de capitaux.	21. Total.
8. Assurances de rentes (rentes d'invalidité incluses).	<i>Réserves pour sinistres et sommes assurées échues à régler au 31/12 1967, parts des réassureurs:</i>
9. Fonds de primes. ¹⁾	22—24.=19—21.
10. <i>III. Fonds special d'assurances en cas de guerre, cautionnements généraux pour des catastrophes etc. (éventuellement y-compris des mises en réserve pour rectifier la réserve mathématique suivant le taux d'intérêt actuel).</i>	<i>Réserves pour sinistres et sommes assurées échues à régler au 31/12 1967: au compte de la société:</i>
11. Total.	25—27.=19—21.
12. Réserves mathématiques retenues par la société pour réassurances cédées.	

Tabl. 5. Assurances entrées et sorties pendant l'exercice. Assurances en cours à la fin de l'exercice.

I, a. Assurances de capitaux en cas de décès, assurances ordinaires.	
<i>Accroissement:</i>	
1—3. Assurances souscrites directement:	13. Par non-régularisation de la police.
1. Nouvelles souscriptions.	14. Par résiliation.
2. Par autres causes.	15. Par autres causes.
3. Total.	16. Total.
4. Réassurances acceptées.	17—20.=4—7.
5. Total.	<i>Accroissement net:</i>
6. Réassurances cédées.	21. Assurances souscrites directement.
7. Total au compte de la société.	22—25.=4—7.
<i>Diminution:</i>	<i>Assurances en cours au 31/12 1967:</i>
8—16. Assurances souscrites directement:	26. Assurances souscrites directement.
8. Par décès.	27. Réassurances acceptées.
9. Par arrivée à terme (avec sommes assurées échues).	28. Total.
10. Par arrivée à terme (sans effet).	29. Dont réassurances acceptées contre la prime du risque.
11. Par réduction.	30. Dont assurances ordinaires sur les vies d'adultes.
12. Par rachat.	31. Dont assurances différées, assurances différées devenues actuelles et autres assurances.

¹⁾ Montants déposés chez la société pour primes à venir joint à assurances de rentes.

32. Dont bénéfices répartis, convertis en assurances supplémentaires.
33. Réassurances cédées.
34. Total au compte de la société.

I, b. Assurances de capitaux en cas de décès, assurances populaires.

- 1—34. (page 35 = 1—34 (I, a, page 30).

I, c. Assurances vie de groupe.

- 1—34. (page 36) = 1—34 (I, a, page 30).

II, a. Assurances de rentes individuelles.

Accroissement:

- 1— 5. Assurances souscrites directement:
1. Nouvelles souscriptions: Rentes immédiates.
 2. Nouvelles souscriptions: Rentes différées et éventuelles.
 3. Rentes originairement différées ou éventuelles, devenues actuelles.
 4. Accroissement par autres causes.
 5. Total.
 6. Réassurances acceptées.
 7. Total.
 8. Réassurances cédées.
 9. Total au compte de la société.

Diminution:

- 10—16. Assurances souscrites directement:

Par décès:

10. Rentes courantes.
11. Rentes différées et éventuelles.

Par rachat et réduction:

12. Rentes courantes.
13. Rentes différées et éventuelles.

Par autres causes:

14. Rentes courantes.
15. Rentes différées et éventuelles.
16. Total.
- 17—20. = 6—9.

Assurances en cours au 31/12 1967:

21. Assurances souscrites directement.
22. Réassurances acceptées.
23. Total.

Dont:

Assurances principales:

24. Rentes ordinaires, courantes.
25. Rentes d'invalidité, courantes.
26. Rentes ordinaires, différées et éventuelles.
27. Rentes d'invalidité, différées et éventuelles.
- Assurances supplémentaires aux assurances de capitaux:
28. Rentes courantes.
29. Rentes différées et éventuelles.
30. Réassurances cédées.
31. Total au compte de la société.
32. Sommes réassurées en cas de décès.

II, b. Assurances de rentes collectives.

- 1—31. (page 42) = 1—31 (II, a, page 40).

III. Assurances de capitaux en cas de vie.

- 1—25. (page 46) = 1—25. (I, a, page 30).

Assurances en cours au 31/12 1967:

26. Assurances souscrites directement.
27. Réassurances acceptées.
28. Total.
29. Dont assurances principales.
30. — assurances supplémentaires aux assurances de capitaux en cas de décès.
31. Réassurances cédées.
32. Total au compte de la société.

Tabl. 6. Charge budgétaire causée par les décès de l'année 1967.

I. Assurances de capitaux en cas de décès, assurances supplémentaires incluses:

1. Sinistres au compte de la société.
2. Supplément des réserves mathématiques causé par les décès.
3. Total.
4. Réserves mathématiques pour les assurances sorties.
5. = 3 ÷ 4.

II. Assurances de capitaux en cas de vie et assurances de rentes:

6. Sinistres au compte de la société.
7. Supplément des réserves mathématiques causé par les décès.
8. Total.
9. Réserves mathématiques pour les assurances sorties.
10. = 8 ÷ 9.

Tabl. 7 a. Assurances de rentes individuelles.

Primes, paiements de sinistres, etc.:

Primes, brut:

1. Primes uniques.
2. Primes périodiques.
3. Versement à fonds de primes.
4. Total.

Dont afférentes les assurances souscrites directement:

- 5— 7. = 1—4.

Primes pour réassurances cédées:

- 9—11. = 1, 2, 4.

Primes au compte de la société:

12—15.=1—4.

Paiements de sinistres (remboursement de primes en cas de décès):

- 16. Assurances souscrites directement.
- 17. Pour réassurances acceptées.
- 18. Total.
- 19. Parts des réassureurs.
- 20. Au compte de la société.

Paiements de rentes courantes, paiements en cas d'invalidité inclus:

- 21—22. Assurances souscrites directement:
 - 21. Rentes courantes.
 - 22. Paiements en cas d'invalidité (rentes d'invalidité incluses).
 - 23. Total.
- 24. Pour réassurances acceptées.
- 25. Total.
- 26. Parts des réassureurs.
- 27. Au compte de la société.
- 28. Parts des réassureurs en supplément des réserves mathématiques causé par les décès.

Assurances entrées et sorties pendant l'exercice. Assurances en cours à la fin de l'exercice:

I. Rentes garanties (à payer m ans au moins):

- 29—31. Assurances souscrites directement:
 - 29. Accroissement.
 - 30. Diminution.
 - 31. Accroissement net.

Assurances en cours au 31/12 1967:

- 32. Assurances souscrites directement.
- 33. Brut.
- 34. Réassurances cédées.
- 35. Total au compte de la société.

II. Pensions de retraites:

36—42.=29—35.

III. Rentes d'invalidité:

43—49.=29—35.

IV. Rentes de survie pour les veuves:

50—56.=29—35.

V. Rentes de survie pour les orphelins:

57—63.=29—35.

Tabl. 7 b. Assurances et rentes collectives.

Primes, paiements de sinistres, etc.:

1—34.=1—34, tabl. 3 (page 20).

- 35. Bénéfices aux assurés en forme d'addition aux rentes courantes.
- 36. Bénéfices aux preneurs d'assurance pour augmentation du fonds de primes.
- 37. Total.

Réserves mathématiques au 31/12 1967: Réserves pour assurances au compte de la société:

- 38. Assurances de capitaux.
- 39. Assurances de rentes.
- 40. Réserves supplémentaires, fonds de primes, etc.
- 41. Total.
- Réserves retenues par la société pour réassurances cédées:

42—45.=38—41.

Réserves retenues par les cédants pour réassurances acceptées par la société:

46—49.=38—41.

Réserves entre les mains de la société:

50—53.=38—41.

Assurances entrées et sorties pendant l'exercice. Assurances en cours à la fin de l'exercice:

I. Assurances de capitaux en cas de décès (exclusivement souscriptions directes)

- 54. Nouvelles souscriptions.
- 55. Accroissement par autres causes.

- 56. Total.
- 57. Diminution.
- 58. Accroissement net.
- 59. Assurances en cours au 31/12 1967, brut.
- 60. Réassurances cédées.
- 61. Total au compte de la société.

II. Assurances de capitaux en cas de vie (suppléments aux assurances de capitaux en cas de décès, exclusivement souscriptions directes)

- 62. Accroissement.

63—67.=57—61.

III. Pensions de retraites:

- 68—70. Assurances souscrites directement:
 - 68. Accroissement.
 - 69. Diminution.
 - 70. Accroissement net.

Assurances en cours au 31/12 1967:

- 71. Assurances souscrites directement.
- 72. Brut.
- 73. Réassurances cédées.
- 74. Total au compte de la société.

IV. Rentes d'invalidité:

75—81.=68—74.

V. Rentes de survie pour les veuves:

82—88.=68—74.

VI. Rentes de survie pour les orphelins:

89—95.=68—74.

Tabl. 8 c. Compte de profits et pertes. Sociétés mutuelles d'assurances maritimes (avec répartition des déficits), régies par les dispositions de la loi du 3 juillet 1953

<i>I. Nom de la société.</i>		11. Diminution des autres réserves et reports.
<i>II. Branches d'assurance.</i>		<i>V. Dépenses au compte de la société.</i>
<i>III. Revenus au compte de la société.</i>		12. Sinistres payés.
1. Primes (prélèvements supplémentaires non inclus).		13. Commissions.
2. Intérêts.		14. Autres frais d'administration.
3. Produits nets des immeubles.		15. Impôts et droits.
4. Autres recettes.		16. Amortissements.
5. Réserves pour risques en cours	} Report de l'exercice précédent.	17. Autres dépenses.
6. Réserves pour sinistres à régler		18. Réserves pour risques en cours
7. Diminution des autres réserves et reports.		19. Réserves pour sinistres à régler
8. Total.		20. Versement aux autres réserves et reports.
		21. Total.
<i>IV. Déficit et sa couverture.</i>		<i>VI. Solde créditeur et sa répartition.</i>
9. Déficit.		22. Le total du solde.
10. Prélèvements supplémentaires.		23. Aux autres réserves et reports.
		24. Autres emplois.

Tabl. 9 a. Bilan. Sociétés anonymes.

<i>I. Nom de la société.</i>		<i>IV. Passif.</i>
<i>II. Actif.</i>		10. Capital social.
1. Engagements des actionnaires.		11. Fonds de réserve.
2. Placements hypothécaires.		12. Réserves pour risques en cours
3. Autres prêts et obligations.		13. Réserves pour sinistres à régler
4. Actions.		14. Autres réserves et reports.
5. Espèces en caisse et dépôts en banques.		15. Comptes débiteurs chez d'autres sociétés d'assurances, des agences et des assurés.
6. Immeubles.		16. Divers, incl. les dividendes aux actionnaires et les allocations à la Direction et au Conseil d'Administration etc.
7. Comptes créditeurs chez d'autres sociétés d'assurances, des agences et des assurés.		
8. Mobilier.		
9. Divers.		
<i>III. Total.</i>		

Tabl. 9 b. Bilan. Sociétés mutuelles (avec répartition des déficits).

<i>I. Nom de la société.</i>		9. Divers.
<i>II. Actif.</i>		<i>III. Total.</i>
1. Placements hypothécaires.		<i>IV. Passif.</i>
2. Autres prêts et obligations.		10. Capital de garantie.
3. Actions.		11. Réserves pour risques en cours
4. Espèces en caisse et dépôts en banques.		12. Réserves pour sinistres à régler
5. Immeubles.		13. Autres réserves et reports.
6. Comptes créditeurs chez d'autres sociétés d'assurances, des agences et des assurés.		14. Comptes débiteurs chez d'autres sociétés d'assurances, des agences et des assurés.
7. Prélèvements supplémentaires.		15. Divers.
8. Mobilier.		

Tabl. 9 c. Bilan. Sociétés mutuelles d'assurances maritimes (avec répartition des déficits), régies par les dispositions de la loi du 3 juillet 1953.

<i>I. Nom de la société.</i>	<i>III. Total.</i>
<i>II. Actif.</i>	<i>IV. Passif.</i>
1. Placements hypothécaires.	10. Capital de garantie.
2. Autres prêts et obligations.	11. Réserves pour
3. Actions.	risques en cours } Au compte
4. Espèces en caisse et dépôts en banques.	12. Réserves pour } de la société
5. Immeubles.	sinistres à régler }
6. Comptes créditeurs chez d'autres sociétés d'assurances, des agences et des assurés.	13. Autres réserves et reports.
7. Prélèvements supplémentaires.	14. Comptes débiteurs chez d'autres sociétés d'assurances, des agences et des assurés.
8. Mobilier.	15. Divers.
9. Divers.	

Tabl. 10. Primes, sinistres, commissions, réserves pour risques en cours, et pour sinistres à régler.

Groupe A. Assurance contre l'incendie.

- a. Sociétés anonymes.
- b. Sociétés mutuelles (avec répartition des déficits).

» B. Assurance maritime et transport, risques généraux.

- a. Sociétés anonymes.
- b. Sociétés mutuelles (avec répartition des déficits).
- c. Sociétés mutuelles d'assurances maritimes (avec répartition des déficits) régies par les dispositions de la loi du 3 juillet 1953.

» C. Assurance maritime et transport, risques de guerre. Sociétés anonymes. ¹⁾	
» D. » des automobiles.	—»—
» E. » de la responsabilité civile.	—»—
» F. » de garantie.	—»—
» G. » contre le bris des glaces.	—»—
» H. » sur le bétail.	—»—
» I. » des loyers.	—»—
» J. » contre la fongosité des immeubles.	—»—
» K. » contre le vol.	—»—
» L. » de crédit.	—»—
» M. » contre des risques aériens.	—»—
» N. » des machines.	—»—
» O. » contre l'orage et la grêle.	—»—
» P. » contre les accidents.	—»—
» Q. » des conduites d'eaux.	—»—
» R. Branches diverses.	—»—
» S. Reassurance vie.	—»—

¹⁾ Toutes les sociétés sont anonymes à l'exception des sociétés suivantes qui sont mutuelles:

D: no 7, 22, 30, 32, 42 et 47	E: no 30	F: no 28
G: no 10, 20 et 24	H: no 1, 2, 8 et 9	I: no 1 et 2
J: no 2	K: no 29	L: no 7
M: no 28	N: no 24	P: no 9 et 31
Q: no 29	R: no 31	

<i>I. Nom de la société.</i>	<i>IV. Commissions.</i>
<i>II. Primes.</i>	9. Brut.
1. Brut.	10. Pour assurances souscrites directement en Norvège.
2. Pour assurances souscrites directement en Norvège.	11. Pour réassurances cédées.
3. Pour réassurances cédées.	<i>V. Réserves pour risques en cours et pour sinistres à régler au compte de la société.</i>
4. Au compte de la société.	12. Réserves pour risques en cours
<i>III. Sinistres payés.</i>	13. Réserves pour sinistres à régler
5. Brut.	14. Réserves pour risques en cours
6. Pour assurances souscrites directement en Norvège.	15. Réserves pour sinistres à régler
7. Pour réassurances cédées.	
8. Au compte de la société.	

Tabl. 11—12. Sociétés étrangères. Assurance d'indemnités. (Opérations en Norvège.)

Tabl. 11. Revenus et dépenses au compte de la société.

<i>I. Nom de la société.</i>	<i>V. Dépenses.</i>
<i>II. Publié au journal officiel no.</i>	6. Sinistres payés.
<i>III. Branches d'assurance.</i>	7. Commissions.
<i>IV. Revenus.</i>	8. Autres frais d'administration afférents l'agence norvégienne.
1. Primes.	9. Impôts et droits payés.
2. Autres recettes.	10. Réserves pour risques en cours
3. Réserves pour risques en cours	11. Réserves pour sinistres à régler
4. Réserves pour sinistres à régler	
5. Total.	

Tabl. 12. Primes, sinistres, commissions, réserves pour risques en cours, et pour sinistres à régler.

Groupe A. Assurance contre l'incendie.	Groupe F. Assurance de garantie.
» B. maritime et transport, risques généraux.	» G. » contre le bris des glaces.
» C. » maritime et transport, risques de guerre.	» H. » contre le vol.
» D. » des automobiles.	» I. » des risques aériens.
» E. » de la responsabilité civile.	» J. » des machines.
	» K. » contre les accidents.
	» L. » des conduites d'eaux.
<i>I. Nom de la société.</i>	<i>IV. Commissions.</i>
<i>II. Primes.</i>	9. Brut.
1. Brut.	10. Pour assurances souscrites directement.
2. Pour assurances souscrites directement.	11. Parts des réassureurs.
3. Parts des réassureurs.	<i>V. Réserves pour risques en cours, et pour sinistres à régler.</i>
4. Au compte de la société.	12. Réserves pour risques en cours
<i>III. Sinistres payés.</i>	13. Réserves pour sinistres à régler
5. Brut.	14. Réserves pour risques en cours
6. Pour assurances souscrites directement.	15. Réserves pour sinistres à régler
7. Parts des réassureurs.	
8. Au compte de la société.	

Tabell 1. Norske livsforsikrings-

Nr.	Selskapets navn: Nr. og datum for innrykning i «Norsk lysingsblad»	Andvake	Brage-Fram
		70— ²⁴ / ₃ 69	36— ¹² / ₂ 69
		Kr.	Kr.
	<i>Inntekter for egen regning:</i>		
1	Premier	10 899 996	71 911 409
2	Bonus fra gjenforsikringsselskaper	—	—
3	Bonus brukt til kjøp av tilleggsforsikring	—	—
4	Bonus brukt til forøkelse av premiefond	—	—
5	Inntekter av aktiver	4 774 006	41 728 336
6	Renter fra forsikringsselskaper (ved gjenforsikring) ...	338	28 896
7	Forsikringsfond deponert hos selskapet for avgitte gjenforsikringer: tilvekst i regnskapsåret	÷ 26 561	÷ 68 282
8	Overført fra bonusfondet	61 031	30 984
9	» » skattefondet	—	—
10	» » øvrige reserver og avsetninger	—	—
11	» » foregående år i ny regning	—	—
12	Øvrige inntekter ¹⁾	209 208	² 606 562
13	Tilsammen	15 918 018	114 237 905
	<i>Utgifter for egen regning:</i>		
14	Erstatninger én gang for alle	3 939 542	36 626 213
15	Løpende erstatninger	545 827	7 703 807
16	Gjenkjøp	357 887	6 034 256
17	Bonus disponert	34 646	30 984
18	Forvaltningsomkostninger	3 955 417	23 790 248
19	Skatter og avgifter	6 000	50 650
20	Avskrivninger og tap på aktiver	23 729	1 088 039
21	Renter til forsikringsselskaper (ved gjenforsikring)	26 680	38 313
22	Forsikringsfond deponert hos andre selskaper for overtatte gjenforsikringer: tilvekst i regnskapsåret	÷ 486	÷ 84 859
23	Forsikringsfond som er hos selskapet: tilvekst i regnskapsåret	6 771 826	36 156 861
24	Overført til bonusfondet	—	—
25	» » skattefondet	—	—
26	» » øvrige reserver og avsetninger	—	—
27	Øvrige utgifter	30 919	³ 650 393
28	Overskudd	226 031	2 153 000
29	Tilsammen	15 918 018	114 237 905
	<i>Overskuddet er disponert slik:</i>		
30	Til aksjonærene eller til det garanterende selskap	15 000	123 000
31	» sikkerhetsfondet	150 000	1 000 000
32	» bonusfondet	61 031	1 000 000
33	» skattefondet	—	—
34	» øvrige reserver og avsetninger	—	30 000
35	» tantième	—	—
36	» andre formål	—	—
37	Overført til følgende år i ny regning	—	—
38	Tilsammen	226 031	2 153 000

Notene til s. 12—15 finnes nederst på s. 14—15.

selskaper. Vinnings- og tapskonto.

Gjensidige 84— ¹² / ₄ 69	Glitne 41— ¹⁸ / ₂ 69	Hygea 87— ²² / ₃ 69	Idun 27— ¹ / ₂ 69	Norsk Koll. Pens.kasse 100— ² / ₅ 69	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
46 773 699	22 873 151	46 422 092	56 418 742	114 697 751	1
—	—	—	—	1 056	2
—	—	—	—	—	3
—	—	—	—	1 480 865	4
29 641 518	11 721 851	31 402 769	35 242 848	76 408 159	5
20 199	29 612	26 987	377 945	—	6
÷ 199 915	÷ 1 389	÷ 19 466	÷ 32 730	—	7
9 298	—	53 562	177 167	2 897 683	8
—	—	—	—	—	9
—	—	25 000	—	—	10
—	—	—	—	—	11
566 235	781 843	705 339	88 756	⁴ 9 133 942	12
76 811 034	35 405 068	78 616 283	92 272 728	204 619 456	13
27 147 010	9 295 017	21 151 021	29 759 058	479 687	14
7 017 514	2 447 422	7 043 175	8 710 879	27 961 313	15
2 312 893	1 174 582	2 371 563	2 356 061	187 278	16
9 298	—	53 562	191 774	2 880 667	17
12 272 099	6 265 542	11 604 742	14 164 493	12 520 008	18
22 321	10 935	23 481	25 940	48 993	19
322 385	396 086	570 602	1 228 025	2 247 051	20
21 158	13 625	20 252	135 053	5 763	21
÷ 19 986	÷ 19 700	÷ 19 311	217 689	—	22
25 273 614	13 302 990	33 378 784	33 708 777	138 144 530	23
—	—	—	—	—	24
—	—	—	—	—	25
—	—	—	—	—	26
123 430	139 783	220 850	214 979	⁵ 12 533 934	27
2 309 298	2 378 786	2 197 562	1 560 000	7 610 232	28
76 811 034	35 405 068	78 616 283	92 272 728	204 619 456	29
—	—	34 000	15 000	42 000	30
800 000	400 000	1 000 000	1 000 000	1 153 996	31
1 509 298	1 978 786	1 053 562	545 000	6 414 236	32
—	—	—	—	—	33
—	—	110 000	—	—	34
—	—	—	—	—	35
—	—	—	—	—	36
—	—	—	—	—	37
2 309 298	2 378 786	2 197 562	1 560 000	7 610 232	38

Tabell 1. Norske livsforsikrings-

Nr.	Selskapets navn (forts.): Nr. og datum for innrykning i «Norsk lysingsblad»	Norsk Spare-Selskap 244— ¹⁹ / ₁₉ 68	Norske Folk 90— ¹⁹ / ₄ 69
		Kr.	Kr.
	<i>Inntekter for egen regning:</i>		
1	Premier	10 568 237	164 426 498
2	Bonus fra gjenforsikringsselskaper	—	—
3	Bonus brukt til kjøp av tilleggsforsikring	—	—
4	Bonus brukt til foreøkelse av premiefond	—	49 666
5	Inntekter av aktiver	4 775 218	146 889 069
6	Renter fra forsikringsselskaper (ved gjenforsikring) ...	4 149	233 915
7	Forsikringsfond deponert hos selskapet for avgitte gjenforsikringer: tilvekst i regnskapsåret	÷ 69 743	÷ 210 634
8	Overført fra bonusfondet	—	11 357 415
9	» » skattefondet	—	—
10	» » øvrige reserver og avsetninger	—	—
11	» » foregående år i ny regning	—	—
12	Øvrige inntekter ¹⁾	71 945	1 171 851
13	Tilsammen	15 349 806	323 917 780
	<i>Utgifter for egen regning:</i>		
14	Erstatninger én gang for alle	3 466 749	11 879 684
15	Løpende erstatninger	362 271	59 999 416
16	Gjenkjøp	680 845	3 864 950
17	Bonus disponert	—	5 164 015
18	Forvaltningsomkostninger	3 795 314	23 195 308
19	Skatter og avgifter	5 975	117 336
20	Avskrivninger og tap på aktiver	64 477	3 071 110
21	Renter til forsikringsselskaper (ved gjenforsikring)	18 842	166 337
22	Forsikringsfond deponert hos andre selskaper for over- tatte gjenforsikringer: tilvekst i regnskapsåret	÷ 1 092	÷ 185 361
23	Forsikringsfond som er hos selskapet: tilvekst i regn- skapsåret	6 798 425	173 436 027
24	Overført til bonusfondet	—	—
25	» » skattefondet	—	—
26	» » øvrige reserver og avsetninger	—	—
27	Øvrige utgifter	—	5 293 692
28	Overskudd	158 000	37 915 266
29	Tilsammen	15 349 806	323 917 780
	<i>Overskuddet er disponert slik:</i>		
30	Til aksjonærene eller til det garanterende selskap	18 000	35 000
31	» sikkerhetsfondet	140 000	3 435 882
32	» bonusfondet	—	34 444 384
33	» skattefondet	—	—
34	» øvrige reserver og avsetninger	—	—
35	» tantième	—	—
36	» andre formål	—	—
37	Overført til følgende år i ny regning	—	—
38	Tilsammen	158 000	37 915 266

¹⁾ Tallene innbefatter gjenforsikringsselskapenes andel i reservetilskudd ved død, jfr. tabell 7a, linje 28. ²⁾ Herav refunderte omkostninger for pensjonskasser som gjenforsikres i selskapet kr. 115 753. ³⁾ Herav overført til pensjonskasse som gjenforsikres i selskapet kr. 316 620. ⁴⁾ Herav depot til forvaltning for pensjonskasser som gjenforsikres og forvaltes i selskapet kr. 2 776 637, forvaltningsavgift kr. 2 954 962, samt overført fra forvaltet re-

selskaper. Vinnings- og tapskonto.

Norske Forenede 85— ¹⁴ / ₄ 69	Norske Liv 295— ¹⁸ / ₁₂ 68	Samvirke 29— ¹⁹ / ₂ 69	Sparetrygden 246— ²² / ₁₀ 68	Tilsammen	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
36 398 317	31 659 384	23 119 575	16 468 641	652 637 492	1
—	—	—	—	1 056	2
—	—	—	—	—	3
—	—	—	—	1 530 531	4
24 077 379	18 280 993	14 407 406	10 164 426	449 513 978	5
39 178	15 075	336	707	777 337	6
÷ 480 146	2 930	÷ 37 897	÷ 3 168	÷ 1 147 001	7
978 143	—	124 946	2 016	15 692 245	8
—	—	—	—	—	9
—	—	—	—	25 000	10
—	—	—	—	—	11
1 000 484	302 772	122 443	261 025	15 022 405	12
62 013 355	50 261 154	37 736 809	26 893 647	1 134 053 043	13
12 044 751	14 822 701	8 539 260	6 003 524	185 154 217	14
7 044 065	4 444 886	2 493 255	340 602	136 114 432	15
1 009 799	1 763 554	1 006 935	3 719 664	26 840 267	16
526 555	—	124 946	—	9 016 447	17
9 301 713	8 920 696	7 320 309	7 293 915	144 399 804	18
18 673	14 755	31 292	7 944	384 295	19
43 029	165 568	5 606	247 949	9 473 656	20
523 167	8 720	6 007	3 477	987 394	21
÷ 70 031	÷ 20 388	÷ 3 077	194	÷ 206 408	22
26 119 405	19 578 898	15 791 676	9 152 280	537 614 093	23
—	—	—	—	—	24
—	—	—	—	—	25
—	—	—	—	—	26
402 229	61 764	600	59 332	19 731 905	27
5 050 000	500 000	2 420 000	64 766	64 542 941	28
62 013 355	50 261 154	37 736 809	26 893 647	1 134 053 043	29
50 000	—	20 000	12 750	364 750	30
500 000	500 000	400 000	—	10 479 878	31
4 500 000	—	2 000 000	52 016	53 558 313	32
—	—	—	—	—	33
—	—	—	—	140 000	34
—	—	—	—	—	35
—	—	—	—	—	36
—	—	—	—	—	37
5 050 000	500 000	2 420 000	64 766	64 542 941	38

guleringsfond og bonusfond og disponert til bonus kr. 3 398 343. ⁵⁾ Herav overført til andel i sikkerhetsfond og reguleringsfond for Kommunal Landspensjonskasse henholdsvis kr. 1 584 318 og kr. 7 295 600, og til bonusfond for forvaltet pensjonskasse kr. 252 142, samt til depoter til forvaltning for pensjonskasser kr. 2 893 467 (jfr. note 5 og 6 tab. 2).

Tabell 2. Norske livsforsikrings-

Nr.	Selskapets navn:	Andvake	Brage-Fram
		Kr.	Kr.
	<i>Aktiver:</i>		
1	Aksjonærenes forpliktelser	—	—
2	Lån mot pant i fast eiendom, alminnelige	47 835 634	330 417 923
3	— » — — » — med tilleggsikkerhet ...	4 411 223	9 709 577
4	Lån mot pant i selskapets egne poliser.....	1 452 732	19 397 989
5	Obligasjoner utstedt eller garantert av den norske stat .	14 854 000	181 093 258
6	Norske kommunelån og fylkeslån	12 894 877	84 269 537
7	» kredittforeningsobligasjoner	3 774 500	78 058 313
8	» industriobligasjoner	6 204 240	54 808 903
9	» forstadsbane- og sporvegsobligasjoner	—	4 861 000
10	Andre lån	3 244 632	19 726 612
11	Aksjer i faste eiendommer	1 000	429 578
12	Andre aksjer	1 373 489	16 639 116
13	I kasse og innestående i banker	743 467	1 304 438
14	Faste eiendommer	400 000	54 486 438
15	Tilgodehavende renter og husleie	1 257 745	10 926 313
16	— » — hos forsikringsselskaper	52 002	1 119 924
17	— » — hos agenter og forsikringstakere	1 021 487	6 906 347
18	Inventar og driftsmidler	313 822	1 391 039
19	Stiftelses- og organisasjonsomkostninger	—	—
20	Øvrige aktiver	329 398	2 915 023
21	Tilsammen	100 164 248	878 461 328
	<i>Passiver:</i>		
22	Aksjekapital eller garantifond	300 000	2 050 000
23	Sikkerhetsfond	2 050 000	18 000 000
24	Forsikringsfond som er hos selskapet	96 654 191	829 986 148
25	Erstatningsreserve for egen regning	222 845	2 367 336
26	Gjenkjøpsreserve — » —	10 707	56 895
27	Bonusfond	130 000	11 570 371
28	Skattefond	—	—
29	Øvrige reserver og avsetninger	—	1 000 000
30	Uopptjente renter og husleie	121 225	1 417 137
31	Gjeld til forsikringsselskaper	97 905	196 981
32	» agenter og forsikringstakere	326 886	1 886 354
33	Utbytte til aksjonærene eller til det garanterende selskap	15 885	124 192
34	Utlånte, ikke betalte skatter og avgifter	198 448	40 000
35	Bonus avsatt til forvaltning	—	968 433
36	Øvrige passiver	36 156	8 797 481
37	Overført til følgende år i ny regning	—	—
38	Tilsammen	100 164 248	878 461 328
	<i>Sikkerhetsfondet:</i>		
39	Fondets grenseverdi (forsikringstilsynslovens § 79, 2. og 6. ledd) ¹⁾	2 033 084	16 699 723
40	Fondets størrelse	2 050 000	18 000 000

Notene til s. 16—19 finnes nederst på s. 18—19.

selskaper. Balansekonto.

Gjensidige	Glitne	Hygea	Idun	Norsk Koll. Pens.kasse	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
—	—	—	—	—	1
219 884 315	106 792 039	329 937 323	291 122 102	562 674 549	2
14 160 082	4 873 000	16 433 496	14 312 155	52 868 610	3
15 559 914	4 624 795	12 871 563	15 704 992	—	4
129 213 793	49 806 715	77 006 910	152 641 721	266 434 269	5
38 993 339	14 323 775	25 017 644	36 087 686	368 771 893	6
97 947 275	19 212 832	42 586 130	58 079 850	47 744 052	7
35 413 971	24 952 799	42 473 356	46 880 620	70 769 464	8
1 851 000	604 296	754 000	3 146 354	701 000	9
27 217 386	13 678 596	35 480 285	44 739 296	85 542 023	10
375 406	3 000	31 000	52 013	871 100	11
3 725 246	814 965	7 250 159	6 235 206	15 513 118	12
8 081 109	3 806 243	5 965 171	2 003 042	8 031 579	13
33 053 320	2 685 000	26 416 166	57 302 227	40 687 808	14
7 909 358	2 820 717	4 010 589	8 763 023	19 241 302	15
368 088	528 287	485 874	20 555	—	16
3 772 164	2 609 451	4 724 497	8 091 856	20 110 129	17
486 643	410 000	364 202	1 165 443	3 236 166	18
—	—	—	—	—	19
372 592	590 666	1 687 057	1 612 488	5 079 785	20
638 385 001	253 137 176	633 495 422	747 960 629	1 568 276 847	21
—	—	680 000	300 000	700 000	22
12 800 000	5 200 000	15 000 000	17 500 000	5 27 765 885	23
607 392 770	243 931 121	604 563 487	710 406 199	1 457 782 105	24
2 584 506	693 501	2 155 769	2 071 712	154 507	25
17 227	123 973	28 490	20 000	242 647	26
10 000 000	2 000 000	7 000 000	11 847 163	34 715 863	27
—	—	—	50 000	—	28
—	—	333 875	—	1 235 000	29
281 374	9 564	154 094	653 092	93 497	30
15 329	—	—	—	534 678	31
2 200 088	671 585	1 754 407	1 530 552	106 178	32
—	—	34 298	15 000	42 000	33
—	—	—	20 100	40 713	34
66 582	—	—	73 656	—	35
3 027 125	507 432	1 791 002	4 3 473 155	6 44 863 774	36
—	—	—	—	—	37
638 385 001	253 137 176	633 495 422	747 960 629	1 568 276 847	38
12 247 855	4 978 622	12 191 270	14 308 124	27 765 885	39
12 800 000	5 200 000	15 000 000	17 500 000	27 765 885	40

Tabell 2. Norske livsforsikrings-

Nr.	Selskapet navn (forts.):	Norsk Spare-Selskap	Norske Folk
		Kr.	Kr.
	<i>Aktiver:</i>		
1	Aksjonærenes forpliktelser	—	—
2	Lån mot pant i fast eiendom, alminnelige	51 178 671	1 164 347 818
3	— » — — » — med tilleggssikkerhet....	668 660	75 085 342
4	Lån mot pant i selskapets egne poliser	2 734 542	8 993 830
5	Obligasjoner utstedt eller garantert av den norske stat ..	20 743 669	661 297 731
6	Norske kommunelån og fylkeslån	5 014 208	244 737 274
7	» kredittforeningsobligasjoner	4 263 492	274 101 501
8	» industriobligasjoner	4 749 115	193 962 978
9	» forstadsbane- og sprovegsobligasjoner	—	4 076 000
10	Andre lån	6 087 092	281 666 645
11	Aksjer i faste eiendommer	—	10 000
12	Andre aksjer	885 681	34 063 649
13	I kasse og inntestående i banker	2 280 212	17 096 482
14	Faste eiendommer	—	48 765 113
15	Tilgodehavende renter og husleie	1 158 854	39 072 908
16	— » — hos forsikringsselskaper	10 431	962 144
17	— » — hos agenter og forsikringstakere	511 992	31 071 330
18	Inventar og driftsmidler	287 831	1 915 679
19	Stiftelses- og organisasjonsomkostninger	—	—
20	Øvrige aktiver	194 202	2 297 244
21	Tilsammen	100 768 652	3 083 523 668
	<i>Passiver:</i>		
22	Aksjekapital eller garantifond	300 000	700 000
23	Sikkerhetsfond	2 040 000	57 985 791
24	Forsikringsfond som er hos selskapet	97 013 531	2 889 954 833
25	Erstatningsreserve for egen regning	202 746	813 063
26	Gjenkjøpsreserve for egen regning	21 527	—
27	Bonusfond	420 000	116 081 745
28	Skattefond	25 000	—
29	Øvrige reserver og avsetninger	60 000	—
30	Uopptjente renter og husleie	—	3 179 200
31	Gjeld til forsikringsselskaper	196 430	2 150 283
32	Gjeld til agenter og forsikringstakere	135 196	5 710 615
33	Utbytte til aksjonærene eller til det garanterende selskap ..	22 878	35 000
34	Utlånte, ikke betalte skatter og avgifter	5 001	—
35	Bonus avsatt til forvaltning	—	—
36	Øvrige passiver	326 343	7 6 913 138
37	Overført til følgende år i ny regning	—	—
38	Tilsammen	100 768 652	3 083 523 668
	<i>Sikkerhetsfondet:</i>		
39	Fondets grenseverdi (forsikringstilsynslovens § 79, 2. og 6. ledd) ¹⁾	2 040 271	57 985 791
40	Fondets størrelse	2 040 000	57 985 791

¹⁾ Fondets grenseverdi beregnet etter forsikringstilsynslovens § 79 2. ledd er kr. 100 000 + 2 % av forsikringsfondet. ²⁾ Herav lån på selskapets faste eiendommer kr. 1 647 138, deponerte beløp kr. 577 615 og reguleringsfond for pensjonskasse som gjenforsikres i selskapet kr. 1 441 089. ³⁾ Herav lån på selskapets faste eiendommer kr. 1 604 513. ⁴⁾ Herav avsatt bonus for overtatte porteføljer kr. 119 930. ⁵⁾ Herav Kommunal Landspensjonskasses andel kr. 9 784 760. ⁶⁾ Herav forvaltede fonds for pensjonskasser som gjenforsikres og forvaltes i selskapet

selskaper. Balansekonto.

Norske Forenede	Norske Liv	Samvirke	Sparetrygden	Tilsammen	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
—	—	—	—	—	1
174 437 012	147 157 753	144 120 751	83 151 533	3 653 057 423	2
11 322 170	9 544 890	1 002 633	6 638 247	221 030 085	3
4 876 655	6 949 721	4 086 275	5 433 434	102 686 442	4
102 081 427	71 026 741	65 775 620	35 972 510	1 827 948 364	5
40 276 647	36 658 789	31 620 613	18 681 954	957 348 236	6
46 713 799	51 399 600	8 366 435	13 150 787	745 398 566	7
10 727 667	22 966 825	22 241 132	13 963 490	550 114 560	8
646 086	415 350	—	64 350	17 119 436	9
50 694 824	28 969 749	3 291 512	10 780 730	611 119 382	10
1 005 500	10 000	5 000	1 000	2 794 597	11
8 410 437	2 754 625	31 350	1 570 929	99 267 970	12
15 749 078	4 316 679	3 153 034	7 044 310	79 574 844	13
18 713 113	2 768 000	4 848 121	4 759 019	294 884 325	14
5 440 561	4 849 014	3 165 045	1 768 024	110 383 453	15
239 347	207 164	1 634	85 783	4 081 233	16
5 942 346	3 192 334	1 992 124	944 690	90 890 747	17
1 251 568	309 500	646 000	833 969	12 611 862	18
—	—	—	—	—	19
1 279 631	708 133	1 591 113	542 960	19 200 292	20
499 807 868	394 204 867	295 938 392	205 387 719	9 399 511 817	21
1 000 000	—	400 000	212 500	6 642 500	22
10 500 000	8 000 000	5 800 000	4 500 000	10 187 141 676	23
469 761 557	381 640 582	278 572 807	199 261 620	8 866 920 951	24
750 534	1 067 189	427 568	400 077	13 911 353	25
8 168	94 737	74 030	38 975	737 376	26
13 252 034	1 441 025	8 858 081	150 000	217 466 282	27
57 500	—	45 000	35 000	212 500	28
—	—	100 000	—	2 728 875	29
61 124	66 052	61 850	3 315	6 101 524	30
593 554	275 741	50 842	5 348	4 117 091	31
2 332 858	785 544	717 658	83 778	18 241 699	32
50 000	—	20 000	13 578	372 831	33
—	—	—	—	304 262	34
—	1 956	—	—	1 110 627	35
8 1 440 539	832 041	810 556	9 683 528	73 502 270	36
—	—	—	—	—	37
499 807 868	394 204 867	295 938 392	205 387 719	9 399 511 817	38
9 495 222	7 732 811	5 671 456	4 085 232	177 235 346	39
10 500 000	8 000 000	5 800 000	4 500 000	187 141 676	40

kr. 38 495 511, lån på selskapets faste eiendommer kr. 4 065 583 og deponerte beløp kr. 371 547. ⁷⁾ Herav lån på selskapets faste eiendommer kr. 571 483. ⁸⁾ Herav lån på selskapets faste eiendommer kr. 896 059. ⁹⁾ Herav deposita for utlånte spareur kr. 194 545 og deponerte beløp kr. 103 452. ¹⁰⁾ Se note 5 vedkommende Norsk Kollektiv Pensjonskasse.

Tabell 3. Norske livsforsikringsselskaper.

Nr.	Selskapets navn:	Andvake	Brage-Fram	
			I alt	Herav for folkefors.
		Kr.	Kr.	Kr.
1	<i>Premier brutto:</i> Kapitalforsikringer: Premier én gang for alle	525 861	1 393 135	6 743
2	—»— Løpende premier	8 415 472	49 344 019	4 675 501
3	Renteforsikringer: Premier én gang for alle	701 939	7 983 039	—
4	—»— Løpende premier	1 472 959	13 275 802	—
5	Tilsammen	11 116 231	71 995 995	4 682 244
	<i>Herav for direkte overtatte forsikringer:</i>			
6	Kapitalforsikringer: Premier én gang for alle	525 861	1 393 135	6 743
7	—»— Løpende premier	8 407 566	48 682 222	4 675 501
8	Renteforsikringer: Premier én gang for alle	701 939	7 983 039	—
9	—»— Løpende premier	1 467 813	13 231 916	—
10	Tilsammen	11 103 179	71 290 312	4 682 244
	<i>Premier for avgitte gjenforsikringer:</i>			
11	Kapitalforsikringer: Premier én gang for alle	—	—	—
12	—»— Løpende premier	50 064	21 998	—
13	Renteforsikringer: Premier én gang for alle	—	—	—
14	—»— Løpende premier	166 171	62 588	—
15	Tilsammen	216 235	84 586	—
	<i>Premier for egen regning:</i>			
16	Kapitalforsikringer: Premier én gang for alle	525 861	1 393 135	6 743
17	—»— Løpende premier	8 365 408	49 322 021	4 675 501
18	Renteforsikringer: Premier én gang for alle	701 939	7 983 039	—
19	—»— Løpende premier	1 306 788	13 213 214	—
20	Tilsammen	10 899 996	71 911 409	4 682 244
	<i>Erstatninger én gang for alle:</i>			
	Direkte overtatte forsikringer:			
21	Erstatninger ved død	1 088 376	7 556 777	760 634
	<i>Herav garanterte tillegg</i>	88 427	925 474	104 422
22	Erstatninger ved utløpt forsikringstid	2 823 566	29 145 132	4 366 122
	<i>Herav garanterte tillegg</i>	291 307	5 316 123	771 242
23	Tilsammen	3 911 942	36 701 909	5 126 756
24	Overtatte gjenforsikringer	52 600	181 104	—
25	Tilsammen	3 964 542	36 883 013	5 126 756
26	Gjenforsikringsselskapers andel heri	25 000	256 800	—
27	For egen regning	3 939 542	36 626 213	5 126 756
	<i>Løpende erstatninger:</i>			
	Direkte overtatte forsikringer:			
28	Alminnelige løpende renter	384 575	6 185 739	—
	<i>Herav garanterte tillegg</i>	35 516	568 874	—
29	Erstatninger ved invaliditet (inkl. invaliderenter) ...	250 022	1 570 809	83 674
30	Tilsammen	634 597	7 756 548	83 674
31	Overtatte gjenforsikringer	191	48 598	—
32	Tilsammen	634 788	7 805 146	83 674
33	Gjenforsikringsselskapers andel heri	88 961	101 339	—
34	For egen regning	545 827	7 703 807	83 674

Spesifikasjoner til vinnings- og tapskonto.

Gjensidige	Glitne	Hygea	Idun	Norsk Koll. Pens.kasse	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
2 050 220	494 040	1 201 355	2 305 078	44 704	1
32 514 289	14 353 562	29 577 091	36 481 657	2 377 159	2
2 820 942	2 108 804	3 702 158	3 865 538	17 562 880	3
9 493 852	6 135 673	12 323 718	13 878 007	94 914 608	4
46 879 303	23 092 079	46 804 322	56 530 280	114 899 351	5
2 050 220	494 040	1 201 355	2 305 078	44 704	6
32 446 044	14 231 485	29 179 461	36 339 233	2 331 199	7
2 820 942	2 108 804	3 696 699	3 865 538	13 552 111	8
9 368 645	5 991 190	12 206 850	13 308 992	25 922 863	9
46 685 851	22 825 519	46 284 365	55 818 841	41 850 877	10
—	—	—	—	—	11
49 818	44 658	166 175	65 436	20 224	12
—	—	—	—	—	13
55 786	174 270	216 055	46 102	181 376	14
105 604	218 928	382 230	111 538	201 600	15
2 050 220	494 040	1 201 355	2 305 078	44 704	16
32 464 471	14 308 904	29 410 916	36 416 221	2 356 935	17
2 820 942	2 108 804	3 702 158	3 865 538	17 562 880	18
9 438 066	5 961 403	12 107 663	13 831 905	94 733 232	19
46 773 699	22 873 151	46 422 092	56 418 742	114 697 751	20
6 366 776	2 628 441	5 889 988	7 738 637	439 417	21
753 970	323 401	652 609	1 014 968	12 000	
20 716 114	6 493 860	15 238 203	21 797 964	11 011	22
3 612 910	876 202	2 028 517	3 917 992	—	
27 082 890	9 122 301	21 128 191	29 536 601	450 428	23
109 490	172 716	154 542	275 686	29 259	24
27 192 380	9 295 017	21 282 733	29 812 287	479 687	25
45 370	—	131 712	53 229	—	26
27 147 010	9 295 017	21 151 021	29 759 058	479 687	27
6 160 914	2 115 011	6 149 158	7 325 571	15 250 787	28
645 755	193 470	534 346	717 611	2 750	
903 702	342 207	1 037 287	1 124 621	2 378 041	29
7 064 616	2 457 218	7 186 445	8 450 192	17 628 828	30
59 859	45 694	120 314	423 702	10 344 546	31
7 124 475	2 502 912	7 306 759	8 873 894	27 973 374	32
106 961	55 490	263 584	163 015	12 061	33
7 017 514	2 447 422	7 043 175	8 710 879	27 961 313	34

Tabell 3. Norske livsforsikringsselskaper.

Nr.	Selskapet navn (forts.):	Norsk Spare- Selskap	Norske Folk	
			I alt	Herav for folkefors.
		Kr.	Kr.	Kr.
	<i>Premier brutto:</i>			
1	Kapitalforsikringer: Premier én gang for alle	183 414	102 450	8 385
2	—»— Løpende premier	9 062 918	26 490 245	17 637 156
3	Renteforsikringer: Premier én gang for alle	220 228	42 105 190	—
4	—»— Løpende premier	1 225 852	96 881 090	—
5	Tilsammen	10 692 412	165 578 975	17 645 541
	<i>Herav for direkte overtatte forsikringer:</i>			
6	Kapitalforsikringer: Premier én gang for alle	183 414	101 457	8 385
7	—»— Løpende premier	8 991 140	24 597 976	17 637 156
8	Renteforsikringer: Premier én gang for alle	220 228	42 104 685	—
9	—»— Løpende premier	1 224 070	96 507 534	—
10	Tilsammen	10 618 852	163 311 652	17 645 541
	<i>Premier for avgitte gjenforsikringer:</i>			
11	Kapitalforsikringer: Premier én gang for alle	—	—	—
12	—»— Løpende premier	55 775	1 030 023	—
13	Renteforsikringer: Premier én gang for alle	—	—	—
14	—»— Løpende premier	68 400	122 454	—
15	Tilsammen	124 175	1 152 477	—
	<i>Premier for egen regning:</i>			
16	Kapitalforsikringer: Premier én gang for alle	183 414	102 450	8 385
17	—»— Løpende premier	9 007 143	25 460 222	17 637 156
18	Renteforsikringer: Premier én gang for alle	220 228	42 105 190	—
19	—»— Løpende premier	1 157 452	96 758 636	—
20	Tilsammen	10 568 237	164 426 498	17 645 541
	<i>Erstatninger én gang for alle:</i>			
	Direkte overtatte forsikringer:			
21	Erstatninger ved død	726 934	4 367 346	1 828 328
	<i>Herav garanterte tillegg</i>	55 562	411 870	214 608
22	Erstatninger ved utløpt forsikringstid	2 802 857	6 812 593	6 583 085
	<i>Herav garanterte tillegg</i>	297 874	642 182	642 182
23	Tilsammen	3 529 791	11 179 939	8 411 413
24	Overtatte gjenforsikringer	13 449	1 442 314	—
25	Tilsammen	3 543 240	12 622 253	8 411 413
26	Gjenforsikringsselskapers andel heri	76 491	742 569	—
27	For egen regning	3 466 749	11 879 684	8 411 413
	<i>Løpende erstatninger:</i>			
	Direkte overtatte forsikringer:			
28	Alminnelige løpende renter	227 363	51 819 876	—
	<i>Herav garanterte tillegg</i>	19 969	—	—
29	Erstatninger ved invaliditet (inkl. invaliderenter) ...	160 418	7 880 004	339 144
30	Tilsammen	387 781	59 699 880	339 144
31	Overtatte gjenforsikringer	4 908	578 531	—
32	Tilsammen	392 689	60 278 411	339 144
33	Gjenforsikringsselskapers andel heri	30 418	278 995	—
34	For egen regning	362 271	59 999 416	339 144

Spesifikasjoner til vinnings- og tapskonto.

Norske Forenede		Norske Liv	Samvirke	Sparetrygden	Tilsammen	Nr.
I alt	Herav for folkefors.					
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
795 973	—	708 135	358 150	269 887	10 432 402	1
19 559 910	—	22 053 245	15 478 848	15 381 749	281 090 164	2
4 083 067	—	2 023 435	1 384 037	149 538	88 710 795	3
12 869 793	—	6 967 838	5 957 065	758 320	276 154 577	4
37 308 743	—	31 752 653	23 178 100	16 559 494	656 387 938	5
795 973	—	708 135	358 150	269 887	10 431 409	6
19 528 086	—	21 881 116	15 466 867	15 355 081	277 437 476	7
4 083 067	—	2 023 435	1 384 037	149 538	84 694 062	8
12 735 833	—	6 957 776	5 928 155	746 114	205 597 751	9
37 142 959	—	31 570 462	23 137 209	16 520 620	578 160 698	10
—	—	—	—	—	—	11
130 602	—	22 300	2 493	51 193	1 710 759	12
—	—	—	—	—	—	13
779 824	—	70 969	56 032	39 660	2 039 687	14
910 426	—	93 269	58 525	90 853	3 750 446	15
795 973	—	708 135	358 150	269 887	10 432 402	16
19 429 308	—	22 030 945	15 476 355	15 330 556	279 379 405	17
4 083 067	—	2 023 435	1 384 037	149 538	88 710 795	18
12 089 969	—	6 896 869	5 901 033	718 660	274 114 890	19
36 398 317	—	31 659 384	23 119 575	16 468 641	652 637 492	20
4 258 836	—	3 934 133	1 687 357	1 485 406	48 168 424	21
294 939	—	524 691	157 179	152 032	5 367 122	
7 781 727	26 354	10 882 898	6 821 903	4 532 118	135 859 946	22
883 363	—	1 307 449	738 319	777 539	20 689 777	
12 040 563	26 354	14 817 031	8 509 260	6 017 524	184 028 370	23
147 161	—	103 670	30 000	10 000	2 721 991	24
12 187 724	26 354	14 920 701	8 539 260	6 027 524	186 750 361	25
142 973	—	98 000	—	24 000	1 596 144	26
12 044 751	26 354	14 822 701	8 539 260	6 003 524	185 154 217	27
6 574 855	—	3 896 779	1 653 861	90 608	107 835 097	28
183 782	—	312 851	19 965	—	3 234 889	
920 733	—	559 463	835 134	256 747	18 219 188	29
7 495 588	—	4 456 242	2 488 995	347 355	126 054 285	30
107 787	—	28 348	28 922	—	11 791 400	31
7 603 375	—	4 484 590	2 517 917	347 355	137 845 685	32
559 310	—	39 704	24 662	6 753	1 731 253	33
7 044 065	—	4 444 886	2 493 255	340 602	136 114 432	34

Tabell 3. Norske livsforsikringsselskaper.

Nr.	Selskapets navn:	Andvake	Brage-Fram	Gjensidige	Glitne	Hygea
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
35	<i>Gjenkjøp:</i>					
36	Brutto	357 887	6 094 284	2 326 014	1 188 253	2 377 904
	Gjenforsikringsselskapers andel heri ...	—	60 028	13 121	13 671	6 341
37	For egen regning	357 887	6 034 256	2 312 893	1 174 582	2 371 563
	<i>Bonus disponert:</i>					
38	Til utbetaling av forutberegnet tilleggsytelse	—	—	—	—	—
39	Til annen kontant utbetaling	34 646	30 984	9 298	—	53 562
40	Brukt til kjøp av garantert tilleggs-forsikring	—	—	—	—	—
41	Overført til premiefond	—	—	—	—	—
42	Avsatt til forrentning	—	—	—	—	—
43	Tilsammen	34 646	30 984	9 298	—	53 562
	<i>Forvaltningsomkostninger brutto:</i>					
44	Nytegningsomkostninger	2 680 791	13 310 925	6 811 481	3 660 511	7 320 870
45	Fornylsesomkostninger	421 031	3 210 813	1 848 745	988 496	1 160 752
46	Øvrige forvaltningsomkostninger	853 595	7 269 165	3 612 863	1 616 698	3 126 435
47	Tilsammen	3 955 417	23 790 903	12 273 089	6 265 705	11 608 057
	<i>Gjenforsikringsselskapers andel i forvaltningsomkostninger:</i>					
48	Nytegningsomkostninger	—	—	—	—	—
49	Fornylsesomkostninger	—	655	990	163	3 315
50	Øvrige forvaltningsomkostninger	—	—	—	—	—
51	Tilsammen	—	655	990	163	3 315
	<i>Forvaltningsomkostninger for egen regning:</i>					
52	Nytegningsomkostninger	2 680 791	13 310 925	6 811 481	3 660 511	7 320 870
53	Fornylsesomkostninger	421 031	3 210 158	1 847 755	988 333	1 157 437
54	Øvrige forvaltningsomkostninger	853 595	7 269 165	3 612 863	1 616 698	3 126 435
55	Tilsammen	3 955 417	23 790 248	12 272 099	6 265 542	11 604 742
	<i>Inntekt av aktiver:</i>					
56	Renter	4 736 009	39 607 769	27 747 430	11 527 062	30 579 067
57	Inntekt av fast eiendom	37 997	2 110 339	1 894 088	194 789	823 702
58	Kursgevinst på verdipapirer	—	—	—	—	—
59	Andre inntekter av aktiver	—	10 228	—	—	—
60	Tilsammen	4 774 006	41 728 336	29 641 518	11 721 851	31 402 769
	<i>Avskrivning og tap på aktiver:</i>					
61	Avskrivning på fast eiendom	—	10 750	—	20 000	243 286
62	Avskrivning på verdipapirer	592	721 994	219 413	203 304	11 476
63	Andre avskrivninger og tap på aktiver	23 137	355 295	102 972	172 782	315 840
64	Tilsammen	23 729	1 088 039	322 385	396 086	570 602

¹⁾ Vedkommende overtatte porteføljer kr. 14 607. ²⁾ Herav vedkommende pensjonskasser som gjenforsikres og forvaltes i selskapet kr. 86 842. ³⁾ Vedkommende pensjonskasse som gjenforsikres og forvaltes i selskapet. ⁴⁾ Heri medtatt omkostninger vedkommende spareur kr. 53 310. ⁵⁾ Vedkommende overtatte porteføljer. ⁶⁾ Heri medtatt omkostninger vedkommende spareur kr. 80 624.

Spesifikasjoner til vinnings- og tapskonto (forts.).

Idun	Norsk Koll. P.kasse	Norsk Spare- Selskap	Norske Folk	Norske Forenede	Norske Liv	Samvirke	Spare- trygden	Tilsammen	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
2 360 632 4 571	187 278 —	684 640 3 795	4 078 551 213 601	1 015 083 5 284	1 768 276 4 722	1 006 935 —	3 719 664 —	27 165 401 325 134	35 36
2 356 061	187 278	680 845	3 864 950	1 009 799	1 763 554	1 006 935	3 719 664	26 840 267	37
165 780 1 25 994 ¹	— 1 399 802 ²	— —	— ⁵ 5 114 349	257 526 298	— —	— 124 946	— —	166 037 7 319 879	38 39
— — ³	— 1 480 865	— —	— 49 666	— —	— —	— —	— —	— 1 530 531	40 41 42
191 774	2 880 667	—	5 164 015	526 555	—	124 946	—	9 016 447	43
9 208 991 1 311 334 3 647 818	6 349 270 1 810 676 ⁴ 4 362 164	2 568 168 521 188 719 174	8 603 429 6 676 833 7 919 310	5 494 474 1 112 544 2 722 497	5 474 682 1 383 252 2 062 994	5 060 400 802 360 ⁶ 1 457 549	4 399 857 1 214 706 1 679 352	80 943 849 22 462 730 41 049 614	44 45 46
14 168 143	12 522 110	3 808 530	23 199 572	9 329 515	8 920 928	7 320 309	7 293 915	144 456 193	47
— 3 650 —	— 1 972 130	— 3 827 9 389	420 3 844 —	— 27 802 —	— 232 —	— — —	— — —	420 46 450 9 519	48 49 50
3 650	2 102	13 216	4 264	27 802	232	—	—	56 389	51
9 208 991 1 307 684 3 647 818	6 349 270 1 808 704 ⁴ 4 362 034	2 568 168 517 361 709 785	8 603 009 6 672 989 7 919 310	5 494 474 1 084 742 2 722 497	5 474 682 1 383 020 2 062 994	5 060 400 802 360 ⁶ 1 457 549	4 399 857 1 214 706 1 679 352	80 943 429 22 416 280 41 040 095	52 53 54
14 164 493	12 520 008	3 795 314	23 195 308	9 301 713	8 920 696	7 320 309	7 293 915	144 399 804	55
31 697 303 3 545 545 — —	74 164 354 2 228 914 — 14 891	4 704 894 — 19 968 50 356	146 316 095 533 908 — 39 066	22 889 049 238 330 — 950 000	18 040 275 162 692 78 026 —	14 374 995 — 32 411 —	10 013 133 151 293 — —	436 397 435 11 921 597 130 405 1 064 541	56 57 58 59
35 242 848	76 408 159	4 775 218	146 889 069	24 077 379	18 280 993	14 407 406	10 164 426	449 513 978	60
1 053 677 12 761 161 587	356 073 254 566 1 636 412	— — 64 477	147 674 45 496 2 877 940	— 8 717 34 312	55 500 68 110 000	5 032 574 —	15 000 1 078 231 871	1 906 992 1 480 039 6 086 625	61 62 63
1 228 025	2 247 051	64 477	3 071 110	43 029	165 568	5 606	247 949	9 473 656	64

Tabell 4. Norske livsforsikringsselskaper.

Nr.	Selskapets navn:	Andvake	Brage-Fram
		Kr.	Kr.
	<i>Forsikringsfond som er hos selskapet pr. ³¹/₁₂ 1967:</i>		
	Forsikringsfond for forsikringer for egen regning:		
	I. Individuelle forsikringer:		
1	Kapitalforsikringer med dødsrisiko, alm. fors.	68 467 897	440 086 708
2	Kapitalforsikringer med dødsrisiko, folkefors.	—	89 908 448
3	Kapitalforsikringer med opplevelsesrisiko	1 582 814	4 469 117
4	Renteforsikringer, alminnelige	11 322 076	153 322 954
5	Invaliditetsforsikringer (iberegnet invaliderenter)	1 667 249	11 624 868
6	Premiefond	1 865 739	21 768 693
	II. Kollektive forsikringer:		
7	Kapitalforsikringer	488 162	590 607
8	Renteforsikringer (iberegnet invaliderenter)	6 094 026	45 571 036
9	Premiefond	1 205 102	13 525 396
10	III. Alminnelige krigs- og katastrofereserver m.m. (heri eventuelt innbefattet tilleggsavsetninger for for- sikringsfondets omregning til lavere rentefot)	3 316 746	48 634 207
11	Tilsammen	96 009 811	829 502 034
12	Forsikringsfond deponert hos selskapet for avgitte gjenforsikringer	645 002	619 002
13	Tilsammen	96 654 813	830 121 036
14	Forsikringsfond deponert hos andre selskaper for over- tatte gjenforsikringer	622	134 888
15	Selskapets forsikringsfond uten fradrag etter forsikrings- tilsynslovens § 81	96 654 191	829 986 148
16	Fradrag etter forsikringstilsynslovens § 81	—	—
17	Forsikringsfond som er hos selskapet	96 654 191	829 986 148
18	Maksimumsgrense for fradrag etter forsikringstilsyns- lovens § 81 (etter lov av 21.5. 1920, eventuelt forhøyet etter lov av 13.3. 1936)	2 726 077	² 15 116 500
19	<i>Erstatningsreserve brutto pr. ³¹/₁₂ 1967:</i>		
20	Erstatninger én gang for alle	222 454	2 349 150
	Løpende erstatninger	391	18 186
21	Tilsammen	222 845	2 367 336
	<i>Gjenforsikringsselskapers andel i erstatningsreserve pr. ³¹/₁₂ 1967:</i>		
22	Erstatninger én gang for alle	—	—
23	Løpende erstatninger	—	—
24	Tilsammen	—	—
	<i>Erstatningsreserve for egen regning pr. ³¹/₁₂ 1967:</i>		
25	Erstatninger én gang for alle	222 454	2 349 150
26	Løpende erstatninger	391	18 186
27	Tilsammen	222 845	2 367 336

Notene til s. 26—29 finnes på s. 28.

Forsikringsfond og erstatningsreserve.

Gjensidige	Glitne	Hygea	Idun	Norsk Koll. Pens.kasse	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
370 113 821	131 915 997	292 973 596	392 702 087	2 527 523	1
—	—	—	—	—	2
3 874 179	1 710 357	3 593 485	6 047 077	219 343	3
139 397 247	68 829 480	159 239 873	193 601 449	4 709 569	4
7 746 215	3 791 317	7 640 684	13 800 900	358 199	5
16 683 171	11 009 076	22 208 206	19 525 871	1 320 280	6
359 887	78 874	1 035 078	607 931	792 758	7
20 783 081	5 494 373	44 724 711	23 928 879	1 350 532 213	8
2 416 550	539 662	4 631 170	1 930 111	79 075 360	9
46 073 337	20 634 355	68 447 611	66 205 512	19 154 640	10
607 447 488	244 003 491	604 494 414	718 349 817	³ 1 458 689 885	11
57 887	58 832	182 235	3 475 539	—	12
607 505 375	244 062 323	604 676 649	721 825 356	1 458 689 885	13
112 605	131 202	113 162	11 419 157	—	14
607 392 770	243 931 121	604 563 487	710 406 199	1 458 689 885	15
—	—	—	—	907 780	16
607 392 770	243 931 121	604 563 487	710 406 199	1 457 782 105	17
6 425 308	3 142 801	6 307 222	7 119 000	² 907 780	18
2 264 006	611 633	2 110 178	2 071 712	12 438	19
320 500	81 868	45 591	—	142 069	20
2 584 506	693 501	2 155 769	2 071 712	154 507	21
—	—	—	—	—	22
—	—	—	—	—	23
—	—	—	—	—	24
2 264 006	611 633	2 110 178	2 071 712	12 438	25
320 500	81 868	45 591	—	142 069	26
2 584 506	693 501	2 155 769	2 071 712	154 507	27

Tabell 4. Norske livsforsikringsselskaper.

Nr.	Selskapets navn (forts.):	Norsk Spare-Selskap	Norske Folk
		Kr.	Kr.
	<i>Forsikringsfond som er hos selskapet pr. ³¹/₁₂ 1967:</i>		
	Forsikringsfond for forsikringer for egen regning:		
	I. Individuelle forsikringer:		
1	Kapitalforsikringer med dødsrisiko, alm. fors.	74 970 402	12 441 862
2	Kapitalforsikringer med dødsrisiko, folkefors.	—	166 790 322
3	Kapitalforsikringer med opplevelsrisiko	635 493	25 019
4	Renteforsikringer, alminnelige	9 950 759	7 560 765
5	Invaliditetsforsikringer (iberegnet invaliderenter)	1 124 328	2 114 049
6	Premiefond	1 692 406	909 956
	II. Kollektive forsikringer:		
7	Kapitalforsikringer	468	4 013 309
8	Renteforsikringer (iberegnet invaliderenter)	3 685 158	2 366 346 526
9	Premiefond	382 561	278 804 512
10	III. Alminnelige krigs- og katastrofereserver m.m. (heri eventuelt innbefattet tilleggsavsetninger for for- sikringsfondets omregning til lavere rentefot)	4 140 621	58 464 754
11	Tilsammen	96 582 196	2 897 471 074
12	Forsikringsfond deponert hos selskapet for avgitte gjen- forsikringer	495 453	1 493 956
13	Tilsammen	97 077 649	2 898 965 030
14	Forsikringsfond deponert hos andre selskaper for over- tatte gjenforsikringer	64 118	4 675 422
15	Selskapets forsikringsfond uten fradrag etter forsikrings- tilsynslovens § 81	97 013 531	2 894 289 608
16	Fradrag etter forsikringstilsynslovens § 81	—	4 334 775
17	Forsikringsfond som er hos selskapet	97 013 531	2 889 954 833
18	Maksimumsgrense for fradrag etter forsikringstilsyns- lovens § 81 (etter lov av 21.5 1920, eventuelt forhøyet etter lov av 13.3 1936)	2 247 493	¹ 22 580 958
	<i>Erstatningsreserve brutto pr. ³¹/₁₂ 1967:</i>		
19	Erstatninger én gang for alle	202 746	489 846
20	Løpende erstatninger	—	323 217
21	Tilsammen	202 746	813 063
	<i>Gjenforsikringsselskapers andel i erstatningsreserve pr. ³¹/₁₂ 1967:</i>		
22	Erstatninger én gang for alle	—	—
23	Løpende erstatninger	—	—
24	Tilsammen	—	—
	<i>Erstatningsreserve for egen regning pr. ³¹/₁₂ 1967:</i>		
25	Erstatninger én gang for alle	202 746	489 846
26	Løpende erstatninger	—	323 217
27	Tilsammen	202 746	813 063

¹⁾ Kvoten er regnet etter loven av ¹³/₃ 1936. Det er også tatt med kvote for livrenter. ²⁾ Selskapet har også tatt med kvote for livrenter. ³⁾ Herav fonds for pensjonskasser som gjenforsikres og forvaltes i selskapet kr. 508 486 977.

⁴⁾ Se note 1 og 2.

Forsikringsfond og erstatningsreserve.

Norske Forenede	Norske Liv	Samvirke	Sparetrygden	Tilsammen	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
151 223 163	225 252 187	155 533 635	170 768 113	2 488 976 991	1
275 349	—	—	—	256 974 119	2
3 640 501	2 564 721	1 068 924	337 064	29 768 094	3
60 573 370	99 797 700	6 609 353	2 022 605	916 937 200	4
3 083 810	6 666 769	1 733 629	1 197 857	62 549 874	5
8 743 367	11 201 994	701 487	648 840	118 279 086	6
1 077 713	—	407 367	32 273	9 484 427	7
195 970 201	8 101 911	87 877 477	7 263 465	4 166 373 057	8
17 696 692	545 815	3 604 468	552 470	404 909 869	9
12 433 381	27 578 036	20 902 267	16 374 735	412 360 202	10
454 717 547	381 709 133	278 438 607	199 197 422	8 866 612 919	11
15 631 215	63 042	146 115	68 678	22 936 956	12
470 348 762	381 772 175	278 584 722	199 266 100	8 889 549 875	13
587 205	131 593	11 915	4 480	17 386 369	14
469 761 557	381 640 582	278 572 807	199 261 620	8 872 163 506	15
—	—	—	—	5 242 555	16
469 761 557	381 640 582	278 572 807	199 261 620	8 866 920 951	17
3 792 452	² 7 093 597	3 980 054	4 163 075	⁴ 85 602 317	18
749 591	1 014 642	427 568	400 077	12 926 041	19
943	52 547	—	—	985 312	20
750 534	1 067 189	427 568	400 077	13 911 353	21
—	—	—	—	—	22
—	—	—	—	—	23
—	—	—	—	—	24
749 591	1 014 642	427 568	400 077	12 926 041	25
943	52 547	—	—	985 312	26
750 534	1 067 189	427 568	400 077	13 911 353	27

Tabell 5. Norske livsforsikringsselskaper.

I, a. Kapitalforsikringer med dødsrisiko,

Nr.	Selskapets navn:	Andvake	Brage-Fram
		Kr.	Kr.
	<i>Tilgang:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
1	Nytegnet	75 978 867	306 076 868
2	Annen tilgang	27 878	19 985 777
3	Tilsammen	76 006 745	326 062 645
4	Overtatte gjenforsikringer	194 250	7 289 599
5	Tilsammen	76 200 995	333 352 244
6	Avgitte gjenforsikringer	6 562 000	501 000
7	For egen regning	69 638 995	332 851 244
	<i>Avgang:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
8	Dødsfall	491 324	4 676 216
9	Utløpet forsikringstid (med erstatning)	2 159 685	19 711 446
10	Utløpet forsikringstid (uten erstatning)	571 258	4 466 698
11	Reduksjon	1 031 949	8 977 278
12	Gjenkjøp	1 664 722	13 850 949
13	Ikke innløst	5 431 700	17 454 487
14	Ikke fornyet	9 166 883	45 668 788
15	Annen avgang	29 500	14 113 257
16	Tilsammen	20 547 021	128 919 119
17	Overtatte gjenforsikringer	1 545 450	29 516 436
18	Tilsammen	22 092 471	158 435 555
19	Avgitte gjenforsikringer	1 119 000	8 586 000
20	For egen regning	20 973 471	149 849 555
	<i>Nettotilgang:</i>		
21	Direkte overtatte forsikringer	55 459 724	197 143 526
22	Overtatte gjenforsikringer	÷ 1 351 200	÷ 22 226 837
23	Tilsammen	54 108 524	174 916 689
24	Avgitte gjenforsikringer	5 443 000	÷ 8 085 000
25	For egen regning	48 665 524	183 001 689
	<i>Forsikringsstokk pr. ³¹/₁₂ 1967:</i>		
26	Direkte overtatte forsikringer	377 626 772	2 068 685 241
27	Overtatte gjenforsikringer ⁴	2 221 450	45 546 308
28	Tilsammen	379 848 222	2 114 231 549
29	Herav overtatte gjenforsikringer mot risikopremie	2 221 450	44 872 722
30	— forsikringer for voksne	² 377 626 772	² 2 069 291 094
31	— barneforsikringer og andre forsikringer	—	—
32	— bonustilleggsforsikringer	—	67 733
33	Avgitte gjenforsikringer	13 545 000	8 207 310
34	For egen regning	366 303 222	2 106 024 239

Notene til s. 30—33 finnes nederst på s. 32—33.

Forsikringsstokken og dens bevegelse.

alminnelige forsikringer.¹

Gjensidige	Glitne	Hygea	Idun	Norsk Koll. Pens.kasse	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
171 998 076	98 838 305	180 271 335	203 538 628	54 679 729	1
6 948 800	5 631 177	5 811 006	643 278	—	2
178 946 876	104 469 482	186 082 341	204 181 906	54 679 729	3
5 092 358	7 833 225	9 082 036	10 634 682	1 583	4
184 039 234	112 302 707	195 164 377	214 816 588	54 681 312	5
3 354 000	8 600 000	8 109 550	7 101 000	—	6
180 685 234	103 702 707	187 054 827	207 715 588	54 681 312	7
4 875 176	1 888 157	3 758 566	4 822 622	63 335	8
16 547 670	5 422 771	12 644 904	17 173 094	11 011	9
12 185 747	6 052 646	15 311 513	13 626 832	4 995 908	10
3 892 548	1 438 177	4 501 050	3 171 293	379 303	11
8 321 108	5 226 015	9 131 207	7 663 168	272 815	12
5 372 896	6 771 800	8 796 861	8 396 612	2 851 177	13
13 677 503	12 641 000	22 985 391	15 028 759	2 714 159	14
10 558 062	—	6 959 054	3 575 399	—	15
75 430 710	39 440 566	84 088 546	73 457 779	11 287 708	16
16 494 108	26 254 112	31 991 412	15 893 779	117 575	17
91 924 818	65 694 678	116 079 958	89 351 558	11 405 283	18
7 275 431	6 889 000	17 826 462	7 692 229	—	19
84 649 387	58 805 678	98 253 496	81 659 329	11 405 283	20
103 516 166	65 028 916	101 993 795	130 724 127	43 392 021	21
÷ 11 401 750	÷ 18 420 887	÷ 22 909 376	÷ 5 259 097	÷ 115 992	22
92 114 416	46 608 029	79 084 419	125 465 030	43 276 029	23
÷ 3 921 431	1 711 000	÷ 9 716 912	÷ 591 229	—	24
96 035 847	44 897 029	88 801 331	126 056 259	43 276 029	25
1 445 272 182	687 560 436	1 327 529 458	1 587 367 297	92 796 259	26
33 476 692	46 171 770	70 716 321	48 339 308	2 384 575	27
1 478 748 874	733 732 206	1 398 245 779	1 635 706 605	95 180 834	28
33 207 782	45 913 759	70 458 310	46 086 034	—	29
² 1 434 492 229	² 687 818 447	1 280 002 441	1 583 820 413	95 061 526	30
11 031 865	—	47 546 942	5 024 037	119 308	31
16 998	—	238 086	776 121	—	32
18 604 615	16 343 500	38 899 721	17 517 147	—	33
1 460 144 259	717 388 706	1 359 346 058	1 618 189 458	95 180 834	34

Tabell 5. Norske livsforsikringsselskaper.

I, a. Kapitalforsikringer med dødsrisiko,

Nr.	Selskapets navn (forts.):	Norsk Spare-Selskap ³	Norske Folk
		Kr.	Kr.
	<i>Tilgang:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
1	Nytegnet	67 625 232	81 211 089
2	Annen tilgang	1 153 183	2 901 662
3	Tilsammen	68 778 415	84 112 751
4	Overtatte gjenforsikringer	2 650 089	57 700 742
5	Tilsammen	71 428 504	141 813 493
6	Avgitte gjenforsikringer	2 678 000	37 077 841
7	For egen regning	68 750 504	104 735 652
	<i>Avgang:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
8	Dødsfall	576 667	278 878
9	Utløpet forsikringstid (med erstatning)	2 173 061	226 187
10	Utløpet forsikringstid (uten erstatning)	275 838	2 284 883
11	Reduksjon	537 682	2 938 245
12	Gjenkjøp	3 080 617	2 107 816
13	Ikke innløst	4 132 812	4 218 195
14	Ikke fornyet	11 164 145	10 130 368
15	Annen avgang	1 299 275	1 667 826
16	Tilsammen	23 240 097	23 852 398
17	Overtatte gjenforsikringer	2 181 505	198 175 962
18	Tilsammen	25 421 602	222 028 360
19	Avgitte gjenforsikringer	793 373	108 133 661
20	For egen regning	24 628 229	113 894 699
	<i>Nettotilgang:</i>		
21	Direkte overtatte forsikringer	45 538 318	60 260 353
22	Overtatte gjenforsikringer	468 584	÷ 140 475 220
23	Tilsammen	46 006 902	÷ 80 214 867
24	Avgitte gjenforsikringer	1 884 627	÷ 71 055 820
25	For egen regning	44 122 275	÷ 9 159 047
	<i>Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:</i>		
26	Direkte overtatte forsikringer	393 833 051	238 930 158
27	Overtatte gjenforsikringer ⁴	14 753 637	355 136 331
28	Tilsammen	408 586 688	594 066 489
29	Herav overtatte gjenforsikringer mot risikopremie	14 753 637	341 104 601
30	— forsikringer for voksne	391 749 818	238 139 657
31	— barneforsikringer og andre forsikringer	2 083 233	14 822 231
32	— bonustilleggsforsikringer	—	—
33	Avgitte gjenforsikringer	11 521 849	212 012 203
34	For egen regning	397 064 839	382 054 286

¹⁾ Heri medtatt kollektive kapitalforsikringer (se nærmere tabell 7 b). ²⁾ I Andvake, Brage-Fram, Glitne og Sparetrygden føres alle barneforsikringer sammen med forsikringer for voksne. I Gjensidige, Idun og Norsk Spare-Selskap føres barneforsikringer som er overgått fra oppsatte sammen med forsikringer for voksne. I Andvake og

Forsikringsstokken og dens bevegelse.alminnelige forsikringer¹.

Norske Forenede	Norske Liv	Samvirke	Sparetrygden	Tilsammen	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
120 465 888	158 258 771	115 748 311	105 296 839	1 739 987 938	1
1 706 449	1 522 473	9 361 735	1 144 692	56 838 110	2
122 172 337	159 781 244	125 110 046	106 441 531	1 796 826 048	3
3 713 000	5 298 860	—	1 133 418	110 623 842	4
125 885 337	165 080 104	125 110 046	107 574 949	1 907 449 890	5
6 978 000	3 559 000	1 345 000	1 840 000	87 705 391	6
118 907 337	161 521 104	123 765 046	105 734 949	1 819 744 499	7
1 243 162	2 951 966	976 843	1 161 574	27 764 486	8
6 656 880	9 270 538	5 964 980	3 730 180	101 692 407	9
12 414 829	5 028 928	760 882	219 595	78 195 557	10
1 968 442	3 772 873	11 302 065	1 848 619	45 759 524	11
4 717 836	6 244 304	6 311 720	10 601 663	79 193 940	12
8 006 168	6 885 152	10 155 482	177 643	88 650 985	13
20 172 625	20 199 943	25 986 236	24 208 724	233 744 524	14
1 691 187	—	3 330 056	1 895 059	45 118 675	15
56 871 129	54 353 704	64 788 264	43 843 057	700 120 098	16
11 116 000	15 652 741	275 000	16 404 111	365 618 191	17
67 987 129	70 006 445	65 063 264	60 247 168	1 065 738 289	18
8 006 456	3 954 000	244 000	9 873 000	180 392 612	19
59 980 673	66 052 445	64 819 264	50 374 168	885 345 677	20
65 301 208	105 427 540	60 321 782	62 598 474	1 096 705 950	21
÷ 7 403 000	÷ 10 353 881	÷ 275 000	÷ 15 270 693	÷ 254 994 349	22
57 898 208	95 073 659	60 046 782	47 327 781	841 711 601	23
÷ 1 028 456	÷ 395 000	÷ 1 101 000	÷ 8 033 000	÷ 92 687 221	24
58 926 664	95 468 659	58 945 782	55 360 781	934 398 822	25
769 577 149	1 056 714 689	747 162 026	781 224 217	11 574 278 935	26
17 227 000	35 458 951	1 883 000	8 021 601	681 336 944	27
786 804 149	1 092 173 640	749 045 026	789 245 818	12 255 615 879	28
17 227 000	35 200 940	1 883 000	8 021 601	660 950 836	29
749 771 280	1 027 678 355	720 829 554	781 224 217	11 437 505 803	30
19 763 797	29 294 345	26 332 472	—	156 018 230	31
42 072	—	—	—	1 141 010	32
21 421 848	12 443 997	1 729 000	8 922 000	381 168 190	33
765 382 301	1 079 729 643	747 316 026	780 323 818	11 874 447 689	34

Glitne føres også bonustilleggsforsikringer sammen med forsikringer for voksne. ³) Forsikringer tegnet for 1/1 1938 er ført under kapitalforsikringer med opplevelsrisiko (se tabell 5 III). ⁴) Inkl. overtatt dødsrisikosum ved renteforsikring, jfr. note 1 ved tabell 5 II a.

**Tabell 5. Norske livsforsikringsselskaper. Forsikringsstokken
og dens bevegelse (forts.).**

I, b. Kapitalforsikringer med dødsrisiko, folkeforsikringer.

Nr.	Selskapets navn:	Brage- Fram	Norske Folk	Norske Forenede	Tilsammen
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>Tilgang:</i>				
	Direkte overtatte forsikringer:				
1	Nytegnet	—	103 904 982	—	103 904 982
2	Annen tilgang	638 820	15 455 766	—	16 094 586
3	Tilsammen	638 820	119 360 748	—	119 999 568
4	Overtatte gjenforsikringer	—	—	—	—
5	Tilsammen	638 820	119 360 748	—	119 999 568
6	Avgitte gjenforsikringer	—	—	—	—
7	For egen regning	638 820	119 360 748	—	119 999 568
	<i>Avgang:</i>				
	Direkte overtatte forsikringer:				
8	Dødsfall	656 864	1 824 815	—	2 481 679
9	Utløpet forsikringstid (med erstatning) ..	3 599 593	5 938 195	26 354	9 564 142
10	Utløpet forsikringstid (uten erstatning) ..	1 364 385	3 203 259	—	4 567 644
11	Reduksjon	2 113 751	4 260 925	—	6 374 676
12	Gjenkjøp	5 466 183	14 155 992	3 500	19 625 675
13	Ikke innløst	—	1 123 427	—	1 123 427
14	Ikke fornyet	114 511	24 685 255	—	24 799 766
15	Annen avgang	1 988 882	8 330 805	—	10 319 687
16	Tilsammen	15 304 169	63 522 673	29 854	78 856 696
17	Overtatte gjenforsikringer	—	—	—	—
18	Tilsammen	15 304 169	63 522 673	29 854	78 856 696
19	Avgitte gjenforsikringer	—	—	—	—
20	For egen regning	15 304 169	63 522 673	29 854	78 856 696
	<i>Nettotilgang:</i>				
21	Direkte overtatte forsikringer	÷ 14 665 349	55 838 075 ÷	29 854	41 142 872
22	Overtatte gjenforsikringer	—	—	—	—
23	Tilsammen	÷ 14 665 349	55 838 075 ÷	29 854	41 142 872
24	Avgitte gjenforsikringer	—	—	—	—
25	For egen regning	÷ 14 665 349	55 838 075 ÷	29 854	41 142 872
	<i>Forsikringsstokk pr. ³¹/₁₂ 1967:</i>				
26	Direkte overtatte forsikringer	237 885 573	867 140 202	274 324	1 105 300 099
27	Overtatte gjenforsikringer	—	—	—	—
28	Tilsammen	237 885 573	867 140 202	274 324	1 105 300 099
29	Herav overtatte gjenforsikringer mot risikopremie	—	—	—	—
30	— forsikringer for voksne	¹ 237 885 573	526 744 321	9 419	764 639 313
31	— barneforsikringer og andre forsikringer	—	340 395 881	264 905	340 660 786
32	— bonustilleggsforsikringer	—	—	—	—
33	Avgitte gjenforsikringer	—	—	—	—
34	For egen regning	237 885 573	867 140 202	274 324	1 105 300 099

¹) Barneforsikringer føres sammen med forsikringer for voksne.

Tabell 5. Norske livsforsikringsselskaper.

I, c. Gruppelivs-

Nr.	Selskapets navn:	Andvake	Brage-Fram
		Kr.	Kr.
	<i>Tilgang:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
1	Nytegnet	20 768 668	109 514 699
2	Annen tilgang	391 600	—
3	Tilsammen	21 160 268	109 514 699
4	Overtatte gjenforsikringer	—	810 000
5	Tilsammen	21 160 268	110 324 699
6	Avgitte gjenforsikringer	320 000	—
7	For egen regning	20 840 268	110 324 699
	<i>Avgang:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
8	Dødsfall	399 168	995 687
9	Utløpet forsikringstid (med erstatning)	—	—
10	Utløpet forsikringstid (uten erstatning)	410 475	—
11	Reduksjon	—	—
12	Gjenkjøp	—	—
13	Ikke innløst	—	—
14	Ikke fornyet	13 358 143	31 214 441
15	Annen avgang	—	—
16	Tilsammen	14 167 786	32 210 128
17	Overtatte gjenforsikringer	—	260 000
18	Tilsammen	14 167 786	32 470 128
19	Avgitte gjenforsikringer	105 000	—
20	For egen regning	14 062 786	32 470 128
	<i>Nettotilgang:</i>		
21	Direkte overtatte forsikringer	6 992 482	77 304 571
22	Overtatte gjenforsikringer	—	550 000
23	Tilsammen	6 992 482	77 854 571
24	Avgitte gjenforsikringer	215 000	—
25	For egen regning	6 777 482	77 854 571
	<i>Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:</i>		
26	Direkte overtatte forsikringer	77 317 126	285 168 304
27	Overtatte gjenforsikringer	—	920 000
28	Tilsammen	77 317 126	286 088 304
29	Herav overtatte gjenforsikringer mot risikopremie	—	—
30	— forsikringer for voksne	—	—
31	— barneforsikringer og andre forsikringer	—	—
32	— bonustilleggsforsikringer	—	—
33	Avgitte gjenforsikringer	1 143 000	—
34	For egen regning	76 174 126	286 088 304

Forsikringsstokken og dens bevegelse (forts.)
forsikringer.

Gjensidige	Glitne	Hygea	Idun	Norsk Koll. Pens.kasse	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
58 956 638 —	20 643 257 —	80 277 340 —	56 262 878 10 000	112 028 020 —	1 2
58 956 638 —	20 643 257 —	80 277 340 —	56 272 878 —	112 028 020 —	3 4
58 956 638 2 835 000	20 643 257 —	80 277 340 —	56 272 878 —	112 028 020 —	5 6
56 121 638	20 643 257	80 277 340	56 272 878	112 028 020	7
695 428 —	135 373 —	1 025 740 —	836 692 —	358 800 —	8 9
—	174 996 —	635 800 —	424 275 —	158 000 —	10 11
—	—	—	—	—	12
—	—	—	—	—	13
15 714 389 —	7 994 238 —	17 864 310 —	24 596 119 73 000	3 730 300 62 800	14 15
16 409 817 —	8 304 607 —	19 525 850 —	25 930 086 —	4 309 900 —	16 17
16 409 817 910 000	8 304 607 —	19 525 850 —	25 930 086 —	4 309 900 —	18 19
15 499 817	8 304 607	19 525 850	25 930 086	4 309 900	20
42 546 821 —	12 338 650 —	60 751 490 —	30 342 792 —	107 718 120 —	21 22
42 546 821 1 925 000	12 338 650 —	60 751 490 —	30 342 792 —	107 718 120 —	23 24
40 621 821	12 338 650	60 751 490	30 342 792	107 718 120	25
177 698 694 —	51 652 769 —	235 466 054 —	214 804 819 —	171 011 845 —	26 27
177 698 694 — — — —	51 652 769 — — — —	235 466 054 — — — —	214 804 819 — — — —	171 011 845 — — — —	28 29 30 31 32
3 220 000	—	—	—	—	33
174 478 694	51 652 769	235 466 054	214 804 819	171 011 845	34

Tabell 5. Norske livsforsikringsselskaper.

I, c. Gruppelivs-

Nr.	Selskapets navn (forts.):	Norsk Spare- Selskap	Norske Folk	Norske Forenede
		Kr.	Kr.	Kr.
	<i>Tilgang:</i>			
	Direkte overtatte forsikringer:			
1	Nytegnet	2 456 339	174 139 340	200 429 050
2	Annen tilgang	10 582	—	—
3	Tilsammen	2 466 921	174 139 340	200 429 050
4	Overtatte gjenforsikringer	—	—	—
5	Tilsammen	2 466 921	174 139 340	200 429 050
6	Avgitte gjenforsikringer	—	—	—
7	For egen regning	2 466 921	174 139 340	200 429 050
	<i>Avgang:</i>			
	Direkte overtatte forsikringer:			
8	Dødsfall	66 561	2 059 000	2 659 400
9	Utløpet forsikringstid (med erstatning)	—	—	—
10	Utløpet forsikringstid (uten erstatning)	—	1 500 000	1 656 400
11	Reduksjon	—	—	—
12	Gjenkjøp	—	—	—
13	Ikke innløst	—	—	—
14	Ikke fornyet	337 176	48 598 626	74 889 250
15	Annen avgang	—	561 000	97 000
16	Tilsammen	403 737	52 718 626	79 302 050
17	Overtatte gjenforsikringer	—	—	—
18	Tilsammen	403 737	52 718 626	79 302 050
19	Avgitte gjenforsikringer	—	—	—
20	For egen regning	403 737	52 718 626	79 302 050
	<i>Nettotilgang:</i>			
21	Direkte overtatte forsikringer	2 063 184	121 420 714	121 127 000
22	Overtatte gjenforsikringer	—	—	—
23	Tilsammen	2 063 184	121 420 714	121 127 000
24	Avgitte gjenforsikringer	—	—	—
25	For egen regning	2 063 184	121 420 714	121 127 000
	<i>Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:</i>			
26	Direkte overtatte forsikringer	11 511 536	438 211 427	828 867 575
27	Overtatte gjenforsikringer	—	—	—
28	Tilsammen	11 511 536	438 211 427	828 867 575
29	Herav overtatte gjenforsikringer mot risikopremie ..	—	—	—
30	— forsikringer for voksne	—	—	—
31	— barneforsikringer og andre forsikringer	—	—	—
32	— bonustilleggsforsikringer	—	—	—
33	Avgitte gjenforsikringer	—	—	—
34	For egen regning	11 511 536	438 211 427	828 867 575

1) Gruppelivsforsikring er ikke tatt med her.

Forsikringsstokken og dens bevegelse (forts.).

forsikringer.

Norske Liv	Samvirke	Spare-trygden	Tilsammen	Sammendrag av kapitalforsikring med dødsrisiko, I, a, I, b, og I, c	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
24 385 612	68 016 828	5 994 950	933 873 619	2 777 766 539	1
—	—	40 000	452 182	73 384 878	2
24 385 612	68 016 828	6 034 950	934 325 801	2 851 151 417	3
—	—	—	810 000	111 433 842	4
24 385 612	68 016 828	6 034 950	935 135 801	2 962 585 259	5
—	—	—	3 155 000	90 860 391	6
24 385 612	68 016 828	6 034 950	931 980 801	2 871 724 868	7
185 650	551 800	156 800	10 126 099	40 372 264	8
—	—	—	—	111 256 549	9
—	333 400	—	5 293 346	88 056 547	10
—	—	—	—	52 134 200	11
—	—	—	—	98 819 615	12
—	—	—	—	89 774 412	13
5 150 260	15 808 676	2 186 550	261 442 478	519 986 768	14
—	—	—	793 800	56 232 162	15
5 335 910	16 693 876	2 343 350	277 655 723	1 056 632 517	16
—	—	—	260 000	365 878 191	17
5 335 910	16 693 876	2 343 350	277 915 723	1 422 510 708	18
—	—	—	1 015 000	181 407 612	19
5 335 910	16 693 876	2 343 350	276 900 723	1 241 103 096	20
19 049 702	51 322 952	3 691 600	656 670 078	1 794 518 900	21
—	—	—	550 000	÷ 254 444 349	22
19 049 702	51 322 952	3 691 600	657 220 078	1 540 074 551	23
—	—	—	2 140 000	÷ 90 547 221	24
19 049 702	51 322 952	3 691 600	655 080 078	1 630 621 772	25
82 130 063	167 643 838	26 932 274	2 768 416 324	15 447 995 358	26
—	—	—	920 000	682 256 944	27
82 130 063	167 643 838	26 932 274	2 769 336 324	16 130 252 302	28
—	—	—	—	660 950 836	29
—	—	—	—	12 202 145 116	30
—	—	—	—	496 679 016	31
—	—	—	—	1 141 010	32
—	—	—	4 363 000	385 531 190	33
82 130 063	167 643 838	26 932 274	2 764 973 324	15 744 721 112	34

Tabell 5. Norske livsforsikringsselskaper.

II, a. Individuelle

Nr.	Selskapets navn:	Andvake	Brage-Fram
		Kr.	Kr.
	<i>Tilgang:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
	Nytenget:		
1	Straks begynnende livrenter	326	105 798
2	Oppsatte og eventuelle renter	425 632	4 687 841
3	Overgått til løpende renter	79 698	582 399
4	Annen tilgang	44 605	592 228
5	Tilsammen	550 261	5 968 266
6	Overtatte gjenforsikringer	2 694	50 861
7	Tilsammen	552 955	6 019 127
8	Avgitte gjenforsikringer	103 449	13 066
9	For egen regning	449 506	6 006 061
	<i>Avgang:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
	Dødsfall:		
10	Løpende renter	3 754	110 921
11	Oppsatte og eventuelle renter	25 668	223 867
	Gjenkjøp og reduksjon:		
12	Løpende renter	—	21 861
13	Oppsatte og eventuelle renter	120 165	2 684 205
	Annen avgang:		
14	Løpende renter	42 719	239 470
15	Oppsatte og eventuelle renter	481 368	3 425 980
16	Tilsammen	673 674	6 706 304
17	Overtatte gjenforsikringer	98 900	313 098
18	Tilsammen	772 574	7 019 402
19	Avgitte gjenforsikringer	90 189	266 057
20	For egen regning	682 385	6 753 345
	<i>Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:</i>		
21	Direkte overtatte forsikringer	7 173 838	86 218 948
22	Overtatte gjenforsikringer	192 123	1 628 702
23	Tilsammen	7 365 961	87 847 650
	<i>Herav:</i>		
	Selvstendige forsikringer:		
	Løpende renter:		
24	Alminnelige renter	275 365	4 261 155
25	Invaliderenter	48 449	330 344
	Oppsatte og eventuelle renter:		
26	Alminnelige renter	3 532 745	41 190 358
27	Invaliderenter	3 441 919	33 859 204
	Tillegg til kapitalforsikringer:		
28	Løpende renter	3 022	744 759
29	Oppsatte og eventuelle renter	64 461	7 461 830
30	Avgitte gjenforsikringer	1 067 497	2 769 422
31	For egen regning	6 298 464	85 078 228
32	Gjenforsikret dødsrisikosum ¹	12 284 000	27 445 300

Forsikringsstokken og dens bevegelse (forts.).

renteforsikringer.

Gjensidige	Glitne	Hygea	Idun	Norsk Koll. Pens.kasse	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
32 216	22 872	60 785	36 903	—	1
2 467 061	1 852 003	3 512 648	6 361 937	4 426 443	2
735 953	168 499	574 251	888 263	4 625	3
494 395	188 854	422 900	287 990	—	4
3 729 625	2 232 228	4 570 584	7 575 093	4 431 068	5
836 297	455 400	764 154	533 283	—	6
4 565 922	2 687 628	5 334 738	8 108 376	4 431 068	7
1 604 056	1 475 224	1 706 559	5 148	—	8
2 961 866	1 212 404	3 628 179	8 103 228	4 431 068	9
158 877	55 024	142 563	222 145	—	10
37 853	208 996	152 959	186 977	7 218	11
4 425	680	6 000	9 926	—	12
1 174 198	1 236 126	2 078 502	1 923 590	185 833	13
326 036	41 734	185 854	358 036	—	14
2 529 186	941 061	2 774 943	4 101 377	964 663	15
4 230 575	2 483 621	5 340 821	6 802 051	1 157 714	16
359 012	206 415	167 786	597 525	—	17
4 589 587	2 690 036	5 508 607	7 399 576	1 157 714	18
462 508	127 590	254 557	47 060	—	19
4 127 079	2 562 446	5 254 050	7 352 516	1 157 714	20
62 338 129	37 150 826	69 644 141	90 267 478	13 556 209	21
3 588 606	1 877 235	3 463 585	1 643 942	—	22
65 926 735	39 028 061	73 107 726	91 911 420	13 556 209	23
4 614 633	1 729 051	4 322 375	6 044 050	9 625	24
263 596	125 412	370 063	369 315	—	25
31 315 193	22 980 058	44 017 670	49 862 658	6 515 691	26
26 137 843	13 907 458	23 500 260	33 926 925	3 804 270	27
417 213	158 607	505 522	648 110	—	28
3 178 257	127 475	391 836	1 060 362	3 226 623	29
6 485 276	4 694 307	4 914 401	642 815	—	30
59 441 459	34 333 754	68 193 325	91 268 605	13 556 209	31
26 309 000	62 636 000	39 861 000	10 921 000	25 624 958	32

Tabell 5. Norske livsforsikringsselskaper.

II, a. Individuelle

Nr.	Selskapets navn (forts.):	Norsk Spare-Selskap	Norske Folk
		Kr.	Kr.
	<i>Tilgang:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
	Nytegnet:		
1	Straks begynnende livrenter	—	298
2	Oppsatte og eventuelle renter	337 418	1 928 222
3	Overgått til løpende renter	45 521	58 917
4	Annen tilgang	38 000	3 600
5	Tilsammen	420 939	1 991 037
6	Overtatte gjenforsikringer	—	11 790 165
7	Tilsammen	420 939	13 781 202
8	Avgitte gjenforsikringer	8 698	4 487 207
9	For egen regning	412 241	9 293 995
	<i>Avgang:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
	Dødsfall:		
10	Løpende renter	—	5 000
11	Oppsatte og eventuelle renter	31 200	25 000
	Gjenkjøp og reduksjon:		
12	Løpende renter	—	—
13	Oppsatte og eventuelle renter	318 367	721 830
	Annen avgang:		
14	Løpende renter	10 000	3 600
15	Oppsatte og eventuelle renter	198 861	316 722
16	Tilsammen	558 428	1 072 152
17	Overtatte gjenforsikringer	24 100	1 925 652
18	Tilsammen	582 528	2 997 804
19	Avgitte gjenforsikringer	39 698	777 386
20	For egen regning	542 830	2 220 418
	<i>Forsikringsstokk pr. ³¹/₁₂ 1967:</i>		
21	Direkte overtatte forsikringer	5 536 238	8 212 929
22	Overtatte gjenforsikringer	9 908	27 438 176
23	Tilsammen	5 546 146	35 651 105
	<i>Herav:</i>		
	Selvstendige forsikringer:		
	Løpende renter:		
24	Alminnelige renter	156 146	167 324
25	Invaliderenter	13 530	434 293
	Oppsatte og eventuelle renter:		
26	Alminnelige renter	3 662 941	6 027 064
27	Invaliderenter	1 710 047	28 524 058
	Tillegg til kapitalforsikringer:		
28	Løpende renter	3 482	821
29	Oppsatte og eventuelle renter	—	497 545
30	Avgitte gjenforsikringer	443 019	11 041 104
31	For egen regning	5 103 127	24 610 001
32	Gjenforsikret dødsrisikosum ¹	8 125 000	2 767 000

¹⁾ Føres i gjenforsikringsselskapet som overtatt kapitalforsikring med dødsrisiko, jfr. note 4 ved tabell 5 I a.

Forsikringsstokken og dens bevegelse (forts.).

renteforsikringer.

Norske Forenede	Norske Liv	Samvirke	Sparetrygden	Tilsammen	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
73 199	42 201	5 060	—	379 658	1
2 114 697	3 476 726	1 427 699	405 933	33 424 260	2
350 102	472 285	53 224	621	4 014 358	3
73 676	202 506	97 714	14 500	2 460 968	4
2 611 674	4 193 718	1 583 697	421 054	40 279 244	5
42 625	285 131	—	—	14 760 610	6
2 654 299	4 478 849	1 583 697	421 054	55 039 854	7
347 860	590 615	32 975	—	10 374 857	8
2 306 439	3 888 234	1 550 722	421 054	44 664 997	9
20 577	134 720	2 800	—	856 381	10
56 509	126 233	18 543	1 035	1 102 058	11
2 400	369	4 000	—	49 661	12
1 092 565	1 096 110	124 452	84 590	12 840 533	13
122 920	175 611	31 981	3 000	1 540 961	14
2 487 729	1 733 889	1 361 514	383 339	21 700 632	15
3 782 700	3 266 932	1 543 290	471 964	38 090 226	16
58 625	60 970	17 900	3 840	3 833 823	17
3 841 325	3 327 902	1 561 190	475 804	41 924 049	18
772 764	121 332	46 475	10 900	3 016 516	19
3 068 561	3 206 570	1 514 715	464 904	38 907 533	20
31 596 218	44 813 630	7 446 756	5 893 424	469 848 764	21
514 527	870 479	104 200	48 220	41 379 703	22
32 110 745	45 684 109	7 550 956	5 941 644	511 228 467	23
1 606 056	3 584 999	147 051	4 255	26 922 085	24
87 100	132 543	39 360	—	2 214 005	25
17 949 773	22 638 806	1 657 513	1 863 725	253 214 195	26
11 908 584	19 098 186	5 333 232	974 066	206 126 052	27
51 909	68 071	10 706	—	2 612 222	28
507 323	161 504	363 094	3 099 598	20 139 908	29
1 695 435	1 980 637	198 300	266 200	36 198 413	30
30 415 310	43 703 472	7 352 656	5 675 444	475 030 054	31
29 080 000	31 304 000	1 687 000	5 759 000	283 803 258	32

Tabell 5. Norske livsforsikringsselskaper.
II, b. Kollektive

Nr.	Selskapets navn:	Andvake	Brage-Fram
		Kr.	Kr.
	<i>Tilgang:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
	Nytegnet:		
1	Straks begynnende livrenter	—	—
2	Oppsatte og eventuelle renter	485 946	4 093 234
3	Overgått til løpende renter	41 526	391 326
4	Annen tilgang	16 173	418 601
5	Tilsammen	543 645	4 903 161
6	Overtatte gjenforsikringer	—	24 965
7	Tilsammen	543 645	4 928 126
8	Avgitte gjenforsikringer	265 756	—
9	For egen regning	277 889	4 928 126
	<i>Avgang:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
	Dødsfall:		
10	Løpende renter	—	59 355
11	Oppsatte og eventuelle renter	5 783	58 717
	Gjenkjøp og reduksjon:		
12	Løpende renter	12	—
13	Oppsatte og eventuelle renter	1 775 344	6 145 379
	Annen avgang:		
14	Løpende renter	18 480	64 557
15	Oppsatte og eventuelle renter	57 956	898 442
16	Tilsammen	1 857 575	7 226 450
17	Overtatte gjenforsikringer	—	7 861
18	Tilsammen	1 857 575	7 234 311
19	Avgitte gjenforsikringer	1 241 877	49 170
20	For egen regning	615 698	7 185 141
	<i>Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:</i>		
21	Direkte overtatte forsikringer	3 800 990	41 271 999
22	Overtatte gjenforsikringer	—	158 871
23	Tilsammen	3 800 990	41 430 870
	<i>Herav:</i>		
	Selvstendige forsikringer:		
	Løpende renter:		
24	Alminnelige renter	110 486	1 017 631
25	Invaliderenter	43 650	153 109
	Oppsatte og eventuelle renter:		
26	Alminnelige renter	2 576 111	26 899 140
27	Invaliderenter	1 070 743	13 360 990
	Tillegg til kapitalforsikringer:		
28	Løpende renter	—	—
29	Oppsatte og eventuelle renter	—	—
30	Avgitte gjenforsikringer	1 248 440	337 330
31	For egen regning	2 552 550	41 093 540
32	Gjenforsikret dødsrisikosum	—	—

Forsikringsstokken og dens bevegelse (forts.).
renteforsikringer.

Gjensidige	Glitne	Hygea	Idun	Norsk Koll. Pens.kasse	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
4 464	—	—	1 036	592 302	1
1 289 740	290 005	4 622 224	2 093 785	73 371 223	2
120 400	10 965	230 416	98 412	3 558 492	3
169 038	557 705	112 566	982 996	1 413 681	4
1 583 642	858 675	4 965 206	3 176 229	78 935 698	5
144 100	86 312	245 256	48 591	223 781 403	6
1 727 742	944 987	5 210 462	3 224 820	302 717 101	7
267 350	94 600	878 666	8 929	116 907	8
1 460 392	850 387	4 331 796	3 215 891	302 600 194	9
22 144	6 776	29 908	3 439	542 708	10
25 887	2 889	130 102	44 737	1 308 066	11
—	—	—	—	58 666	12
4 033 864	494 686	4 524 604	5 825 357	47 990 325	13
29 326	763	51 137	32 182	1 393 557	14
183 179	47 909	2 815 629	147 720	5 459 949	15
4 294 400	553 023	7 551 380	6 053 435	56 753 271	16
20 204	12 101	49 562	90 879	125 365 619	17
4 314 604	565 124	7 600 942	6 144 314	182 118 890	18
15 250	15 500	189 266	21 204	129 080	19
4 299 354	549 624	7 411 676	6 123 110	181 989 810	20
12 712 015	4 144 473	37 668 113	17 693 844	591 588 948	21
330 075	197 705	1 137 718	2 938 474	739 334 728	22
13 042 090	4 342 178	38 805 831	20 632 318	1 330 923 676	23
658 582	116 637	1 101 209	589 902	21 777 734	24
49 935	6 866	95 339	68 880	4 753 493	25
8 527 816	2 912 080	27 422 085	13 393 714	867 106 901	26
3 805 757	1 306 595	10 187 198	6 579 822	437 285 548	27
—	—	—	—	—	28
—	—	—	—	—	29
773 400	325 000	2 349 400	601 458	924 221	30
12 268 690	4 017 178	36 456 431	20 030 860	1 329 999 455	31
—	—	—	—	—	32

Tabell 5. Norske livsforsikringsselskaper.
II, b. Kollektive

Nr.	Selskapets navn (forts.):	Norsk Spare- Selskap	Norske Folk	Norske Forenede
		Kr.	Kr.	Kr.
	<i>Tilgang:</i>			
	Direkte overtatte forsikringer:			
	Nytegnet:			
1	Straks begynnende livrenter	—	281 171	3 678
2	Oppsatte og eventuelle renter	410 553	170 531 438	4 086 519
3	Overgått til løpende renter	2 038	9 211 428	880 299
4	Annen tilgang	—	1 482 915	132 880
5	Tilsammen	412 591	181 506 952	5 103 376
6	Overtatte gjenforsikringer	—	—	295 000
7	Tilsammen	412 591	181 506 952	5 398 376
8	Avgitte gjenforsikringer	59 900	—	66 369
9	For egen regning	352 691	181 506 952	5 332 007
	<i>Avgang:</i>			
	Direkte overtatte forsikringer:			
	Dødsfall:			
10	Løpende renter	—	1 973 232	241 092
11	Oppsatte og eventuelle renter	62 572	5 957 037	624 155
	Gjenkjøp og reduksjon:			
12	Løpende renter	—	—	—
13	Oppsatte og eventuelle renter	53 760	152 557 018	10 373 219
	Annen avgang:			
14	Løpende renter	2 378	2 039 872	181 165
15	Oppsatte og eventuelle renter	27 321	28 774 164	1 151 313
16	Tilsammen	146 031	191 301 323	12 570 944
17	Overtatte gjenforsikringer	—	2 942 377	2 890 363
18	Tilsammen	146 031	194 243 700	15 461 307
19	Avgitte gjenforsikringer	16 800	756 954	629 905
20	For egen regning	129 231	193 486 746	14 831 402
	<i>Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:</i>			
21	Direkte overtatte forsikringer	2 382 094	1 530 765 783	131 877 111
22	Overtatte gjenforsikringer	—	—	1 699 286
23	Tilsammen	2 382 094	1 530 765 783	133 576 397
	<i>Herav:</i>			
	Selvstendige forsikringer:			
	Løpende renter:			
24	Alminnelige renter	81 350	55 209 755	4 998 774
25	Invaliderenter	16 570	4 880 470	468 583
	Oppsatte og eventuelle renter:			
26	Alminnelige renter	1 625 393	1 112 580 190	89 829 468
27	Invaliderenter	658 781	358 095 368	38 279 572
	Tillegg til kapitalforsikringer:			
28	Løpende renter	—	—	—
29	Oppsatte og eventuelle renter	—	—	—
30	Avgitte gjenforsikringer	246 800	—	4 036 242
31	For egen regning	2 135 294	1 530 765 783	129 540 155
32	Gjenforsikret dødsrisikosum	—	—	—

Forsikringsstokken og dens bevegelse (forts.).
renteforsikringer.

Norske Liv	Samvirke	Spare-trygden	Tilsammen	Hoved-sammendrag av II, a og II, b	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
1 606	—	—	884 257	1 263 915	1
1 119 016	16 660 766	336 543	279 390 992	312 815 252	2
44 526	544 154	63 205	15 197 187	19 211 545	3
20 561	216 564	9 081	5 532 761	7 993 729	4
1 185 709	17 421 484	408 829	301 005 197	341 284 441	5
47 892	74 400	—	224 747 919	239 508 529	6
1 233 601	17 495 884	408 829	525 753 116	580 792 970	7
52 655	—	4 900	1 816 032	12 190 889	8
1 180 946	17 495 884	403 929	523 937 084	568 602 081	9
—	56 368	1 413	2 936 435	3 792 816	10
20 446	97 908	62 692	8 400 991	9 503 049	11
—	—	—	58 678	108 339	12
1 426 051	12 204 567	722 129	248 126 303	260 966 836	13
21 845	280 773	17 633	4 133 668	5 674 629	14
237 688	13 692 503	503 769	53 997 542	75 698 174	15
1 706 030	26 332 119	1 307 636	317 653 617	355 743 843	16
6 715	33 051	—	131 418 732	135 252 555	17
1 712 745	26 365 170	1 307 636	449 072 349	490 996 398	18
43 300	3 128	1 320 900	4 432 334	7 448 850	19
1 669 445	26 362 042	÷ 13 264	444 640 015	483 547 548	20
8 564 415	77 690 084	5 181 239	2 465 341 108	2 935 189 872	21
109 700	361 398	—	746 267 955	787 647 658	22
8 674 115	78 051 482	5 181 239	3 211 609 063	3 722 837 530	23
40 284	1 525 356	112 230	87 339 930	114 262 015	24
27 055	485 492	50 756	11 100 198	13 314 203	25
5 553 811	38 620 791	3 196 086	2 200 243 586	2 453 457 781	26
3 052 965	37 419 843	1 822 167	912 925 349	1 119 051 401	27
—	—	—	—	2 612 222	28
—	—	—	—	20 139 908	29
164 632	24 869	170 800	11 202 592	47 401 005	30
8 509 483	78 026 613	5 010 439	3 200 406 471	3 675 436 525	31
—	—	—	—	283 803 258	32

Tabell 5. Norske livsforsikringsselskaper.

III. Kapitalforsikringer

Nr.	Selskapets navn:	Andvake	Brage-Fram
		Kr.	Kr.
	<i>Tilgang:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
1	Nytegnet	1 297 755	5 169 713
2	Annen tilgang	29 500	30 581
3	Tilsammen	1 327 255	5 200 294
4	Overtatte gjenforsikringer	—	—
5	Tilsammen	1 327 255	5 200 294
6	Avgitte gjenforsikringer	—	—
7	For egen regning	1 327 255	5 200 294
	<i>Avgang:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
8	Dødsfall	21 893	127 026
9	Utløpet forsikringstid (med erstatning)	244 828	544 941
10	Utløpet forsikringstid (uten erstatning)	—	—
11	Reduksjon	33 931	59 092
12	Gjenkjøp	16 499	150 140
13	Ikke innløst	45 000	139 172
14	Ikke fornyet	15 000	368 255
15	Annen avgang	20 000	238 282
16	Tilsammen	397 151	1 626 908
17	Overtatte gjenforsikringer	—	—
18	Tilsammen	397 151	1 626 908
19	Avgitte gjenforsikringer	—	—
20	For egen regning	397 151	1 626 908
	<i>Nettotilgang:</i>		
21	Direkte overtatte forsikringer	930 104	3 573 386
22	Overtatte gjenforsikringer	—	—
23	Tilsammen	930 104	3 573 386
24	Avgitte gjenforsikringer	—	—
25	For egen regning	930 104	3 573 386
	<i>Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:</i>		
26	Direkte overtatte forsikringer	5 622 996	³ 19 156 102
27	Overtatte gjenforsikringer	—	—
28	Tilsammen	5 622 996	19 156 102
29	Herav selvstendige forsikringer	2 945 280	8 981 850
30	— tillegg til kapitalforsikringer med dødsrisiko .	2 677 716	10 174 252
31	Avgitte gjenforsikringer	—	—
32	For egen regning	5 622 996	19 156 102

Notene til s. 48—51 finnes nederst på s. 50.

Forsikringsstokken og dens bevegelse (forts.).med opplevelsesrisiko¹.

Gjensidige	Glitne	Hygea	Idun	Norsk Koll. Pens.kasse	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
2 687 153	1 781 966	2 342 452	4 270 231	414 305	1
21 000	—	70 230	25 561	—	2
2 708 153	1 781 966	2 412 682	4 295 792	414 305	3
—	—	—	—	—	4
2 708 153	1 781 966	2 412 682	4 295 792	414 305	5
—	—	—	—	—	6
2 708 153	1 781 966	2 412 682	4 295 792	414 305	7
124 326	28 865	115 379	99 505	19 979	8
619 671	158 578	564 580	714 693	—	9
22 914	—	13 788	—	—	10
55 405	—	58 926	12 327	—	11
133 414	78 234	232 218	76 305	119 731	12
85 000	173 376	25 000	48 770	26 160	13
97 000	30 000	129 000	60 000	23 000	14
112 000	30 557	98 548	36 992	—	15
1 249 730	499 610	1 237 439	1 048 592	188 870	16
—	—	—	19	—	17
1 249 730	499 610	1 237 439	1 048 611	188 870	18
—	—	—	9	—	19
1 249 730	499 610	1 237 439	1 048 602	188 870	20
1 458 423	1 282 356	1 175 243	3 247 200	225 435	21
—	—	—	÷ 19	—	22
1 458 423	1 282 356	1 175 243	3 247 181	225 435	23
—	—	—	÷ 9	—	24
1 458 423	1 282 356	1 175 243	3 247 190	225 435	25
16 186 115	6 311 251	14 654 003	19 765 691	1 210 986	26
—	—	—	36	—	27
16 186 115	6 311 251	14 654 003	19 765 727	1 210 986	28
7 503 293	3 907 831	7 790 468	12 950 407	993 631	29
8 682 822	2 403 420	6 863 535	6 815 320	217 355	30
—	—	2 500	18	—	31
16 186 115	6 311 251	14 651 503	19 765 709	1 210 986	32

Tabell 5. Norske livsforsikringsselskaper.

III. Kapitalforsikringer

Nr.	Selskapets navn (forts.):	Norsk Spare-Selskap ²	Norske Folk
		Kr.	Kr.
	<i>Tilgang:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
1	Nytegnet	1 051 228	758 474
2	Annen tilgang	—	38 382
3	Tilsammen	1 051 228	796 856
4	Overtatte gjenforsikringer	—	—
5	Tilsammen	1 051 228	796 856
6	Avgitte gjenforsikringer	—	—
7	For egen regning	1 051 228	796 856
	<i>Avgang:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
8	Dødsfall	6 107	5 055
9	Utløpet forsikringstid (med erstatning)	331 922	18 259
10	Utløpet forsikringstid (uten erstatning)	—	—
11	Reduksjon	—	4 647
12	Gjenkjøp	48 873	20 845
13	Ikke innløst	25 000	23 025
14	Ikke fornyet	105 000	88 236
15	Annen avgang	66 343	52 836
16	Tilsammen	583 245	212 903
17	Overtatte gjenforsikringer	—	1 844
18	Tilsammen	583 245	214 747
19	Avgitte gjenforsikringer	—	—
20	For egen regning	583 245	214 747
	<i>Nettotilgang:</i>		
21	Direkte overtatte forsikringer	467 983	583 953
22	Overtatte gjenforsikringer	—	÷ 1 844
23	Tilsammen	467 983	582 109
24	Avgitte gjenforsikringer	—	—
25	For egen regning	467 983	582 109
	<i>Forsikringsstokken pr. 31/12 1967:</i>		
26	Direkte overtatte forsikringer	3 926 580	3 038 860
27	Overtatte gjenforsikringer	—	9 196
28	Tilsammen	3 926 580	3 048 056
29	Herav selvstendige forsikringer	2 319 435	286 217
30	— tillegg til kapitalforsikringer med dødsrisiko .	1 607 145	2 761 839
31	Avgitte gjenforsikringer	—	2 500
32	For egen regning	3 926 580	3 045 556

¹) Heri medtatt kollektive kapitalforsikringer med opplevelsesrisiko (se nærmere tabell 7 b). ²) Heri medtatt spareurforsikringer tegnet før 1/1 1938. ³) Herav folkeforsikring kr. 60 230. ⁴) Se note 2 vedkommende Norsk Spare-Selskap.

Forsikringsstokken og dens bevegelse (forts.).med opplevelsrisiko¹.

Norske Forenede	Norske Liv	Samvirke	Sparetrygden	Tilsammen	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
3 444 424	1 905 993	2 812 388	865 054	28 801 136	1
3 040	—	42 587	33 893	294 774	2
3 447 464	1 905 993	2 854 975	898 947	29 095 910	3
—	—	—	—	—	4
3 447 464	1 905 993	2 854 975	898 947	29 095 910	5
—	—	—	—	—	6
3 447 464	1 905 993	2 854 975	898 947	29 095 910	7
56 364	38 916	23 833	10 854	678 102	8
215 427	304 911	153 831	24 399	3 896 040	9
—	—	—	5 298	42 000	10
25 277	21 831	25 758	5 083	302 277	11
171 166	72 535	68 138	63 365	1 251 463	12
84 002	35 000	218 000	—	927 505	13
58 000	12 000	198 500	92 000	1 275 991	14
23 040	102 923	35 003	40 000	856 524	15
633 276	588 116	723 063	240 999	9 229 902	16
—	—	—	—	1 863	17
633 276	588 116	723 063	240 999	9 231 765	18
18	—	—	—	27	19
633 258	588 116	723 063	240 999	9 231 738	20
2 814 188	1 317 877	2 131 912	657 948	19 866 008	21
—	—	—	—	1 863	22
2 814 188	1 317 877	2 131 912	657 948	19 864 145	23
÷ 18	—	—	—	27	24
2 814 206	1 317 877	2 131 912	657 948	19 864 172	25
12 093 302	8 335 883	6 987 967	3 591 679	4 120 881 415	26
—	—	—	—	9 232	27
12 093 302	8 335 883	6 987 967	3 591 679	120 890 647	28
9 167 487	5 011 682	3 425 353	1 170 885	66 453 819	29
2 925 815	3 324 201	3 562 614	2 420 794	54 436 828	30
37	—	—	—	5 055	31
12 093 265	8 335 883	6 987 967	3 591 679	120 885 592	32

Tabell 6. Norske livsforsikringsselskaper.

Nr.	Selskapets navn:	Andvake	Brage-Fram	
			Alm. forsikringer	Folkeforsikringer
		Kr.	Kr.	Kr.
	<i>I. Kapitalforsikringer med dødsrisiko inkl. tilleggsforsikringer:</i>			
1	Forfalne dødsfallerstatninger for egen regning ...	1 003 751	6 308 193	760 634
2	Tilskudd til premiereserver på grunn av dødsfall ..	21 868	222 038	13 984
3	Tilsammen	1 025 619	6 530 231	774 618
4	Premiereserver for de utgåtte forsikringer	172 172	2 300 991	467 178
5	(3) ÷ (4)	853 447	4 229 240	307 440
	<i>II. Kapitalforsikringer med opplevelsesrisiko og renteforsikringer:</i>			
6	Forfalne dødsfallerstatninger for egen regning ..	112 225	421 390	—
7	Tilskudd til premiereserver på grunn av dødsfall ..	67 208	1 327 009	—
8	Tilsammen	179 433	1 748 399	—
9	Premiereserver for de utgåtte forsikringer	100 260	1 742 928	—
10	(8) ÷ (9)	79 173	5 471	—

Nr.	Selskapets navn (forts.):	Norsk ¹ Spare- Selskap	Norske Folk	
			Alm. forsikringer	Folkeforsikringer
		Kr.	Kr.	Kr.
	<i>I. Kapitalforsikringer med dødsrisiko inkl. tilleggsforsikringer:</i>			
1	Forfalne dødsfallerstatninger for egen regning ..	710 304	3 132 446	1 828 328
2	Tilskudd til premiereserver på grunn av dødsfall ..	6 265	3 588	52 261
3	Tilsammen	716 569	3 136 034	1 880 589
4	Premiereserver for de utgåtte forsikringer	262 439	86 942	578 584
5	(3) ÷ (4)	454 130	3 049 092	1 302 005
	<i>II. Kapitalforsikringer med opplevelsesrisiko og renteforsikringer:</i>			
6	Forfalne dødsfallerstatninger for egen regning ..	28 144	—	—
7	Tilskudd til premiereserver på grunn av dødsfall ..	104 195	33 370 563	—
8	Tilsammen	132 339	33 370 563	—
9	Premiereserver for de utgåtte forsikringer	62 488	29 214 970	—
10	(8) ÷ (9)	69 851	4 155 593	—

¹⁾ Blant kapitalforsikringer med opplevelsesrisiko er medregnet spareurforsikringer tegnet før 1/1 1938.

Nettoutgifter for dødsfall i regnskapsåret.

Gjensidige	Glitne	Hygea	Idun	Norsk Koll. Pens.kasse	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
6 334 119	2 482 949	5 484 753	6 732 582	454 561	1
155 511	16 058	65 904	104 949	—	2
6 489 630	2 499 007	5 550 657	6 837 531	454 561	3
2 143 255	754 602	2 243 344	2 129 136	13 640	4
4 346 375	1 744 405	3 307 313	4 708 395	440 921	5
121 013	317 776	453 345	1 175 205	6 026	6
352 727	490 673	1 900 519	948 008	13 574 752	7
473 740	808 449	2 353 864	2 123 213	13 580 778	8
1 525 346	868 709	2 150 969	2 449 155	12 269 027	9
÷ 1 051 606	÷ 60 260	202 895	÷ 325 942	1 311 751	10

Norske Forenede		Norske Liv	Samvirke	Spare- trygden	Tilsammen	Nr.
Alm. for- sikringer	Folkefor- sikringer					
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
4 271 171	—	3 650 910	1 699 005	1 471 406	46 325 112	1
69 802	—	50 929	22 154	9 061	814 372	2
4 340 973	—	3 701 839	1 721 159	1 480 467	47 139 484	3
455 602	—	1 220 190	433 187	513 902	13 775 164	4
3 885 371	—	2 481 649	1 287 972	966 565	33 364 320	5
59 826	—	288 461	18 153	—	3 001 564	6
1 224 126	—	776 778	280 363	223 393	54 640 314	7
1 283 952	—	1 065 239	298 516	223 393	57 641 878	8
1 642 961	—	1 022 557	460 480	—	53 509 850	9
÷ 359 009	—	42 682	÷ 161 964	223 393	4 132 028	10

Tabell 7, a. Norske livsforsikringsselskaper.

Nr.	Selskapets navn:	Andvake	Brage- Fram
		Kr.	Kr.
	Premier og erstatninger:		
	<i>Premier brutto:</i>		
1	Premier én gang for alle	15 568	1 325 882
2	Løpende premier	1 034 997	10 916 488
3	Innbetaling til premiefond	254 834	2 570 186
4	Tilsammen	1 305 399	14 812 556
	<i>Herav for direkte forsikringer:</i>		
5	Premier én gang for alle	15 568	1 325 882
6	Løpende premier	1 029 851	10 872 602
7	Innbetaling til premiefond	254 834	2 570 186
8	Tilsammen	1 300 253	14 768 670
	<i>Premier for avgitte gjenforsikringer:</i>		
9	Premier én gang for alle	—	—
10	Løpende premier	101 673	62 588
11	Tilsammen	101 673	62 588
	<i>Premier for egen regning:</i>		
12	Premier én gang for alle	15 568	1 325 882
13	Løpende premier	933 324	10 853 900
14	Innbetaling til premiefond	254 834	2 570 186
15	Tilsammen	1 203 726	14 749 968
	<i>Erstatninger én gang for alle:</i>		
	(Tilbakebetaling ved død)		
16	Direkte overtatte forsikringer	² 9 031	372 095
17	Overtatte gjenforsikringer	—	—
18	Tilsammen	9 031	372 095
19	Gjenforsikringsselskapers andel herav	—	—
20	For egen regning	9 031	372 095
	<i>Løpende erstatninger:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
21	Løpende renter	288 837	5 330 025
22	Erstatninger ved invaliditet	87 675	568 542
23	Tilsammen	376 512	5 898 567
24	Overtatte gjenforsikringer	191	48 598
25	Tilsammen	376 703	5 947 165
26	Gjenforsikringsselskapers andel herav	26 611	101 339
27	For egen regning	350 092	5 845 826
28	Gjenforsikringsselskapers andel i reservetilskudd ved død	151 000	107 000

Notene til s. 54—57 finnes nederst på side 56.

Individuelle renteforsikringer.¹

Gjensidige	Glitne	Hygea	Idun	Norsk Koll. Pens.kasse	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
639 437	365 430	535 755	885 672	13 665	1
8 202 981	6 010 266	10 510 964	12 604 909	1 958 094	2
1 649 970	1 166 154	2 238 865	2 326 456	318 123	3
10 492 388	7 541 850	13 285 584	15 817 037	2 289 882	4
639 437	365 430	535 755	885 672	13 665	5
8 088 352	5 889 188	10 467 475	12 396 046	1 958 094	6
1 649 970	1 166 154	2 238 865	2 326 456	318 123	7
10 377 759	7 420 772	13 242 095	15 608 174	2 289 882	8
—	—	—	—	—	9
50 963	168 867	155 972	14 811	74 461	10
50 963	168 867	155 972	14 811	74 461	11
639 437	365 430	535 755	885 672	13 665	12
8 152 018	5 841 399	10 354 992	12 590 098	1 883 633	13
1 649 970	1 166 154	2 238 865	2 326 456	318 123	14
10 441 425	7 372 983	13 129 612	15 802 226	2 215 421	15
73 246	305 903	418 024	1 131 353	6 026	16
—	—	—	—	—	17
73 246	305 903	418 024	1 131 353	6 026	18
—	—	—	—	—	19
73 246	305 903	418 024	1 131 353	6 026	20
5 041 324	1 835 239	4 627 716	6 436 452	11 430	21
415 755	188 455	547 491	608 094	13 555	22
5 457 079	2 023 694	5 175 207	7 044 546	24 985	23
59 859	38 279	96 040	52 159	—	24
5 516 938	2 061 973	5 271 247	7 096 705	24 985	25
62 305	49 828	181 145	19 156	—	26
5 454 633	2 012 145	5 090 102	7 077 549	24 985	27
—	369 000	121 000	—	—	28

Tabell 7, a. Norske livsforsikringsselskaper.

Nr.	Selskapets navn (forts.):	Norsk Spare-Selskap	Norske Folk
		Kr.	Kr.
	Premier og erstatninger:		
	<i>Premier brutto:</i>		
1	Premier én gang for alle	10 541	58 180
2	Løpende premier	987 132	1 959 448
3	Innbetaling til premiefond	213 923	252 200
4	Tilsammen	1 211 596	2 269 828
	<i>Herav for direkte forsikringer:</i>		
5	Premier én gang for alle	10 541	57 675
6	Løpende premier	985 350	1 585 892
7	Innbetaling til premiefond	213 923	252 200
8	Tilsammen	1 209 814	1 895 767
	<i>Premier for avgitte gjenforsikringer:</i>		
9	Premier én gang for alle	—	—
10	Løpende premier	46 654	122 454
11	Tilsammen	46 654	122 454
	<i>Premier for egen regning:</i>		
12	Premier én gang for alle	10 541	58 180
13	Løpende premier	940 478	1 836 994
14	Innbetaling til premiefond	213 923	252 200
15	Tilsammen	1 164 942	2 147 374
	<i>Erstatninger én gang for alle:</i> (Tilbakebetaling ved død)		
16	Direkte overtatte forsikringer	28 144	10 680
17	Overtatte gjenforsikringer	—	—
18	Tilsammen	28 144	10 680
19	Gjenforsikringsselskapers andel herav	—	—
20	For egen regning	28 144	10 680
	<i>Løpende erstatninger:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
21	Løpende renter	146 156	76 466
22	Erstatninger ved invaliditet	36 802	28 131
23	Tilsammen	182 958	104 597
24	Overtatte gjenforsikringer	4 908	578 531
25	Tilsammen	187 866	683 128
26	Gjenforsikringsselskapers andel herav	30 418	278 995
27	For egen regning	157 448	404 133
28	Gjenforsikringsselskapers andel i reservetilskudd ved død	—	—

¹⁾ Tabell 7 a omfatter bare selvstendige forsikringer. ²⁾ Hertil kommer utbetalt kontantsum ved utløpet forsikringstid kr. 214 780.

Individuelle renteforsikringer¹

Norske Forenede	Norske Liv	Samvirke	Sparetrygden	Tilsammen	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
1 252 391	524 630	63 392	—	5 690 543	1
5 025 237	6 080 042	802 478	448 286	66 541 322	2
963 392	1 170 473	73 624	95 667	13 293 867	3
7 241 020	7 775 145	939 494	543 953	85 525 732	4
1 252 391	524 630	63 392	—	5 690 038	5
4 978 809	6 069 980	797 394	436 080	65 555 113	6
963 392	1 170 473	73 624	95 667	13 293 867	7
7 194 592	7 765 083	934 410	531 747	84 539 018	8
—	—	—	—	—	9
277 807	60 607	14 473	39 660	1 190 990	10
277 807	60 607	14 473	39 660	1 190 990	11
1 252 391	524 630	63 392	—	5 690 543	12
4 747 430	6 019 435	788 005	408 626	65 350 332	13
963 392	1 170 473	73 624	95 667	13 293 867	14
6 963 213	7 714 538	925 021	504 293	84 334 742	15
45 337	280 762	6 201	—	2 686 802	16
—	—	—	—	—	17
45 337	280 762	6 201	—	2 686 802	18
—	—	—	—	—	19
45 337	280 762	6 201	—	2 686 802	20
1 680 871	3 868 633	162 911	4 126	29 510 186	21
138 582	283 762	50 168	8 232	2 975 244	22
1 819 453	4 152 395	213 079	12 358	32 485 430	23
22 564	24 234	—	—	925 363	24
1 842 017	4 176 629	213 079	12 358	33 410 793	25
66 352	39 704	8 542	—	864 395	26
1 775 665	4 136 925	204 537	12 358	32 546 398	27
234 000	56 000	—	—	1 038 000	28

Tabell 7, a. Norske livsforsikringsselskaper.

Nr.	Selskapets navn:	Andvake		Brage-Fram	
		I alt	Herav løpende	I alt	Herav løpende
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	Forsikringsstokken og dens bevegelse:				
	<i>I. Garanterte renter:</i>				
	Direkte overtatte forsikringer:				
29	Tilgang	100 698	18 230	959 293	155 512
30	Avgang	89 831	7 888	1 079 922	75 243
31	Nettotilgang	10 867	10 342	÷ 120 629	80 269
	Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:				
32	Direkte	1 984 142	101 237	18 022 905	919 770
33	Brutto	1 984 142	101 237	18 022 905	919 770
34	Avgitte gjenforsikringer	—	—	—	—
35	For egen regning	1 984 142	101 237	18 022 905	919 770
	<i>II. Aldersrenter:</i>				
	Direkte overtatte forsikringer:				
36	Tilgang	50 088	8 389	1 199 003	342 362
37	Avgang	42 743	4 854	854 106	142 529
38	Nettotilgang	7 345	3 535	344 897	199 833
	Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:				
39	Direkte	819 320	145 308	12 114 820	2 907 660
40	Brutto	819 320	145 308	12 115 339	2 907 660
41	Avgitte gjenforsikringer	—	—	51 475	41 475
42	For egen regning	819 320	145 308	12 063 864	2 866 185
	<i>III. Invaliderenter:</i>				
	Direkte overtatte forsikringer:				
43	Tilgang	334 676	37 792	2 166 799	115 006
44	Avgang	490 642	33 473	2 993 876	93 166
45	Nettotilgang	÷ 155 966	4 319	÷ 827 077	21 840
	Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:				
46	Direkte	3 298 245	48 258	32 563 993	310 200
47	Brutto	3 490 368	48 449	34 189 548	330 344
48	Avgitte gjenforsikringer	1 067 497	21 452	2 717 947	34 495
49	For egen regning	2 422 871	26 997	31 471 601	295 849
	<i>IV. Enkerenter:</i>				
	Direkte overtatte forsikringer:				
50	Tilgang	45 402	12 013	674 592	66 778
51	Avgang	26 806	—	723 073	6 250
52	Nettotilgang	18 596	12 013	÷ 48 481	60 528
	Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:				
53	Direkte	723 919	19 966	11 033 471	307 614
54	Brutto	723 919	19 966	11 035 509	309 372
55	Avgitte gjenforsikringer	—	—	—	—
56	For egen regning	723 919	19 966	11 035 509	309 372
	<i>V. Barnerenter:</i>				
	Direkte overtatte forsikringer:				
57	Tilgang	16 397	3 600	366 056	20 071
58	Avgang	21 486	—	461 732	5 486
59	Nettotilgang	÷ 5 089	3 600	÷ 95 676	14 585
	Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:				
60	Direkte	280 729	8 854	4 277 246	123 839
61	Brutto	280 729	8 854	4 277 760	124 353
62	Avgitte gjenforsikringer	—	—	—	—
63	For egen regning	280 729	8 854	4 277 760	124 353

¹⁾ Se note 1 s. 56.

Individuelle renteforsikringer¹ (forts.).

Gjensidige		Glitne		Hygea		Idun		Norsk Koll. Pens.kasse		Nr.
I alt	Herav løpende	I alt	Herav løpende	I alt	Herav løpende	I alt	Herav løpende	I alt	Herav løpende	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
630 465	238 058	522 212	96 250	700 267	260 104	997 540	218 277	353 017	—	29
651 517	27 478	515 627	26 315	1 024 184	10 445	876 860	14 628	22 614	—	30
21 052	210 580	6 585	69 935	÷ 323 917	249 659	120 680	203 649	330 403	—	31
3 901 332	971 988	9 872 985	541 633	16 804 566	1 090 683	17 467 893	977 423	1 166 582	5 000	32
3 901 332	971 988	9 872 985	541 633	16 804 566	1 090 683	17 488 411	977 423	1 166 582	5 000	33
—	—	8 000	—	—	—	350	—	—	—	34
3 901 332	971 988	9 864 985	541 633	16 804 566	1 090 683	17 488 061	977 423	1 166 582	5 000	35
683 651	234 353	472 969	81 337	867 764	256 675	1 949 041	292 158	922 626	2 128	36
649 788	185 250	353 054	48 074	838 378	188 323	1 182 116	242 361	86 460	—	37
33 863	49 103	119 915	33 263	29 386	68 352	766 925	49 797	836 166	2 128	38
0 014 833	3 333 246	4 856 733	974 566	12 423 499	2 795 291	16 765 385	4 578 486	2 587 530	2 128	39
0 019 233	3 337 646	4 862 967	978 566	12 456 846	2 825 404	16 834 806	4 599 911	2 587 530	2 128	40
20 495	19 977	3 123	2 123	8 000	—	5 512	5 512	—	—	41
9 998 738	3 317 669	4 859 844	976 443	12 448 846	2 825 404	16 829 294	4 594 399	2 587 530	2 128	42
1 529 894	255 957	740 316	19 600	2 123 706	49 740	3 406 312	335 575	878 686	—	43
2 024 110	208 766	958 304	5 800	1 813 288	59 145	2 986 577	253 629	194 764	—	44
÷ 494 216	47 191	÷ 217 988	13 800	310 418	÷ 9 405	419 735	81 946	683 922	—	45
2 818 691	222 154	12 163 593	100 500	20 440 123	320 892	32 791 609	351 995	3 804 270	—	46
6 401 439	263 596	14 032 870	125 412	23 870 323	370 063	34 296 240	369 315	3 804 270	—	47
6 464 470	72 278	4 675 984	30 742	4 905 093	142 920	635 685	—	—	—	48
9 936 969	191 318	9 356 886	94 670	18 965 230	227 143	33 660 555	369 315	3 804 270	—	49
349 403	13 547	307 695	49 689	553 242	42 933	669 497	50 280	399 189	2 261	50
332 825	3 728	323 088	—	877 597	6 000	847 042	—	152 230	—	51
16 578	9 819	÷ 15 393	49 689	÷ 324 355	36 933	÷ 177 545	50 280	246 959	2 261	52
8 842 837	238 158	6 598 748	141 340	13 854 609	304 690	14 956 825	369 624	1 989 505	2 261	53
8 844 000	239 087	6 600 177	142 769	13 854 609	304 690	15 000 479	375 488	1 989 505	2 261	54
311	—	4 500	4 500	—	—	1 161	1 085	—	—	55
8 843 689	239 087	6 595 677	138 269	13 854 609	304 690	14 999 318	374 403	1 989 505	2 261	56
167 891	9 476	162 347	15 544	237 002	27 077	448 680	18 553	193 507	236	57
264 709	12 197	305 777	3 235	675 827	21 852	661 288	16 439	123 034	—	58
÷ 96 818	÷ 2 721	÷ 143 430	12 309	÷ 438 825	5 225	÷ 212 608	2 114	70 473	236	59
3 165 004	65 655	3 372 723	65 826	5 224 024	101 598	6 577 758	90 971	781 699	236	60
3 165 261	65 912	3 372 980	66 083	5 224 024	101 598	6 583 012	91 228	781 699	236	61
—	—	2 700	2 700	—	—	—	—	—	—	62
3 165 261	65 912	3 370 280	63 383	5 224 024	101 598	6 583 012	91 228	781 699	236	63

Tabell 7, a. Norske livsforsikringsselskaper.

Nr.	Selskapets navn (forts.):	Norsk Spare-Selskap		Norske Folk	
		I alt	Herav løpende	I alt	Herav løpende
	Forsikringsstokken og dens bevegelse.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>I. Garanterte renter:</i>				
	Direkte overtatte forsikringer:				
29	Tilgang	118 922	24 000	75 089	1 623
30	Avgang	152 003	—	19 935	—
31	Netto tilgang	÷ 33 081	24 000	55 154	1 623
	Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:				
32	Direkte	2 133 853	72 264	707 561	6 623
33	Brutto	2 136 853	72 264	719 061	10 123
34	Avgitte gjenforsikringer	3 500	3 500	4 000	—
35	For egen regning	2 133 353	68 764	715 061	10 123
	<i>II. Aldersrenter:</i>				
	Direkte overtatte forsikringer:				
36	Tilgang	66 021	11 521	853 646	27 557
37	Avgang	95 081	—	294 740	—
38	Nettotilgang	÷ 29 060	11 521	558 906	27 557
	Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:				
39	Direkte	674 481	57 574	2 827 713	66 474
40	Brutto	680 481	61 574	2 991 134	111 518
41	Avgitte gjenforsikringer	—	—	32 099	24 800
42	For egen regning	680 481	61 574	2 959 035	86 718
	<i>III. Invaliderenter:</i>				
	Direkte overtatte forsikringer:				
43	Tilgang	211 550	10 000	375 743	22 310
44	Avgang	176 125	10 000	263 343	5 000
45	Nettotilgang	35 425	—	112 400	17 310
	Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:				
46	Direkte	1 723 577	13 530	1 831 398	18 090
47	Brutto	1 723 577	13 530	28 958 351	434 293
48	Avgitte gjenforsikringer	429 371	8 498	10 993 892	192 893
49	For egen regning	1 294 206	5 032	17 964 459	241 400
	<i>IV. Enkerenter:</i>				
	Direkte overtatte forsikringer:				
50	Tilgang	21 300	—	280 140	3 000
51	Avgang	94 100	—	235 898	—
52	Nettotilgang	÷ 72 800	—	44 242	3 000
	Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:				
53	Direkte	721 862	19 400	1 673 019	16 204
54	Brutto	722 543	20 081	1 748 514	41 622
55	Avgitte gjenforsikringer	9 921	9 921	9 046	7 701
56	For egen regning	712 622	10 160	1 739 468	33 921
	<i>V. Barnerenter:</i>				
	Direkte overtatte forsikringer:				
57	Tilgang	3 146	—	163 019	1 125
58	Avgang	41 119	—	160 211	—
59	Nettotilgang	÷ 37 973	—	2 808	1 125
	Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:				
60	Direkte	278 983	2 000	732 743	1 125
61	Brutto	279 210	2 227	735 679	4 061
62	Avgitte gjenforsikringer	227	227	1 801	1 801
63	For egen regning	278 983	2 000	733 878	2 260

¹⁾ Se note 1 s. 56.

Individuelle renteforsikringer¹ (forts.).

Norske Forenede		Norske Liv		Samvirke		Sparetrygden		Tilsammen	Nr.
I alt	Herav løpende	I alt	Herav løpende	I alt	Herav løpende	I alt	Herav løpende		
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
351 247	88 264	484 660	135 284	22 034	2 741	39 901	—	5 355 345	29
416 838	25 174	495 169	27 750	98 106	5 541	13 327	—	5 455 933	30
÷ 65 591	63 090	÷ 10 509	107 534	÷ 76 072	÷ 2 800	26 574	—	÷ 100 588	31
7 673 333	392 667	10 791 721	593 522	998 010	40 592	973 657	—	102 498 540	32
7 673 333	392 667	10 791 721	593 522	998 010	40 592	973 657	—	102 533 558	33
25 120	—	—	—	—	—	—	—	40 970	34
7 648 213	392 667	10 791 721	593 522	998 010	40 592	973 657	—	102 492 588	35
598 714	213 626	598 849	170 734	49 600	10 973	3 911	—	8 315 883	36
439 559	31 486	518 161	122 511	32 918	3 800	23 324	—	5 410 428	37
159 155	182 140	80 688	48 223	16 682	7 173	÷ 19 413	—	2 905 455	38
5 692 838	1 062 111	7 070 665	2 814 785	441 890	96 707	272 723	3 634	76 562 430	39
5 712 565	1 081 838	7 074 899	2 818 785	441 890	96 707	272 723	3 634	76 869 733	40
102 669	37 438	24 627	24 627	—	—	—	—	248 000	41
5 609 896	1 044 400	7 050 272	2 794 158	441 890	96 707	272 723	3 634	76 621 733	42
1 305 494	99 701	2 669 741	187 975	1 118 437	34 662	23 000	—	16 884 354	43
2 247 914	70 536	1 749 467	153 026	1 335 327	29 014	47 200	3 000	17 280 937	44
÷ 942 420	29 165	920 274	34 949	÷ 216 890	5 648	÷ 24 200	÷ 3 000	÷ 396 583	45
1 500 884	79 600	18 366 848	118 897	5 268 392	39 360	930 846	—	167 502 469	46
1 995 684	87 100	19 230 729	132 543	5 372 592	39 360	974 066	—	208 340 057	47
1 501 482	8 350	1 955 335	14 059	198 300	7 300	257 500	—	35 802 556	48
0 494 202	78 750	17 275 394	118 484	5 174 292	32 060	716 566	—	172 537 501	49
230 468	9 576	218 584	13 093	31 101	4 616	8 816	621	3 789 429	50
353 670	—	260 383	—	26 250	—	13 795	—	4 266 757	51
÷ 123 202	9 576	÷ 41 799	13 093	4 851	4 616	÷ 4 979	621	÷ 477 328	52
4 657 892	106 655	5 818 949	129 256	254 480	8 372	437 395	621	71 563 511	53
4 657 892	106 655	5 821 018	131 325	254 480	8 372	437 395	621	71 690 040	54
60 898	9 420	675	—	—	—	—	—	86 512	55
4 596 994	97 235	5 820 343	131 325	254 480	8 372	437 395	621	71 603 528	56
67 225	6 708	184 665	7 400	13 967	1 380	13 656	—	2 037 558	57
279 093	4 373	223 250	5 000	33 867	—	26 388	—	3 277 781	58
÷ 211 868	2 335	÷ 38 585	2 400	÷ 19 900	1 380	÷ 12 732	—	÷ 1 240 223	59
1 512 039	24 896	2 535 910	41 110	110 184	1 380	184 205	—	29 033 247	60
1 512 039	24 896	2 536 167	41 367	110 184	1 380	184 205	—	29 042 949	61
4 840	—	—	—	—	—	—	—	9 568	62
1 507 199	24 896	2 536 167	41 367	110 184	1 380	184 205	—	29 033 381	63

Tabell 7, b. Norske livsforsikringsselskaper.

Nr.	Selskapets navn:	Andvake	Brage-Fram
		Kr.	Kr.
	Premier og erstatninger:		
	<i>Premier brutto:</i>		
1	Kapitalforsikringer: Premier én gang for alle	—	—
2	—»— Løpende premier	—	2 087
3	Renteforsikringer: Premier én gang for alle	431 537	4 086 971
4	—»— Løpende premier	437 962	2 359 314
5	Tilsammen	869 499	6 448 372
	<i>Herav for direkte forsikringer:</i>		
6	Kapitalforsikringer: Premier én gang for alle	—	—
7	—»— Løpende premier	—	2 087
8	Renteforsikringer: Premier én gang for alle	431 537	4 086 971
9	—»— Løpende premier	437 962	2 359 314
10	Tilsammen	869 499	6 448 372
	<i>Premier for avgitte gjenforsikringer:</i>		
11	Kapitalforsikringer: Premier én gang for alle	—	—
12	—»— Løpende premier	—	—
13	Renteforsikringer: Premier én gang for alle	—	—
14	—»— Løpende premier	64 498	—
15	Tilsammen	64 498	—
	<i>Premier for egen regning:</i>		
16	Kapitalforsikringer: Premier én gang for alle	—	—
17	—»— Løpende premier	—	2 087
18	Renteforsikringer: Premier én gang for alle	431 537	4 086 971
19	—»— Løpende premier	373 464	2 359 314
20	Tilsammen	805 001	6 448 372
	<i>Erstatninger én gang for alle:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
21	Erstatninger ved død	—	144
22	Erstatninger ved utløpet forsikringstid	—	—
23	Tilsammen	—	144
24	Overtatte gjenforsikringer	—	—
25	Tilsammen	—	144
26	Gjenforsikringsselskapers andel heri	—	—
27	For egen regning	—	144
	<i>Løpende erstatninger:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
28	Løpende renter	92 633	855 714
29	Erstatninger ved invaliditet	76 085	367 217
30	Tilsammen	168 718	1 222 931
31	Overtatte gjenforsikringer	—	—
32	Tilsammen	168 718	1 222 931
33	Gjenforsikringsselskapers andel heri	62 350	—
34	For egen regning	106 368	1 222 931
	<i>Bonus disponert:</i>		
35	Til utbetaling av tillegg til løpende pensjoner	34 646	30 984
36	Overført til premiefond	—	—
37	Tilsammen	34 646	30 984

Kollektive kapital- og renteforsikringer.¹

Gjensidige	Glitne	Hygea	Idun	Norsk Koll. Pens.kasse	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
—	—	—	—	—	1
—	—	—	—	77 471	2
531 535	577 220	927 538	653 410	17 231 092	3
1 290 871	125 407	1 812 754	1 273 098	92 956 514	4
1 822 406	702 627	2 740 292	1 926 508	110 265 077	5
—	—	—	—	—	6
—	—	—	—	31 511	7
531 535	577 220	922 079	653 410	13 220 323	8
1 280 293	102 002	1 739 375	912 946	23 964 769	9
1 811 828	679 222	2 661 454	1 566 356	37 216 603	10
—	—	—	—	—	11
—	—	—	—	—	12
—	—	—	—	—	13
4 823	5 403	60 083	31 291	106 915	14
4 823	5 403	60 083	31 291	106 915	15
—	—	—	—	—	16
—	—	—	—	77 471	17
531 535	577 220	927 538	653 410	17 231 092	18
1 286 048	120 004	1 752 671	1 241 807	92 849 599	19
1 817 583	697 224	2 680 209	1 895 217	110 158 162	20
—	—	—	—	23 730	21
—	—	—	—	11 011	22
—	—	—	—	34 741	23
—	—	—	—	29 259	24
—	—	—	—	64 000	25
—	—	—	—	—	26
—	—	—	—	64 000	27
673 717	119 425	1 027 225	236 847	15 239 357	28
86 197	9 262	107 472	83 625	2 364 486	29
759 914	128 687	1 134 697	320 472	17 603 843	30
—	7 415	24 274	371 543	10 344 546	31
759 914	136 102	1 158 971	692 015	27 948 389	32
22 644	5 662	60 681	143 859	12 061	33
737 270	130 440	1 098 290	548 156	27 936 328	34
9 298	—	53 562	11 387	1 399 802	35
—	—	—	—	1 480 865	36
9 298	—	53 562	11 387	2 880 667	37

Tabell 7, b. Norske livsforsikringsselskaper.

Nr.	Selskapets navn (forts.):	Norsk Spare-Selskap	Norske Folk
		Kr.	Kr.
	Premier og erstatninger:		
	<i>Premier brutto:</i>		
1	Kapitalforsikringer: Premier én gang for alle	—	—
2	—»— Løpende premier	39	134 264
3	Renteforsikringer: Premier én gang for alle	÷ 4 236	41 794 810
4	—»— Løpende premier	238 720	94 921 643
5	Tilsammen	234 523	136 850 717
	<i>Herav direkte forsikringer:</i>		
6	Kapitalforsikringer: Premier én gang for alle	—	—
7	—»— Løpende premier	39	134 264
8	Renteforsikringer: Premier én gang for alle	÷ 4 236	41 794 810
9	—»— Løpende premier	238 720	94 921 643
10	Tilsammen	234 523	136 850 717
	<i>Premier for avgitte gjenforsikringer:</i>		
11	Kapitalforsikringer: Premier én gang for alle	—	—
12	—»— Løpende premier	—	—
13	Renteforsikringer: Premier én gang for alle	—	—
14	—»— Løpende premier	21 746	—
15	Tilsammen	21 746	—
	<i>Premier for egen regning:</i>		
16	Kapitalforsikringer: Premier én gang for alle	—	—
17	—»— Løpende premier	39	134 264
18	Renteforsikringer: Premier én gang for alle	÷ 4 236	41 794 810
19	—»— Løpende premier	216 974	94 921 643
20	Tilsammen	212 777	136 850 717
	<i>Erstatninger én gang for alle:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
21	Erstatninger ved død	—	59 283
22	Erstatninger ved utløpet forsikringstid	—	229 508
23	Tilsammen	—	288 791
24	Overtatte gjenforsikringer	—	—
25	Tilsammen	—	288 791
26	Gjenforsikringsselskapers andel heri	—	—
27	For egen regning	—	288 791
	<i>Løpende erstatninger:</i>		
	Direkte overtatte forsikringer:		
28	Løpende renter	81 207	51 743 410
29	Erstatninger ved invaliditet	24 506	7 481 672
30	Tilsammen	105 713	59 225 082
31	Overtatte gjenforsikringer	—	—
32	Tilsammen	105 713	59 225 082
33	Gjenforsikringsselskapers andel heri	—	—
34	For egen regning	105 713	59 225 082
	<i>Bonus disponert:</i>		
35	Til utbetaling av tillegg til løpende pensjoner	—	5 114 349
36	Overført til premiefond	—	49 666
37	Tilsammen	—	5 164 015

¹⁾ Tabellen omfatter ikke gruppelivsforsikring. ²⁾ Hertil kommer engangserstatning ved død kr. 123 161.

Kollektive kapital- og renteforsikringer.¹

Norske Forenede	Norske Liv	Samvirke	Sparetrygden	Tilsammen	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
—	—	—	—	—	1
21 735	—	912	—	236 508	2
1 867 284	328 332	1 247 021	53 871	69 726 385	3
7 844 556	887 796	5 154 587	310 034	209 613 256	4
9 733 575	1 216 128	6 402 520	363 905	279 576 149	5
—	—	—	—	—	6
21 735	—	912	—	190 548	7
1 867 284	328 332	1 247 021	53 871	65 710 157	8
7 757 024	887 796	5 130 761	310 034	140 042 639	9
9 646 043	1 216 128	6 378 694	363 905	205 943 344	10
—	—	—	—	—	11
—	—	—	—	—	12
—	—	—	—	—	13
502 017	10 362	41 559	19 813	868 510	14
502 017	10 362	41 559	19 813	868 510	15
—	—	—	—	—	16
21 735	—	912	—	236 508	17
1 867 284	328 332	1 247 021	53 871	69 726 385	18
7 342 539	877 434	5 113 028	290 221	208 744 746	19
9 231 558	1 205 766	6 360 961	344 092	278 707 639	20
18 686	—	12 271	—	114 114	21
88 766	—	—	—	329 285	22
107 452	—	12 271	—	443 399	23
—	—	—	—	29 259	24
107 452	—	12 271	—	472 658	25
53	—	—	—	53	26
107 399	—	12 271	—	472 605	27
4 842 074	28 146	1 485 990	86 482	76 512 227	28
610 600	36 485	650 568	91 115	11 989 290	29
5 452 674	64 631	2 136 558	177 597	88 501 517	30
85 223	4 114	28 922	—	10 866 037	31
5 537 897	68 745	2 165 480	177 597	99 367 554	32
490 781	—	16 120	6 753	820 911	33
5 047 116	68 745	2 149 360	170 844	98 546 643	34
526 298	—	124 946	—	7 305 272	35
—	—	—	—	1 530 531	36
526 298	—	124 946	—	8 835 803	37

Tabell 7, b. Norske livsforsikringsselskaper.

Nr.	Selskapets navn:	Andvake	Brage-Fram
		Kr.	Kr.
	Forsikringsfond pr. 31/12 1967:		
	<i>Forsikringsfond for forsikringer for egen regning:</i>		
38	Kapitalforsikringer	—	5 900
39	Renteforsikringer	6 094 026	45 571 036
40	Tilleggsreserve, premiefond m.v.	1 205 102	13 525 396
41	Tilsammen	7 299 128	59 102 332
	<i>Forsikringsfond deponert hos selskapet for avgitte gjenforsikringer:</i>		
42	Kapitalforsikringer	—	—
43	Renteforsikringer	383 100	—
44	Tilleggsreserver, premiefond m.v.	—	—
45	Tilsammen	383 100	—
	<i>Forsikringsfond deportert hos andre selskaper for overtatte gjenforsikringer:</i>		
46	Kapitalforsikringer	—	—
47	Renteforsikringer	—	—
48	Tilleggsreserver, premiefond m.v.	—	—
49	Tilsammen	—	—
	<i>Forsikringsfond som er hos selskapet:</i>		
50	Kapitalforsikringer	—	5 900
51	Renteforsikringer	6 477 126	45 571 036
52	Tilleggsreserver, premiefond m.v.	1 205 102	13 525 396
53	Tilsammen	7 682 228	59 102 332
	Forsikringsstokken og dens bevegelse:		
	<i>I. Kapitalforsikringer med dødsrisiko (alt direkte):</i>		
54	Nytegnet	—	—
55	Annen tilgang	—	7 362
56	Tilsammen	—	7 362
57	Avgang	14 943	79 194
58	Nettotilgang	÷ 14 943	÷ 71 832
59	Forsikringsstokk brutto pr. 31/12 1967	8 725	501 063
60	Avgitte gjenforsikringer	—	—
61	For egen regning	8 725	501 063
	<i>II. Kapitalforsikringer med opplevelsrisiko (tillegg til kapitalforsikringer med dødsrisiko, alt direkte):</i>		
62	Tilgang	—	—
63	Avgang	—	—
64	Nettotilgang	—	—
65	Forsikringsstokk brutto pr. 31/12 1967	—	—
66	Avgitte gjenforsikringer	—	—
67	For egen regning	—	—

Notene til s. 66—69 finnes nederst på s. 68.

Kollektive kapital- og renteforsikringer.¹ (forts.).

Gjensidige	Glitne	Hygea	Idun	Norsk Koll. Pens.kasse	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
—	—	17 096	52	582 824	38
20 783 081	5 494 373	44 724 711	23 928 879	1 350 532 213	39
2 416 550	539 662	4 631 170	1 930 111	96 749 721	40
23 199 631	6 034 035	49 372 977	25 859 042	1 447 864 758	41
—	—	—	52	—	42
—	—	—	2 697 899	—	43
—	—	—	—	—	44
—	—	—	2 697 951	—	45
—	—	—	104	—	46
—	—	—	9 406 108	—	47
—	—	—	—	—	48
—	—	—	9 406 212	—	49
—	—	17 096	—	582 824	50
20 783 081	5 494 373	44 724 711	17 220 670	1 350 532 213	51
2 416 550	539 662	4 631 170	1 930 111	96 749 721	52
23 199 631	6 034 035	49 372 977	19 150 781	1 447 864 758	53
—	—	2 720	—	1 344	54
—	—	—	—	—	55
—	—	2 720	—	1 344	56
—	—	54 044	—	448 191	57
—	—	÷ 51 324	—	÷ 446 847	58
—	—	45 602	73	2 7 468 624	59
—	—	—	37	—	60
—	—	45 602	36	7 468 624	61
—	—	—	—	—	62
—	—	—	—	—	63
—	—	—	—	—	64
—	—	—	36	—	65
—	—	—	18	—	66
—	—	—	18	—	67

Tabell 7, b. Norske livsforsikringsselskaper.

Nr.	Selskapets navn (forts.):	Norsk Spare-Selskap	Norske Folk
		Kr.	Kr.
	Forsikringsfond pr. 31/12 1967:		
	<i>Forsikringsfond for forsikringer for egen regning:</i>		
38	Kapitalforsikringer	468	2 563 476
39	Renteforsikringer	3 685 158	2 366 346 526
40	Tilleggsreserver, premiefond m.v.	382 561	326 136 570
41	Tilsammen	4 068 187	2 695 046 572
	<i>Forsikringsfond deportert hos selskapet for avgitte gjensikringer:</i>		
42	Kapitalforsikringer	—	—
43	Renteforsikringer	—	—
44	Tilleggsreserver, premiefond m.v.	—	—
45	Tilsammen	—	—
	<i>Forsikringsfond deportert hos andre selskaper for over- tatte gjensikringer:</i>		
46	Kapitalforsikringer	—	—
47	Renteforsikringer	—	—
48	Tilleggsreserver, premiefond m.v.	—	—
49	Tilsammen	—	—
	<i>Forsikringsfond som er hos selskapet:</i>		
50	Kapitalforsikringer	468	2 563 476
51	Renteforsikringer	3 685 158	2 366 346 526
52	Tilleggsreserver, premiefond m.v.	382 561	326 136 570
53	Tilsammen	4 068 187	2 695 046 572
	Forsikringsstokken og dens bevegelse.		
	<i>I. Kapitalforsikringer med dødsrisiko (alt direkte):</i>		
54	Nytegnet	—	25 329
55	Annen tilgang	—	—
56	Tilsammen	—	25 329
57	Avgang	7 851	1 119 885
58	Nettotilgang	÷ 7 851	÷ 1 094 556
59	Forsikringsstokk brutto pr. 31/12 1967	14 853	6 603 032
60	Avgitte gjensikringer	—	—
61	For egen regning	14 853	6 603 032
	<i>II. Kapitalforsikring med opplevelsrisiko (tillegg til kapitalforsikringer med dødsrisiko, alt direkte):</i>		
62	Tilgang	—	—
63	Avgang	—	12 895
64	Nettotilgang	—	÷ 12 895
65	Forsikringsstokk brutto pr. 31/12 1967	—	105 459
66	Avgitte gjensikringer	—	—
67	For egen regning	—	105 459

¹⁾ Tabellen omfatter ikke gruppelivsforsikring. ²⁾ Heri innbefattet pensjonskasse som gjensikres og forvaltes selskapet.

Kollektive kapital- og renteforsikringer¹ (forts.).

Norske Forenede	Norske Liv	Samvirke	Sparetrygden	Tilsammen	Nr.
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
1 062 713	—	158 547	193	4 391 269	38
195 970 201	8 101 911	87 877 477	7 263 465	4 166 373 057	39
20 049 823	545 815	13 108 857	552 470	481 773 808	40
217 082 737	8 647 726	101 144 881	7 816 128	4 652 538 134	41
108	—	—	—	160	42
13 132 526	—	87 572	34 900	16 335 997	43
—	—	—	—	—	44
13 132 634	—	87 572	34 900	16 336 157	45
—	—	—	—	104	46
505 572	—	2 700	—	9 914 380	47
—	—	—	—	—	48
505 572	—	2 700	—	9 914 484	49
1 062 821	—	158 547	193	4 391 325	50
208 597 155	8 101 911	87 962 349	7 298 365	4 172 794 674	51
20 049 823	545 815	13 108 857	552 470	481 773 808	52
229 709 799	8 647 726	101 229 753	7 851 028	4 658 959 807	53
—	—	7 363	—	36 756	54
22 079	—	—	—	29 441	55
22 079	—	7 363	—	66 197	56
142 984	—	5 849 042	—	7 716 134	57
÷ 120 905	—	÷ 5 841 679	—	÷ 7 649 937	58
1 717 742	—	2 459 321	504	18 819 539	59
74	—	—	—	111	60
1 717 668	—	2 459 321	504	18 819 428	61
3 040	—	—	—	3 040	62
24 574	—	—	—	37 469	63
÷ 21 534	—	—	—	÷ 34 429	64
278 225	—	—	—	383 720	65
37	—	—	—	55	66
278 188	—	—	—	383 665	67

Tabell 7, b. Norske livsforsikringsselskaper.

Nr.	Selskapets navn:	Andvake		Brage-Fram		Gjensidige	
		I alt	Herav løpende	I alt	Herav løpende	I alt	Herav løpende
	Forsikringsstokken og dens bevegelse (forts.).	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>III. Aldersrenter:</i>						
	Direkte overtatte forsikringer:						
68	Tilgang	242 315	39 686	2 037 846	306 177	1 015 466	93 256
69	Avgang	527 419	12	2 466 913	51 678	1 498 783	25 294
70	Nettotilgang	÷ 285 104	39 674	÷ 429 067	254 499	÷ 483 317	67 962
	Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:						
71	Direkte	1 577 534	90 250	15 554 891	803 798	5 542 666	583 184
72	Brutto	1 577 534	90 250	15 554 891	803 798	5 542 666	583 184
73	Avgitte forsikringer	—	—	—	—	—	—
74	For egen regning	1 577 534	90 250	15 554 891	803 798	5 542 666	583 184
	<i>IV. Invaliderenter:</i>						
	Direkte overtatte forsikringer:						
75	Tilgang	157 354	1 388	1 593 753	57 597	305 268	19 783
76	Avgang	825 060	18 480	2 774 501	64 546	1 337 447	24 582
77	Nettotilgang	÷ 667 706	÷ 17092	÷ 1180748	÷ 6 949	÷ 1032179	÷ 4 799
	Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:						
78	Direkte	1 114 393	43 650	13 355 228	147 592	3 525 617	38 474
79	Brutto	1 114 393	43 650	13 514 099	153 109	3 855 692	49 935
80	Avgitte gjenforsikringer	693 840	30 837	337 330	—	773 400	16 800
81	For egen regning	420 553	12 813	13 176 769	153 109	3 082 292	33 135
	<i>V. Enkerenter:</i>						
	Direkte overtatte forsikringer:						
82	Tilgang	96 456	2 052	878 636	39 397	166 404	9 773
83	Avgang	368 651	—	1 355 473	4 500	1 126 866	—
84	Nettotilgang	÷ 272 195	2 052	÷ 476 837	34 897	÷ 960 462	9 773
	Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:						
85	Direkte	743 064	13 162	8 770 926	187 743	2 649 734	61 331
86	Brutto	743 064	13 162	8 770 926	187 743	2 649 734	61 331
87	Avgitte gjenforsikringer	419 500	—	—	—	—	—
88	For egen regning	323 564	13 162	8 770 926	187 743	2 649 734	61 331
	<i>VI. Barnerenter:</i>						
	Direkte overtatte forsikringer:						
89	Tilgang	47 520	1 231	392 926	10 919	96 504	2 052
90	Avgang	136 445	—	629 563	3 188	331 304	1 594
91	Nettotilgang	÷ 88 925	1 231	÷ 236 637	7 731	÷ 234 800	458
	Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:						
92	Direkte	365 999	7 074	3 590 954	26 090	993 998	14 067
93	Brutto	365 999	7 074	3 590 954	26 090	993 998	14 067
94	Avgitte gjenforsikringer	135 100	—	—	—	—	—
95	For egen regning	230 899	7 074	3 590 954	26 090	993 998	14 067

Kollektive kapital- og renteforsikringer (forts.).

Glitne		Hygea		Idun		Norsk. Koll. Pensjonskasse		Nr.
I alt	Herav løpende	I alt	Herav løpende	I alt	Herav løpende	I alt	Herav løpende	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
301 800	8 324	1 795 623	128 582	1 417 972	28 557	29 661 430	1 721 977	68
217 877	7 539	2 993 115	27 760	1 779 829	6 993	19 514 572	593 947	69
83 923	785	÷ 1 197 492	100 822	÷ 361 857	21 564	10 146 858	1 128 030	70
1 564 052	90 667	13 475 069	697 823	5 969 631	146 962	232 955 317	8 667 423	71
1 564 052	90 667	13 774 671	705 798	7 162 992	366 170	495 618 236	12 172 602	72
—	—	—	—	260 754	94 010	336 592	7 975	73
1 564 052	90 667	13 774 671	705 798	6 902 238	272 160	495 281 644	12 164 627	74
295 435	—	1 614 063	36 008	1 016 647	49 633	24 141 199	1 538 795	75
143 494	—	2 109 935	38 790	2 417 293	28 365	20 679 064	1 208 119	76
151 941	—	÷ 495 872	÷ 2 782	÷ 1 400 646	21 268	3 462 135	330 676	77
1 115 756	—	9 805 513	85 130	5 919 476	48 889	139 417 528	1 524 237	78
1 313 461	6 866	10 282 537	95 339	6 648 702	68 880	442 039 041	4 753 493	79
325 000	—	2 349 400	65 725	122 716	5 580	200 037	—	80
988 461	6 866	7 933 137	29 614	6 525 986	63 300	441 839 004	4 753 493	81
165 250	2 641	1 130 662	55 630	488 602	18 606	17 694 018	1 147 967	82
150 492	—	1 858 066	9 368	1 417 494	263	11 900 057	103 249	83
14 758	2 641	÷ 727 404	46 262	÷ 928 892	18 343	5 793 961	1 044 718	84
1 054 641	21 228	10 588 829	349 618	4 039 497	66 220	156 471 421	6 337 488	85
1 054 641	21 228	10 849 568	357 355	4 812 678	185 666	268 254 378	8 400 572	86
—	—	—	—	169 154	42 377	281 019	7 737	87
1 054 641	21 228	10 849 568	357 355	4 643 524	143 289	267 973 359	8 392 835	88
96 190	762	424 858	10 526	253 008	2 652	7 439 051	238 448	89
41 160	—	590 264	5 127	438 819	—	4 659 578	89 616	90
55 030	762	÷ 165 406	5 399	÷ 185 811	2 652	2 779 473	148 832	91
410 024	4 742	3 798 702	38 056	1 765 240	31 108	62 744 682	800 893	92
410 024	4 742	3 899 055	38 056	2 007 946	38 066	125 012 021	1 204 560	93
—	—	—	—	48 834	893	106 573	—	94
410 024	4 742	3 899 055	38 056	1 959 112	37 173	124 905 448	1 204 560	95

Tabell 7, b. Norske livsforsikringsselskaper.

Nr.	Selskapets navn (forts.):	Norsk Spare-Selskap		Norske Folk	
		I alt	Herav løpende	I alt	Herav løpende
	Forsikringsstokken og dens bevegelse (forts.).	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>III. Aldersrenter:</i>				
	Direkte overtatte forsikringer:				
68	Tilgang	164 804	—	80 154 549	6 057 889
69	Avgang	60 580	1 699	47 250 369	2 023 463
70	Nettotilgang	104 224	÷ 1 699	32 904 180	4 034 426
	Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:				
71	Direkte	952 063	51 058	642 624 923	36 058 280
72	Brutto	952 063	51 058	642 624 923	36 058 280
73	Avgitte gjenforsikringer	—	—	—	—
74	For egen regning	952 063	51 058	642 624 923	36 058 280
	<i>IV. Invaliderenter:</i>				
	Direkte overtatte forsikringer:				
75	Tilgang	112 871	—	49 203 360	1 873 003
76	Avgang	31 418	—	87 024 882	1 439 388
77	Nettotilgang	81 453	— ÷	37 821 522	433 615
	Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:				
78	Direkte	675 351	16 570	362 975 838	4 880 470
79	Brutto	675 351	16 570	362 975 838	4 880 470
80	Avgitte gjenforsikringer	246 800	—	—	—
81	For egen regning	428 551	16 570	362 975 838	4 880 470
	<i>V. Enkerenter:</i>				
	Direkte overtatte forsikringer:				
82	Tilgang	99 615	2 038	36 022 206	1 739 380
83	Avgang	38 558	—	40 309 778	378 605
84	Nettotilgang	61 057	2 038 ÷	4 287 572	1 360 775
	Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:				
85	Direkte	556 143	25 409	376 639 165	17 623 845
86	Brutto	556 143	25 409	376 639 165	17 623 845
87	Avgitte gjenforsikringer	—	—	—	—
88	For egen regning	556 143	25 409	376 639 165	17 623 845
	<i>VI. Barnerenter:</i>				
	Direkte overtatte forsikringer:				
89	Tilgang	35 301	—	16 126 837	328 657
90	Avgang	15 475	679	16 716 294	171 648
91	Nettotilgang	19 826	÷ 679 ÷	589 457	157 009
	Forsikringsstokk pr. 31/12 1967:				
92	Direkte	198 537	4 883	148 525 857	1 527 630
93	Brutto	198 537	4 883	148 525 857	1 527 630
94	Avgitte gjenforsikringer	—	—	—	—
95	For egen regning	198 537	4 883	148 525 857	1 527 630

Kollektive kapital- og renteforsikringer (forts.).

Norske Forenede		Norske Liv		Samvirke		Sparetrygden		Tilsammen	Nr.
I alt	Herav løpende	I alt	Herav løpende	I alt	Herav løpende	I alt	Herav løpende		
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
1 963 731	485 517	108 474	7 348	2 595 048	106 549	133 052	18 373	121 592 110	68
4 504 267	217 881	476 105	1 284	11 916 239	39 803	440 086	—	93 646 154	69
÷ 2540536	267 636	÷ 367 631	6 064	÷ 9321191	66 746	÷ 307 034	18 373	27 945 956	70
51 601 403	3 291 195	2 380 085	20 980	21 907 877	637 698	1 868 300	56 795	997 973 811	71
51 621 383	3 291 195	2 380 085	20 980	21 907 877	637 698	1 868 300	56 795	1 262 149 673	72
1 620 083	275 137	—	—	—	—	—	—	2 217 429	73
50 001 300	3 016 058	2 380 085	20 980	21 907 877	637 698	1 868 300	56 795	1 259 932 244	74
1 738 007	262 137	538 119	28 561	13 043 717	382 502	146 039	23 260	93 905 832	75
4 042 585	157 347	689 258	20 561	2 717 082	271 514	506 781	19 046	125 298 800	76
÷ 2304578	104 790	÷ 151 139	8 000	10 326 635	110 988	÷ 360 742	4 214	÷ 31 392 968	77
37 704 461	402 119	2 970 320	23 246	37 600 185	474 442	1 872 923	50 756	618 052 589	78
38 748 155	468 583	3 080 020	27 055	37 905 335	485 492	1 872 923	50 756	924 025 547	79
989 386	20 101	164 632	600	13 894	12 494	102 000	7 100	6 318 435	80
37 758 769	448 482	2 915 388	26 455	37 891 441	472 998	1 770 923	43 656	917 707 112	81
1 023 575	169 233	420 143	10 223	992 431	54 311	88 473	14 362	59 266 471	82
2 964 569	34 341	378 102	—	10 466 402	17 472	245 958	—	72 580 466	83
÷ 1940994	134 892	42 041	10 223	÷ 9473971	36 839	÷ 157 485	14 362	÷ 13 313 995	84
30 917 135	1 575 950	2 381 631	18 404	10 924 540	828 988	1 021 168	37 111	606 757 894	85
31 415 509	1 575 950	2 381 631	18 404	10 964 717	828 988	1 021 168	37 111	720 113 322	86
1 089 776	178 455	—	—	7 839	—	68 800	—	2 036 088	87
30 325 733	1 397 495	2 381 631	18 404	10 956 878	828 988	952 368	37 111	718 077 234	88
378 063	11 402	118 973	—	790 288	1 454	41 265	16 291	26 240 784	89
1 059 523	12 688	162 565	—	1 232 396	8 352	114 811	—	26 128 197	90
÷ 681 460	÷ 1 286	÷ 43 592	—	÷ 442 108	÷ 6 898	÷ 73 546	16 291	112 587	91
11 654 112	131 629	832 379	900	7 257 482	58 670	418 848	18 324	242 556 814	92
11 791 350	131 629	832 379	900	7 273 553	58 670	418 848	18 324	305 320 521	93
336 997	11 757	—	—	3 136	—	—	—	630 640	94
11 454 353	119 872	832 379	900	7 270 417	58 670	418 848	18 324	304 689 881	95

Tabell 8. a. Norske skadeforsikringsselskaper

Nr.	I. Selskapets navn	II. Innrykket i N.I. Nr.*	III. Forsikrings- art	IV. Inntekter		
				Premier	Renter	Inntekt av fast eiendom
				1	2	3
				Kr.	Kr.	Kr.
<i>Aksjeselskaper:</i>						
1	Agder Ass.	74/1969	B.Tr.Mv.A.Ga. G.I.I.K.Lu.Ma.U. VI.Ø.	2 326 577	151 853	—
2	Alpha	88/1969	B.Tr.Lu.	1 060 234	254 885	—
3	Arendals Fors.	240	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.Gl. I.K.Lu.Ma.U.VI.Ø.	14 579 996	2 297 992	20 513
4	Arne	303	B.Tr.Mv.A.Ga.I.Lu. U.VI.Ø.	949 798	44 245	—
5	Chri.a. Sjø og Poseidon	78/1969	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl.I K.Lu.Ma.U.VI.Ø.	19 243 909	2 542 623	—
6	Det Norske Garantiselskab	64/1969	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl.I. K.Lu.U.VI.Ø.	1 385 523	129 462	—
7	Det Norske Kredittfors.	181	K.	45 708	111 709	—
8	Dovre	23/1969	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl.I. K.Lu.Ma.U.VI.Ø.Lgj.	12 125 142	649 081	399 878
9	Eidsvoll	273	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.Gl. I.K.Lu.Ma.U.VI.Ø.	4 285 230	340 312	—
10	Eos	257	Tr.Lu.	91 955	69 926	—
11	Europeiske Vare- og Reisefors. ..	56/1969	Tr.Mv.A.Lu.U.	2 344 074	140 526	—
12	Fram	77/1969	B.Mv.A.Ga.I.K.Ma. U.VI.Ø.	2 711 589	176 837	—
13	Haugesunds Sjø	277	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.Gl. I.K.Lu.Ma.U.VI.Ø.	22 204 008	1 988 257	246 397
14	Heimdal	267	B.Mv.A.Ga.I.K. Ma.U.VI.Ø.	906 772	73 905	—
15	Hypotekfors.	5/1969	K.	22 131	254 549	—
16	Industriforsikring 1966/67	168	B.Tr.Mv.A.Ga.I.K. Ma.U.VI.Ø.	10 336 363	699 355	—
17	Kreditt-Atlas	45/1969	K.	2 445 337	933 007	—
18	Kreditt-Garanti	177	K.	146 317	130 145	—
19	Kreditt-Kausjon	63/1969	B.Tr.A.Ga.Gl.I.K. U.VI.Ø.	257 239	136 114	—
20	Land og By	270	B.Tr.Mv.A.Ga.I.K. Ma.U.VI.Ø.	1 641 745	99 367	—
21	Minerva	304	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.Gl. I.K.Lu.Ma.U.VI.Ø.Lgj.	6 192 919	478 485	—
22	Neptun	255	B.Tr.Mv.A.I. K.Lu.Sthg.U.	3 924 653	434 329	—
23	Nidaros	66/1969	B.Tr.	301 974	41 329	—
24	Nor	65/1969	B.Mv.A.Ga.I.Ma. U.VI.Ø.	2 551 920	200 714	—
25	Norden	89/1969	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.Gl. Hs.I.K.Lu.Ma.U.VI.Ø.	33 341 307	4 719 814	509 684
26	Nordkap	290	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga. G.I.I.K.Lu.U.VI.Ø.Lgj.	2 636 346	332 325	—
27	Norge	302	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl.I. K.Lu.Ma.U.VI.Ø.	17 750 378	1 532 105	69 090
28	Norrøna	81/1969	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl.I. K.Lu.Ma.U.VI.Ø.	4 875 257	482 191	—
29	Norsk Glassfors.	12)		—	—	—
30	Norske Alliance	53/1969	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl.I. K.Lu.Ma.U.VI.Ø.	24 628 168	1 634 514	—
Overføres				195 312 569	21 079 956	1 245 562

* Hvor ikke årstall er anført refererer samtlige nr. seg til offentliggjørelser i 1968. ¹⁾ Heri inngår eventuelt overskudd fra forrige regnskapsår. ²⁾ Eventuelt inklusive premierreserve for transportforsikring. ³⁾ Herav porteføljepremier kr. 128 119 og porteføljeerstatninger kr. 152 762. ⁴⁾ Herav porteføljeerstatninger kr. 211 898. ⁵⁾ Herav porteføljeristorno kr. 735 og porteføljepremie kr. 117 611. ⁶⁾ Porteføljepremier. ⁷⁾ Herav porteføljepremier kr. 819 560 og porteføljeerstatninger kr. 328 929. ⁸⁾ Herav porteføljepremier kr. 339 800. ⁹⁾ Herav portefølje-

Vinnings- og tapskonto.

for egen regning						V. Underskudd og dets dekning				Nr.
Andre inntekter av aktiver	Øvrige inntekter ¹	Overført fra 1966		Overført fra øvrige reserver og avsetninger	Tilsammen	Under-skudd	Overført fra			
		Premie-reserve	Erstat-nings reserve ²)				Reserve-fond	Øvrige reserver og avset-ninger		
4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.		
5	3 355	1 277 454	707 100	—	4 466 344	—	—	—	1	
60 751	—	143 372	3 000 906	—	4 520 148	—	—	—	2	
379 632 ⁴	262 844	4 387 510	27 071 258	—	48 999 745	—	—	—	3	
—	123	373 750	360 000	—	1 727 916	—	—	—	4	
11 537	314 642	7 800 911	22 459 251	—	52 372 873	—	—	—	5	
2 177	21 055	587 921	815 911	—	2 942 049	—	—	—	6	
—	13 544	620 000	22 500	—	813 461	—	—	—	7	
2 924 ¹⁵	544 704	5 441 000	5 471 842	—	24 634 571	—	—	—	8	
4 069 ⁶	2 407	2 204 929	1 766 067	—	8 603 014	—	—	—	9	
2 425	11 915	20 000	80 000	—	276 221	—	—	—	10	
35 760	41 009	808 214	663 444	—	4 033 027	—	—	—	11	
4 892 ¹¹	190 882	1 246 189	1 530 096	—	5 860 485	31 222	— ¹⁰	31 222	12	
— ⁸	512 474	8 888 469	19 754 547	—	53 594 152	—	—	—	13	
8 366	1 711	323 000	504 000	—	1 817 754	—	—	—	14	
—	3 277	336 223	20 000	—	636 180	—	—	—	15	
— ³	487 831	6 183 600	6 780 700	284 013	24 771 862	—	—	—	16	
36 857	3 663	11 142 180	1 263 119	—	15 824 163	—	—	—	17	
—	654	635 000	47 820	—	959 936	—	—	—	18	
463	—	867 536	46 757	—	1 308 109	—	—	—	19	
6 887	8 434	732 074	1 233 118	—	3 721 625	—	—	—	20	
50 215 ⁹	5 120 828	3 190 000	3 406 000	—	18 438 447	—	—	—	21	
— ⁵	118 346	310 171	5 200 482	—	9 987 981	—	—	—	22	
— ⁶	25 124	40 000	47 600	—	456 027	—	—	—	23	
1 200 ¹³	24 555	1 205 365	2 197 263	—	6 181 017	—	—	—	24	
3 215 301 ¹⁰	1 651 549	15 886 586	30 940 077	—	90 264 318	—	—	—	25	
—	—	892 400	1 985 300	—	5 846 371	152 539	12 539	140 000	26	
36 611 ⁷	1 494 359	7 271 355	14 160 522	—	42 314 420	—	—	—	27	
4 733	8 522	3 650 380	5 102 303	—	14 123 386	—	—	—	28	
—	—	—	—	—	—	1 110	— ¹⁰	1 110	29	
22 937 ¹⁴	929 361	7 333 019	18 421 513	—	52 969 512	—	—	—	30	
3 887 742	11 797 168	93 798 608	175 059 496	284 013	502 465 114	184 871	12 539	172 332	31	

premie kr. 1 854 273 og porteføljeerstatninger kr. 3 086 992. ¹⁰) Underskudd overført til neste regnskapsår.
¹¹) Beløpet er porteføljepremier kr. 98 367 og porteføljeskader kr. 92 515. ¹²) Regnskapet er ikke offentliggjort i Norsk Lysingsblad da selskapet ikke har drevet forsikringsvirksomhet i 1967. ¹³) Herav porteføljepremie kr. 2 373 og porteføljeerstatninger kr. 1 715. ¹⁴) Herav porteføljepremie kr. 832 879. ¹⁵) Herav porteføljepremie kr. 466 888 og porteføljeskader kr. 67 756. ¹⁶) Herav porteføljepremier kr. 17 669 og porteføljeerstatninger kr. 36 718.

Tabell 8. a. Norske skadeforsikringsselskaper

Nr.	I. Selskapets navn	II. Innrykket i N.I. Nr.*	III. Forsikrings- art	IV. Inntekter		
				Premier	Renter	Inntekt av fast eiendom
				1	2	3
	<i>Aksjeselskaper:</i>	Kr.		Kr.	Kr.	Kr.
	Overført			195 312 569	21 079 956	1 245 562
31	Norske Assuranceunion	⁹⁾	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl.I. K.Lu.Ma.U.Vl.Ø.	—	92 274	—
32	Norske Fortuna	73/1969	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl.Hd. K.Lu.Ma.U.Vl.Ø.	7 233 503	181 853	—
33	Norske Kjøbmænd ¹²⁾	72/1969	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl. I.K.Lu.Ma.U.Vl.Ø.	1 303 817	188 215	—
34	Norske Merkantile ¹²⁾	39/1969	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl. I.K.Lu.Ma. U.Vl.Ø.	1 160 622	79 159	—
35	Norske Triton	171	Tr.Lu.Ø.	1 463 140	159 809	—
36	Norvegia	300	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.Gl. Hd.I.K.Lu.Ma.U.Vl.Ø.	20 142 808	1 014 575	—
37	Nye Norske	27/1969	B.Tr.Ø.	1 217 002	96 016	—
38	Oslo Ass.	5/1969	B.	891 591	78 915	—
39	Pallas	49/1969	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.Gl. Hd.I.K.Lu.Ma.Sthg.U. Vl.Ø.	13 296 169	1 349 304	—
40	Polaris — Norske Sjø	59/1969	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.Gl. I.K.Lu.Ma.U.Vl.Ø.	20 284 477	2 644 846	—
41	Protector	83/1969	B.Tr.Tk.Lu.	1 272 345	603 545	—
42	Samkreditt	303	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl.Hd. I.K.Lu.Ma.U.Vl.Ø.	1 648 325	150 251	—
43	Samvirke	45/1969	B.Mv.A.Ga.Gl.I.K. Lu.Ma.U.Vl.Ø.Lgj.	28 007 403	1 697 588	—
44	Sigyn	82/1968	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl.I.K. Lu.Ma.U.Vl.Ø.	17 095 835	1 702 031	13 263
45	Skog og Jord	271	B.Tr.Mv.I.U.	215 554	30 121	—
46	Stavanger Fors.	259	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.Gl. I.K.Lu.Ma.U.Vl.Ø.	4 434 477	256 135	7 652
47	Stella	177	Mv.Lu.Ø.	526 675	85 056	—
48	Storebrand	100/1969	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.Gl. Hs.I.K.Lu.Ma.Sthg.U. Vl.Ø.Lgj.	245 291 832	22 865 899	1 759 744
49	Tor	182	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl.I.K. Lu.Ma.U.Vl.Ø.	3 706 075	273 725	1 573
50	Trondhjems Fors.	48/1969	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.Gl. I.K.Lu.Ma.U.Vl.Ø.Lgj.	14 696 272	1 508 456	—
51	Trygd	75/1969	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl.Hd. I.K.Lu.Ma.Sthg.U.Vl.Ø.	2 629 440	286 756	—
52	Vega	17/1969	B.Tr.Tk.Mv.A.Gl. I.K.Lu.Ma.U.Vl.Ø.	8 683 154	863 963	—
53	Vesta	304	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl.I.K. Lu.Ma.U.Vl.Ø.Lgj.	171 434 788	9 941 040	1 113 402
54	Vestfold Fors.	246	B.Tr.Tk.A.Lu.Ø.	656 117	268 430	—
55	Viking	7/1969	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.Gl. I.K.Lu.Ma.U.Vl.Ø.Lgj.	19 205 797	1 715 376	116 596
56	Ørnen	219	B.Tr.Mv.A.I.K.Lu.U. Vl.Ø.	2 215 723	320 566	9 043
57	Østlandet Autokredittfors.	238	K.	49 094	27 204	—
	Tilsammen			784 074 604	69 561 064	4 266 835

* Hvor ikke årstall er anført refererer samtlige nr. seg til offentliggjørelser i 1968. ¹⁾ Heri inngår eventuelt overskudd overført fra forrige regnskapsår. ²⁾ Eventuelt inklusive premiereserve for transportforsikring. ³⁾ Herav porteføljepremier kr. 70 712. ⁴⁾ Herav gevinst ved salg av fast eiendom kr. 500 000. ⁵⁾ Herav porteføljepremier kr. 313 126. ⁶⁾ Underskudd overført til neste regnskapsår. ⁷⁾ Herav porteføljepremier kr. 2 765 841 og porteføljeskader kr. 3 166 669. ⁸⁾ Herav porteføljepremie kr. 539 514 og porteføljestatninger kr. 485 633. ⁹⁾ Regnskapet er ikke offentliggjort i Norsk Lysingsblad da selskapet ikke har drevet forsikringsvirksomhet i 1967. ¹⁰⁾ Herav

Vinnings- og tapskonto. (forts.)

for egen regning						V. Underskudd og dets dekning			Nr.
Andre inntekter av aktiver	Øvrige inntekter ¹	Overført fra 1966		Overført fra øvrige reserver og avsetninger	Tilsammen	Under-skudd	Overført fra		
		Premie-reserve	Erstat-nings reserve ²)				Reserve-fond	Øvrige reserver og avsetninger	
4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
3 887 742	11 797 168	93 798 608	175 059 496	284 013	502 465 114	184 871	12 539	172 332	
—	3 662	—	—	—	95 936	—	—	—	31
16 084	8 583	2 990 884	3 582 066	—	14 012 973	—	—	—	32
8 908 ¹³	27 280	1 058 461	1 123 539	—	3 710 220	—	—	—	33
71 987 ¹¹	55 468	971 149	1 217 101	—	3 555 486	—	—	—	34
102 273	—	13 925	2 345 531	—	4 084 678	—	—	—	35
—	⁷ 5 963 241	4 096 408	8 839 183	—	40 056 215	—	—	—	36
7 672	—	133 700	658 500	—	2 112 890	—	—	—	37
—	14 579	443 290	185 389	—	1 613 764	70 968	—	⁶ 70 968	38
43 304	¹⁰⁴ 928 181	3 605 033	7 736 967	—	30 958 958	—	—	—	39
694 497	19 889	2 257 945	21 812 069	—	47 713 723	—	—	—	40
2 705	340 535	485 690	2 720 685	—	5 425 505	—	—	—	41
6 731	4 793	1 200 000	1 025 000	—	4 035 100	—	—	—	42
103 851	1 288	9 256 300	20 937 000	—	60 003 430	—	—	—	43
50 989	¹⁶⁴ 888 230	7 323 309	14 930 948	—	46 004 605	—	—	—	44
—	—	90 400	558 400	—	894 475	8 379	—	⁶ 8 379	45
30 750	⁵ 366 919	958 524	2 995 676	—	9 050 133	—	—	—	46
—	⁷⁸ 223 050	232 700	505 600	—	1 573 081	—	—	—	47
110 579	¹⁷ 38879634	136 761 955	169 258 489	—	614 928 132	—	—	—	48
15 940	³ 77 171	1 173 700	3 538 200	—	8 786 384	—	—	—	49
35 238	¹⁴¹ 120 331	10 125 924	10 616 000	—	38 102 221	—	—	—	50
4 300	¹⁵ 103 029	560 004	2 168 530	—	5 752 059	—	—	—	51
19 081	112 980	2 878 000	10 272 000	—	22 829 178	—	—	—	52
1 400 703	174 666	52 344 754	147 536 630	—	383 945 983	—	—	—	53
—	107 620	182 000	2 985 000	—	4 199 167	—	—	—	54
17 010	⁸ 2 008 919	6 722 500	17 532 500	—	47 318 698	—	—	—	55
⁴ 550 000	2 499	1 281 049	1 083 300	—	5 462 180	—	—	—	56
—	125	75 477	4 000	—	155 900	—	—	—	57
7 180 344	71 229 840	341 021 689	631 227 799	284 013	1908 846 188	264 218	12 539	251 679	

porteføljepremier kr. 2 694 004 og porteføljeerstatninger kr. 2 227 818. ¹³⁾ Herav porteføljepremier kr. 54 791. ¹⁴⁾ Selskapet opphørte å drive forsikringsvirksomhet 30/6 1967. ¹⁵⁾ Herav porteføljepremier kr. 18 263. ¹⁶⁾ Herav porteføljepremier kr. 1 086 696. ¹⁷⁾ Herav porteføljeoverføring kr. 102 548. ¹⁸⁾ Herav overtatt premie- og erstatningsreserve kr. 4 457 116. ¹⁹⁾ Herav porteføljepremier kr. 1 388 557, mottatt skadereserve kr. 795 026 og ekstraordinært utbytte kr. 32 115 200. ²⁰⁾ Herav porteføljepremier kr. 82 740 og porteføljeerstatninger kr. 126 126.

Tabell 8. a. Norske skadeforsikringsselskaper

Nr.	I. Selskapets navn	II. Inn- rykket i N.L. Nr.*	III. Forsikringsart.	VI. Utgifter for				
				Betalte erstat- ninger	Forvaltningsomk.		Skatter	Avskriv- ninger og tap på aktiver
					Provi- sjoner	Øvrige forvalt- nings- omkost- ninger		
				13	14	15	16	17
	<i>Aksjeselskaper:</i>	Kr.		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
1	Agder Ass.	74/1969	B.Tr.Mv.A.Ga. G.I.K.Lu.Ma.U. VI.Ø.	1 013 155	396 405	985 894	9 440	16 227
2	Alpha	88/1969	B.Tr.Lu. B.Tr.Tk.Mv.A.Ga. G.I.K.Lu.Ma.U.VI. Ø.	856 404	95 464	136 557	28 000	171 946
3	Arendals Fors.	240	B.Tr.Mv.A.Ga.I.Lu. U.VI.Ø.	9 764 238	836 315	2 836 265	294 986	15 000
4	Arne	303	B.Tr.Mv.A.Ga.G.I. K.Lu.Ma.U.VI.Ø.	530 395	330 148	37 426	8 394	—
5	Chri.a Sø & Poseidon	78/1969	B.Tr.Mv.A.Ga.G.I. K.Lu.Ma.U.VI.Ø.	14 712 672	236 966	3 260 295	548 020	126 379
6	Det N. Garantiselsk.	64/1969	B.Tr.Mv.A.Ga.G.I. K.Lu.U.VI.Ø.	735 295	÷ 176 353	850 418	22 880	40 048
7	Det N. Kredittfors.	181	K.	219	÷ 38 841	15 000	8 508	79 770
8	Dovre	93/1969	B.Tr.Mv.A.Ga.G.I. K.Lu.Ma.U.VI.Ø.Lgj.	6 970 152	302 939	4 119 902	99 702	74 156
9	Eidsvoll	273	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.G.I. I.K.Lu.Ma.U.VI.Ø.	2 757 511	578 033	877 443	127 000	77 136
10	Eos	257	Tr.Lu.	86 824	8 788	13 326	2 029	—
11	Europeiske Vare- og Reisefors.	56/1969	Tr.Mv.A.Lu.U.	708 364	180 108	781 816	141 990	—
12	Fram	77/1969	B.Mv.A.Ga.I.K.Ma. U.VI.Ø.	1 425 545	449 127	675 674	4 734	—
13	Haugesunds Sjø ...	277	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.G.I. I.K.Lu.Ma.U.VI.Ø.	16 600 186	÷ 978 443	3 638 867	161 531	994 199
14	Heimdal	267	B.Mv.A.Ga.I.K. Ma.U.VI.Ø.	549 174	226 291	167 363	2 562	8 366
15	Hypotekfors.	5/1969	K.	÷ 1 652	—	77 263	69 813	63 291
16	Industrifors. 1966/67	168	B.Tr.Mv.A.Ga.I.K. Ma.U.VI.Ø.	6 439 651	1 240 387	1 269 379	481 535	694 326
17	Kreditt-Atlas	45/1969	K.	226 129	110 108	752 498	241 215	96 684
18	Kreditt-Garanti ...	177	K.	6 441	÷ 91 764	15 000	7 947	37 936
19	Kreditt-Kausjon ..	63/1969	B.Tr.A.Ga.G.I.K. U.VI.Ø.	111 490	÷ 239 729	425 675	7 398	9 133
20	Land og By	270	B.Tr.Mv.A.Ga.I.K. Ma.U.VI.Ø.	883 612	401 403	189 983	39 521	—
21	Minerva	304	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.G.I. I.K.Lu.Ma.U.VI.Ø.Lgj.	3 896 097	800 181	1 202 887	—	344 375
22	Neptun	255	B.Tr.Mv.A.I. K.Lu.Sthg.U.	3 447 865	÷ 485 794	612 576	85 959	8 555
23	Nidaros	66/1969	B.Tr.	139 748	59 587	58 003	19 991	26 050
24	Nor	65/1969	B.Mv.A.Ga.I.Ma. U.VI.Ø.	1 246 833	888 437	22 194	84 539	72 766
25	Norden	89/1969	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.G.I. Hs.I.K.Lu.Ma.U.VI.Ø.	18 345 612	744 540	11 772 579	2 048 334	434 978
26	Nordkap	290	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga. G.I.K.Lu.U.VI.Ø.Lgj.	1 827 975	÷ 768 795	1 498 190	14 486	10 690
27	Norge	302	B.Tr.Mv.A.Ga.G.I. K.Lu.Ma.U.VI.Ø.	10 226 613	1 078 872	4 305 007	303 073	199 884
28	Norrøna	81/1969	B.Tr.Mv.A.Ga.G.I. K.Lu.Ma.U.VI.Ø.	3 574 064	÷ 360 171	1 709 199	346 273	5 498
29	Norsk Glassfors. ...	11)	—	—	—	—	150	—
30	Norske Alliance ...	53/1969	B.Tr.Mv.A.Ga.G.I. K.Lu.Ma.U.VI.Ø.L.	15 526 614	853 640	6 162 843	396 330	93 066
	Overføres			122 607 226	6 677 849	48 469 522	5 606 340	3 700 459

* Hvor ikke årstall er anført refererer samtlige nr. seg til offentliggjørelser i 1968. ¹⁾ Eventuelt inklusive premie-reserve for transportforsikring. ²⁾ Heri inngår eventuelt overskudd overført til neste regnskapsår. ³⁾ Herav porteføljepremier kr. 281 976 og porteføljerstatninger kr. 263 598. ⁴⁾ Herav porteføljeristorno kr. 285 181 og porteføljerstatninger kr. 126 126. ⁵⁾ Herav porteføljeristorno kr. 131 049 og porteføljepremier kr. 61. ⁶⁾ Herav porteføljeristorno kr. 496 078 og porteføljeskader kr. 420 455. ⁷⁾ Herav pantegjeldsrenter kr. 46 875, porteføljepremie kr. 326 802 og porteføljerstatninger kr. 102 590. ⁸⁾ Herav pantegjeldsrenter kr. 149 559 og porteføljeristorno kr. 106 726. ⁹⁾ Herav porteføljepremier kr. 1 730 432 og porteføljerstatninger kr. 2 781 314. ¹⁰⁾ Underskudd

nnings- og tapskonto. (forts.)

en regning					VII. Overskudd og dets anvendelse						
Øvrige tgifter	Overført til 1968		Overført til øvrige reserver og avset- ninger	Tilsammen	Over- skudd	Avsatt til		Til aksjo- nærene	Tan- tieme	Til andre formål ²⁾	Nr.
	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve ¹⁾				Reser- vefond	Øvrige reserver og av- setnin- ger				
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
1 280	1 115 581	926 150	—	4 464 132	2 212	—	—	—	—	2 212	1
—	53 022	3 068 755	—	4 410 148	110 000	—	35 000	75 000	—	—	2
749 423	5 012 676	28 511 192	278 704	48 298 799	700 946	70 000	—	437 500	32 500	160 946	3
—	401 750	408 871	—	1 716 984	10 932	—	932	10 000	—	—	4
422 692	5 121 522	22 530 817	—	50 959 363	1 413 510	350 000	—	600 000	—	463 510	5
16 112	656 284	722 658	—	2 867 342	74 707	—	—	64 000	8 438	2 269	6
—	660 000	42 900	—	767 556	45 905	35 000	—	—	—	10 905	7
927 466	6 380 000	5 589 035	—	24 463 352	171 219	—	16 219	120 000	35 000	—	8
144 544	1 683 275	1 290 472	—	8 535 414	67 600	13 600	—	54 000	—	—	9
8 213	16 000	73 000	—	208 180	68 041	—	68 000	—	—	41	10
—	1 031 834	940 142	—	3 784 254	248 773	70 000	—	50 000	—	128 773	11
56 520	1 482 794	1 792 421	4 892	5 891 707	—	—	—	—	—	—	12
519 380	8 292 490	23 925 942	—	53 154 152	440 000	100 000	100 000	210 000	—	30 000	13
2 862	363 000	440 000	—	1 759 618	58 136	—	30 000	20 000	5 882	2 254	14
—	382 776	31 652	—	623 143	13 037	10 000	—	—	—	3 037	15
581 884	6 449 600	7 165 100	—	24 321 862	450 000	—	—	450 000	—	—	16
—	12 420 068	1 696 748	—	15 543 450	280 713	25 000	—	250 000	—	5 713	17
—	850 000	92 460	—	918 020	41 916	30 000	—	—	—	11 916	18
3 026	920 182	70 934	—	1 308 109	—	—	—	—	—	—	19
—	771 992	1 378 720	6 887	3 672 118	49 507	—	17 500	17 500	—	14 507	20
4 663 047	3 370 000	3 942 000	—	18 218 587	219 860	—	—	96 000	—	123 860	21
234 729	300 749	5 733 342	—	9 937 981	50 000	50 000	—	—	—	—	22
5 201	50 000	97 447	—	456 027	—	—	—	—	—	—	23
—	1 285 888	2 477 566	—	6 078 223	102 794	11 000	—	75 000	—	16 794	24
2 144 803	16 407 694	32 127 352	3 175 414	87 201 306	3 063 012	—	1 000 000	900 000	—	1 163 012	25
287 479	849 249	2 279 636	—	5 998 910	—	—	—	—	—	—	26
880 397	8 587 277	15 907 798	12 182	41 501 103	813 317	10 000	300 000	160 000	—	343 317	27
629 979	3 128 361	4 808 442	—	13 841 645	281 741	245 000	—	—	—	36 741	28
960	—	—	—	1 110	—	—	—	—	—	—	29
1 461 405	7 745 386	20 325 816	—	52 565 100	404 412	110 000	—	256 000	—	38 412	30
3 741 402	95 789 450	188 397 368	3 478 079	493 467 695	9 182 290	112 9600	156 7651	3 845 000	81 820	2 558 219	

overført fra forrige regnskapsår. ¹¹⁾ Regnskapet er ikke offentliggjort i Norsk Lysingsblad da selskapet ikke har drevet forsikringsvirksomhet i 1967. ¹²⁾ Herav underskudd fra forrige regnskapsår kr. 152 539, porteføljepremier kr. 48 283 og porteføljeskader kr. 59 438. ¹³⁾ Herav pantegjeldsrenter kr. 104 592 og porteføljepremier kr. 747 815. ¹⁴⁾ Herav porteføljepremier kr. 481 684 og avgitt erstatningsreserve kr. 148 220. ¹⁵⁾ Herav porteføljepremier kr. 3 489 109. ¹⁶⁾ Herav porteføljepremier kr. 80 903, porteføljeskader kr. 332 725 og pantegjeldsrenter kr. 165 000. ¹⁷⁾ Herav porteføljepremier kr. 324 527 og pantegjeldsrenter kr. 150 000.

Tabell 8. a. Norske skadeforsikringsselskaper

Nr.	I. Selskapets navn	II. Inn- rykket i N.l. Nr.*	III. Forsikringsart	VI. Utgifter for				
				Betalte erstat- ninger	Forvaltningsomk.		Skatter	Avskriv- ninger og tap på aktiver
					Provi- sjoner	Øvrige forvalt- nings- omkost- ninger		
				13	14	15	16	17
	<i>Aksjeselskaper</i>	Kr.		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	Overført			122 607 226	6 677 849	48 469 522	5 606 340	3 700 459
31	Norske Ass.union ..	¹⁰⁾		—	—	20 000	9 202	—
32	Norske Fortuna ...	73/1969	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl. I.K.Lu.Ma.U.Vl.Ø.	3 670 720	1 047 456	1 406 879	24 486	2 999
33	Norske Kjøbmænd ¹⁴	72/1969	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl.Hd. I.F.Lu.Ma.U.Vl.Ø.	835 491	÷ 207 173	642 283	÷ 4 638	47 981
34	Norske Merkantile ¹⁴	39/1969	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl. I.K.Lu.Ma. U.Vl.Ø.	708 877	÷ 94 244	168 858	528	276 400
35	Norske Triton	171	Tr.Lu.Ø.	1 486 131	66 770	115 166	—	—
36	Norvegia	300	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga'Gl. Hd.I.K.Lu.Ma.U.Vl.Ø.	12 627 057	965 512	4 539 612	90 000	—
37	Nye Norske	27/1969	B.Tr.Ø.	824 595	÷ 161 177	452 071	—	—
38	Oslo Ass.	5/1969	B.	390 753	÷ 76 284	452 254	4 139	—
39	Pallas	49/1969	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.Gl. Hd.I.K.Lu.Ma.Sthg.U. Vl.Ø.	8 964 771	÷ 1089526	4 898 187	101 736	307 428
40	Polaris - Norske Sjø	59/1969	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.Gl. I.K.Lu.Ma.U.Vl.Ø.	15 270 328	1 314 239	2 206 227	300 000	10 881
41	Protector	83/1969	B.Tr.Tk.Lu.	543 135	÷ 20 625	677 830	453 353	—
42	Samkreditt	303	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl.Hd. I.K.Lu.Ma.U.Vl.Ø.	737 741	350 817	61 670	31 110	9 765
43	Samvirke	45/1969	B.Mv.A.Ga.Gl.I.K. Lu.Ma.U.Vl.Ø.Lgj.	15 143 101	1 709 144	7 636 565	19 092	—
44	Sigyn	82/1969	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl.I.K. Lu.Ma.U.Vl.Ø.	8 886 196	÷ 1289097	6 738 147	114 851	88 749
45	Skog og Jord	271	B.Tr.Mv.I.U.	210 043	÷ 318 412	443 319	3 442	—
46	Stavanger Fors. ...	259	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.Gl.I. K.Lu.Ma.U.Vl.Ø.	3 106 929	÷ 505 968	1 784 944	80 000	6 387
47	Stella	177	Mv.Lu.Ø.	271 853	158 892	44 479	306	55 920
48	Storebrand	100/1969	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.Gl. Hs.I.K.Lu.Ma.Sthg.U. Vl.Ø.Lgj.	149 258 479	43 699 046	35 026 603	4 871 163	1 082 453
49	Tor	182	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl.I.K. Lu.Ma.U.Vl.Ø.	2 807 118	÷ 731 444	1 088 941	48 182	32 048
50	Trondhjems Fors. .	48/1969	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.Gl. I.K.Lu.Ma.U.Vl.Ø.Lgj.	9 582 445	833 932	3 841 711	119 037	61 238
51	Trygd	75/1969	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl.Hd. I.K.Lu.Ma.Sthg. U.Vl.Ø.	2 104 067	÷ 970 294	1 016 359	85 920	49 115
52	Vega	17/1969	B.Tr.Tk.Mv.A.Gl.I.K. Lu.Ma.U.Vl.Ø.	5 330 869	724 386	1 797 153	245 251	110 830
53	Vesta	304	B.Tr.Mv.A.Ga.Gl. I.K.Lu.Ma.U.Vl.Ø.Lgj.	111 314 143	12 813 336	29 761 593	1 032 797	380 080
54	Vestfold Fors.	246	B.Tr.Tk.A.Lu.Ø.	731 614	÷ 42 056	164 265	21 744	28 784
55	Viking	7/1969	B.Tr.Tk.Mv.A.Ga.Gl. I.K.Lu.Ma.U.Vl.Ø.Lgj.	14 212 266	1 610 150	3 638 459	—	658 996
56	Ørnen	219	B.Tr.Mv.A.I.K.Lu.U. Vl.Ø.	1 612 765	166 469	696 223	24 121	11 184
57	Østl. Autokredittfors.	238	K.	÷ 1 446	÷ 1 015	22 107	10 920	656
	Tilsammen			493 237 267	66 630 683	157811427	13 293 082	6 922 353

* Hvor ikke årstall er anført refererer samtlige nr. seg til offentliggjørelser i 1968. ¹⁾ Eventuelt inklusive premie-reserve for transportforsikring. ²⁾ Heri inngår eventuelt overskudd overført til neste regnskapsår. ³⁾ Herav porteføljepremier kr. 110 309. ⁴⁾ Herav porteføljepremier kr. 267 695. ⁵⁾ Herav underskudd fra forrige regnskapsår kr. 8 379. ⁶⁾ Herav porteføljepremier kr. 983 424 og porteføljeskader kr. 556 818. ⁷⁾ Herav pantegjeldsrenter kr. 1 309 974 og porteføljeristorno kr. 585 326. ⁸⁾ Herav pantegjeldsrenter kr. 20 100, porteføljepremier kr. 298 594 og porteføljeerstatninger kr. 411 828. ⁹⁾ Herav premiereserve til andre selskaper kr. 132 281 og erstatningsreserve til andre selskaper kr. 181 112. ¹⁰⁾ Regnskapet er ikke offentliggjort i Norsk Lysingsblad da selskapet ikke har

Vinnings- og tapskonto. (forts.)

egen regning					VII. Overskudd og dets anvendelse						Nr.	
Øvrige utgifter	Overført til 1968		Overført til øvrige reserver og avset- ninger	Tilsammen	Over- skudd	Avsatt til		Til aksjo- nærene	Tan- tieme	Til andre formål ¹⁾		
	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve ¹⁾				Reser- vefond	Øvrige reserver og av- setnin- ger 25					
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28		
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.		
18 741 402	95 789 450	188397368	3 478 079	493 467 695	9 182 290	1129600	1567651	3 845 000	81 820	2 558 219		
—	—	—	—	29 202	66 734	—	—	64 000	—	2 734	31	
48 793	3 507 206	4 271 623	—	13 980 162	32 811	25 000	—	—	—	7 811	32	
¹⁵² 298 325	—	—	—	3 612 269	97 951	97 951	—	—	—	—	33	
¹³² 367 818	—	—	—	3 428 237	127 249	127 249	—	—	—	—	34	
60 598	13 335	2 247 254	95 424	4 084 678	—	—	—	—	—	—	35	
⁶ 1 852 200	6 925 572	12 870 954	—	39 870 907	185 308	80 000	20 000	80 000	—	5 308	36	
⁹ 328 895	1 600	657 200	6 964	2 110 148	2 742	2 742	—	—	—	—	37	
—	590 645	323 225	—	1 684 732	—	—	—	—	—	—	38	
¹¹ 462 850	6 495 079	10 536 058	—	30 676 583	282 375	2 120	—	277 200	—	3 055	39	
1 073 699	2 821 164	22 473 121	24 175	45 493 834	2 219 889	665 000	—	1200 000	—	354 889	40	
31 015	514 059	2 808 590	—	5 007 357	418 148	15 000	313 148	90 000	—	—	41	
—	1 610 000	1 175 000	—	3 976 103	58 997	50 000	—	—	—	8 997	42	
¹²¹ 198 770	10 301 600	23 119 000	75 867	59 203 139	800 291	800 291	—	—	—	—	43	
¹⁷³ 422 269	10 547 248	17 122 973	43 362	45 674 698	329 907	25 000	5 170	250 000	—	49 737	44	
⁵ 10 462	83 189	470 811	—	902 854	—	—	—	—	—	—	45	
⁴ 322 336	885 389	3 278 911	—	8 958 928	91 205	20 000	—	60 000	—	11 205	46	
¹⁹ 284 807	308 200	404 500	—	1 528 957	44 124	—	—	37 500	—	6 624	47	
¹⁶³ 9000328	151989597	174666682	—	599 594 351	15333781	2000000	5000000	4 200 000	—	4 133 781	48	
³ 164 479	1 259 000	4 050 000	—	8 718 324	68 060	15 000	—	50 000	—	3 060	49	
¹⁶¹ 828 158	10 591 336	10 979 246	—	37 837 103	265 118	10 000	—	240 000	—	15 118	50	
44 009	681 437	2 664 626	—	5 675 239	76 820	20 000	—	56 250	—	570	51	
150 116	3 183 000	11 022 000	—	22 563 605	265 573	—	60 000	105 000	—	100 573	52	
⁵ 640 125	57 412 424	161750115	—	380 104 613	3 841 370	1000000	—	2 600 000	—	241 370	53	
51 731	178 000	2 989 000	—	4 123 082	76 085	75 000	—	—	—	1 085	54	
1 749 956	6 915 697	17 929 303	—	46 714 827	603 871	—	—	240 000	—	363 871	55	
—	1 542 923	1 406 648	—	5 460 333	1 847	—	—	—	—	1 847	56	
—	113 778	10 900	—	155 900	—	—	—	—	—	—	57	
11 133 141	374260928	677625108	3 723 871	1874637860	34472546	6159953	6965969	13394950	81 820	7 869 854		

drevet forsikringsvirksomhet i 1967. ¹¹⁾ Herav porteføljepremier kr. 190 063. ¹²⁾ Herav premiereserve og skade-
reserve til andre selskaper henholdsvis kr. 498 313 og kr. 405 587. ¹³⁾ Herav porteføljeerstatninger kr. 1 088 593
og porteføljepremier kr. 1 279 225. ¹⁴⁾ Selskapet opphørte å drive forsikringsvirksomhet 30/6 1967. ¹⁵⁾ Herav
porteføljeerstatninger kr. 823 947 og porteføljepremier kr. 1 474 378. ¹⁶⁾ Herav porteføljeristorno kr. 1 523 031.
¹⁷⁾ Herav avgitt premie og erstatningsreserve kr. 3 052 651 og pantegjeldsrenter kr. 27 750. ¹⁸⁾ Herav portefølje-
premier kr. 1 553 818, avgitt skadereserve kr. 1 834 522, pantegjeldsrenter kr. 380 995 og ekstraordinær avskriv-
ning, kr. 28 000 000. ¹⁹⁾ Herav porteføljeristorno kr. 73 000 og porteføljeerstatninger kr. 205 800.

Tabell 8. b. Norske skadeforsikringsselskaper

Nr.	I. Selskapets navn	II. Inn- rykket i N.L. Nr.*	III. Forsik- rings- art	IV. Inntekter		
				Premier (ekskl. etter- skudd)	Renter	Inntekt av fast eiendom
				1	2	3
				Kr.	Kr.	Kr.
<i>Gjensidige selskaper:</i>						
1	Akershus-Lier Brannkasse	300	B.	1 797 108	235 969	43 849
2	Bergens Skibsass.	78/1969	Tr.	2 931 555	504 380	—
3	Bud og Hustad	150	Tr.	996 083	37 508	994
4	Chri.a Fragt	273	Tr.	4 386	7 260	—
5	Chr.sands Fragt	235	Tr.	5 266	12 269	—
6	Chr.sands Skibsass.	246	Tr.	1 877 879	360 806	—
7	Det norske gj. Skogbrand 1966/67	170	B.	967 183	1 250 562	—
8	Drosjeforsikringen	179	Mv.K.	6 870 942	555 131	—
9	Ekspllosionsskade	150	B.	598 827	348 199	—
10	Espeværs Gj. Ass.	244	Tr.	414 302	60 129	—
11	Fiskernes Gj. Ulykkestr. 1967/68.....	68/1969	U.	173 112	17 423	—
12	Gard	80/1969	Tr.	25 096 038	3 337 719	650
13	Havfiske	240	Tr.	9 800	77 673	—
14	Havtrygd	300	Tr.	695 549	21 327	—
15	Husleie-Forsikringen	262	Hl.	5 519	42 169	—
16	Husleietrygden 1967/68.....	261	Hl.	3 469	1 464	—
17	Hvalfangernes Ass.	238	Tr.	62 391	344 118	—
18	Ishavet	240	Tr.	76 725	75 942	—
19	Kvinnherad gj. Brand	238	B.	719 903	86 165	6 180
20	Kvinnherad gj. Hestetrygding	238	Hd.	11 209	7 054	—
21	Kystskipsassuransen	7/1969	Tr.	381 301	49 950	—
22	Lindås-Masfjord Gj. Brand	170	B.	589 379	62 743	—
23	Namsos Gj. Glass	165	Gl.	4 321	1 464	—
24	Nordland gj. Skibsass.-Nordlys	291	Tr.	1 091 438	119 834	—
25	Norges Jernbanefunk.	166	B.	1 731 943	444 802	63 882
26	Norges Pelsdyr	295	Hd.	618 850	211 412	—
27	Norsk Bilfors.	168	Mv.	38 715 767	1 389 741	90 125
28	Norsk Hussopp	241	Hs.	691 905	48 445	—
29	Oslo gj. Glas.	164	Gl.	737 034	33 629	—
30	Rutebileierne	238	Mv.	778 448	39 719	—
			B.Tr.Mv. A.Ga.Gl. Hd.I.Lu. Ma.U.Vl. Ø.			
31	Samtrygd	11/1969		56 372 704	3 604 678	296 965
32	Skibsass i Arendal og Christiania	299	Tr.	1 896 373	199 743	—
33	Skuld	67/1969	Tr.	55 943 605	4 435 891	—
34	Travsportshesten.....	165	Hd.	80 644	4 380	—
35	Unitas	244	Tr.	4 437 126	747 362	—
36	Varde	37/1969	Mv.	9 415 166	454 307	—
37	Østlandet	240	Mv.	9 619 082	542 447	6 122
38	Aalesunds og Moldes gj. Skibs.	240	Tr.	52 245	13 352	—
Tilsammen				226474577	19 787 166	508 767

* Hvor ikke årstall er angitt refererer samtlige nr. seg til offentliggjørelser i 1968. ¹⁾ Heri inngår eventuelt overskudd overført fra forrige regnskapsår. ²⁾ Herav premierreserve for all fremtidigsforsikring kr. 20 609 738. ³⁾ Herunder krisefond kr. 15 000. ⁴⁾ Underskudd overført til neste regnskapsår.

Vinnings- og tapskonto. (forts.)

for egen regning					V. Underskudd og dets dekning			Nr.
Øvrige inntekter ¹	Overført fra 1966		Overført fra øvrige reserver og avsetninger	Tilsammen	Underskudd	Dekket ved		
	Premie-reserve	Erstatnings-reserve				Etter-utligning	Overført fra øvrige reserver og avsetninger	
4	5	6	7	8	9	10	11	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
11 776	350 000	635 000	—	3 073 702	—	—	—	1
258 814	—	8 680 809	—	12 375 558	—	—	—	2
124 125	5 000	300 000	—	1 463 710	—	—	—	3
481	—	137 637	—	149 764	—	—	—	4
—	1 568	217 740	—	236 843	—	—	—	5
333 099	435 163	5 752 027	—	8 758 974	—	—	—	6
101 313 ²	20 664 273	—	—	22 983 331	—	—	—	7
20 713	3 783 000	4 091 454	—	15 321 240	—	—	—	8
417 984	556 344	—	309 599	2 230 953	—	—	—	9
125	—	204 822	—	679 378	—	—	—	10
—	52 318	70 000	—	312 853	—	—	—	11
372 000	—	64 615 269	5 927	93 427 603	9 107 523	9 107 523	—	12
100	—	759 539	—	847 112	—	—	—	13
124 306	—	309 170	—	1 150 352	—	—	—	14
5 818	25 500	44 400	—	123 406	2 089	—	2 089	15
514 ³	18 000	16 000	—	39 447	—	—	—	16
290 457	—	750 000	—	1 446 966	—	—	—	17
489	—	464 587	—	617 743	—	—	—	18
38 361	—	58 800	—	909 409	—	—	—	19
—	1 250	600	—	20 113	—	—	—	20
120 456	20 000	789 663	—	1 361 370	—	—	—	21
19 808	—	75 000	—	746 930	—	—	—	22
400	1 533	3 500	—	11 218	—	—	—	23
99 138	72 077	640 000	—	2 022 487	—	—	—	24
13 590	—	300 000	—	2 554 217	—	—	—	25
—	402 618	615 248	—	1 848 128	—	—	—	26
12 486	13 500 000	15 790 000	—	69 498 119	—	—	—	27
943	243 700	406 450	230	1 391 673	—	—	—	28
—	322 000	386 000	—	1 478 663	—	—	—	29
13 805	299 000	704 000	—	1 834 972	—	—	—	30
705 399	17 200 000	27 400 000	—	105 579 746	—	—	—	31
511 977	—	3 038 366	—	5 646 459	—	—	—	32
133 181	—	144 720 929	—	205 233 606	23 548 874	23 548 874	—	33
21 291	77 016	8 500	—	191 831	—	—	—	34
93 405	1 043 132	12 252 249	—	18 573 274	—	—	—	35
716 460	3 225 000	3 400 000	—	17 210 933	—	—	—	36
16 556	5 040 000	7 135 000	—	22 359 207	—	—	—	37
5 516	—	147 150	—	218 263	—	—	—	38
4 584 886	67 338 492	304 919 909	315 756	623 929 553	32 658 486	32 656 397	2 089	

Tabell 8. b. Norske skadeforsikringsselskaper.

Nr.	I. Selskapets navn	II. Inn- rykket i N.L. Nr.*	III. Forsik- rings- art	VI. Utgifter			
				Betalte erstat- ninger	Forvaltningsomk.		Skatter
					Provi- sjoner	Øvrige for- valtnings- omkost- ninger	
				12	13	14	15
				Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>Gjensidige selskaper:</i>						
1	Akershus-Lier Brannkasse	300	B.	1 239 133	—	599 306	—
2	Bergens Skibsass.	78/1969	Tr.	2 148 317	÷ 224 705	616 154	—
3	Bud og Hustad	150	Tr.	1 056 648	85 457	92 112	—
4	Chri.a. Fragt	273	Tr.	÷ 578	÷ 8 641	2 213	—
5	Chr.sands Fragt	235	Tr.	÷ 413	÷ 7 137	7 177	—
6	Chr.sands Skibsass.	246	Tr.	2 000 999	÷ 197 770	548 244	—
7	Det norske gj.Skogbrand 1966/67	170	B.	25 682	88 700	364 435	—
8	Drosjeforsikringen	179	Mv. K.	4 316 744	362 565	1 011 942	14 485
9	Ekspllosionsskade	150	B.	81 581	—	7 192	2 694
10	Espeværs Gj. Ass.	244	Tr.	399 546	÷ 18 187	67 021	—
11	Fiskernes Gj. Ulykkestr. 1967/68	68/1969	U.	70 350	—	64 488	—
12	Gard	80/1969	Tr.	31 767 861	907 872	2 551 804	—
13	Havfiske	240	Tr.	98 140	÷ 167 362	88 242	14 194
14	Havtrygd	300	Tr.	545 644	÷ 124 656	212 206	—
15	Husleie-Forsikringen	262	Hl.	—	÷ 408	22 025	3 000
16	Husleietrygden 1967/68 ..	261	Hl.	—	÷ 25	4 405	247
17	Hvalfangernes Ass.	238	Tr.	61 614	÷ 67 921	446 947	115 000
18	Ishavet	240	Tr.	128 658	÷ 71 265	78 924	—
19	Kvinnherad gj. Brand	238	B.	261 783	25 459	352 887	—
20	Kvinnherad gj. Hestetrygding .	238	Hd.	14 935	÷ 913	2 110	—
21	Kystskipsassuransen	7/1969	Tr.	361 621	÷ 157 391	274 482	8 540
22	Lindås- Masfjord Gj. Brand ...	170	B.	264 726	34 173	224 463	—
23	Namsos Gj. Glass	165	Gl.	1 282	—	1 707	610
24	Nordland gj. Skibsass.-Nordlys.	291	Tr.	731 237	10 593	264 267	—
25	Norges Jernbanefunk.	166	B.	635 660	169 922	638 607	—
26	Norges Pelsdyr	295	Hd.	—	—	658	—
27	Norsk Bilfors.	168	Mv.	26 944 763	2 281 287	3 698 162	65 942
28	Norsk Hussopp	241	Hs.	123 422	122 041	254 987	9 343
29	Oslo gj. Glas.	164	Gl.	430 920	82 557	184 638	1 500
30	Rutebileierne	238	Mv.	423 693	÷ 339 036	485 468	42 875
			B.Tr.Mv. A.Ga.Gl.				
31	Samtrygd	11/1969	Hd.I.Lu. Ma.U.VI. Ø.	25 460 942	3 653 776	7 046 040	—
32	Skibsass. i Arendal og Christiania	299	Tr.	1 268 081	÷ 255 980	568 758	—
33	Skuld	67/1969	Tr.	57 834 862	÷ 1 345 798	5 944 231	15 541
34	Travsportshesten	165	Hd.	63 725	9 820	24 688	—
35	Unitas	244	Tr.	5 248 824	÷ 333 672	774 233	16 210
36	Varde	37/1969	Mv.	6 039 149	÷ 963 046	2 125 405	16 755
37	Østlandet	240	Mv.	4 860 641	÷ 873 536	1 799 239	23 532
38	Aalesunds og Moldes gj. Skibs. .	240	Tr.	68 367	÷ 20 133	36 805	—
	Tilsammen			174 978 559	9 021 400	31 486 672	350 468

* Hvor ikke årstall er anført refererer samtlige nr. seg til offentliggjørelser i 1968. ¹⁾ Heri inngår eventuelt overskudd overført til neste regnskapsår. ²⁾ Herav premiereserve for all framtidsforsikring kr. 21 497 155. ³⁾ Herunder krisefond kr. 15 000. ⁴⁾ Herav underskudd overført fra forrige regnskapsår kr. 774. ⁵⁾ Herav pantegjelds-

Vinnings- og tapskonto. (forts.)

for egen regning						VII. Overskudd og dets anvendelse			Nr.
Avskrivninger og tap på aktiver	Øvrige utgifter	Overført til 1968		Overført til øvrige reserver og avsetninger	Tilsammen	Overskudd	Avsatt til øvrige reserver og avsetninger	Til andre formål ¹	
16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
440 ⁶	32 784	450 000	750 000	—	3 071 663	2 039	—	2 039	1
—	—	—	9 835 792	—	12 375 558	—	—	—	2
—	1 150	3 343	225 000	—	1 463 710	—	—	—	3
—	—	—	156 770	—	149 764	—	—	—	4
—	572	6 576	230 068	—	236 843	—	—	—	5
24 129 ⁵	20 088	470 896	5 892 388	—	8 758 974	—	—	—	6
—	159 152	215 633	—	—	22 201 106	782 225	600 000	182 225	7
54 780	42 071	4 189 000	5 311 950	—	15 303 537	17 703	17 500	203	8
309 600	1 809	546 546	—	1 281 531	2 230 953	—	—	—	9
25 255	—	—	205 743	—	679 378	—	—	—	10
—	—	54 315	70 000	—	259 153	53 700	53 700	—	11
82 267	525 891	—	66 699 431	—	102 535 126	—	—	—	12
15 000	—	—	778 898	—	827 112	20 000	20 000	—	13
12 831	3 116	—	375 914	—	1 025 055	125 297	125 297	—	14
— ⁴	10 090	25 500	61 000	4 288	125 495	—	—	—	15
—	— ³	18 000	16 000	—	38 627	820	—	820	16
12 241	2 216	—	750 000	—	1 320 097	126 869	125 000	1 869	17
—	—	—	481 426	—	617 743	—	—	—	18
15 330	—	—	150 000	—	805 459	103 950	103 950	—	19
—	—	1 442	2 036	—	19 610	503	503	—	20
12 712 ⁶	4 673	20 000	719 127	117 606	1 361 370	—	—	—	21
9 594	40 000	—	40 000	—	612 956	133 974	133 974	—	22
400	—	1 533	3 500	—	9 032	2 186	2 186	—	23
12 239	—	54 151	650 000	—	1 722 487	300 000	250 000	50 000	24
101 600	31 000	—	375 000	11 990	1 963 779	590 438	590 438	—	25
—	69 228	514 337	513 905	—	1 098 128	750 000	750 000	—	26
123 706	—	17 869 000	18 502 000	—	69 484 860	13 259	—	13 259	27
16 866	109 789	342 700	404 800	—	1 383 948	7 725 ⁹	7 500	225	28
1 339	—	369 000	407 000	—	1 476 954	1 709	1 538	171	29
—	—	375 000	787 000	—	1 775 000	59 972	55 000	4 972	30
255 836 ⁷	211 843	25 500 000	41 200 000	—	103 328 437	2 251 309	2 250 000	1 309	31
—	1 487	620 764	3 438 557	4 792	5 646 459	—	—	—	32
214 423 ⁸	6 023	—	163 421 602	—	228 782 480	—	—	—	33
—	—	67 720	5 500	7 740	179 193	12 638	—	12 638	34
17 554	—	1 563 943	11 286 182	—	18 573 274	—	—	—	35
83 533	152 282	3 730 000	4 100 000	—	17 210 170	763	—	763	36
100 310	—	6 120 000	8 535 000	—	22 312 258	46 949	40 000	6 949	37
—	—	—	133 224	—	218 263	—	—	—	38
1 501 985	1 425 264	84 476 903	346 514 813	1 427 947	651 184 011	5 404 028	5 126 586	277 442	

renter kr. 4 688. ⁶) Hele beløpet er pantegjeldsrenter. ⁷) Herav pantegjeldsrenter kr. 139 052. ⁸) Herav pantegjeldsrenter kr. 5 462. ⁹) Avsatt til reservfond trådt i stedet for utløst garantifond.

Tabell 8. c. Norske skadeforsikringsselskaper.

Nr.	I. Selskapets navn	II. Forsik- rings- art	III. Inntekter		
			Premier (ekskl. etterskudd)	Renter	Inntekt av fast eiendom
			1	2	3
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>Gjensidige sjøforsikringsforeninger</i> <i>(jfr. lov om sjøtrygdslag av 3/7 1953):</i>				
1	Eigersund og Ogna		87 671	10 591	—
2	Fiskeren		83 324	35 263	—
3	Flekkerøy gj. Båt		103 176	7 515	—
4	Fremad		12 576	2 408	—
5	Fremskridt		15 623	9 223	—
6	Gossen Bått ³		—	375	—
7	Harøy Samtr.		129 013	22 147	—
8	Havbrott		58 834	3 637	—
9	Herø Gj. Ass.		162 135	23 833	—
10	Hordaland Fiskereidskapstr.		32 046	3 012	—
11	Hordatrygd		69 355	897	—
12	Ibestad gj. Båt ⁴		—	3 895	—
13	Jondal gj. Skibs.		49 561	4 162	—
14	Kvitsøy Motorbåtass.		30 664	2 140	—
15	Lister fartøyass.		31 363	6 108	—
16	Lofoten Fartøyass.		50 264	26 887	—
17	Møretrygd		105 770	13 716	—
18	Nordkyn		167 312	4 861	4 487
19	Nordmøre gj. Bått ³		279 938	10 687	—
20	Osterfjordens Gj. Ass.		23 748	7 718	—
21	Rennesøy Gj. Fartøyfors.		60 370	20 656	—
22	Rogalandstrygd		20 958	6 731	—
23	Samtrygd ²		759	765	—
24	Skagerakkystens Gj. Ass.		17 926	10 508	—
25	Skudenes gj. motorfartøyass.		23 400	2 584	—
26	Stonglandets gj. båtfors.		7 530	2 632	—
27	Suløens gj. ass.		67 274	5 526	—
28	Sunnmøre Bått ³		500 916	69 413	—
29	Søndenfielske gj. Ass.		1 785	2 436	—
30	Teisten		48 045	29 820	—
31	Tromstrygd		483 805	54 411	—
32	Trøndertrygd		349 391	11 263	—
33	Vega		17 827	9 901	—
34	Vestfjord		19 777	3 148	—
35	Vigra Båt		67 393	6 281	—
36	Åkrehamn Gj. Fartøyass.		105 051	9 866	—
37	Åna-Sira gj. Ass.		87 911	13 560	—
	Tilsammen		3 370 973	458 576	4 487

¹⁾ Heri inngår overskudd overført fra forrige regnskapsår. ²⁾ Trygdslaget er endelig avvirket pr. 31/12 1967.
³⁾ Trygdslaget er under avviking. ⁴⁾ Foreningen er inngått i «Tromstrygd», og er under avviking.

Vinnings- og tapskonto.

for egen regning					IV. Underskudd og dets dekning			Nr.
Øvrige inntekter ¹	Overført fra 1966		Overført fra øvrige reserver og avsetninger	Tilsammen	Underskudd	Dekket ved		
	Premie-reserve	Erstatnings-reserve				Etter-utligning	Overført fra øvrige reserver og avsetninger	
4	5	6	7	8	9	10	11	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
9 507	—	4 000	—	111 769	—	—	—	1
11 043	—	37 077	—	166 707	—	—	—	2
38 950	—	7 000	—	156 641	—	—	—	3
698	—	11 440	—	27 122	—	—	—	4
1 060	—	3 351	—	29 257	—	—	—	5
—	—	—	—	375	13 608	—	13 608	6
20 837	—	—	—	171 997	—	—	—	7
11 328	—	3 800	—	77 599	—	—	—	8
17 588	—	9 000	—	212 556	—	—	—	9
46 548	—	3 650	—	85 256	—	—	—	10
35 314	—	6 000	2 185	113 751	—	—	—	11
—	—	26 000	—	29 895	433	—	433	12
—	—	50 000	—	103 723	—	—	—	13
3 271	—	—	—	36 075	—	—	—	14
20 587	—	18 970	5 200	82 228	—	—	—	15
13 566	—	25 000	—	115 717	—	—	—	16
143 230	—	5 000	—	267 716	—	—	—	17
52 506	—	60 600	—	289 766	—	—	—	18
32 135	—	25 000	—	347 760	—	—	—	19
—	4 750	5 283	—	41 499	7 197	—	7 197	20
65 783	40 000	50 000	—	236 809	—	—	—	21
7 225	—	—	—	34 914	—	—	—	22
—	—	—	77 131	77 137	—	—	—	23
486	—	—	—	28 920	—	—	—	24
2 000	—	—	—	27 984	3 869	—	3 869	25
251	—	—	17 448	27 861	—	—	—	26
3 095	—	5 000	—	80 895	—	—	—	27
117 713	—	—	—	688 042	—	—	—	28
—	—	—	—	4 221	—	—	—	29
23 523	—	—	—	101 388	—	—	—	30
143 780	7 014	235 000	—	924 010	—	—	—	31
94 771	—	50 000	—	505 425	—	—	—	32
1 403	—	—	—	29 131	4 822	—	4 822	33
—	—	—	—	22 925	—	—	—	34
5 793	—	5 600	—	85 067	—	—	—	35
6 796	—	—	—	121 713	—	—	—	36
19 177	—	2 000	—	122 648	—	—	—	37
949 964	51 764	648 771	101 964	5 586 499	29 929	—	29 929	

Tabell 8. c. Norske skadeforsikringsselskaper.

Nr.	I. Selskapets navn	II. Forsik- rings- art	V. Utgifter			
			Betalte erstat- ninger	Forvaltningsomk.		Skatter
				Provi- sjoner	Øvrige for- valtnings- omkost- ninger	
			12	13	14	15
			Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>Gjensidige sjøforsikringsforeninger (jfr. lov om sjøtrygdslag av 3/7 1953):</i>					
1	Eigersund og Ogna	Transportforsikring	31 257	—	15 965	—
2	Fiskeren		23 875 ÷	4 621	28 660	—
3	Flekkerøy gj. Båt		30 307	—	15 983	—
4	Frømad		3 401 ÷	2 704	1 857	—
5	Fremskridt		3 710	—	1 535	—
6	Gossen Bått ⁵		11 840	—	2 143	—
7	Harøy Samtr.		140 232	—	16 546	—
8	Havbrott		35 358	—	9 467	—
9	Herø Gj. Ass.		172 483	—	21 440	—
10	Hordaland Fiskereidskapstr.		13 373 ÷	1 853	25 458	—
11	Hordatrygd		35 118 ÷	7 117	45 608	—
12	Ibestad gj. Båt ⁶		—	—	4 328	—
13	Jondal gj. Skibs.		56 252 ÷	2 576	8 483	—
14	Kvitsøy Motorbåtass.		8 522	—	6 315	—
15	Lister fartøi		10 033	—	5 402	—
16	Lofoten Fartøyass.		33 405	—	24 063	—
17	Møretrygd		60 185	8 104	81 143	—
18	Nordkyn		170 324	—	68 664	—
19	Nordmøre gj. Bått ^r		222 392	10 716	40 978	—
20	Osterfjordens Gj. Ass.		22 516 ÷	976	3 318	—
21	Rennesøy Gj. Fartøyfors.		71 449 ÷	4 990	9 726	—
22	Rogalandstrygd		1 088 ÷	21 160	24 117	—
23	Samtrygd ⁴		2 398	—	2 917	—
24	Skagerakkystens Gj. Ass.		3 117	912	14 867	—
25	Skudenes gj. motorfartøy		13 496	—	6 536	—
26	Stonglandets gj. båtfors.		÷ 13 159	—	2 794	—
27	Suløens gj. ass.		69 050	—	10 441	—
28	Sunnmøre Bått ^r		400 156	21 840	85 715	—
29	Søndenfeldske gj. Ass.		315	178	1 042	—
30	Teisten		7 099 ÷	12 832	17 173	—
31	Tromstrygd		286 306 ÷	41 519	209 786	—
32	Trøndertrygd		267 404 ÷	24 248	70 217	—
33	Vega		5 107	—	4 380	—
34	Vestfjord		17 025	—	5 073	—
35	Vigra Båt		67 247	—	9 133	—
36	Åkrehamn Gj. Fartøyass.		40 670	3 747	26 672	—
37	Åna-Sira gj. Ass.		33 109	2 429	22 133	—
	Tilsammen		2 356 460 ÷	76 670	950 078	—

¹) Heri inngår eventuelt overskudd overført til neste regnskapsår. ²) Utbetalt til medlemmene. ³) Herav under-
skudd overført fra forrige regnskapsår kr. 42 217. ⁴) Trygdslaget er endelig avviklet pr. 31/12 1967. ⁵) Trygde-
laget er under avvikling. ⁶) Foreningen er inngått i «Tromstrygd», og er under avvikling.

Vinnings- og tapskonto. (forts.)

for egen regning						VI. Overskudd og dets anvendelse			Nr.
Avskrivninger og tap på aktiver	Øvrige utgifter	Overført til 1968		Overført til øvrige reserver og avsetninger	Tilsammen	Overskudd	Avsatt til øvrige reserver og avsetninger	Til andre formål ¹	
		Premie-reserve	Erstatnings-reserve						
16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
—	—	—	10 000	—	57 222	54 547	12 047	42 500	1
—	—	—	60 000	—	107 914	58 793	58 793	—	2
—	24 373	—	7 000	—	77 663	78 978	20 000	58 978	3
—	4 102	—	11 440	22	18 118	9 004	9 004	—	4
—	3 707	—	5 000	—	13 952	15 305	—	15 305	5
—	—	—	—	—	13 983	—	—	—	6
400	550	—	—	—	157 728	14 269	—	14 269	7
299	—	—	3 500	9 361	57 985	19 614	14 614	5 000	8
380	—	—	8 000	—	202 303	10 253	—	10 253	9
7 450	—	—	15 828	—	60 256	25 000	25 000	—	10
1 957	2 185	—	11 000	—	88 751	25 000	25 000	—	11
—	—	—	26 000	—	30 328	—	—	—	12
—	—	—	40 000	—	102 159	1 564	1 564	—	13
—	—	—	—	—	14 837	21 238	21 238	—	14
2	20 587	—	18 970	—	54 992	27 236	—	27 236	15
—	4 698	—	25 000	—	87 166	28 551	28 551	—	16
15 237	—	—	30 000	—	194 669	73 047	50 000	23 047	17
—	43 825	—	4 688	—	287 501	2 265	—	2 265	18
—	—	—	25 000	—	299 086	48 674	48 674	—	19
2 123	—	2 925	18 790	—	48 696	—	—	—	20
—	—	40 000	50 000	—	166 185	70 624	—	70 624	21
—	—	—	—	—	4 045	30 869	30 869	—	22
—	71 822	—	—	—	77 137	—	—	—	23
1 053	125	—	—	—	20 074	8 846	5 000	3 846	24
—	11 821	—	—	—	31 853	—	—	—	25
—	17 448	—	—	—	7 083	20 778	20 778	—	26
—	—	—	1 404	—	80 895	—	—	—	27
10 242	—	—	50 000	—	567 953	120 089	120 089	—	28
—	—	—	—	—	1 535	2 686	2 686	—	29
—	—	—	—	—	11 440	89 948	85 198	4 750	30
3 549	—	4 888	336 000	27 795	826 805	97 205	97 205	—	31
846	—	—	190 000	—	504 219	1 206	—	1 206	32
—	24 466	—	—	—	33 953	—	—	—	33
—	—	—	—	—	22 098	827	827	—	34
—	1 012	—	500	—	77 892	7 175	7 175	—	35
8 000	—	—	—	—	79 089	42 624	42 624	—	36
—	10 160	—	15 000	—	82 831	39 817	28 817	11 000	37
51 536	240 881	47 813	963 120	37 178	4 570 396	1 046 032	755 753	290 279	

Tabell 9. a. Norske skadeforsikringsselskaper.

Nr.	I. Selskapets navn	II. Aktiver							
		Aksjo- nærenes forplik- telser	Lån mot pant i fast eiendom	Obligasjo- ner og andre lån	Aksjer	I kasse og inne- stående i banker	Faste eien- dommer	Tilgodeha- vende hos forsikrings- selskaper, agenter og forsikrings- tagere	Inven- tar
		1	2	3	4	5	6	7	8
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
1	<i>Aksjeselskaper:</i>								
1	Agder Ass. ...	—	1 706 596	1 008 868	189 014	417 508	—	409 403	53 250
2	Alpha	—	96 000	1 642 825	3 408 960	115 062	—	637 979	1
3	Arendals Fors.	—	5 827 617	14 217 886	13 629 189	7 993 143	530 000	7 865 340	57 850
4	Arne	—	588 300	45 650	215 509	43 550	—	75 667	—
5	Chr.a. Sø. og Poseidon	—	8 443 452	8 785 154	20 587 073	392 268	—	23 040 090	100
6	Det Norske Garantiselskab	—	519 589	531 634	1 228 976	759 160	—	819 133	25 000
7	Det Norske Kredittfors. .	—	267 500	135 000	1 749 679	3 251	—	851 061	—
8	Dovre	—	8 111 725	475 156	1 001 396	1 056 216	5 884 472	4 956 772	23 531
9	Eidsvoll	—	2 138 200	757 432	612 158	2 169 948	—	1 148 228	60 850
10	Eos	125 000	100 000	13 000	203 300	48 194	—	105 747	—
11	Europeiske Va- re-og Reisefors.	—	969 892	—	1 890 359	40 104	—	1 061 329	—
12	Fram	—	1 848 508	454 800	596 472	463 173	—	392 658	100
13	Haugesunds Sjø	—	10 686 812	12 150 048	2 858 968	9 622 211	5 940 000	19 971 062	329 000
14	Heimdal	—	669 300	—	415 887	289 143	—	350 390	—
15	Hypotekfors. .	—	5 614 550	—	—	8 465	—	—	—
16	Industrifors. 1966/67	—	8 024 930	623 226	6 838 388	398 173	—	4 484 681	—
17	Kreditt-Atlas.	—	13 060 530	471 449	3 642 337	141 825	—	3 348 178	—
18	Kreditt-Garanti	—	993 500	35 000	1 270 600	—	—	200 276	—
19	Kreditt- Kausjon	—	980 360	234 944	876 110	1 155 136	—	497 747	1
20	Land og By ..	—	1 474 788	—	200 475	—	—	1 028 095	—
21	Minerva	—	1 177 000	3 220 261	3 212 786	1 880 831	—	1 436 617	38 400
22	Neptun	—	268 150	2 258 184	409 055	4 187 175	—	12 369 738	28 671
23	Nidaros	—	80 350	4 500	592 820	6 227	—	61 531	—
24	Nor	250 000	2 393 063	330 615	1 175 630	216 224	—	365 379	—
25	Norden	—	30 912 790	20 013 672	29 911 028	17 718 208	6 585 046	23 388 282	73 760
26	Nordkap	—	3 199 275	—	290 810	2 647 232	—	1 046 858	9 731
27	Norge	—	11 853 660	3 514 271	5 313 446	7 429 487	2 197 185	7 559 492	144 145
28	Norrøna	—	6 933 485	70 000	52 162	535 771	—	5 315 235	—
29	Norsk Glassfors.	32 500	—	—	—	—	—	25 290	—
30	Norske Alliance	—	17 352 992	7 413 405	4 616 223	4 889 487	3 402 414	16 046 986	—
	Overføres	407 500	146 292 914	78 406 980	106 988 810	64 627 172	24 539 117	138 859 244	844 390

¹⁾ Eventuelt inklusive premiereserve for transportforsikring. ²⁾ Heri inngår eventuelt overskudd overført til neste regnskapsår. ³⁾ Inklusive havariforskudd. ⁴⁾ Herav lån på faste eiendommer kr. 934 000. ⁵⁾ Herav lån på faste eiendommer kr. 2 792 500. ⁶⁾ Herav underskudd overført til neste regnskapsår kr. 31 222. ⁷⁾ Under-

Balansekonto.

Øvrige aktiver	III. Tilsammen	IV. Passiver							Nr.
		Aksje- kapital	Reserve fond	Premie- reserve for egen regning	Erstat- nings- reserve for egen regning ¹	Øvrige reserver og avset- ninger	Gjeld til forsikrings- selskaper, agenter og forsikrings- tagere	Øvrige passiver inkl. aksje- utbytte og tantième ²	
9		10	11	12	13	14	15	16	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
103 268	3 887 907	1 000 000	464 616	1 115 581	926 150	—	94 340	287 220	1
15 200	5 916 027	1 500 000	750 000	53 022	3 068 755	60 000	341 967	142 283	2
548 505	50 669 530	4 062 500	3 480 000	5 012 676	28 511 192	3 115 336	5 161 431	1 326 395	3
125 000	1 093 676	125 000	62 500	401 750	408 871	14 710	36 649	44 196	4
28 654	61 276 791	10 000 000	4 800 000	5 121 522	22 530 817	2 100 000	14 781 127	1 943 325	5
200 014	4 083 506	800 000	400 000	656 284	722 658	355 897	885 903	262 764	6
—	3 006 491	2 000 000	150 000	660 000	42 900	—	132 686	20 905	7
3 068 528	24 577 796	1 500 000	750 000	6 380 000	5 589 035	102 184	6 291 345 ³	3 965 232	8
314 406	7 201 222	1 000 000	459 200	1 683 275	1 290 472	—	2 525 165	243 110	9
23 199	618 440	250 000	125 000	16 000	73 000	125 000	18 332	11 108	10
—	3 961 684	1 000 000	470 000	1 031 834	940 142	50 000	121 691	348 017	11
⁶ 1 412 882	5 168 593	750 000	450 000	1 482 794	1 792 421	219 892	402 354	71 132	12
³ 3 700 340	65 258 441	3 000 000	1 750 000	8 292 490	23 925 942	1 585 000	22 870 358 ⁵	3 834 651	13
55 932	1 780 652	400 000	200 000	363 000	440 000	210 000	119 220	48 432	14
—	5 623 015	5 000 000	35 000	382 776	31 652	—	61 644	111 943	15
³ 551 954	20 921 352	3 000 000	1 500 000	6 449 600	7 165 100	262 830	1 335 822	1 208 000	16
—	20 664 319	5 000 000	850 000	12 420 068	1 696 748	96 684	—	600 819	17
500 000	2 999 376	2 000 000	35 000	850 000	92 460	—	—	21 916	18
26 825	3 771 123	2 000 000	75 000	920 182	70 934	—	688 384	16 623	19
10 000	2 713 358	250 000	125 000	771 992	1 378 720	26 887	68 992	91 767	20
24 980	10 990 875	1 200 000	600 000	3 370 000	3 942 000	397 035	1 120 935	360 905	21
³ 995 019	20 515 992	2 000 000	600 000	300 749	5 733 342	—	11 370 240	511 661	22
57 014	802 442	500 000	120 000	50 000	97 447	—	—	34 995	23
878 267	5 609 178	1 000 000	548 000	1 285 888	2 477 566	75 000	—	222 724	24
5 170 054	133 772 840	9 000 000	9 000 000	16 407 694	32 127 352	22 094 905	35 441 434 ⁹	9 701 455	25
103 645	7 297 551	1 000 000	547 461	849 249	2 279 636	—	2 440 827	180 378	26
1 056 450	39 068 136	2 000 000	1 050 000	8 587 277	15 907 798	2 294 488	6 773 221 ⁴	2 455 352	27
50 000	12 956 653	2 000 000	430 000	3 128 361	4 808 442	—	2 158 474	431 376	28
⁷ 1 110	58 900	50 000	8 750	—	—	—	—	150	29
³ 2 155 119	55 876 626	3 200 000	1 760 000	7 745 386	20 325 816	1 788 818	18 882 522 ⁸	2 174 084	30
21 176 365	582 142 492	66 587 500	31 595 527	95 789 450	188 397 368	34 974 666	134 125 063	30 672 918	

skudd overført til neste regnskapsår. ⁹) Herav lån på faste eiendommer kr. 967 562. ⁹) Herav lån på faste eiendommer kr. 3 000 000.

Tabell 9. a. Norske skadeforsikringselskaper

Nr.	I. Selskapets navn	II. Aktiver							
		Aksjo- nærenes forplik- telser	Lån mot pant i fast eiendom	Obligasjo- ner og andre lån	Aksjer	I kasse og inne- stående i banker	Faste eien- dommer	Tilgodeha- vende hos forsikrings- elskaper, agenter og forsikrings- tagere	Inven- tar
		1	2	3	4	5	6	7	8
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>Aksjeselskaper:</i>								
	Overført	407 500	146 292 914	78 406 980	106 988 810	64 627 172	24 539 117	138 859 244	844 390
31	Norske	—	—	—	1 121 765	—	—	854 969	—
32	Norske Fortuna	—	1 508 620	290 360	1 020 665	974 904	—	6 537 449	—
33	Norske Kjøb. ¹⁾	—	—	—	—	—	—	1 598 631	—
34	Norske Merk. ¹⁾	—	—	—	—	—	—	1 669 113	—
35	Norske Triton.	—	311 450	932 770	1 788 061	263 017	—	1 206 052	1
36	Norvegia	—	8 900 337	1 982 507	5 895 287	4 953 854	32 636	5 956 577	1
37	Nye Norske ..	—	20 300	1 236 590	40 425	535 812	—	1 438 545	—
38	Oslo Ass.	—	1 275 965	—	—	43 970	—	300 604	—
39	Pallas ¹⁵⁾	—	6 261 467	8 773 726	4 575 447	2 001 371	—	12 586 721	149 652
40	Polaris —	—	—	—	—	—	—	—	—
	Norske Sjø .	—	1 153 179	14 734 761	19 776 355	9 226 773	—	15 179 350	43 500
41	Protector	—	530 500	1 020 193	719 050	9 223 660	—	149 394	33 820
42	Samkreditt ..	—	—	1 691 330	955 690	2 325 250	—	99 305	—
43	Samvirke	—	4 486 194	28 745 100	605 330	2 492 498	—	4 756 491	390 000
44	Sigyn	—	20 034 401	4 072 009	3 607 940	6 037 950	771 868	7 196 463	450 485
45	Skog og Jord .	225 000	404 320	—	48 876	201 736	—	317 581	—
46	Stavanger Fors.	—	2 588 635	719 180	381 372	1 331 810	134 000	4 446 067	54 000
47	Stella	—	175 000	295 902	954 917	233 191	—	230 993	—
48	Storebrand ..	—	44 157 661	184 576 817	171 474 327	34 961 802	17 960 521	180 581 162	1 225 010
49	Tor	—	2 450 012	681 983	455 550	2 003 586	483 000	3 650 803	50 000
50	Trondhj. Fors.	—	7 150 938	4 561 349	5 203 383	6 078 569	216 394	9 944 394	29 000
51	Trygd	—	1 050 443	2 899 480	249 460	1 575 085	—	3 324 456	23 750
52	Vega	—	2 814 370	6 100 661	1 451 612	5 673 328	—	3 653 206	48 100
53	Vesta	—	80 609 692	84 121 129	61 556 187	17 963 018	28 291 993	74 177 943	1
54	Vestfold Fors.	—	205 000	1 099 867	307 582	4 024 005	—	1 161 978	—
55	Viking	—	4 080 941	12 787 782	6 404 410	5 892 258	2 365 000	8 875 503	227 800
56	Ørnen	—	4 782 545	3 750	104 855	1 470 644	—	974 661	1 843
57	Østlandet Auto- kredittfors. .	—	—	165 242	—	484 626	—	—	—
	Tilsammen	632 500	341 244 884	439 899 468	395 687 356	184 599 889	74 794 529	489 727 655	3 571 354

¹⁾ Eventuelt inklusive premiereserve fra transportforsikring. ²⁾ Heri inngår eventuelt overskudd overført til neste regnskapsår. ³⁾ Inklusive havariforskudd. ⁴⁾ Herav underskudd overført til neste regnskapsår kr. 8 379. ⁵⁾ Underskudd overført til neste regnskapsår. ⁶⁾ Herav utgjør forskudd på erstatninger kr. 5 183 344. ⁷⁾ Herav lån på selskapets faste eiendommer kr. 20 390 990 og bankgjeld kr. 1 500 000. ⁸⁾ Herav lån på faste eiendommer kr. 402 000. ⁹⁾ Herav innestående i Norges Kooperative Landsforenings innskuddsavdeling kr. 4 225. ¹⁰⁾ Herav

alansekonto. (forts.)

Øvrige aktiver	III. Tilsammen	IV. Passiver							Nr.
		Aksje- kapital	Reserve fond	Premie- reserve for egen regning	Erstat- nings- reserve for egen regning ¹	Øvrige reserver og avset- ninger	Gjeld til forsikrings- selskaper, agenter og forsikrings- tagere	Øvrige passiver inkl. aksje- utbytte og tantième ²	
9		10	11	12	13	14	15	16	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
1 176 365	582 142 492	66 587 500	31 595 527	95 789 450	188 397 368	34 974 666	134 125 063	30 672 918	
500 000	2 476 734	1 600 000	800 000	—	—	—	—	76 734	31
—	10 331 998	1 000 000	470 000	3 507 206	4 271 623	14 972	1 023 444	44 753	32
—	1 598 631	1 000 000	597 951	—	—	—	—	680	33
—	1 669 113	1 000 000	627 249	—	—	30 000	—	11 864	34
19 148	4 520 499	1 000 000	190 000	13 335	2 247 254	429 683	548 913	91 314	35
2 695 048	30 416 247	1 000 000	640 000	6 925 572	12 870 954	1 100 000	7 160 177	719 544	36
46 525	3 318 197	500 000	94 076	1 600	657 200	19 358	2 034 875	11 088	37
70 968	1 691 507	500 000	210 000	590 645	323 225	45 669	—	21 968	38
6 685 344	41 033 728	4 500 000	2 385 000	6 495 079	10 536 058	140 000	16 054 313	923 278	39
3 547 153	63 661 071	15 000 000	5 168 500	2 821 164	22 473 121	1 624 175	13 011 850	3 562 261	40
—	11 676 617	1 000 000	600 000	514 059	2 808 590	4 522 926	1 394 366	836 676	41
—	5 071 575	2 000 000	50 000	1 610 000	1 175 000	—	166 524	70 051	42
1 511 015	42 986 628	4 000 000	902 476	10 301 600	23 119 000	75 867	3 873 214	714 471	43
2 116 544	44 287 660	2 500 000	2 025 000	10 547 248	17 122 973	763 717	9 736 793 ¹³	1 591 929	44
11 670	1 209 183	300 000	150 000	83 189	470 811	40 000	160 913	4 270	45
443 910	10 098 974	1 000 000	700 000	885 389	3 278 911	75 000	3 788 711	370 963	46
—	1 890 003	500 000	250 000	308 200	404 500	250 000	93 179	84 124	47
13 890 196	648 827 496	52 500 000	35 000 000	151 989 597	174 666 682	14 000 000	189 177 948	1431 493 269	48
50 041	9 824 975	1 000 000	390 000	1 259 000	4 050 000	—	2 762 371	363 604	49
3 164 934	36 348 962	3 000 000	1 630 000	10 591 336	10 979 246	475 135	9 077 077 ¹²	596 168	50
67 897	9 190 571	1 125 000	220 000	681 437	2 664 626	—	4 165 838	333 670	51
1 364 971	21 106 248	1 050 000	1 050 000	3 183 000	11 022 000	635 000	2 508 102	1 658 146	52
19 216 148	365 936 111	42 250 000	17 250 000	57 412 424	161 750 115	3 442 075	52 681 987 ⁷	31 149 510	53
49 335	6 847 767	1 000 000	400 000	178 000	2 989 000	—	2 243 122	37 645	54
1 923 554	42 557 248	3 000 000	1 800 000	6 915 697	17 929 303	984 711	10 052 996 ⁸	1 874 541	55
590 220	7 928 518	2 010 000	1 035 000	1 542 923	1 406 648	471 002	1 385 390	77 555	56
—	—	—	—	—	—	—	—	19 110	—
2 227	652 095	500 000	—	113 778	10 900	—	8 307	—	57
79 143 213	2009 300 848	212 422 500	106 230 779	374 260 928	677 625 108	64 113 956	467 235 473	107 412 104	

innestående i Norges Kooperative Landsforenings innskuddsavdeling kr. 293 879. ¹¹⁾ Selskapet opphørte å drive forsikringsvirksomhet 30/6 1967 og aktiva og passiva er overtatt av «Pallas» pr. 30/12 1967. ¹²⁾ Herav lån på faste eiendommer kr. 75 000. ¹³⁾ Herav lån på faste eiendommer kr. 465 500. ¹⁴⁾ Herav lån på faste eiendommer kr. 6 120 292. ¹⁵⁾ Se note 11.

Tabell 9. b. Norske Skade-

Nr.	I. Selskapets navn	II. Aktiver					
		Lån mot pant i fast eien- dom	Obliga- sjoner og andre lån	Aksjer	I kasse og inne- stående i banker	Faste eien- dommer	Tilgodeha- vende hos forsikrings- selskaper, agenter og forsikrings- tagere
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>Gjensidige selskaper:</i>						
1	Akershus-Lier Brannkasse	2 067 237	354 565	50 000	2 240 702	500 000	162 945
2	Bergens Skibsass.	243 055	2 067 838	719 526	4 228 104	273 363	2 474 488
3	Bud og Hustad	6 053	54 874	208 730	1 042 431	70 000	76 190
4	Chria Fragt	—	139 524	—	33 285	—	4 599
5	Chr.sands Fragt	20 000	39 750	32 551	161 296	—	18 064
6	Chr.sands Skibsass.	100 000	558 625	564 658	4 342 154	200 000	941 998
7	Det norske gj.Skogbrand 1966/67	24 965 332	801 130	—	246 645	—	16 048
8	Drosjeforsikringen	4 957 522	1 555 057	20 000	3 843 098	—	630 013
9	Ekspllosionsskade	463 758	1 712 768	4 624 358	—	—	—
10	Espeværs Gj. Ass.	—	745 239	11 450	595 769	120 000	160 781
11	Fiskernes Gj. Ulykkestr.	—	—	—	626 878	—	41 395
12	Gard	11 572 443	33 917 445	277 653	7 895 299	167 079	3 265 610
13	Havfiske	20 000	1 034 942	139 996	531 625	—	361 211
14	Havtrygd	—	146 427	9 751	799 410	—	488 420
15	Husleie-Forsikringen	702 500	11 755	1 000	91 320	—	833
16	Husleietrygden	23 000	1 940	—	25 172	—	477
17	Hvalfangernes Ass.	105 000	1 292 205	1 161 164	3 829 477	—	143 491
18	Ishavet	20 000	826 530	72 300	371 191	—	231 708
19	Kvinnherad gj. Brand	285 000	201 430	35 000	1 761 504	139 000	28 597
20	Kvinnherad gj. Hestetrygding .	—	—	—	256 059	—	—
21	Kystskipsassuransen	24 750	172 483	986 460	283 798	285 000	206 553
22	Lindås-Masfjord Gj. Brand ...	722 827	—	28 000	828 157	—	66 614
23	Namsos Gj. Glass	—	12 000	—	21 576	—	—
24	Nordland gj. Skibsass.-Nordlys.	15 000	757 448	115 401	2 562 943	—	334 485
25	Norges Jernbanefunk.	3 407 000	3 520 372	50 000	2 555 717	3 300 000	454
26	Norges Pelsdyr	2 731 700	48 250	—	1 434 275	—	428 031
27	Norsk Bilfors.	25 889 584	1 420 007	54 605	6 565 073	2 281 010	1 787 826
28	Norsk Hussopp	835 500	32 745	—	126 252	—	53 610
29	Oslo gj. Glas	407 500	164 975	400	258 075	—	82 115
30	Rutebileierne	—	78 115	—	1 429 881	—	457 941
31	Samtrygd	30 479 563	9 563 182	1 254 537	43 916 905	5 453 153	4 242 870
32	Skibsass. i Arendal og Christiania	1 166 250	419 929	62 600	1 057 548	—	875 003
33	Skuld	10 042 225	59 205 558	1 415 050	12 061 963	285 900	24 177 919
34	Travsportshesten	24 775	—	—	222 435	—	3 806
35	Unitas	220 000	2 027 175	18 171	8 593 926	—	1 922 816
36	Varde	6 774 040	1 633 190	550 530	1 617 625	—	712 890
37	Østlandet	5 774 005	328 642	499 800	7 608 734	429 000	969 240
38	Aalesunds og Molde's gj. Skibsass.	12 000	63 749	79 230	178 644	—	22 186
Tilsammen		134077619	124 909 864	13 042 921	124 247 946	13 503 505	45 391 227

¹⁾ Heri inngår eventuelt overskudd overført til neste regnskapsår. ²⁾ Grunnfond trådt i stedet for utløst garanti-
fond. ³⁾ Herav premiereserve for all framtidsforsikring kr. 21 497 155. ⁴⁾ Havariforskudd. ⁵⁾ Inklusive h-vari-
forskudd. ⁶⁾ Det garanterende selskaps forpliktelse. ⁷⁾ Etter at kr. 8 000 er avskrevet som tap. ⁸⁾ Herunder
krisefond kr. 15 000. ⁹⁾ Underskudd overført til neste regnskapsår. ¹⁰⁾ Herav bankgjeld og lån på selskapets
faste eiendommer henholdsvis kr. 710 858 og kr. 75 000. ¹¹⁾ Herav lån på faste eiendommer kr. 597 131. ¹²⁾ Herav

Forsikringsselskaper. Balansekonto.

Lignet tter- kudd	Inven- tar	Øvrige aktiver	III. Tilsammen	IV. Passiver						Nr.
				Garanti- fond	Premie- reserve for egen regning	Erstat- nings- reserve for egen regning	Øvrige reserver og avset- ninger	Gjeld til forsikr.- selskaper, agenter og forsikr.- tagere	Øvrige passiver ¹	
7	8	9	Kr.	10	11	12	13	14	15	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
—	—	12 000	5 387 449	—	450 000	750 000	3 452 675	135 604 ¹¹	599 170	1
—	—	4 4 033 967	14 040 341	—	—	9 835 792	—	2 997 103	1 207 446	2
—	25 000	281	1 483 559	—	3 343	225 000	1 150 000	105 216	—	3
—	—	2 630	180 038	—	—	156 770	—	21 768	1 500	4
—	—	—	271 661	—	6 576	230 068	—	32 267	2 750	5
—	48 400 ⁵	5 058 635	11 814 470	—	470 896	5 892 388	—	1 366 232 ¹⁰	4 084 954	6
—	—	525 608	26 554 763	—	21563 137	—	3 950 000	12 993	1 028 633	7
—	150 875	338 408	11 494 973 ²	75 000	4 189 000	5 311 950	297 000	1 510 841	111 182	8
—	—	2 527 827	9 328 711	—	546 546	—	8 777 319	—	4 846	9
—	—	2 000	1 635 239	—	—	205 743	1 400 000	29 496	—	10
—	1	—	668 274	—	54 315	70 000	543 747	—	212	11
07 523	324 400 ¹⁷	2 287 434	68 814 886	—	—	66 699 431	101 580	1 248 775 ¹⁸	765 100	12
—	100 ⁴	4 909	2 092 783	—	—	778 898	545 000	644 002	124 883	13
—	1	31 975	1 475 984	—	—	375 914	300 000	389 316 ¹²	410 754	14
—	1 ⁹	2 089	809 498	—	25 500	61 000	426 298	—	296 700	15
—	1 ⁶	17 000	67 590 ⁷	17 000 ⁸	18 000	16 000	—	350	16 240	16
—	20 000 ⁶	6 195 077	12 746 414	—	—	750 000	5 375 000	560 647	6 060 767	17
—	100 ⁴	2 699	1 524 528	—	—	481 426	670 000	363 257	9 845	18
—	—	103 000	2 553 531	—	—	150 000	2 386 644	433	16 454	19
—	—	—	256 059	—	1 442	2 036	252 581	—	—	20
—	26 705 ⁶	97 592	2 086 341	—	20 000	719 127	643 271	605 102 ¹³	98 841	21
—	—	9 314	1 654 912	—	—	40 000	1 565 103	18 901	30 908	22
—	—	—	33 576	—	1 533	3 500	26 576	—	1 967	23
—	—	—	3 785 277	—	54 151	650 000	2 850 000	175 099	56 027	24
—	—	63 882	12 897 425	—	—	375 000	10 766 859	15 566 ²⁰	740 000	25
—	—	290	4 642 546	—	514 337	513 905	2 750 000	—	864 304	26
—	126 000	344 837	38 468 942	—	17 869 000	18 502 000	1 181 775	683 222	232 945	27
—	101 180	42 216	1 191 503 ¹⁹	187 500	342 700	404 800	200 000	18 226	38 277	28
—	3 275	7 500	923 840	—	369 000	407 000	129 637	12 303	5 900	29
—	1	38 866	2 004 804 ²	75 000	375 000	787 000	310 000	408 832	48 972	30
—	—	1 006 150	95 916 360	—	25 500 000	41 200 000	18 950 000	4 051 930 ¹⁶	214 430	31
—	—	4 1 767 215	5 348 545	—	620 764	3 438 557	4 792	1 099 295	185 137	32
448874	550 914 ¹⁸	48 408 870	179 697 273	—	—	163421602	11 130	15 548 456 ¹⁵	716 085	33
—	100	—	251 116	—	67 720	5 500	141 725	23 533	12 638	34
—	84 956 ⁵	4 433 188	17 300 232	—	1 563 943	11 286 182	—	3 906 453	543 654	35
—	90 000	369 532	11 747 807	—	3 730 000	4 100 000	305 000	3 507 425	105 382	36
—	45 000	27 291	15 681 712	—	6 120 000	8 535 000	510 000	303 176	213 536	37
—	100 ⁴	735	356 644	—	—	133 224	150 000	68 386	5 034	38
556397	1597110	77 763 017	567 189 606	354 500	84 476 903	346514813	70 123 712	39 864 205	25 855 473	

en bloc avskrivning kr. 90 337. ¹³) Herav lån på selskapets faste eiendommer kr. 77 616. ¹⁴) Herav lån på faste eiendommer kr. 4 068 305. ¹⁵) Herav lån på faste eiendommer kr. 95 000. ¹⁶) Herav utlegg i løpende erstatningssaker kr. 45 485 823. ¹⁷) Herav utlegg i løpende erstatningssaker kr. 2 172 748. ¹⁸) Herav lån på faste eiendommer kr. 22 000. ¹⁹) Reservefond trådt i stedet for utløst garantifond. ²⁰) Herav lån på faste eiendommer kr. 1 650 000.

Tabell 9 c. Norske skade

Nr.	I. Selskapets navn	II. Aktiver					
		Lån mot pant i fast eien- dom	Obliga- sjoner og andre lån	Aksjer	I kasse og inne- stående i banker	Faste eien- dommer	Tilgodeha- vende hos forsikrings- selskaper, agenter og forsikrings- tagere
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>Gjensidige sjeforsikringsforeninger (jfr. lov om sjøtrygdslag av 3/7 1953):</i>						
1	Eigersund og Oгна	—	—	—	354 556	—	—
2	Fiskeren	40 000	95 000	—	499 318	—	17 23
3	Flekkerøy gj. Båtass.	—	47 000	—	185 912	—	16 26
4	Fremad	—	—	100	81 777	—	—
5	Fremskridt	—	85 800	—	120 730	—	—
6	Gossen Båtttr. ⁵	—	—	4 000	4 029	—	—
7	Harøy Samtr.	—	180 000	—	306 282	—	10 48
8	Havbrott	—	—	—	133 801	—	1 80
9	Herø Gj. Ass.	—	9 440	—	674 051	—	66 15
10	Hordaland Fiskeredskapstr. ...	—	9 250	—	199 669	—	70 59
11	Hordatrygd	—	—	—	120 078	—	61 9
12	Ibestad gj. båtfors. ⁶	—	—	—	133 979	—	5
13	Jondal Gj. Skibsass.	—	3 169	10 000	198 710	—	11 4
14	Kvitøy Motorbåtass.	—	—	—	70 066	—	—
15	Lister fartøiass.	—	—	—	160 137	—	9 54
16	Lofoten Fartøyass.	33 421	206 375	110 905	407 718	—	22 03
17	Møretrygd	—	25 625	—	547 050	—	75 78
18	Nordkyn	—	—	—	135 341	122 000	—
19	Nordmøre Gj. Båtttr.	9 639	2 500	1 000	353 009	—	37 52
20	Osterfjordens Gj. Ass.	35 500	23 382	8 000	165 343	—	3 54
21	Rennesøy Gj. Fartøyfors.	—	—	—	552 088	—	34 09
22	Rogalandstrygd	—	—	—	193 677	—	19 44
23	Samtrygd ⁴	—	—	—	—	—	—
24	Skagerakkystens Gj. Ass.	133 500	44 650	—	55 099	—	1 20
25	Skudenes gj. motorfartøiass. ..	—	—	—	88 363	—	—
26	Stonglandets gj. båtfors.	—	35 000	2 800	41 268	—	—
27	Suløens gj. ass.	—	—	—	167 863	—	8 02
28	Sunnmøre Båtttr.	—	63 000	—	2 314 347	—	166 60
29	Søndenfjeldske gj. Ass.	—	20 000	2 400	44 989	—	—
30	Teisten	4 450	53 075	8 000	684 400	—	8 05
31	Tromstrygd	92 000	140 059	32 000	1 097 864	—	411 62
32	Trøndertrygd	150 000	32 895	—	268 179	—	174 59
33	Vega	—	25 347	5 500	244 667	—	1 59
34	Vestfjord	—	—	—	101 057	—	15 57
35	Vigra Båt	—	—	—	209 619	—	42 67
36	Åkrehamn Gj. Fartøyass.	—	—	—	352 348	—	9 47
37	Åna-Sira gj. Ass.	—	243 986	—	64 490	—	18 90
	Tilsammen	498 510	1 345 553	184 705	11 331 874	122 000	1 321 83

¹⁾ Heri inngår eventuelt overskudd overført til neste regnskapsår. ²⁾ Havariforskudd. ³⁾ Inklusive medlemmenes tilgodehavende på bøker eller avsetning til bonusformål. ⁴⁾ Trygdslaget er endelig avvirket pr. 31/12 1967. ⁵⁾ Trygdslaget er under avvikling. ⁶⁾ Foreningen er inngått i «Tromstrygd», og er under avvikling.

Forsikringsselskaper. Balansekonto.

Utlignet etter- skudd	Inven- tar	Øvrige aktiver	III. Tilsammen	IV. Passiver						Nr.
				Garanti- fond	Premie- reserve for egen regning	Erstat- nings- reserve for egen regning	Øvrige reserver og avset- ninger	Gjeld til forsikr.- selskaper, agenter og forsikr.- tagere	Øvrige passiver ¹	
7	8	9		10	11	12	13	14	15	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
—	—	—	354 556	—	—	10 000	300 798	—	43 758	1
—	—	—	651 553	—	—	60 000	539 876	51 677	—	2
—	—	—	249 181	—	—	7 000	179 000	411	62 770	3
—	—	—	81 877	—	—	11 440	44 640	— ^s	25 797	4
—	—	—	206 530	—	—	5 000	126 429	21 702 ^s	53 399	5
—	—	3 000	11 029	—	—	—	8 029	—	3 000	6
—	3 300	—	500 071	—	—	—	482 576	3 226	14 269	7
—	1	—	135 604	—	—	3 500	90 890	36 214	5 000	8
—	1 000	—	750 645	—	—	8 000	618 273	114 119	10 253	9
—	—	—	279 517	—	—	15 828	105 000	148 461	10 228	10
—	644	—	182 629	—	—	11 000	60 000	50 038	61 591	11
—	—	1 297	140 892	—	—	26 000	88 327	— ^s	26 565	12
—	—	—	223 337	—	—	40 000	183 337	—	—	13
—	—	—	70 066	—	—	—	70 066	—	—	14
—	— ²	34 739	204 419	—	—	18 970	104 700	8 433 ^s	72 316	15
—	1	—	780 454	—	—	25 000	681 591	15 599	58 264	16
—	10 800	—	659 260	—	—	30 000	250 000	338 304	40 956	17
—	9 000	—	266 341	—	—	4 688	—	133 985	127 668	18
—	—	—	403 675	—	—	25 000	378 675	—	—	19
—	—	225	235 998	—	2 925	18 790	213 226	—	1 057	20
—	—	—	586 184	—	40 000	50 000	365 050	— ^s	131 134	21
—	—	—	213 117	—	—	—	212 117	—	1 000	22
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	23
—	—	—	234 451	—	—	—	230 000	605	3 846	24
—	—	—	88 363	—	—	—	88 363	—	—	25
—	—	—	79 068	—	—	—	79 068	—	—	26
—	—	—	175 888	—	—	1 404	157 799	16 685	—	27
—	11 000	—	2 554 956	—	—	50 000	2 389 861	106 475	8 620	28
—	—	—	67 389	—	—	—	67 389	—	—	29
—	1 000	—	758 975	—	—	—	545 053	74 403 ^s	139 519	30
—	16 000	—	1 789 547	—	4 888	336 000	1 200 000	243 512	5 147	31
—	7 560 ²	137 851	771 081	—	—	190 000	550 000	19 535	11 546	32
—	2 898	—	280 007	—	—	—	279 369	338	300	33
—	2 129	—	118 761	—	—	—	118 561	200	—	34
—	—	—	252 295	—	—	500	196 110	55 685	—	35
—	1 750	12 350	375 921	—	—	—	366 870	9 051	—	36
—	1	—	327 383	—	—	15 000	293 301	8 082 ^s	11 000	37
—	67 084	189 462	15 061 020	—	47 813	963 120	11 664 344	1 456 740	929 003	

Tabell 10. Norske skadeforsikringsselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>A. Brannforsikring:¹</i>						
	<i>a. Aksjeselskaper:</i>						
1	Agder Ass.	2 300 464	684 609	1 049 094	1 251 370	1 503 074	637 082
2	Alpha	11 074	—	—	11 074	21 068	—
3	Arendals Fors.	7 979 660	3 167 091	3 947 256	4 032 404	4 408 191	2 045 098
4	Arne	204 124	—	—	204 124	95 861	—
5	Chria Sø og Poseidon	9 907 882	4 998 722	5 115 222	4 792 660	6 409 974	1 995 441
6	Det Norske Garantiselskab ..	1 578 668	943 876	917 901	660 767	905 007	506 252
7	Dovre	7 296 110	3 696 575	3 422 643	3 873 467	4 141 341	2 169 971
8	Eidsvoll	4 046 778	2 146 953	2 116 228	1 930 550	2 585 410	1 499 209
9	Fram	4 016 828	2 444 593	1 955 132	2 061 696	1 757 363	999 604
10	Haugesunds Sjø	4 978 494	3 404 827	1 515 184	3 463 310	3 971 593	2 600 968
11	Heimdal	507 803	48 061	41 641	466 162	288 541	12 711
12	Industriforsikring 1966/67 ...	11 322 877	3 961 248	3 747 481	7 575 396	5 832 312	1 699 445
13	Kreditt-Kausjon	103 112	—	—	103 112	53 326	—
14	Land og By	966 917	695 259	694 823	272 094	552 820	414 105
15	Minerva	2 310 082	1 008 063	983 356	1 326 726	1 111 533	339 239
16	Neptun	747 557	—	1 878	745 679	627 747	—
17	Nidaros	408 320	382 612	282 965	125 355	1 767 555	1 705 009
18	Nor	2 059 992	—	—	2 059 992	987 516	—
19	Norden	33 024 559	17 946 693	17 532 572	15 491 987	17 408 874	9 486 782
20	Nordkap	1 700 204	1 347 834	1 341 116	359 088	1 582 510	1 218 156
21	Norge	17 606 280	8 245 504	8 025 412	9 580 868	10 079 344	4 736 489
22	Norrøna	1 742 015	1 742 015	1 742 015	—	1 520 502	1 518 929
23	Norske Alliance	13 464 411	7 718 441	5 955 779	7 508 632	7 940 008	4 404 913
24	Norske Fortuna	2 693 669	910 486	910 486	1 783 183	976 794	195 287
25	Norske Kjøbmænd	1 922 159	1 406 410	1 212 483	709 676	1 429 749	1 104 297
26	Norske Merkantile	606 998	444 130	382 889	224 109	451 498	348 725
27	Norvegia	8 204 763	3 488 149	3 758 418	4 446 345	4 628 627	1 913 665
28	Nye Norske	—	—	—	—	2 008	—
29	Oslo Ass.	2 914 258	2 022 667	2 022 667	891 591	770 004	379 251
30	Pallas	7 587 471	5 551 620	4 786 115	2 801 356	5 643 743	4 359 065
31	Polaris—Norske Sjø	4 214 591	826 373	858 867	3 355 724	2 444 118	206 780
32	Protector	275 811	197 080	197 080	78 731	350 790	311 873
33	Samkreditt	186 444	—	—	186 444	44 484	—
34	Samvirke	14 564 776	12 281 458	8 102 794	6 461 982	7 262 522	5 876 228
35	Sigyn	7 831 942	4 629 808	3 888 102	3 943 840	4 781 565	2 815 958
36	Skog og Jord	366 571	366 571	352 000	14 571	238 380	238 380
37	Stavanger Fors.	1 795 293	1 269 660	1 281 105	514 188	1 238 020	932 020
38	Stella	—	—	—	—	—	—
39	Storebrand	183939097	40 120 749	86 572 488	97 366 609	102323125	23 555 237
40	Tor	1 935 466	1 724 439	1 646 249	289 217	1 640 759	1 322 396
41	Trondhjems Fors.	13 712 639	6 453 524	7 429 119	6 283 520	12 473 186	6 317 493
42	Trygd	1 199 133	1 050 199	922 294	276 839	2 015 823	1 867 857
43	Vega	2 186 058	1 590 085	1 104 513	1 081 545	1 281 452	924 715
44	Vesta	61 002 262	38 480 562	29 701 341	31 300 921	37 949 972	24 887 814
45	Vestfold Fors.	279 415	—	—	279 415	222 114	—
46	Viking	12 956 246	4 144 653	5 703 886	7 252 360	7 668 077	2 899 994
47	Ørnen	2 077 691	1 773 818	1 299 156	778 535	1 635 039	1 481 295
	Tilsammen	460736964	193315417	222519750	238217214	273023319	119927733

¹⁾ Herunder kombinerte forsikringer.

erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.	
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968			
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve		
7	8	9	10	11	12	13	14	15		
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.		
912 262	590 812	793 105	63 820	450 373	652 081	113 576	588 344	145 165	1	
—	21 068	10 780	—	—	107 145	214 289	5 537	22 148	2	
2 135 735	2 272 456	2 066 114	351 811	1 219 299	2 038 285	3 836 121	2 201 121	4 095 268	3	
—	95 861	74 020	—	—	84 140	60 948	86 340	62 437	4	
1 995 441	4 414 533	1 168 865	549 755	1 767 350	6 588 431	3 266 281	3 829 089	1 806 319	5	
511 211	393 796	319 799	87 324	244 912	193 872	153 911	265 254	153 537	6	
2 084 057	2 057 284	1 538 069	312 188	1 102 056	1 528 387	1 019 000	2 038 113	1 001 000	7	
1 375 235	1 210 175	1 001 751	323 830	595 405	945 529	597 009	487 089	162 287	8	
662 786	1 094 577	1 086 943	285 129	791 387	988 620	926 728	1 030 848	1 092 369	9	
1 701 913	2 269 680	874 297	312 495	357 665	2 071 104	1 705 110	2 306 968	1 373 000	10	
11 671	276 870	161 377	5 960	24 246	178 877	159 960	186 754	164 981	11	
1 526 131	4 306 181	2 732 114	—	1 219 821	5 816 200	3 461 500	6 067 000	3 351 000	12	
—	53 326	27 451	—	—	34 257	10 617	38 498	36 806	13	
414 105	138 715	142 295	59 306	173 807	137 868	303 540	136 047	428 964	14	
339 674	771 859	547 302	180 088	263 957	741 000	570 000	758 500	639 000	15	
14 198	613 549	220 518	—	675	139 905	405 825	138 119	554 074	16	
1 674 953	92 602	94 507	65 950	77 853	40 000	20 000	50 000	47 447	17	
—	987 516	722 650	—	—	994 468	2 039 541	1 032 358	2 281 869	18	
9 048 605	8 360 269	7 282 237	1 576 344	6 017 553	7 778 600	11 193 550	7 297 000	10 903 380	19	
1 290 536	291 974	210 846	95 372	524 006	198 000	215 800	138 033	224 978	20	
4 632 632	5 446 712	3 820 712	569 032	2 586 284	4 396 803	5 293 490	4 944 086	6 252 964	21	
1 518 246	2 256	192 543	192 543	609 704	300 738	163 022	47 400	—	22	
3 458 593	4 481 415	3 088 752	962 865	2 000 196	3 009 076	2 560 726	3 063 416	2 375 588	23	
182 677	794 117	804 204	52 265	318 670	696 580	336 978	991 592	612 650	24	
984 619	445 130	301 245	128 599	362 741	576 602	477 309	—	—	25	
310 933	140 565	95 130	40 610	114 550	192 201	161 514	—	—	26	
2 027 201	2 601 426	2 157 034	418 972	1 246 348	1 689 975	1 814 078	1 778 538	1 901 965	27	
1 845	163	12 427	—	329	133 700	141 000	—	200	28	
379 251	390 753	631 649	355 679	707 933	443 290	185 389	590 645	323 225	29	
3 886 655	1 757 088	1 189 124	507 626	1 431 869	879 198	904 428	1 733 595	1 358 250	30	
205 187	2 238 931	896 957	94 484	244 455	1 008 260	1 675 065	1 218 477	1 674 365	31	
311 873	38 917	44 268	13 670	74 253	29 905	48 860	32 665	46 045	32	
—	44 484	41 950	—	—	85 000	73 000	102 800	59 000	33	
4 300 755	2 961 767	2 158 379	1 317 684	2 225 375	2 253 900	1 903 000	2 584 800	1 622 000	34	
2 415 153	2 366 412	1 494 695	378 621	1 047 142	1 623 234	2 411 251	1 988 161	2 759 963	35	
229 720	8 660	3 035	3 035	135 517	5 500	7 000	5 625	12 809	36	
938 845	299 175	170 391	÷ 2 195	343 629	519 248	97 298	427 650	128 713	37	
—	—	—	—	—	73 000	205 800	—	—	38	
49 057 449	53 265 676	55 358 336	4 258 427	31 567 628	41 920 378	33 329 874	49 973 305	37 535 468	39	
1 316 271	324 488	230 200	215 160	323 666	110 200	250 000	148 600	250 000	40	
8 101 799	4 371 387	3 452 602	810 157	2 368 383	2 713 463	1 776 000	2 628 000	1 734 000	41	
1 743 832	271 991	46 831	940	241 073	121 881	80 080	167 292	135 702	42	
735 937	545 515	427 802	184 260	290 858	873 000	248 000	891 000	282 000	43	
19 079 640	18 870 332	10 889 750	2 596 900	8 174 579	16 035 170	14 586 106	17 386 608	11 908 949	44	
—	222 114	87 939	—	—	162 000	231 000	155 000	165 000	45	
3 584 445	4 083 632	3 680 121	573 602	1 952 464	3 770 645	2 408 000	3 870 417	2 379 005	46	
1 037 234	597 805	232 763	151 733	382 267	514 519	244 688	404 913	416 969	47	
136139305	136884014	112583879	18 094 041	73 580 278	115394235	101886262	123815597	102480859		

Tabell 10. Norske skadeforsikringsselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betaalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>A. Brannforsikring:</i>						
	<i>b. Gjensidige selskaper¹</i>						
1	Akershus-Lier Brannkasse ...	2 199 961	1 972 833	402 853	1 797 108	1 370 203	1 220 772
2	Det norske gj. Skogbrand 1966/67	989 439	989 439	22 256	967 183	25 682	25 682
3	Eksplasjonsskade	665 625	665 625	66 798	598 827	81 581	81 581
4	Kvinnherad gj. Brand	865 720	804 472	145 817	719 903	273 906	233 610
5	Lindås-Masfjord Gj. Brand ..	788 057	675 769	198 678	589 379	292 540	218 664
6	Norges Jernbanefunk.	1 822 481	1 822 481	90 538	1 731 943	636 114	636 114
7	Samtrygd	27 009 093	6 769 837	8 451 497	18 557 596	11 815 972	2 024 621
	Tilsammen	34 340 376	13 700 456	9 378 437	24 961 939	14 495 998	4 441 044

¹⁾ Premiene inklusive utlignede etterskudd, fratrasket tilbakebetalte beløp. ²⁾ Se note 2 i tabell 8 b, s. 82/83.
³⁾ Se note 2 i tabell 8 b, s. 84/85.

erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968		
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	
7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
131 070	1 239 133	—	—	—	350 000	635 000	450 000	750 000	1
—	25 682	88 700	88 700	—	20664 273	—	21563 137	—	2
—	81 581	—	—	—	556 344	—	546 546	—	3
12 123	261 783	26 725	26 725	1 266	—	58 800	—	150 000	4
27 814	264 726	37 846	37 846	3 673	—	75 000	—	40 000	5
454	635 660	173 597	173 597	3 675	—	300 000	—	375 000	6
4 566 379	7 249 593	3 666 711	1 049 653	1 531 192	1 798 698	10 362 741	3 195 905	13 976 169	7
4 737 840	9 758 158	3 993 579	1 376 521	1 539 806	23 369 315	11 431 541	25 755 588	15 291 169	

Tabell 10. Norske skadeforsikringsselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
			2	3	4		6
		1				5	
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>B. Transportfors. alm.²</i>						
	<i>a. Aksjeselskaper:</i>						
1	Agder Ass.	39 514	39 514	1 784	37 730	44 206	44 206
2	Alpha	3 001 201	1 991 964	2 047 012	954 189	2 876 566	219 207
3	Arendals Fors.	16 242 925	6 566 135	10 053 333	6 189 592	12 386 368	3 993 277
4	Arne	56 910	—	—	56 910	39 756	—
5	Chria Sø og Poseidon	41 269 058	20 862 440	27 385 677	13 883 381	29 352 341	11 509 058
6	Det Norske Garantiselskab ..	67 144	—	32 564	34 580	49 793	—
7	Dovre	1 983 934	1 299 114	1 207 885	776 049	1 655 547	795 910
8	Eidsvoll	126 506	18 377	12 631	113 875	105 859	7 155
9	Eos	78 555	9 607	17 385	61 170	62 844	3 900
10	Europeiske Vare- og Reisefors.	1 780 102	1 780 102	847 197	932 905	823 424	823 424
11	Haugesunds Sjø	52 680 073	31 498 058	41 194 067	11 486 006	37 125 865	19 977 914
12	Industriforsikring 1966/67 ...	4 872 137	3 293 523	2 246 185	2 625 952	3 247 727	1 964 908
13	Kreditt-Kausjon	32 564	—	—	32 564	20 763	—
14	Land og By	97 759	—	—	97 759	39 252	—
15	Minerva	765 983	327 059	328 192	437 791	674 344	264 054
16	Neptun	22 883 506	12 180 645	20 208 763	2 674 743	38 685 159	28 495 213
17	Nidaros	176 619	—	—	176 619	47 146	—
18	Norden	15 208 275	8 261 770	9 809 332	5 398 943	10 282 625	4 684 739
19	Nordkap	1 733 641	900 930	1 290 693	442 948	1 108 222	491 722
20	Norge	5 026 859	3 564 156	2 970 652	2 056 207	3 333 618	1 914 144
21	Norrøna	32 809	—	—	32 809	857 069	—
22	Norske Alliance	18 410 990	10 377 423	10 845 229	7 565 761	13 034 136	6 193 402
23	Norske Fortuna	1 116 233	478 604	537 141	579 092	809 603	175 448
24	Norske Kjøbmænd	465 066	286 392	330 875	134 191	194 333	95 589
25	Norske Merkantile	219 424	117 200	176 993	42 431	150 793	63 274
26	Norske Triton	2 257 691	276 145	833 214	1 424 477	2 415 960	351 636
27	Norvegia	8 787 868	3 946 268	5 959 239	2 828 629	6 255 249	2 036 180
28	Nye Norske	3 496 808	2 818 738	2 284 292	1 212 516	1 962 351	1 490 658
29	Pallas	17 362 660	8 153 597	12 717 854	4 644 806	11 738 475	4 250 158
30	Polaris—Norske Sjø	37 331 179	18 407 337	24 319 382	13 011 797	29 763 525	15 253 042
31	Protector	10 583 975	5 455 485	9 422 612	1 161 363	6 094 607	2 812 981
32	Samkreditt	43 107	—	—	43 107	11 848	—
33	Sigyn	2 060 016	836 082	1 358 628	701 388	1 881 914	1 044 098
34	Skog og Jord	81	—	—	81	8 977	—
35	Stavanger Fors.	8 501 904	3 144 895	5 189 766	3 312 138	5 931 107	1 575 662
36	Storebrand	94 177 666	54 025 824	58 717 179	35 460 487	72 796 459	35 645 112
37	Tor	4 183 608	3 126 905	3 195 398	988 210	3 540 813	2 336 005
38	Trondhjems Fors.	9 199 947	4 503 106	6 183 050	3 016 897	4 795 356	1 487 419
39	Trygd	6 080 872	4 846 195	4 843 094	1 237 778	4 281 844	3 451 643
40	Vega	13 173 354	8 373 489	8 810 727	4 362 627	8 502 451	4 733 648
41	Vesta	128 976 166	88 766 595	71 729 595	57 246 571	99 875 128	68 109 931
42	Vestfold Fors.	2 693 204	774 527	2 350 828	342 376	2 013 503	381 205
43	Viking	22 929 565	12 637 163	15 652 558	7 277 007	20 426 524	10 164 604
44	Ørnen	5 667	5 667	3 971	1 696	84	84
	Tilsammen	560213125	323951031	365114977	195098148	439303534	236840610

¹⁾ Eventuelt inklusive premiereserve. ²⁾ Inklusive reisegodsforsikring.

erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.	
For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968			
					Premie-reserve	Erstatnings-reserve ¹	Premie-reserve	Erstatnings-reserve ¹		
7	8	9	10	11	12	13	14	15		
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.		
—	44 206	4 403	4 403	863	29 255	17 910	20 977	17 110	1	
2 149 950	726 616	291 861	159 883	217 525	—	2 641 707	—	2 856 667	2	
7 123 728	5 262 640	978 850	216 875	1 042 326	—	18 748 091	—	20 055 507	3	
—	39 756	16 741	—	—	20 698	11 075	24 072	11 400	4	
19 464 175	9 888 166	3 890 339	1 172 872	2 725 517	—	18 594 014	—	20 226 075	5	
20 763	29 030	13 472	—	7 341	—	83 545	—	82 963	6	
1 131 706	523 841	200 406	93 330	184 833	377 855	232 900	408 347	259 500	7	
5 217	100 642	7 662	2 025	5 114	130 234	54 612	84 905	54 182	8	
4 281	58 563	6 594	—	1 419	—	40 000	—	30 000	9	
499 926	323 498	269 912	269 912	352 001	—	450 903	—	668 837	10	
27 335 429	9 790 436	2 699 484	758 253	4 037 662	1 849 017	15 265 622	—	19 116 356	11	
1 221 083	2 026 644	224 816	—	446 104	—	3 165 000	—	3 498 900	12	
—	20 763	7 341	—	—	—	18 247	—	22 708	13	
—	39 252	19 552	—	—	—	91 950	—	115 575	14	
259 508	414 836	57 578	35 363	52 185	—	375 429	—	428 000	15	
36 372 320	2 312 839	2 042 892	405 250	2 828 593	—	3 443 215	—	4 047 632	16	
—	47 146	42 933	—	—	—	27 600	—	50 000	17	
6 849 732	3 432 893	1 379 676	494 418	1 600 064	—	8 411 328	—	8 646 564	18	
843 586	264 636	140 213	16 906	298 248	—	451 000	—	539 000	19	
2 115 764	1 217 854	488 915	299 146	398 290	—	2 810 910	—	3 367 565	20	
—	857 069	6 567	—	—	—	1 595 758	—	825 000	21	
7 510 054	5 524 082	1 371 073	524 549	1 039 719	—	9 590 500	—	10 976 888	22	
223 629	585 974	183 609	43 760	106 284	—	951 499	—	887 942	23	
124 437	69 896	50 789	21 662	104 118	—	143 846	—	—	24	
114 297	36 496	15 815	5 847	24 450	—	115 754	—	—	25	
939 697	1 476 263	168 571	15 411	106 438	—	2 300 531	—	2 202 254	26	
4 098 755	2 156 494	999 124	316 605	846 297	—	3 912 710	—	4 003 903	27	
1 137 946	824 405	299 712	210 716	473 340	—	517 500	—	657 000	28	
8 083 078	3 655 397	1 496 648	425 771	1 912 064	—	4 177 446	—	4 757 700	29	
19 694 318	10 069 207	2 364 352	796 230	2 052 020	—	17 416 549	—	17 324 804	30	
5 604 591	490 016	735 312	384 642	722 844	445 820	2 595 535	469 149	2 682 035	31	
—	11 848	9 699	—	—	—	42 000	—	50 000	32	
1 431 567	450 347	180 023	57 508	130 034	—	910 367	—	1 368 724	33	
—	8 977	16	—	—	—	20 000	—	13 000	34	
3 498 115	2 432 992	771 709	155 993	612 970	—	2 592 186	—	2 801 607	35	
42 036 510	30 759 949	10 066 697	2 962 104	6 684 679	—	45 903 532	—	45 759 644	36	
2 692 250	848 563	266 349	200 615	525 592	—	1 725 000	—	1 850 000	37	
2 952 982	1 842 374	872 802	230 402	954 430	—	4 902 000	—	5 005 000	38	
3 256 435	1 025 409	309 381	210 518	873 852	—	1 215 616	—	1 418 660	39	
5 433 357	3 069 094	1 162 638	717 916	992 789	—	8 816 000	—	9 166 000	40	
54 354 725	45 520 403	10 719 915	5 312 834	8 019 256	—	72 156 618	—	79 614 274	41	
1 517 762	495 741	123 963	20 120	257 396	—	2 646 000	—	2 654 000	42	
13 337 063	7 089 461	2 030 071	1 319 731	2 607 806	—	12 464 245	—	12 649 998	43	
59	25	1 304	1 304	1 192	674	—	1 188	—	44	
283438795	155864739	46 969 779	17 862 874	43 245 655	2 853 553	271646250	1 008 638	290762974		

Tabell 10. Norske skadeforsikringsselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>B. Transportforsikring, alm.</i>						
	<i>b. Gjensidige selskaper²:</i>						
1	Bergens Skibsass.	16 189 497	10 552 802	13 257 942	2 931 555	11 051 560	6 271 581
2	Bud og Hustad	1 048 508	853 464	52 425	996 083	1 056 648	808 296
3	Chri.a Fragt	56 785	53 235	52 399	4 386	578	—
4	Chr.sands Fragt	96 038	67 153	90 772	5 266	104 006	97 555
5	Chr.sands Skibsass.	8 537 731	4 752 824	6 659 852	1 877 879	10 105 721	7 106 891
6	Espeværs Gj. Ass.	813 112	813 112	398 810	414 302	563 921	563 921
7	Gard	37 492 032	36 759 519	3 288 471	34 203 561	37 559 414	36 823 562
8	Havfiske	1 599 603	1 599 603	1 589 803	9 800	1 219 281	1 219 281
9	Havtrygd	2 145 797	1 801 665	1 450 248	695 549	1 354 953	1 107 055
10	Hvalfangernes Ass.	779 758	778 038	717 367	62 391	825 877	824 577
11	Ishavet	971 256	971 256	894 531	76 725	1 344 098	1 344 098
12	Kystskipsassuransen	2 820 773	2 672 387	2 439 472	381 301	2 495 100	2 384 523
13	Nordland gj. Skibsass-Nordlys	1 476 765	1 087 940	385 327	1 091 438	1 046 753	712 438
14	Samtrygd	1 075 144	1 075 144	258 845	816 299	280 487	280 487
15	Skibsass. i Arendal og Chri.a..	8 440 566	4 222 140	6 544 193	1 896 373	6 693 652	3 121 565
16	Skuld	90 134 305	70 332 003	10 641 826	79 492 479	60 390 026	48 249 099
17	Unitas	14 294 321	9 925 117	9 857 195	4 437 126	12 260 558	7 926 844
18	Ålesunds og Moldes gj. Skibs. .	297 381	104 895	245 136	52 245	379 008	161 002
	Tilsammen	188269372	148422297	58 824 614	129444758	148730485	119002775

¹⁾ Eventuelt inklusive premiereserve. ²⁾ Premiene inklusive utlignede etterskudd, fratrullet tilbakebetalte beløp.

erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968		
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve ¹	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve ¹	
7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
8 903 243	2 148 317	172 658	—	397 363	—	8 680 809	—	9 835 792	1
—	1 056 648	85 457	85 457	—	5 000	300 000	3 343	225 000	2
—	÷ 578	463	—	9 104	—	137 637	—	156 770	3
104 419	÷ 413	2 654	—	9 791	1 568	217 740	6 576	230 068	4
8 104 722	2 000 999	183 198	6 605	380 968	435 163	5 752 027	470 896	5 892 388	5
164 375	399 546	11 574	11 574	29 761	—	204 822	—	205 743	6
5 791 553	31 767 861	907 872	907 872	—	—	64 615 269	—	66 699 431	7
1 121 141	98 140	10 336	10 336	177 698	—	759 539	—	778 898	8
809 309	545 644	72 516	72 516	197 172	—	309 170	—	375 914	9
764 263	61 614	—	—	67 921	—	750 000	—	750 000	10
1 215 440	128 658	16 196	16 196	87 461	—	464 587	—	481 426	11
2 133 479	361 621	82 082	82 082	239 473	20 000	789 663	20 000	719 127	12
315 516	731 237	56 798	56 798	46 205	72 077	640 000	54 151	650 000	13
55 151	225 336	71 241	71 241	38 252	—	1 154 864	—	1 303 269	14
5 425 571	1 268 081	172 286	—	428 266	—	3 038 366	620 764	3 438 557	15
2 555 164	57 834 862	1 345 798	1 330 000	—	—	144720929	—	163421602	16
7 011 734	5 248 824	221 890	—	555 562	1 043 132	12 252 249	1 563 943	11 286 182	17
310 641	68 367	2 911	2 911	23 044	—	147 150	—	133 224	18
44 785 721	103944764	3 415 930	2 653 588	2 688 041	1 576 940	244934821	2 739 673	266583391	

Tabell 10. Norske skadeforsikringsselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>B. Transportfors. alm. c. Gjensidige sjøforsikringsforeninger (jfr. lov om sjøtrygdslag av 3/7 1953):</i>						
1	Eigersund og Ogna	96 136	33 243	8 465	87 671	31 257	9 592
2	Fiskeren	133 612	86 486	50 288	83 324	69 204	23 661
3	Flekkerøy gj. Båt	111 794	44 115	8 618	103 176	30 307	6 995
4	Fremad	39 623	12 576	27 047	12 576	28 741	3 401
5	Fremskridt	17 382	17 382	1 759	15 623	3 710	3 710
6	Gossen Bått ²	—	—	—	—	11 840	11 840
7	Harøy Samtr.	140 232	26 524	11 219	129 013	142 703	12 216
8	Havbrott	61 931	22 584	3 097	58 834	44 719	6 982
9	Herø Gj. Ass.	172 484	78 896	10 349	162 135	227 321	118 801
10	Hordaland Fiskereidskapstrygd	127 228	34 644	95 182	32 046	67 165	9 069
11	Hordatrygd	236 860	69 470	167 505	69 355	151 869	27 350
12	Ibestad gj. båtfors. ³	—	—	—	—	—	—
13	Jondal Gj. Skibsass.	85 777	85 777	36 216	49 561	66 220	66 220
14	Kvitsøy Motorbåtass.	33 429	14 441	2 765	30 664	8 522	1 982
15	Lister Fartøiass.	32 788	32 788	1 425	31 363	10 033	10 033
16	Lofoten Fartøyass.	122 389	50 264	72 125	50 264	97 558	33 405
17	Møretrygd	175 492	108 745	69 722	105 770	93 357	60 185
18	Nordkyn	318 888	176 117	151 576	167 312	311 028	170 323
19	Nordmøre Gj. Bått ²	304 227	208 284	24 289	279 938	222 392	109 349
20	Osterfjordens Gj. Ass.	45 385	45 385	21 637	23 748	33 056	33 056
21	Rennesøy Gj. Fartøyfors. ...	101 940	101 940	41 570	60 370	86 640	86 640
22	Rogalandstrygd	176 164	20 958	155 206	20 958	124 234	10 480
23	Samtrygd ¹	—	—	759	759	2 398	2 398
24	Skagerakkystens gj. Ass.	36 643	36 643	18 717	17 926	11 396	11 396
25	Skudesnes gj. motorfartøyass.	25 694	9 350	2 294	23 400	13 496	7 866
26	Stonglandets gj. båtfors.	7 530	7 530	—	7 530	—	—
27	Suløens gj. ass.	67 274	37 895	—	67 274	69 050	64 050
28	Sunnmøre Bått ²	532 889	357 622	31 973	500 916	400 156	278 705
29	Søndenfjeldske gj. Ass.	1 785	1 785	—	1 785	315	315
30	Teisten	115 422	51 723	67 377	48 045	49 455	7 099
31	Tromstrygd	773 770	489 834	289 965	483 805	554 542	276 871
32	Trøndertrygd	639 237	367 780	289 846	349 391	635 836	324 810
33	Vega	18 774	18 774	947	17 827	5 107	5 107
34	Vestfjord	21 061	21 061	1 284	19 777	17 025	17 025
35	Vigra Båt	70 940	18 209	3 547	67 393	67 247	8 925
36	Åkrehamn Gj. Fartøyass.	119 277	66 507	14 226	105 051	40 670	23 325
37	Åna-Sira gj. Ass.	97 141	36 021	9 230	87 911	33 109	12 386
	Tilsammen	5 061 198	2 791 353	1 690 225	3 370 973	3 761 678	1 855 568

¹⁾ Trygdslaget er endelig avvirket pr. 31/12 1967. ²⁾ Trygdslaget er under avvikling. ³⁾ Foreningen er inngått i «Tromstrygd» og er under avvikling.

erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968		
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	
7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
—	31 257	—	—	—	—	4 000	—	10 000	1
45 329	23 875	—	—	4 621	—	37 077	—	60 000	2
—	30 307	—	—	—	—	7 000	—	7 000	3
25 340	3 401	—	—	2 704	—	11 440	—	11 440	4
—	3 710	—	—	—	—	3 351	—	5 000	5
—	11 840	—	—	—	—	—	—	—	6
2 471	140 232	—	—	—	—	—	—	—	7
9 361	35 358	—	—	—	—	3 800	—	3 500	8
54 838	172 483	—	—	—	—	9 000	—	8 000	9
53 792	13 373	14 349	3 000	16 202	—	3 650	—	15 828	10
116 751	35 118	8 709	2 000	15 826	—	6 000	—	11 000	11
—	—	—	—	—	—	26 000	—	26 000	12
9 968	56 252	—	—	2 576	—	50 000	—	40 000	13
—	8 522	—	—	—	—	—	—	—	14
—	10 033	—	—	—	—	18 970	—	18 970	15
64 153	33 405	—	—	—	—	25 000	—	25 000	16
33 172	60 185	19 785	19 785	11 681	—	5 000	—	30 000	17
140 704	170 324	—	—	—	—	60 600	—	4 688	18
—	222 392	10 716	—	—	—	25 000	—	25 000	19
10 540	22 516	—	—	976	4 750	5 283	2 925	18 790	20
15 191	71 449	—	—	4 990	40 000	50 000	40 000	50 000	21
123 146	1 088	4 382	4 382	25 542	—	—	—	—	22
—	2 398	—	—	—	—	—	—	—	23
8 279	3 117	2 738	2 738	1 826	—	—	—	—	24
—	13 496	—	—	—	—	—	—	—	25
13 159	13 159	—	—	—	—	—	—	—	26
—	69 050	—	—	—	—	5 000	—	1 404	27
—	400 156	21 840	—	—	—	—	—	50 000	28
—	315	178	178	—	—	—	—	—	29
42 356	7 099	—	—	12 832	—	—	—	—	30
268 236	286 306	—	—	41 519	7 014	235 000	4 888	336 000	31
368 432	267 404	2 897	2 897	27 145	—	50 000	—	190 000	32
—	5 107	—	—	—	—	—	—	—	33
—	17 025	—	—	—	—	—	—	—	34
—	67 247	—	—	—	—	5 600	—	500	35
—	40 670	3 747	3 747	—	—	—	—	—	36
—	33 109	2 429	2 429	—	—	2 000	—	15 000	37
1 405 218	2 356 460	91 770	41 156	168 440	51 764	648 771	47 813	963 120	

Tabell 10. Norske skadeforsikringsselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>C. Transportfors., krig¹:</i>						
1	Arendals Fors.	593	—	—	593	—	—
2	Eidsvoll	59	—	—	59	—	—
3	Haugesunds Sjø	296	296	—	296	—	—
4	Minerva	189	—	—	189	—	—
5	Norden	312	—	—	312	—	—
6	Nordkap	187	187	—	187	—	—
7	Norvegia	312	—	62	250	—	—
8	Pallas	1 636	—	482	1 154	—	—
9	Polaris—Norske Sjø	593	—	—	593	—	—
10	Protector	186	—	—	186	—	—
11	Stavanger Fors.	4 326	62	—	4 326	—	—
12	Storebrand	253 924	253 904	—	253 924	—	—
13	Trondhjems Fors.	437	437	—	437	—	—
14	Trygd	—	—	—	—	—	—
15	Vega	534	534	—	534	—	—
16	Vestfold Fors.	59	59	—	59	—	—
17	Viking	1 034	—	302	732	—	—
	Tilsammen	264 677	255 479	846	263 831	—	—

¹⁾ Bare aksjeselskaper. ²⁾ Eventuelt inklusive premiereserve. ³⁾ Eventuelt med fradrag av provisjonsinntekt fra Statens Varekrigsforsikring. ⁴⁾ Eventuelt inklusive provisjonsinntekt fra Statens Varekrigsforsikring.

erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto ³	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge ³	For avgitte gjenfor- sikringer ⁴	Overført fra 1966		Overført til 1968		
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve ²	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve ²	
7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
—	—	89	—	—	—	5 000	—	10 000	1
—	—	9	—	—	—	200	30	200	2
—	—	÷ 2 347	÷ 2 347	—	113	45 945	—	47 904	3
—	—	1 122	—	2 790	—	—	—	—	4
—	—	÷ 11 976	—	—	—	—	—	—	5
—	—	28	28	—	—	—	—	—	6
—	—	4 465	—	6 227	—	—	—	—	7
—	—	182	—	9 084	—	—	—	2 000	8
—	—	89	—	—	—	—	—	—	9
—	—	28	—	—	—	1 645	—	1 825	10
—	—	531	9	—	6 500	—	5 000	—	11
—	—	÷ 45 983	÷ 45 983	110	—	4 337	—	1 083	12
—	—	65	65	—	—	—	—	—	13
—	—	÷ 3 507	—	—	—	—	—	—	14
—	—	80	80	—	—	—	—	—	15
—	—	9	9	—	—	—	—	—	16
—	—	—	—	6 961	—	—	—	—	17
—	—	÷ 57 116	÷ 48 139	25 172	6 613	57 127	5 030	63 012	

Tabell 10. Norske skadeforsikringsselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>D. Motorvognforsikring¹:</i>						
1	Agder Ass.	911 604	911 604	55 265	856 339	684 378	684 378
2	Arendals Fors.	6 101 667	5 069 773	4 458 716	1 642 951	3 122 377	2 567 604
3	Arne	489 715	—	—	489 715	274 657	—
4	Chr.a Sø og Poseidon	812 426	812 426	812 426	—	166 694	166 694
5	Det Norske Garantiselskab ..	1 308 327	1 308 327	1 144 305	164 022	841 164	841 164
6	Dovre	10 200 924	8 068 711	5 104 159	5 096 765	5 340 615	4 150 174
7	Drosjeforsikringen	7 294 390	7 294 390	434 082	6 860 308	4 479 934	4 479 934
8	Eidsvoll	3 633 874	2 441 488	1 957 094	1 676 780	2 929 987	2 085 497
9	Europeiske	25 370	25 370	—	25 370	18 315	18 315
10	Fram	1 311 657	952 700	952 693	358 964	703 483	504 258
11	Haugesunds Sjø	9 898 020	9 707 107	4 931 552	4 966 468	6 649 561	6 526 557
12	Heimdal	157 645	—	—	157 645	88 530	—
13	Industriforsikring 1966/67 ...	79 350	79 350	30 671	48 679	90 054	90 054
14	Land og By	1 065 141	—	—	1 065 141	624 812	—
15	Minerva	9 420 783	2 195 585	6 321 513	3 099 270	5 947 742	1 215 589
16	Neptun	16 227	—	÷ 17 922	34 149	293 645	—
17	Nor	282 037	—	—	282 037	156 146	—
18	Norden	12 868 131	10 768 605	5 398 589	7 469 542	7 002 991	5 829 612
19	Nordkap	4 457 897	3 186 251	2 709 876	1 748 021	2 989 099	2 166 420
20	Norge	5 977 220	5 977 220	1 716 658	4 260 562	3 506 832	3 513 002
21	Norrøna	9 965 260	5 183 614	5 183 614	4 781 646	6 063 975	3 345 633
22	Norsk Bilfors.	40 026 502	40 026 502	1 310 735	38 715 767	27 561 791	27 561 791
23	Norske Alliance	12 846 783	12 843 783	5 701 093	7 145 690	6 676 018	6 676 018
24	Norske Fortuna	8 677 433	3 895 787	3 895 787	4 781 646	4 558 418	1 947 670
25	Norske Kjøbmænd	414 846	402 933	150 038	264 808	267 701	257 925
26	Norske Merkantile	1 220 892	1 208 803	450 115	770 777	783 552	773 776
27	Norvegia	15 408 048	15 358 000	5 432 623	9 975 425	9 271 200	9 223 920
28	Pallas	6 897 735	6 446 942	2 400 613	4 497 122	4 498 286	4 126 804
29	Polaris—Norske Sjø	2 001 904	1 012 558	1 010 087	991 817	975 417	480 952
30	Rutebileierne	3 229 581	3 229 581	2 451 133	778 448	1 694 773	1 694 773
31	Samkreditt	1 052 078	—	—	1 052 078	505 765	—
32	Samtrygd	31 621 778	31 621 778	1 362 034	30 259 744	13 733 045	13 733 045
33	Samvirke	18 179 098	18 173 918	150 057	18 029 041	10 603 555	10 602 045
34	Sigyn	18 366 168	17 051 932	11 333 327	7 032 841	9 565 522	8 197 070
35	Skog og Jord	1 287 348	1 287 348	1 094 978	192 370	778 453	741 638
36	Stavanger Fors.	2 982 994	2 977 237	2 562 434	420 560	2 003 489	2 003 371
37	Stella	492 708	—	—	492 708	257 807	—
38	Storebrand	74 125 955	55 984 805	15 967 402	58 158 553	42 151 216	31 320 237
39	Tor	5 224 329	5 224 329	3 441 655	1 782 674	3 540 393	3 540 393
40	Trondhjems Fors.	13 395 463	8 921 864	9 504 887	3 890 576	8 822 497	6 131 466
41	Trygd	1 961 683	1 961 683	1 383 557	578 126	1 214 840	1 212 993
42	Varde	10 126 856	10 126 856	711 690	9 415 166	6 896 614	6 896 614
43	Vega	2 931 180	2 739 455	457 648	2 473 532	1 838 365	1 747 988
44	Vesta	67 112 117	63 238 719	2 750 682	64 361 435	39 131 584	36 398 207
45	Viking	9 421 858	6 623 364	6 627 656	2 794 202	6 283 605	4 245 878
46	Ørnen	1 334 729	1 334 729	51 063	1 283 666	994 589	994 589
47	Østlandet	10 195 257	10 195 257	576 175	9 619 082	4 890 416	4 890 416
	Tilsammen	446812988	385870684	121970760	324842228	261473902	223584464

¹) Nr. 7, 22, 30, 32, 42 og 47 gjensidige, resten aksjeselskaper.

erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.	
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968			
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve		
7	8	9	10	11	12	13	14	15		
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.		
380 668	303 710	46 670	46 670	—	527 970	492 616	428 169	676 201	1	
2 407 469	714 908	749 559	452 276	1 469 394	811 502	1 348 700	985 770	1 224 430	2	
—	274 657	178 032	—	—	188 764	212 042	207 149	235 735	3	
166 694	—	62 990	62 990	243 728	—	—	—	—	4	
738 949	102 215	91 264	91 264	310 356	86 917	96 137	82 010	117 704	5	
2 694 961	2 645 654	1 255 584	544 806	1 617 317	2 387 983	2 212 000	2 681 775	2 307 000	6	
164 367	4 315 567	374 837	374 837	—	3 718 000	4 073 954	4 124 000	5 299 450	7	
1 698 481	1 231 506	654 194	269 184	488 296	884 968	851 317	839 594	787 031	8	
—	18 315	3 802	3 802	—	13 723	4 150	12 935	12 300	9	
503 734	199 749	403 708	285 548	333 445	86 813	438 828	179 482	507 302	10	
3 528 543	3 121 018	927 296	870 924	1 222 298	2 529 718	1 615 371	3 273 490	1 956 705	11	
—	88 530	55 255	—	—	54 860	29 586	63 058	45 957	12	
12 300	77 754	—	—	6 136	37 550	44 700	40 640	57 900	13	
—	624 812	346 171	—	—	490 562	623 241	532 570	623 676	14	
3 931 009	2 016 733	2 150 772	306 531	1 912 231	1 583 594	1 676 164	1 703 686	2 097 058	15	
135 643	158 002	6 109	—	÷ 10	96	710 263	—	459 899	16	
—	156 146	92 840	—	—	122 917	65 090	143 680	101 106	17	
2 870 220	4 132 771	1 633 464	910 620	1 689 225	3 372 973	3 988 996	3 746 261	4 833 791	18	
1 831 952	1 157 147	470 557	214 174	666 662	622 300	829 000	671 881	1 130 260	19	
1 013 754	2 493 078	503 427	499 496	541 562	1 962 246	2 948 462	2 130 282	2 944 373	20	
3 501 821	2 562 154	1 812 002	377 508	1 555 084	3 103 656	2 938 252	2 939 060	3 512 399	21	
617 028	26 944 763	2 281 287	2 281 287	—	13 500 000	15 790 000	17 869 000	18 502 000	22	
3 034 456	3 641 562	1 120 982	1 120 382	1 655 335	3 207 566	3 999 720	3 572 845	4 514 750	23	
2 250 591	2 307 827	1 693 314	258 820	1 161 923	2 250 219	2 217 080	2 470 823	2 692 760	24	
108 962	158 739	26 667	23 694	41 572	246 786	260 774	—	—	25	
326 886	456 666	74 093	71 081	124 717	608 723	770 128	—	—	26	
3 261 962	6 009 238	1 435 623	1 424 714	1 636 076	1 350 199	1 893 299	3 990 170	5 227 016	27	
1 743 393	2 754 893	491 666	379 100	665 155	1 552 668	1 817 004	2 757 383	2 959 747	28	
478 234	497 183	317 324	41 480	269 380	444 906	487 034	543 760	553 092	29	
1 271 080	423 693	120 226	120 226	459 262	299 000	704 000	375 000	787 000	30	
—	505 765	236 718	—	—	525 000	780 000	635 000	893 000	31	
558 858	13 174 187	1 342 069	1 342 069	236 725	12 284 862	14 665 418	18 176 399	24 278 635	32	
163 152	10 440 403	1 545 168	1 542 893	—	5 668 600	14 871 500	6 310 200	16 627 000	33	
6 117 340	3 448 182	1 635 702	1 273 133	3 566 269	2 832 729	3 481 289	5 522 031	4 979 734	34	
626 154	152 299	89 470	89 470	268 849	74 500	314 500	74 274	264 017	35	
1 717 370	286 119	179 155	178 266	620 419	221 686	246 781	240 109	287 452	36	
—	257 807	152 528	—	—	141 600	232 400	290 000	335 000	37	
9 103 426	33 047 790	10 416 549	4 601 208	4 919 663	31 220 410	30 705 557	33 648 545	36 766 514	38	
2 346 298	1 194 095	430 831	430 831	760 185	893 400	1 000 000	933 800	1 250 000	39	
6 144 133	2 678 364	1 808 521	957 140	1 898 073	2 300 000	3 030 000	2 530 000	3 140 246	40	
840 507	374 333	116 129	116 129	274 836	252 283	456 000	308 680	613 599	41	
857 465	6 039 149	985 120	985 120	22 074	3 225 000	3 400 000	3 730 000	4 100 000	42	
422 173	1 416 192	362 953	246 358	9 912	1 327 200	783 800	1 484 200	827 000	43	
2 340 791	36 790 793	6 323 334	5 240 504	577 447	23 401 268	45 461 527	26 053 710	53 900 376	44	
4 245 878	2 037 727	1 856 119	1 027 845	1 793 173	1 547 776	1 751 576	1 657 810	1 985 400	45	
—	994 589	299 082	299 082	—	655 396	811 722	898 566	925 773	46	
29 775	4 860 641	873 536	873 536	—	5 040 000	7 135 000	6 120 000	8 535 000	47	
74 186 477	187287425	48 032 699	30 234 998	33 016 769	137658889	182264978	164977797	223875388		

Tabell 10. Norske skadeforsikringsselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>E. Ansvarsforsikring¹:</i>						
1	Agder Ass.	48 874	48 721	—	48 874	7 024	7 024
2	Arendals Fors.	148 266	128 061	120 096	28 170	59 370	55 764
3	Arne	27 449	—	—	27 449	10 447	—
4	Chri.a Sø og Poseidon	181 626	181 626	181 626	—	51 255	51 255
5	Det Norske Garantiselskab ..	224 543	226 092	211 942	12 601	100 355	23 885
6	Dovre	469 680	467 981	347 050	122 630	147 285	147 285
7	Eidsvoll	266 541	205 712	174 081	92 460	139 583	107 944
8	Europeiske	10 853	10 853	687	10 166	138	138
9	Fram	86 423	43 995	43 995	42 428	22 644	10 477
10	Haugesunds Sjø	665 493	309 271	251 697	413 796	349 889	160 912
11	Heimdal	46 508	27 245	15 737	30 771	37 258	2 468
12	Industriforsikring 1966/67 ...	81 037	81 037	76 847	4 190	21 850	21 850
13	Kreditt-Kausjon	2 492	—	—	2 492	225	—
14	Land og By	35 629	—	—	35 629	13 011	—
15	Minerva	706 157	151 528	394 086	312 071	378 791	103 015
16	Neptun	7 763	—	9	7 754	23 488	—
17	Nor	33 337	—	—	33 337	9 560	—
18	Norden	1 175 127	989 721	674 299	500 828	431 911	274 397
19	Nordkap	93 544	93 544	88 867	4 677	15 269	15 269
20	Norge	630 258	629 202	487 741	142 517	219 628	211 879
21	Norrøna	172 691	172 691	172 691	—	101 872	91 259
22	Norske Alliance	707 607	665 738	445 144	262 463	173 289	172 613
23	Norske Fortuna	33 023	33 023	33 023	—	27 007	27 007
24	Norske Kjøbmænd	67 822	46 205	38 389	29 433	39 676	20 752
25	Norske Merkantile	57 819	46 205	38 389	19 430	30 217	20 752
26	Norvegia	280 566	274 790	221 109	59 457	94 867	94 697
27	Pallas	552 579	369 642	307 114	245 465	326 857	166 019
28	Polaris—Norske Sjø	47 787	47 787	47 787	—	2 732	2 732
29	Samkreditt	15 142	—	—	15 142	4 993	—
30	Samtrygd	492 274	492 274	56 747	435 527	119 238	119 238
31	Samvirke	116 273	116 273	340	115 933	21 381	4 859
32	Sigyn	2 580 234	1 821 199	1 149 351	1 430 883	1 123 325	660 059
33	Stavanger Fors.	88 375	88 050	68 846	19 529	32 931	32 931
34	Storebrand	7 217 421	5 136 994	888 557	6 328 864	3 741 258	2 529 386
35	Tor	204 283	204 283	167 331	36 952	12 613	12 613
36	Trondhjems Fors.	680 122	586 282	565 575	114 547	130 774	115 505
37	Trygd	122 252	122 252	94 180	28 072	53 287	53 287
38	Vega	158 173	158 173	25 221	132 952	114 944	114 944
39	Vesta	3 516 225	3 251 500	166 637	3 349 588	1 705 236	1 169 753
40	Vestfold Fors.	35 500	35 500	35 422	78	—	—
41	Viking	459 055	359 402	356 362	102 693	199 043	153 195
42	Ørnen	21 728	21 728	15 001	6 727	3 348	3 348
	Tilsammen	22 568 551	17 644 580	7 961 976	14 606 575	10 097 869	6 758 511

¹⁾ Nr. 30 gjensidig, resten aksjeselskaper.

erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.	
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968			
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve		
7	8	9	10	11	12	13	14	15		
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.		
1 843	5 181	4 509	4 509	—	14 102	4 687	19 550	16 919	1	
42 599	16 771	20 164	13 431	32 700	15 106	62 180	16 900	43 100	2	
—	10 447	9 607	—	—	11 263	—	11 610	—	3	
51 255	—	25 845	25 845	63 569	—	—	—	—	4	
22 931	77 424	29 184	21 723	85 194	81 022	330 143	73 790	238 030	5	
98 191	49 094	45 980	45 648	105 772	43 924	127 500	64 534	118 000	6	
101 355	38 228	42 414	22 681	56 690	43 177	82 204	46 038	91 513	7	
—	138	2 153	2 153	—	8 027	2 600	6 283	2 030	8	
10 477	12 167	29 379	13 199	15 398	9 254	108 434	21 214	95 201	9	
143 723	206 166	178 405	31 449	83 216	309 766	317 862	356 858	339 877	10	
2 097	35 161	17 876	2 207	5 911	7 197	178 182	12 308	123 214	11	
11 122	10 728	—	—	15 370	3 240	22 100	3 500	138 700	12	
—	225	1 060	—	—	923	1 117	997	1 477	13	
—	13 011	11 579	—	—	17 147	28 585	17 815	34 970	14	
210 765	168 026	198 705	40 589	134 125	207 636	251 340	181 929	239 261	15	
12 151	11 337	2 365	—	5	2 415	100 132	3 103	109 547	16	
—	9 560	12 713	—	—	14 541	13 174	17 363	18 135	17	
179 018	252 893	194 247	126 785	238 651	228 992	331 940	266 146	313 040	18	
14 506	763	8 853	8 853	31 103	1 800	300	1 798	1 075	19	
159 602	60 026	77 551	76 927	180 906	68 587	196 573	211 773	208 720	20	
91 259	10 613	20 090	20 090	60 442	19 710	134 950	—	—	21	
102 192	71 097	93 385	85 483	141 450	91 610	297 470	129 140	301 981	22	
27 007	—	3 927	3 927	11 558	—	—	—	—	23	
15 870	23 806	12 565	4 537	14 758	32 608	60 380	—	—	24	
15 870	14 347	8 791	4 537	14 758	24 107	34 708	—	—	25	
81 834	13 033	35 185	24 751	55 837	19 775	48 755	23 783	37 644	26	
126 961	199 896	104 290	36 294	118 064	106 330	206 816	142 596	264 454	27	
2 732	—	2 539	2 539	12 703	—	—	—	—	28	
—	4 993	3 407	—	—	8 000	31 000	9 000	32 000	29	
7 534	111 704	57 085	57 085	13 747	163 659	526 325	261 316	603 145	30	
6 380	15 001	8 961	8 958	514	43 370	151 170	46 380	166 900	31	
382 043	741 282	472 009	197 414	485 099	503 262	2 005 534	743 988	1 650 702	32	
25 472	7 459	3 953	3 888	17 919	10 495	3 620	10 648	1 950	33	
900 464	2 840 794	1 455 968	748 145	298 640	2 974 860	4 868 811	3 552 470	6 409 356	34	
8 294	4 319	9 989	9 989	33 684	15 600	50 000	14 800	75 000	35	
105 817	24 957	96 880	64 140	186 769	75 000	85 000	70 000	108 000	36	
38 290	14 997	7 430	7 430	27 758	14 800	24 818	18 067	23 633	37	
68 978	45 966	27 094	27 094	383	63 000	98 000	79 500	104 600	38	
194 458	1 510 778	454 499	346 902	179 547	1 611 797	4 161 829	1 675 052	4 294 674	39	
—	—	—	—	3 069	—	—	—	—	40	
171 890	27 153	88 949	56 513	101 756	72 773	60 374	61 225	92 100	41	
2 326	1 022	2 230	2 230	4 500	2 538	6 000	4 036	11 107	42	
3 437 306	6 660 563	3 881 815	2 147 945	2 830 527	6 941 413	15 014 613	8 175 510	16 310 055		

Tabell 10. Norske skadeforsikringsselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
1	<i>F. Garantiforsikring¹:</i>						
2	Agder Ass.	3 318	3 318	2 988	330	—	—
3	Arendals Fors.	32 971	12 550	20 593	12 378	24 251	24 251
4	Arne	3 157	—	—	3 157	—	—
5	Chria Sø og Poseidon	36 164	36 164	36 164	—	2 892	2 892
6	Det Norske Garantiselskab ..	509 158	363 560	280 761	228 397	148 320	135 679
7	Dovre	29 674	29 534	19 118	10 556	19 938	19 938
8	Eidsvoll	47 926	47 926	35 550	12 376	—	—
9	Fram	3 687	—	—	3 687	20	—
10	Haugesunds Sjø	76 770	50 479	34 662	42 108	÷ 1 773	50
11	Heimdal	3 176	—	—	3 176	1 965	—
12	Industriforsikring 1966/67 ...	4 462	4 462	—	4 462	—	—
13	Kreditt-Kausjon	26 121	—	—	26 121	3 984	—
14	Land og By	5 203	—	—	5 203	388	—
15	Minerva	174 198	31 412	52 783	121 415	÷ 32 494	—
16	Nor	2 897	—	—	2 897	16	—
17	Norden	78 603	75 410	50 674	27 929	5 484	5 484
18	Nordkap	17 304	17 304	14 974	2 330	—	—
19	Norge	95 251	94 813	74 439	20 812	9 319	9 319
20	Norrøna	20 331	20 331	20 331	—	9 608	9 608
21	Norske Alliance	95 464	82 947	42 650	52 814	992	1 128
22	Norske Fortuna	12 054	12 054	12 054	—	÷ 5 820	÷ 5 820
23	Norske Kjøbmænd	5 711	5 577	3 575	2 136	375	375
24	Norske Merkantile	5 654	5 577	3 575	2 079	375	375
25	Norvegia	68 700	68 700	59 425	9 275	22 621	22 689
26	Pallas	45 737	44 615	28 604	17 133	3 000	3 000
27	Polaris—Norske Sjø	52 777	30 615	30 615	22 162	4 876	—
28	Samkreditt	3 843	—	—	3 843	325	—
29	Samtrygd	115 541	115 541	4 998	110 543	5 744	5 744
30	Samvirke	254 752	254 752	4 840	249 912	19 468	19 468
31	Sigyn	458 744	379 814	326 648	132 096	112 883	105 886
32	Stavanger Fors.	7 964	7 964	5 929	2 035	—	—
33	Storebrand	1 259 662	904 387	—	1 259 662	149 482	86 047
34	Tor	28 939	28 939	21 507	7 432	—	—
35	Trondhjems Fors.	69 632	69 632	45 000	24 632	÷ 1 000	÷ 1 000
36	Trygd	7 591	6 962	4 909	2 682	825	—
37	Vesta	401 393	361 037	72 514	328 879	13 674	13 390
38	Viking	43 056	34 028	31 830	11 226	18 974	—
	Tilsammen	4 107 585	3 200 404	1 341 710	2 765 875	538 712	458 503

¹⁾ Nr. 28 gjensidig, resten aksjeselskaper.

erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968		
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	
7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
—	—	388	388	1 270	1 718	—	330	—	1
14 010	10 241	8 146	625	11 021	7 239	46 213	12 400	47 600	2
—	—	1 209	—	—	1 639	—	1 335	—	3
2 892	—	4 707	4 707	12 657	—	—	—	—	4
110 665	37 655	91 261	28 405	131 961	143 960	50 133	133 801	40 008	5
18 343	1 595	3 200	3 172	5 727	6 336	6 000	5 554	11 000	6
—	—	5 284	5 284	12 442	4 309	1 500	6 188	1 500	7
—	20	1 669	—	—	753	—	1 843	—	8
40 ÷	1 813	21 372	10 099	11 507	118 815	9 130	151 198	8 030	9
—	1 965	3 706	—	—	1 028	3 190	1 270	2 398	10
—	—	—	—	—	3 740	15 000	3 720	15 000	11
—	3 984	13 999	—	—	10 287	7 164	10 448	7 594	12
—	388	1 691	—	—	2 637	5 322	2 602	3 523	13
940 ÷	33 434	63 993	7 760	17 363	57 321	43 605	56 853	49 430	14
—	16	1 312	—	—	1 184	—	1 448	—	15
291	5 193	6 957	6 179	24 965	12 960	—	13 965	2 000	16
—	—	1 940	1 940	6 215	900	—	895	1 500	17
7 766	1 553	11 027	10 917	45 902	10 546	30 615	25 483	19 705	18
9 608	—	2 063	2 063	7 116	—	1 914	—	—	19
29	963	7 424	4 625	25 403	15 865	24 900	26 410	52 800	20
1 620 ÷	7 440	1 158	1 158	4 219	—	—	—	—	21
338	37	597	565	1 349	2 051	3 057	—	—	22
338	37	582	565	1 349	2 037	2 855	—	—	23
19 626	2 995	7 277	7 277	17 828	2 576	36 870	3 710	13 071	24
2 699	301	4 781	4 515	10 794	6 972	21 372	10 065	30 314	25
—	4 876	4 106	2 542	8 511	10 263	19 400	11 081	4 775	26
—	325	865	—	—	4 500	10 000	4 000	6 000	27
325	5 419	12 683	12 683	864	87 994	152 034	110 543	149 264	28
÷ 135	19 603	29 902	29 902	—	93 050	182 000	99 980	212 000	29
90 170	22 713	62 090	33 372	197 085	86 420	330 745	65 260	351 443	30
—	—	84 ÷	84	1 491	953	—	1 814	—	31
÷ 170	149 652	251 717	119 441	—	900 455	539 414	1 256 930	653 271	32
—	—	1 322	1 322	4 876	2 100	25 000	3 000	25 000	33
—	÷ 1 000	3 521	3 520	14 000	20 000	3 000	30 000	5 000	34
—	825	437	206	4 076	8 000	4 716	2 761	4 290	35
2 901	10 773	50 880	33 673	21 700	387 063	167 374	366 406	173 722	36
—	18 974	9 081	6 305	11 018	25 000	6 235	47 000	9 000	37
282 296	256 416	692 263	343 126	612 709	2 040 671	1 748 758	2 468 293	1 899 238	

Tabell 10. Norske skadeforsikringsselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>G. Glassforsikring¹⁾:</i>						
1	Agder Ass.	13 571	13 571	—	13 571	4 086	4 086
2	Arendals Fors.	43 570	32 550	21 785	21 785	29 496	18 851
3	Chri.a Sø og Poseidon	20 838	20 838	20 838	—	4 270	4 270
4	Det Norske Garantiselskab ..	12 597	12 597	7 275	5 322	3 815	3 815
5	Dovre	56 494	56 494	—	56 494	25 313	25 313
6	Eidsvoll	15 864	15 864	7 931	7 933	12 235	12 235
7	Haugesunds Sjø	133 783	133 783	—	133 783	99 812	99 812
8	Kreditt-Kausjon	182	—	—	182	42	—
9	Minerva	81 401	20 816	29 361	52 040	49 414	7 718
10	Namsos Gj. Glassfors.	4 321	4 321	—	4 321	1 282	1 282
11	Norden	111 117	111 117	—	111 117	70 191	70 191
12	Nordkap	27 359	27 359	—	27 359	22 494	22 494
13	Norge	109 077	109 077	—	109 077	45 827	45 827
14	Norrøna	36 842	36 842	36 842	—	16 169	16 169
15	Norske Alliance	80 547	80 547	—	80 547	74 814	74 814
16	Norske Fortuna	7 952	7 952	7 952	—	703	703
17	Norske Kjøbmænd	10 208	9 768	—	10 208	6 692	6 360
18	Norske Merkantile	9 988	9 768	—	9 988	6 526	6 360
19	Norvegia	64 645	64 645	—	64 645	49 599	49 599
20	Oslo Gj. Glas	737 034	737 034	—	737 034	430 920	430 920
21	Pallas	81 888	78 144	—	81 888	53 702	50 883
22	Polaris—Norske Sjø	34 863	11 221	11 221	23 642	24 660	10 645
23	Samkreditt	10 728	—	—	10 728	1 287	—
24	Samtrygd	322 516	322 516	13 953	308 563	37 388	37 388
25	Samvirke	106 043	106 043	2 015	104 028	79 403	79 403
26	Sigyn	304 804	69 812	—	304 804	169 498	36 329
27	Stavanger Fors.	25 071	25 071	18 804	6 267	16 495	16 495
28	Storebrand	596 032	530 400	—	596 032	400 258	379 116
29	Tor	54 449	54 449	35 682	18 767	35 414	35 414
30	Trondhjems Fors.	103 860	103 860	—	103 860	64 832	64 832
31	Trygd	9 915	9 915	7 022	2 893	3 482	3 482
32	Vega	19 553	19 553	—	19 553	11 991	11 991
33	Vesta	550 559	550 559	—	550 559	307 791	307 791
34	Viking	73 476	48 025	47 879	25 597	55 891	35 366
	Tilsammen	3 871 147	3 434 511	268 560	3 602 587	2 215 792	1 969 954

¹⁾ Nr. 10, 20 og 24 gjensidige, resten aksjeselskaper.

erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968		
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	
7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
—	4 086	1 645	1 645	—	5 220	340	5 428	815	1
14 748	14 748	5 723	2 968	5 446	10 902	63 400	10 893	64 968	2
4 270	—	2 334	2 334	7 293	—	—	—	—	3
1 668	2 147	1 421	1 421	2 363	2 614	1 330	2 660	1 810	4
—	25 313	5 620	5 620	—	27 397	20 000	29 735	25 000	5
6 330	5 905	1 759	1 759	2 777	3 918	375	3 966	750	6
—	99 812	9 242	9 242	—	93 751	11 638	89 626	19 800	7
—	42	117	—	—	111	20	73	150	8
17 234	32 180	20 229	6 948	8 808	26 228	8 002	26 833	8 019	9
—	1 282	—	—	—	1 533	3 500	1 533	3 500	10
—	70 191	12 862	12 862	—	55 430	19 814	55 560	25 000	11
—	22 494	2 667	2 667	—	10 000	10 300	10 517	13 300	12
—	45 827	16 885	16 885	—	56 095	19 420	54 537	15 648	13
16 169	—	4 018	4 018	12 895	—	—	—	—	14
—	74 814	13 236	13 236	—	49 716	66 990	40 280	59 700	15
703	—	587	587	2 783	—	—	—	—	16
—	6 692	1 105	995	—	9 666	6 794	—	—	17
—	6 526	1 051	995	—	9 666	6 794	—	—	18
—	49 599	10 730	10 729	—	27 274	24 400	25 858	29 207	19
—	430 920	82 557	82 557	—	322 000	386 000	369 000	407 000	20
—	53 702	8 892	7 957	—	28 995	20 382	48 840	39 703	21
10 645	14 015	6 794	883	2 755	10 404	—	11 821	—	22
—	1 287	2 414	—	—	5 000	900	6 000	500	23
1 287	36 101	13 894	13 894	2 413	80 223	16 665	154 281	9 782	24
—	79 403	9 421	9 421	—	46 800	45 000	41 620	51 500	25
—	169 498	81 368	6 868	—	130 841	89 147	152 583	104 714	26
12 371	4 124	401	401	4 721	2 848	1 510	3 384	3 462	27
—	400 258	100 534	77 563	—	298 267	218 117	298 116	216 654	28
23 020	12 394	3 478	3 478	8 005	7 600	10 000	7 500	15 000	29
—	64 832	14 666	14 666	—	60 000	25 000	63 000	22 000	30
2 439	1 043	430	430	2 009	1 400	380	1 546	446	31
—	11 991	2 917	2 917	—	9 700	5 200	9 800	7 700	32
—	307 791	55 229	55 229	—	253 091	161 800	275 280	161 200	33
35 366	20 525	16 787	9 151	12 970	11 368	4 600	12 820	4 600	34
146 250	2 069 542	511 013	380 326	75 238	1 658 058	1 247 818	1 813 090	1 311 928	

Tabell 10. Norske skadeforsikringsselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>H. Husdyrforsikring¹:</i>						
1	Kvinnherad gj. Hestetrygding.	17 302	17 302	6 093	11 209	20 363	20 363
2	Norges Pelsdyr	618 850	618 850	—	618 850	—	—
3	Norske Kjøbmænd	59 139	59 139	14 355	44 784	67 208	67 208
4	Norske Merkantile	—	—	—	—	—	—
5	Norvegia	805 618	797 017	573 538	232 080	688 665	609 910
6	Pallas	—	—	—	—	—	—
7	Samkreditt	170 947	—	—	170 947	155 580	—
8	Samtrygd	5 087 711	5 087 711	170 947	4 916 764	4 591 316	4 591 316
9	Travsportshesten	169 245	169 245	88 601	80 644	127 755	127 755
10	Trygd	17 223	—	—	17 223	10 391	—
	Tilsammen	6 946 035	6 749 264	853 534	6 092 501	5 661 278	5 416 552
	<i>I. Husleieforsikring²:</i>						
1	Husleie-Forsikringen	8 247	8 247	2 728	5 519	—	—
2	Husleietrygden 1967/68	4 413	4 413	944	3 469	—	—
	Tilsammen	12 660	12 660	3 672	8 988	—	—
	<i>J. Hussoppforsikring³:</i>						
1	Norden	1 750	—	—	1 750	—	—
2	Norsk Hussopp	698 905	698 905	7 000	691 905	123 422	123 422
3	Storebrand	5 250	—	—	5 250	—	—
	Tilsammen	705 905	698 905	7 000	698 905	123 422	123 422

¹⁾ Nr. 1, 2, 8 og 9 gjensidige, resten aksjeselskaper. ²⁾ Bare gjensidige selskaper. ³⁾ Nr. 2 gjensidig, resten aksjeselskaper.

erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968		
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	
7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
5 428	14 935	—	—	913	1 250	600	1 442	2 036	1
—	—	—	—	—	402 618	615 248	514 337	513 905	2
15 713	51 495	1 685	1 685	5 024	—	—	—	—	3
—	—	—	—	—	8 631	3 670	—	—	4
491 665	197 000	89 868	88 669	172 061	123 058	126 414	92 832	313 276	5
—	—	—	—	—	—	—	19 748	3 670	6
—	155 580	38 463	—	—	100 000	15 000	90 000	23 000	7
155 580	4 435 736	300 731	300 731	38 467	2 384 445	318 075	2 950 058	602 027	8
64 030	63 725	25 455	25 455	15 635	77 016	8 500	67 720	5 500	9
—	10 391	3 014	—	—	—	2 000	—	4 000	10
732 416	4 928 862	459 216	416 540	232 100	3 097 018	1 089 507	3 736 137	1 467 414	
—	—	—	—	408	25 500	44 400	25 500	61 000	1
—	—	206	206	231	18 000	16 000	18 000	16 000	2
—	—	206	206	639	43 500	60 400	43 500	77 000	
—	—	÷ 1 853	—	—	875	70 000	875	70 000	1
—	123 422	122 041	122 041	—	243 700	406 450	342 700	404 800	2
—	—	—	—	—	—	—	—	—	3
—	123 422	120 188	122 041	—	244 575	476 450	343 575	474 800	

Tabell 10. Norske skadeforsikringsselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>K. Innbruddsforsikring¹:</i>						
1	Agder Ass.	17 304	17 304	3 990	13 314	14 648	14 648
2	Arendals Fors.	103 035	79 173	79 726	23 309	73 142	44 817
3	Arne	21 744	—	—	21 744	18 617	—
4	Chria Sø og Poseidon	69 704	69 704	69 704	—	88 955	88 955
5	Det Norske Garantiselskab ..	46 585	41 753	34 440	12 145	8 451	5 827
6	Dovre	338 195	135 663	124 746	213 449	233 488	148 653
7	Eidsvoll	115 042	115 042	96 346	18 696	87 730	87 730
8	Fram	49 799	42 281	42 281	7 518	33 790	29 798
9	Haugesunds Sjø	63 778	46 363	17 982	45 796	25 741	16 158
10	Heimdal	171 773	121 738	93 011	78 762	97 729	56 558
11	Industrieforsikring 1966/67 ...	7 896	7 896	5 703	2 193	2 191	2 191
12	Kreditt-Kausjon	642	—	—	642	91	—
13	Land og By	20 333	—	—	20 333	17 799	—
14	Minerva	176 527	26 764	94 451	82 076	163 428	16 306
15	Neptun	÷ 347	—	÷ 266	÷ 81	2 741	—
16	Nor	7 100	—	—	7 100	3 422	—
17	Norden	1 098 954	385 912	136 818	962 136	650 440	309 181
18	Nordkap	29 698	29 561	28 213	1 485	52 478	52 478
19	Norge	293 119	230 427	149 922	143 197	185 292	154 482
20	Norrøna	38 828	38 828	38 828	—	40 965	40 965
21	Norske Alliance	244 822	213 034	97 369	147 453	140 859	113 006
22	Norske Fortuna	38 725	38 725	38 725	—	31 515	31 515
23	Norske Kjøbmænd	23 286	16 942	7 621	15 665	19 325	16 481
24	Norske Merkantile	20 143	16 942	7 621	12 522	17 903	16 481
25	Norvegia	129 395	128 166	110 625	18 770	58 628	58 628
26	Pallas	189 433	135 539	60 969	128 464	156 014	131 843
27	Polaris—Norske Sjø	37 584	22 411	22 411	15 173	40 628	28 585
28	Samkreditt	5 364	—	—	5 364	3 120	—
29	Samtrygd	162 825	162 825	8 535	154 290	88 280	88 280
30	Samvirke	111 886	88 517	1 318	110 568	80 546	56 836
31	Sigyn	224 130	201 925	153 965	70 165	143 130	130 889
32	Skog og Jord	2 991	2 991	2 841	150	2 570	2 570
33	Stavanger Fors.	35 036	34 090	27 495	7 541	13 980	13 980
34	Storebrand	2 841 999	1 022 402	13 422	2 828 577	1 651 192	683 131
35	Tor	26 049	26 049	19 151	6 898	3 969	3 969
36	Trondhjems Fors.	285 152	118 965	123 953	161 199	149 688	69 950
37	Trygd	24 870	24 870	17 987	6 883	14 166	14 166
38	Vega	79 706	79 706	14 756	64 950	51 295	51 295
39	Vesta	1 549 547	1 024 477	—	1 549 547	1 009 795	736 090
40	Viking	190 157	105 782	106 891	83 266	170 947	119 537
41	Ørnen	34 030	34 030	23 848	10 182	10 814	10 814
	Tilsammen	8 926 839	4 886 797	1 875 398	7 051 441	5 659 502	3 446 793

¹⁾ Nr. 29 gjensidig, resten aksjeselskaper.

erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968		
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	
7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
246	14 402	2 625	2 625	1 696	3 888	1 500	5 326	2 000	1
55 205	17 937	14 635	8 168	22 607	10 897	142 730	11 654	93 127	2
—	18 617	7 523	—	—	9 280	9 155	9 198	7 094	3
88 955	—	9 248	9 248	24 396	—	—	—	—	4
3 664	4 787	4 730	3 027	11 002	4 936	722	5 590	743	5
100 671	132 817	83 674	12 453	43 162	101 849	63 500	112 321	59 000	6
73 268	14 462	12 683	12 683	33 136	9 286	4 775	9 348	5 715	7
29 798	3 992	14 925	12 684	14 798	2 006	196	3 759	2 912	8
1 822	23 919	10 850	4 991	5 790	41 465	5 500	52 991	6 600	9
36 300	61 429	20 683	7 527	32 065	27 198	26 615	31 505	17 473	10
—	2 191	—	—	1 140	1 780	6 100	1 830	5 000	11
—	91	358	—	—	265	26	257	9	12
—	17 799	6 608	—	—	10 187	8 422	10 166	10 569	13
102 676	60 752	52 851	4 797	31 834	42 062	21 227	42 585	30 744	14
÷ 343	3 084	÷ 25	—	÷ 29	—	32 173	—	32 062	15
—	3 422	2 270	—	—	3 815	308	3 551	2 288	16
62 230	588 210	318 169	50 026	42 807	403 295	554 115	481 068	626 583	17
49 854	2 624	2 591	2 557	9 875	700	300	571	825	18
83 288	102 004	56 490	34 134	50 106	68 143	62 757	105 828	49 575	19
40 965	—	4 662	4 662	13 589	1 373	—	—	—	20
41 088	99 771	37 443	26 125	31 985	58 076	44 538	70 084	80 082	21
31 515	—	3 613	3 613	13 554	—	—	—	—	22
5 441	13 884	4 033	1 537	2 905	15 410	19 082	—	—	23
5 441	12 462	2 791	1 537	2 905	12 797	16 407	—	—	24
48 475	10 153	14 445	14 155	35 032	7 208	5 485	7 508	3 988	25
43 528	112 486	33 500	12 293	23 235	48 854	59 916	76 080	75 849	26
28 585	12 043	5 528	1 734	5 538	7 731	—	7 586	—	27
—	3 120	1 207	—	—	2 700	1 300	2 800	1 000	28
3 120	85 160	19 717	19 717	1 642	43 330	27 631	77 145	15 342	29
÷ 4 000	84 546	15 360	7 766	÷ 100	39 400	35 000	44 230	28 000	30
98 756	44 374	32 636	21 262	42 686	103 621	19 839	36 548	24 323	31
2 441	129	256	256	994	100	—	58	—	32
10 485	3 495	690	562	6 622	3 870	3 850	4 121	1 175	33
595	1 650 597	869 144	149 159	4 628	1 288 727	823 143	1 386 218	1 036 183	34
2 580	1 389	1 194	1 194	4 398	2 900	10 000	2 800	15 000	35
100 000	49 688	75 432	19 333	42 504	40 000	29 000	63 000	76 000	36
9 919	4 247	1 466	1 467	5 436	3 700	2 500	3 691	776	37
—	51 295	12 978	12 978	1 334	27 700	18 600	34 000	19 400	38
726	1 009 069	299 555	112 334	—	725 053	731 448	784 175	644 352	39
119 537	51 410	48 446	19 498	28 752	35 843	44 157	42 241	53 700	40
7 571	3 243	2 787	2 787	7 154	5 083	—	6 109	720	41
1 284 402	4 375 100	2 107 771	598 889	599 178	3 214 528	2 832 017	3 535 942	3 028 209	

Tabell 10. Norske skadeforsikringsselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>L. Kredittforsikring¹:</i>						
1	Agder Ass.	48 568	48 568	43 953	4 615	133 030	133 030
2	Arendals Fors.	88 571	72 188	23 760	64 811	9 500	9 500
3	Chria Sø og Poseidon	113 708	—	—	113 708	3 951	—
4	Det Norske Garantiselskab ..	288 292	108 375	111 646	176 646	45 385	17 928
5	Det Norske Kreditt	152 360	152 360	106 652	45 708	732	732
6	Dovre	607 830	606 510	167 546	440 284	744 923	744 923
7	Drosjeforsikringen	42 533	42 533	31 899	10 634	4 710	4 710
8	Eidsvoll	9 617	9 617	7 199	2 418	—	—
9	Fram	29 320	29 320	3 912	25 408	—	—
10	Haugesunds Sjø	148 838	148 838	77 615	71 223	÷ 4 430	÷ 4 430
11	Heimdal	56 234	56 234	45 480	10 754	30 418	30 418
12	Hypotekfors.	22 131	22 131	—	22 131	÷ 1 652	÷ 1 652
13	Industriforsikring 1966/67 ...	1 888	1 888	—	1 888	—	—
14	Kreditt-Atlas	5 053 222	2 607 885	2 607 885	2 445 337	803 250	577 121
15	Kreditt-Garanti	463 991	463 991	317 674	146 317	21 472	21 472
16	Kreditt-Kausjon	1 131 674	1 024 600	1 046 415	85 259	78 532	53 934
17	Land og By	19 186	—	—	19 186	—	—
18	Minerva	40 194	3 749	12 258	27 936	630	—
19	Neptun	50 926	47 210	37 094	13 832	4 702	—
20	Norden	665 185	268 228	137 984	527 201	43 689	÷ 35 600
21	Nordkap	12 795	4 502	4 277	8 518	÷ 2 129	÷ 2 740
22	Norge	238 238	144 122	67 754	170 484	4 239	—
23	Norrøna	—	—	—	—	153	153
24	Norske Alliance	376 312	373 603	260 404	115 908	122 462	122 462
25	Norske Fortuna	—	—	—	—	—	—
26	Norske Kjøbmænd	215 615	215 615	183 147	32 468	122 044	122 044
27	Norske Merkantile	35 562	35 562	—	35 562	19 105	19 105
28	Norvegia	1 153 232	1 152 857	989 869	163 363	410 628	410 628
29	Pallas	1 070 426	1 060 489	692 090	378 336	127 255	127 255
30	Polaris—Norske Sjø	11 882	11 882	4 166	7 716	—	—
31	Samkreditt	148 279	148 279	16 124	132 155	1 724	1 724
32	Samvirke	135 414	135 414	2 573	132 841	62 734	62 734
33	Sigyn	392 720	388 624	329 285	63 435	49 175	49 176
34	Stavanger Fors.	59 453	59 453	35 810	23 643	571	571
35	Storebrand	9 051 744	3 056 058	3 450 557	5 601 187	1 486 495	103 178
36	Tor	16 369	2 431	6 919	9 450	3 584	—
37	Trondhjems Fors.	160 181	155 679	102 565	57 616	47 049	47 049
38	Trygd	106 763	106 763	85 137	21 626	÷ 31 522	÷ 31 522
39	Vega	22 059	22 059	1 648	20 411	—	—
40	Vesta	2 406 812	2 291 008	1 024 704	1 382 108	205 824	232 887
41	Viking	143 405	138 157	87 382	56 023	737 979	736 779
42	Ørnen	99 008	98 528	5 924	93 084	—	—
43	Østlandet Autokredittfors. ...	55 861	55 861	6 767	49 094	÷ 1 446	÷ 1 446
	Tilsammen	24 946 398	15 371 171	12 136 074	12 810 324	5 284 766	3 552 123

¹⁾ Nr. 7 gjensidig, resten aksjeselskaper.

erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.	
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968			
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve		
7	8	9	10	11	12	13	14	15		
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.		
118 383	14 647	58	58	12 235	5 641	5 600	4 615	9 250	1	
2 809	6 691	2 562	719	7 128	199 275	65 000	356 460	30 000	2	
—	3 951	—	—	—	521 537	—	626 554	330 000	3	
26 873	18 512	87 409	4 301	6 672	63 225	42 895	73 286	34 003	4	
513	219	—	—	38 841	620 000	22 500	660 000	42 900	5	
49 296	695 627	10 691	10 691	48 008	138 662	187 000	231 674	200 500	6	
3 533	1 177	—	—	12 272	65 000	17 500	65 000	12 500	7	
—	—	—	—	1 081	1 127	—	1 209	—	8	
—	—	1 352	1 352	1 173	110 677	5 000	139 704	—	9	
—	÷ 4 430	—	—	33 296	546 307	—	663 819	—	10	
26 009	4 409	2 472	2 472	13 719	4 255	10 000	4 302	21 000	11	
—	÷ 1 652	—	—	—	336 223	20 000	382 776	31 652	12	
—	—	—	—	—	840	20 000	1 580	20 000	13	
577 121	226 129	1 001 180	145 312	891 072	11 142 180	1 263 119	12 420 068	1 696 748	14	
15 031	6 441	—	—	91 764	635 000	47 820	850 000	92 460	15	
45 736	32 796	10 958	10 193	302 369	820 897	8 867	864 958	568	16	
—	—	6 235	—	—	10 529	105 288	9 593	97 329	17	
—	630	8 888	18	3 330	78 329	6 917	109 609	11 646	18	
—	4 702	1 368	—	9 274	9 062	29 272	8 298	24 749	19	
500	43 189	172 316	10 307	48 230	2 496 653	120 900	2 899 600	112 260	20	
—	÷ 2 129	2 487	—	1 283	5 000	—	3 274	—	21	
—	4 239	49 802	3 132	16 605	85 775	935 769	90 182	968 319	22	
—	153	—	—	—	—	—	—	—	23	
86 267	36 195	÷ 1 455	÷ 2 115	74 182	58 138	21 600	57 960	32 750	24	
52 076	÷ 52 076	—	—	—	—	14 785	—	15 021	25	
93 750	28 294	2 534	2 534	68 213	98 910	51 309	—	—	26	
—	19 105	1 148	1 148	—	59 568	46 889	—	—	27	
299 710	110 918	23 607	23 232	331 383	44 176	143 050	65 345	242 603	28	
11 251	116 004	25 879	25 759	211 003	700 374	183 790	1 307 991	547 683	29	
—	—	—	—	—	13 425	—	38 580	—	30	
—	1 724	10 840	10 840	1 161	450 000	63 000	740 000	100 000	31	
—	62 734	—	—	—	54 540	234 000	53 140	173 700	32	
35 227	13 948	÷ 186	÷ 1 072	145 722	287 873	710 600	295 349	804 050	33	
3 090	÷ 2 519	276	276	7 431	33 625	—	45 473	—	34	
277 396	1 209 099	2 384 330	100 345	1 278 921	16 142 430	4 245 586	18 965 387	4 703 741	35	
1 792	1 792	1 690	—	1 708	7 800	25 000	4 700	15 000	36	
37 640	9 409	1 601	—	28 134	480 000	37 000	351 000	35 000	37	
÷ 26 267	÷ 5 255	—	—	24 986	91 800	10 000	108 130	10 000	38	
—	—	—	—	—	67 300	2 300	85 200	—	39	
153 075	52 749	46 089	5 528	298 652	4 135 440	447 932	5 166 576	276 067	40	
618 379	119 600	1 600	—	17 334	458 657	250 317	290 000	150 400	41	
—	—	19 795	19 795	324	70 818	—	186 168	—	42	
—	÷ 1 446	—	—	1 015	75 477	4 000	113 778	10 900	43	
2 509 190	2 775 576	3 875 386	374 685	4 028 521	41 226 545	9 404 605	48 341 338	10 852 799		

Tabell 10. Norske skadeforsikringsselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>M. Luftfartforsikring¹:</i>						
1	Agder Ass.	68 905	39 033	39 033	29 872	61 548	47 334
2	Alpha	94 971	—	—	94 971	108 720	—
3	Arendals Fors.	205 542	117 098	117 098	88 444	184 685	142 002
4	Arne	35 643	—	—	35 643	29 673	—
5	Chria Sø og Poseidon	413 361	234 196	234 196	179 165	369 011	284 004
6	Det Norske Garantiselskab ..	110 321	39 033	39 033	71 288	93 416	47 334
7	Dovre	269 153	78 065	113 708	155 445	262 131	94 668
8	Eidsvoll	252 064	117 098	117 098	134 966	216 549	142 002
9	Eos	31 185	—	400	30 785	28 261	—
10	Europeiske Vare- og Reisefors.	68 893	39 032	39 032	29 861	61 537	47 334
11	Haugesunds Sjø	1 215 503	117 098	117 098	1 098 405	942 686	142 003
12	Minerva	69 626	39 787	39 787	29 839	61 521	47 334
13	Neptun	504 753	117 098	139 940	364 813	538 142	142 002
14	Norden	478 403	273 229	273 229	205 174	429 769	331 339
15	Nordkap	78 065	78 065	78 065	—	94 668	94 668
16	Norge	637 734	117 098	117 098	520 636	646 545	142 002
17	Norrøna	138 867	78 065	78 065	60 802	122 732	94 668
18	Norske Alliance	206 617	117 098	117 098	89 519	184 564	142 002
19	Norske Fortuna	206 680	117 098	117 098	89 582	184 270	142 002
20	Norske Kjøbmænd	40 519	13 331	13 331	27 188	24 470	2 684
21	Norske Merkantile	26 926	13 331	13 331	13 595	13 577	2 684
22	Norske Triton	68 724	39 033	39 032	29 692	57 147	47 334
23	Norvegia	911 950	156 131	186 102	725 848	701 263	189 337
24	Pallas	337 758	106 652	106 652	231 106	206 657	21 472
25	Polaris—Norske Sjø	3 122 346	234 196	317 229	2 805 117	2 720 326	284 004
26	Protector	71 098	39 033	39 033	32 065	61 536	47 334
27	Samkreditt	2 064	—	—	2 064	4 221	—
28	Samtrygd	139 495	78 065	80 129	59 366	125 631	94 668
29	Samvirke	68 872	39 033	39 032	29 840	61 522	47 334
30	Sigyn	195 604	78 065	78 678	116 926	178 507	94 668
31	Stavanger Fors.	164 226	78 065	78 878	85 348	157 844	94 668
32	Stella	68 514	39 033	39 033	29 481	61 388	47 334
33	Storebrand	11 267 326	507 425	2 639 521	8 627 805	8 635 334	615 343
34	Tor	583 332	156 131	156 131	427 201	543 928	189 337
35	Trondhjems Fors.	472 087	117 098	117 098	354 989	436 359	142 002
36	Trygd	473 531	78 065	78 065	395 466	459 506	94 668
37	Vega	20 293	—	—	20 293	20 320	—
38	Vesta	3 621 332	1 131 949	1 162 170	2 459 162	3 669 154	1 372 690
39	Vestfold Fors.	68 736	39 033	39 033	29 703	61 065	47 334
40	Viking	271 269	121 804	126 442	144 827	249 472	142 002
41	Ørnen	68 443	39 033	39 176	29 267	61 306	47 334
	Tilsammen	27 150 731	4 822 697	7 165 172	19 985 559	23 130 961	5 706 929

¹⁾ Nr. 28 gjensidig, resten aksjeselskaper.

erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.	
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968			
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve		
7	8	9	10	11	12	13	14	15		
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.		
47 334	14 214	6 815	2 790	2 790	11 746	20 674	11 949	21 214	1	
—	108 720	10 348	—	—	36 227	144 910	47 485	189 940	2	
142 002	42 683	24 053	8 371	8 371	38 950	76 425	44 222	175 778	3	
—	29 673	4 863	—	—	18 294	16 469	15 070	44 959	4	
284 004	85 007	52 270	16 742	17 002	109 476	153 478	111 682	157 100	5	
47 334	46 082	13 039	2 790	2 790	6 244	19 231	6 977	37 353	6	
124 341	137 790	37 808	9 196	18 035	95 341	62 600	81 801	141 000	7	
142 002	74 547	23 773	8 371	8 371	47 389	61 563	57 838	63 228	8	
—	28 261	3 613	—	—	20 000	40 000	16 000	43 000	9	
47 334	14 203	8 943	2 790	15 320	18 196	25 696	18 630	26 300	10	
142 002	800 684	126 936	5 518	8 371	770 671	550 000	700 618	825 000	11	
47 334	14 187	8 533	2 790	3 035	22 596	26 032	18 389	35 984	12	
223 397	314 745	67 418	8 371	13 129	137 238	411 096	126 888	378 447	13	
331 339	98 430	43 995	10 181	19 533	102 660	894 556	102 587	1 296 211	14	
94 668	—	3 675	3 675	5 581	23 500	41 300	—	—	15	
142 002	504 543	46 314	5 940	8 371	194 535	470 000	338 395	718 730	16	
94 668	28 064	17 418	5 580	5 451	35 207	45 125	36 201	50 459	17	
142 002	42 562	22 935	6 182	8 371	35 207	71 954	32 912	46 307	18	
142 002	42 268	26 129	8 371	8 317	44 085	61 724	44 791	63 250	19	
2 684	21 786	5 736	1 205	1 205	28 938	43 139	—	—	20	
2 684	10 893	3 470	1 205	1 205	14 469	21 569	—	—	21	
47 334	9 813	7 746	2 790	3 386	6 238	40 000	5 517	40 000	22	
203 534	497 729	96 101	10 494	17 822	277 076	362 693	290 339	506 348	23	
21 472	185 185	48 159	9 642	9 642	101 281	150 986	141 914	235 687	24	
298 003	2 422 323	343 894	16 742	23 266	717 171	2 045 983	934 945	2 749 014	25	
47 334	14 202	7 869	2 790	11 005	9 130	42 145	12 245	46 185	26	
—	4 221	463	—	—	850	2 000	1 200	200	27	
98 889	26 742	9 765	5 581	6 045	—	41 362	35 602	3 125	28	
47 334	14 188	4 283	2 790	2 790	11 730	20 700	11 940	21 200	29	
94 668	83 839	20 836	÷ 1 472	10 157	60 334	590 430	58 463	646 925	30	
98 423	59 421	18 200	5 581	5 844	37 394	40 805	44 317	41 326	31	
47 334	14 054	8 801	2 790	2 790	16 600	22 400	16 000	25 000	32	
1 558 624	7 076 710	2 507 261	÷ 7 027	636 178	4 810 809	11 944 885	4 608 252	12 151 726	33	
189 337	354 591	55 709	10 356	11 162	84 900	325 000	82 300	400 000	34	
142 002	294 357	67 791	8 371	8 371	—	613 000	—	760 000	35	
94 668	364 838	44 125	1 348	5 581	18 000	292 000	20 000	324 988	36	
—	20 320	1 236	—	—	32 100	15 000	26 800	10 100	37	
1 421 633	2 247 521	407 526	80 922	85 252	1 337 394	2 973 140	1 205 516	3 707 335	38	
47 334	13 731	8 936	2 790	2 790	12 000	68 000	15 000	130 000	39	
142 002	107 470	32 190	8 371	10 557	107 721	126 100	106 115	137 100	40	
47 334	13 972	7 497	2 790	2 790	25 575	20 345	28 323	47 567	41	
6 846 392	16 284 569	4 256 472	275 717	1 010 676	9 477 272	22 994 515	9 457 223	26 298 086		

Tabell 10. Norske skadeforsikringsselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>N. Maskinforsikring¹:</i>						
1	Agder Ass.	1 183	1 183	984	199	418	418
2	Arendals Fors.	137 304	98 291	130 113	7 191	30 359	29 095
3	Chri.a Sø og Poseidon	56 260	56 260	56 260	—	4 057	4 057
4	Dovre	142 046	92 351	92 436	49 610	34 946	9 691
5	Eidsvoll	—	—	—	—	264	—
6	Fram	150 514	14 197	14 197	136 317	92 468	—
7	Haugesunds Sjø	214 440	167 361	139 939	74 501	75 027	49 749
8	Heimdal	68 928	—	—	68 928	41 459	—
9	Industrieforsikring 1966/67 ...	109 682	109 682	97 902	11 780	39 820	39 820
10	Land og By	9 772	—	—	9 772	3 189	—
11	Minerva	36 387	15 465	14 089	22 298	22 687	10 360
12	Nor	107 106	—	—	107 106	72 654	—
13	Norden	4 121 879	3 454 102	3 484 765	637 114	2 492 273	2 204 713
14	Norge	382 899	374 765	343 812	39 087	122 337	121 734
15	Norrøna	67 577	67 577	67 577	—	102 634	9 372
16	Norske Alliance	856 670	801 659	790 706	65 964	415 873	388 329
17	Norske Fortuna	74 223	74 223	74 223	—	—	—
18	Norske Kjøbmænd	49 081	47 484	44 106	4 975	8 773	7 570
19	Norske Merkantile	48 990	47 484	44 106	4 884	8 773	7 570
20	Norvegia	25 095	23 025	20 838	4 257	12 059	12 059
21	Pallas	392 733	379 872	352 851	39 882	70 176	60 557
22	Polaris—Norske Sjø	33 992	31 678	31 678	2 314	1 916	1 370
23	Samkreditt	2 405	—	—	2 405	1 182	—
24	Samtrygd	105 482	105 482	36 283	69 199	55 417	55 417
25	Samvirke	59 127	59 127	1 124	58 003	10 871	10 829
26	Sigyn	443 596	230 331	218 745	224 851	325 421	213 653
27	Stavanger Fors.	30 497	23 027	24 965	5 532	14 826	14 826
28	Storebrand	8 666 576	6 768 655	4 792 179	3 874 397	4 835 036	4 088 783
29	Tor	150 287	150 287	141 676	8 611	92 551	92 551
30	Trondhjems Fors.	231 070	231 070	208 407	22 663	189 398	189 398
31	Trygd	42 884	42 884	38 544	4 340	90 863	90 862
32	Vega	920 221	403 191	566 360	353 861	610 116	448 019
33	Vesta	2 531 244	2 472 961	2 274 859	256 385	1 803 107	1 762 216
34	Viking	76 255	74 879	63 806	12 449	35 271	33 845
	Tilsammen	20 346 405	16 418 553	14 167 530	6 178 875	11 716 221	9 956 863

¹⁾ Nr. 24 gjensidig, resten aksjeselskaper.

erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968		
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	
7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
389	29	16	16	734	664	—	80	—	1
28 966	1 393	6 531	÷ 2 901	32 148	2 849	102 350	7 191	128 522	2
4 057	—	6 649	6 649	19 691	—	—	—	—	3
8 721	26 225	25 588	8 023	19 952	35 654	22 000	26 103	23 000	4
264	—	—	—	—	—	—	—	—	5
—	92 468	46 155	980	4 969	29 220	29 955	68 158	52 835	6
27 768	47 259	25 667	8 563	41 991	39 076	22 165	49 264	35 140	7
—	41 459	23 266	—	—	19 523	31 034	27 572	22 471	8
28 358	11 462	—	—	22 241	8 930	12 400	9 830	19 000	9
—	3 189	3 176	—	—	4 332	5 989	4 886	8 214	10
8 934	13 753	9 786	2 757	1 880	28 527	19 110	19 104	19 582	11
—	72 654	35 495	—	—	45 916	47 072	53 553	41 513	12
1 960 167	532 106	417 291	213 978	1 239 932	335 780	1 425 830	357 032	1 379 078	13
109 581	12 756	÷ 16 716	÷ 18 802	106 858	17 226	43 652	113 067	53 441	14
9 372	93 262	8 076	8 076	23 652	183 107	204 606	—	—	15
356 913	58 960	58 371	47 373	245 161	52 970	28 897	32 982	43 988	16
—	—	5 934	5 934	25 978	—	—	—	—	17
6 020	2 753	6 141	5 813	13 068	4 260	3 580	—	—	18
6 020	2 753	6 119	5 813	13 068	4 260	3 580	—	—	19
10 074	1 985	4 437	2 801	8 090	982	2 616	1 703	3 327	20
48 155	22 021	49 149	46 499	104 544	12 781	10 740	23 379	31 727	21
1 370	546	1 884	1 305	7 053	1 046	—	1 157	—	22
—	1 182	541	—	—	1 000	800	2 500	3 000	23
24 431	30 986	10 874	10 874	9 785	16 963	16 120	69 199	63 369	24
—	10 871	7 806	7 742	—	16 870	18 000	23 210	13 800	25
189 599	135 822	95 646	21 883	73 796	199 061	275 747	112 426	303 073	26
12 616	2 210	÷ 2 846	÷ 3 638	5 101	442	1 882	3 071	—	27
2 841 629	1 993 407	1 274 578	687 964	1 831 343	2 618 360	1 882 626	3 878 735	2 730 123	28
85 522	7 029	10 267	10 267	34 081	4 200	10 000	3 400	15 000	29
173 256	16 142	÷ 4 905	÷ 4 905	39 998	20 000	20 000	24 000	7 000	30
78 278	12 585	÷ 6 539	÷ 6 539	7 776	5 640	13 300	4 769	34 510	31
468 352	141 764	185 403	25 736	166 363	280 700	254 900	345 000	552 800	32
1 572 762	230 345	238 835	217 774	657 006	336 900	424 872	231 093	285 203	33
30 630	4 641	12 524	12 112	23 863	7 486	1 000	8 400	5 000	34
8 092 204	3 624 017	2 545 199	1 322 147	4 780 122	4 334 725	4 934 823	5 500 864	5 874 716	

Tabell 10. Norske skadeforsikringselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>O. Storm- og haglskadefors.¹⁾</i>						
1	Neptun	32 299	—	—	32 299	16 333	—
2	Norske Kjøbmænd	—	—	—	—	—	—
3	Norske Merkantile	—	—	—	—	—	—
4	Pallas	7	—	—	7	13	—
5	Storebrand	66 547	—	14 150	52 397	65 690	—
6	Trygd	—	—	—	—	81	—
	Tilsammen	98 853	—	14 150	84 703	82 117	—
	<i>P. Ulykkesforsikring²⁻³⁾</i>						
1	Agder Ass.	71 062	68 625	8 669	62 393	66 776	65 726
2	Arendals Fors.	167 276	117 878	103 767	63 509	30 974	16 394
3	Arne	103 750	—	—	103 750	55 792	—
4	Chria Sø og Poseidon	458 983	458 983	458 983	—	54 711	54 711
5	Det Norske Garantiselskab ..	119 950	121 548	110 355	9 595	17 471	8 629
6	Dovre	1 257 356	1 041 184	505 313	752 043	599 213	368 297
		18 742	18 742	—	18 742	139 649	139 649
7	Eidsvoll.	384 223	145 938	120 831	263 392	102 497	13 496
8	Europeiske Vare- og Reise ⁴⁾ ..	2 119 895	2 119 895	774 123	1 345 772	384 465	384 465
9	Fiskernes Gj. Ulykkestr.	173 112	173 112	—	173 112	70 350	70 350
10	Fram	54 920	—	—	54 920	18 361	—
11	Haugesunds Sjø	729 946	656 166	379 612	350 334	582 163	498 622
		358	358	—	358	—	—
12	Heimdal	67 568	—	—	67 568	26 855	—
13	Industriforsikring 1966/67 ...	71 365	71 365	41 004	30 361	4 500	4 500
14	Kreditt-Kausjon	2 435	—	—	2 435	167	—
15	Land og By	88 044	—	—	88 044	35 971	—
16	Minerva	1 511 394	357 536	913 988	597 406	987 447	224 959
17	Neptun	51 645	—	180	51 465	25 239	—
	Overføres {	7 432 924	5 332 230	3 416 825	4 016 099	3 062 952	1 710 149
		19 100	19 100	—	19 100	139 649	139 649

¹⁾ Bare aksjeselskaper. ²⁾ Nr. 9 og 31 gjensidige, resten aksjeselskaper. ³⁾ Tallene med mindre typer gjelder barneulykkesforsikring med premietilbakebetaling. De er inkludert i hovedbeløpene. ⁴⁾ Forretningen gjelder bare reiseulykkesforsikring.

erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		I V. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968		
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	
7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
—	16 333	8 260	—	50	—	5 029	—	5 014	1
—	—	—	—	—	266	531	—	—	2
—	—	—	—	—	133	265	—	—	3
—	13	—	—	—	—	—	1 329	2 652	4
11 358	54 332	12 984	—	4 232	—	—	—	—	5
—	81	—	—	—	—	10 720	—	6 000	6
11 358	70 759	21 244	—	4 282	399	16 545	1 329	13 666	
43 007	23 769	10 164	10 164	3 121	20 460	50 187	24 957	36 934	1
17 130	13 844	31 693	14 181	36 469	25 369	80 240	44 457	35 000	2
—	55 792	35 908	—	—	36 564	47 084	43 886	45 449	3
54 711	—	47 152	47 142	160 644	—	—	—	—	4
7 252	10 219	11 085	10 946	36 129	1 942	24 324	5 597	11 445	5
146 663	452 550	260 296	182 021	194 303	391 576	1 265 342	395 712	1 228 035	} 6
—	139 649	—	—	—	—	644 842	—	528 035	
31 663	70 834	93 234	16 090	42 110	120 247	110 562	131 208	122 166	7
32 255	352 210	550 287	550 287	287 668	768 268	180 095	993 986	230 675	8
—	70 350	—	—	—	52 318	70 000	54 315	70 000	9
—	18 361	21 335	—	—	11 331	18 881	27 460	38 859	10
351 973	230 190	64 020	44 458	119 055	462 165	199 604	569 542	188 730	} 11
—	—	54	54	—	—	5 600	—	6 000	
—	26 855	33 863	—	—	17 973	55 385	27 027	32 100	12
—	4 500	—	—	8 201	17 270	20 000	25 350	39 800	13
—	167	941	—	—	722	428	974	1 433	14
—	35 971	28 614	—	—	45 844	55 761	44 022	49 400	15
600 477	386 970	405 667	117 301	312 996	311 538	398 824	361 341	370 772	16
11 965	13 274	17 124	—	146	21 455	63 473	24 341	121 918	17
1 297 096	1 765 856	1 611 383	992 590	1 200 842	2 305 042	2 640 190	2 774 175	2 622 716	
—	139 649	54	54	—	—	650 442	—	534 035	

Tabell 10. Norske skadeforsikringsselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>P. Ulykkesforsikring (forts.)¹⁾:</i>						
	Overført {	7 432 924	5 332 230	3 416 825	4 016 099	3 062 952	1 710 149
		19 100	19 100	—	19 100	139 649	139 649
18	Nor	43 151	—	—	43 151	14 426	—
19	Norden	2 666 891	1 890 719	792 617	1 874 274	1 046 623	662 114
20	Nordkap {	294 903	291 764	266 668	28 235	161 989	190 270
		19 582	16 944	5 648	13 934	113 685	106 515
21	Norge	1 085 125	874 724	523 927	561 198	449 379	358 740
22	Norrøna	550 707	550 707	550 707	—	376 527	374 142
23	Norske Alliance	1 620 958	949 558	438 841	1 182 117	1 156 826	397 750
24	Norske Fortuna	43 654	43 654	43 654	—	1 037	1 037
25	Norske Kjøbmænd	48 206	43 336	25 106	23 100	18 694	11 060
26	Norske Merkantile	45 978	43 336	25 106	20 872	14 877	11 060
27	Norvegia	350 184	349 034	250 350	99 834	109 411	90 406
28	Pallas	387 868	346 685	200 845	187 023	153 367	88 478
29	Polaris—Norske Sjø	83 118	61 545	61 545	21 573	28 253	17 358
30	Samkreditt	22 350	—	—	22 350	2 889	—
31	Samtrygd	659 766	659 766	36 496	623 270	68 502	68 502
32	Samvirke	2 990 424	2 990 424	323 104	2 667 320	1 628 552	1 626 925
33	Sigyn {	3 615 690	2 848 915	591 587	3 024 103	2 031 274	1 427 336
		13 645	13 645	—	13 645	40 027	40 027
34	Skog og Jord {	37 621	31 973	29 239	8 382	57 798	29 232
		9 604	3 956	2 638	6 966	46 224	10 755
35	Stavanger Fors.	101 361	91 572	75 880	25 481	37 105	25 378
36	Storebrand {	12 092 398	8 259 915	738 754	11 353 644	6 568 520	4 597 451
		—	—	—	—	820 587	820 587
37	Tor	410 861	351 694	290 577	120 284	150 879	116 922
38	Trondhjems Fors.	730 208	430 134	595 715	134 493	243 833	154 038
39	Trygd	144 392	133 374	96 016	48 376	57 927	44 534
40	Vega	219 561	215 294	104 525	115 036	46 710	46 710
41	Vesta {	5 820 909	5 311 802	336 897	5 484 012	2 628 761	2 258 334
		13 366	13 366	—	13 366	—	—
42	Viking	2 092 857	842 556	869 134	1 223 723	1 058 424	522 652
43	Ørnen	15 984	15 984	9 340	6 644	2 388	2 388
	Tilsammen {	43 608 049	32 960 695	10 693 455	32 914 594	21 177 923	14 832 966
		75 297	67 011	8 286	67 011	1 160 172	1 117 533

¹⁾ Se note 2 og 3 side 128/129.

erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968		
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	
7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
1 297 096	1 765 856	1 611 383	992 590	1 200 842	2 305 042	2 640 190	2 774 175	2 622 716	}
—	139 649	54	54	—	—	650 442	—	534 035	
—	14 426	16 763	—	—	17 805	29 670	22 034	30 532	18
262 301	784 322	562 412	243 388	304 911	855 568	2 228 343	903 057	2 224 829	19
80 320	81 669	28 182	27 399	92 956	13 000	434 400	10 854	368 698	}
35 468	78 217	981	321	1 412	—	428 300	—	364 123	
215 151	234 228	201 420	114 297	211 499	273 863	423 647	441 337	375 035	21
356 034	20 493	62 719	62 719	192 747	3 404	16 686	105 700	420 584	22
182 166	974 660	385 904	141 189	223 658	409 260	1 355 123	485 716	1 422 776	23
1 037	—	4 378	4 378	15 279	—	—	—	—	24
7 080	11 614	6 179	4 468	9 095	33 234	50 670	—	—	25
7 080	7 797	5 331	4 468	9 095	26 536	28 088	—	—	26
73 575	35 836	45 540	45 318	74 197	27 674	276 285	39 934	123 375	27
56 636	96 731	50 280	35 745	72 763	106 401	172 807	154 014	206 743	28
17 358	10 895	14 848	8 377	19 720	11 156	18 038	10 787	17 071	29
—	2 889	5 029	—	—	17 150	6 000	15 700	7 300	30
2 716	65 786	32 608	32 608	5 248	320 509	115 872	436 289	195 682	31
177 331	1 451 221	214 437	214 437	59 071	1 011 090	3 462 600	1 066 960	4 201 300	32
639 467	1 391 807	599 957	301 853	258 857	1 469 852	3 773 030	1 545 510	3 799 212	}
—	40 027	69	69	—	—	377 441	—	351 059	
17 820	39 978	4 147	2 735	9 976	3 800	213 900	3 232	180 985	}
7 170	39 054	1 452	40	660	—	212 400	—	180 985	
23 125	13 980	8 990	7 313	23 060	114 309	6 640	88 062	12 745	35
186 493	6 382 027	2 768 874	1 304 070	221 993	7 344 752	8 368 627	8 010 196	10 354 600	}
—	820 587	—	—	—	90 446	3 117 737	73 046	2 394 250	
92 504	58 375	31 278	31 208	62 357	41 300	60 000	48 100	75 000	37
195 006	48 827	172 747	66 578	203 873	95 000	85 000	67 000	76 000	38
31 174	26 753	8 182	6 805	27 276	32 700	55 400	32 998	86 032	39
25 290	21 420	31 874	30 845	34 993	61 300	22 800	83 500	43 100	40
122 711	2 506 050	789 000	606 217	77 997	2 157 812	3 702 386	2 232 819	4 803 826	}
—	—	668	668	—	—	300 000	—	300 000	
533 508	524 916	656 044	200 055	252 498	389 391	391 390	509 455	426 400	42
441	1 947	3 400	3 400	2 801	1 698	—	4 652	1 576	43
4 603 420	16 574 503	8 321 906	4 492 460	3 666 762	17 143 606	27 937 592	19 092 081	32 076 117	}
42 638	1 117 534	3 224	1 152	2 072	90 446	5 086 320	73 046	4 124 452	

Tabell 10. Norske skadeforsikringsselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>Q. Vannledningsskadefors.¹:</i>						
1	Agder Ass.	9 737	9 606	6 312	3 425	4 532	4 532
2	Arendals Fors.	55 372	45 012	48 465	6 907	14 726	10 602
3	Arne	6 681	—	—	6 681	5 408	—
4	Chria Sjø og Poseidon	46 698	46 698	46 698	—	3 492	3 492
5	Det Norske Garantiselskab ..	14 960	10 766	10 391	4 569	7 284	—
6	Dovre	83 202	70 116	54 880	28 322	38 582	29 082
7	Eidsvoll	69 353	69 353	61 143	8 210	20 566	20 566
8	Fram	36 028	24 830	24 830	11 198	20 793	17 291
9	Haugesunds Sjø	49 607	26 935	21 559	28 048	18 141	9 007
10	Heimdal	94 129	78 215	78 979	15 150	19 267	9 615
11	Industrieforsikring 1966/67 ...	26	26	—	26	—	—
12	Kreditt-Kausjon	197	—	—	197	—	—
13	Land og By	8 681	—	—	8 681	2 694	—
14	Minerva	126 213	10 042	67 537	58 676	70 995	2 038
15	Neptun	—	—	—	—	—	—
16	Nor	8 798	—	—	8 798	2 752	—
17	Norden	246 416	211 602	164 703	81 713	68 596	49 848
18	Nordkap	8 467	8 446	8 358	109	5 941	5 941
19	Norge	143 640	140 654	108 917	34 723	47 303	47 239
20	Norrøna	34 989	34 989	34 989	—	3 436	3 436
21	Norske Alliance	155 601	150 267	110 796	44 805	50 149	50 054
22	Norske Fortuna	43 122	43 122	43 122	—	4 040	4 040
23	Norske Kjøbmænd	11 206	11 196	8 709	2 497	2 482	2 228
24	Norske Merkantile	11 306	11 196	8 709	2 597	2 355	2 228
25	Norvegia	76 665	75 357	70 541	6 124	36 867	36 867
26	Pallas	89 552	89 569	69 671	19 881	19 990	17 828
27	Polaris—Norske Sjø	11 041	8 108	8 108	2 933	868	697
28	Samkreditt	1 016	—	—	1 016	23	—
29	Samtrygd	56 755	56 755	27 533	29 222	4 833	4 833
30	Samvirke	40 064	40 064	1 963	38 101	1 151	1 150
31	Sigyn	108 523	86 684	81 800	26 723	65 674	49 996
32	Stavanger Fors.	20 457	20 139	18 030	2 427	8 207	8 207
33	Storebrand	1 037 561	869 525	54 654	982 907	310 448	281 391
34	Tor	33 303	33 303	27 410	5 893	399	392
35	Trondhjems Fors.	100 878	92 646	71 772	29 106	45 621	39 680
36	Trygd	17 725	17 725	13 075	4 650	6 005	5 920
37	Vega	33 987	33 987	5 098	28 889	7 257	7 257
38	Vesta	884 545	856 087	25 672	858 873	311 460	294 215
39	Viking	90 119	76 409	77 232	12 887	45 046	34 054
40	Ørnen	9 054	9 054	6 344	2 710	110	110
	Tilsammen	3 875 674	3 368 483	1 468 000	2 407 674	1 277 493	1 053 836

¹⁾ Nr. 29 gjensidig, resten aksjeselskaper.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968		
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	
7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
6 461	÷ 1 929	1 611	1 584	2 659	806	—	1 370	—	1
13 471	1 255	7 105	4 643	13 687	2 672	65 870	3 454	71 665	2
—	5 408	2 065	—	—	3 058	2 987	2 826	1 557	3
3 492	—	5 568	5 568	16 344	—	—	—	—	4
—	7 284	2 417	1 020	3 342	2 664	6 276	1 865	4 060	5
41 105	÷ 2 523	12 148	8 202	20 564	15 298	13 000	14 902	8 000	6
19 332	1 234	7 640	7 640	21 049	4 272	1 950	4 105	1 900	7
17 291	3 502	12 121	7 448	8 691	3 003	1 532	5 599	2 613	8
6 790	11 351	11 437	3 284	6 695	12 084	6 600	17 198	8 800	9
7 483	11 784	12 464	6 962	30 496	8 160	8 594	6 060	8 665	10
—	—	—	—	—	20	2 000	20	2 000	11
—	—	164	—	—	74	—	79	7	12
—	2 694	2 821	—	—	4 181	488	4 340	1 284	13
33 912	37 083	36 506	1 811	22 914	28 892	8 750	30 472	10 969	14
—	—	—	—	—	—	4	—	—	15
—	2 752	3 671	—	—	4 719	2 408	4 399	2 053	16
50 036	18 560	35 802	23 830	72 130	39 320	20 705	40 857	14 616	17
5 644	297	48	44	2 879	200	300	42	—	18
36 525	10 778	14 045	13 628	41 597	16 726	2 145	52 126	7 250	19
3 436	—	4 164	4 164	12 246	3 185	1 990	—	—	20
33 782	16 367	23 497	22 219	35 860	16 385	12 046	22 400	19 550	21
3 990	50	4 664	4 664	15 093	—	—	—	—	22
1 999	483	970	982	3 417	2 897	2 037	—	—	23
1 999	356	995	982	3 417	2 897	2 037	—	—	24
33 043	3 824	16 060	12 559	23 606	2 399	2 157	2 450	2 382	25
15 995	3 995	7 723	7 851	27 334	8 692	6 108	13 449	11 415	26
697	171	1 548	814	1 981	1 549	—	1 467	—	27
—	23	229	—	—	400	—	600	—	28
4 234	599	5 368	5 368	7 537	6 020	582	14 611	—	29
—	1 151	3 558	3 558	330	13 500	14 000	15 240	1 000	30
47 812	17 862	16 493	8 383	24 900	18 276	32 969	13 366	30 110	31
7 926	281	÷ 2 187	÷ 2 345	4 425	2 069	1 104	1 369	116	32
19 839	290 609	194 358	136 302	19 130	452 384	316 625	526 142	315 756	33
343	56	2 086	2 086	6 476	2 100	13 200	2 400</		

Tabell 10. Norske skadeforsikringsselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>R. Øvrige skadefors. ^{1,2}:</i>						
1	Agder Ass.	4 545	4 486	—	4 545	28	28
2	Arendals Fors.	2 397 952	14 400	—	2 397 952	1 388 671	2 285
3	Arne	625	—	—	625	184	—
4	Chri.a Sø og Poseidon	317 651	28 508	42 656	274 995	335 527	14 512
5	Det Norske Garantiselskab ..	12 257	2 900	6 666	5 591	6 240	—
6	Dovre	495 999	39 177	14 427	481 572	229 135	12 927
7	Eidsvoll	70 436	61 467	46 921	23 515	16 534	16 478
8	Fram	11 587	—	2 134	9 453	709	—
9	Haugesunds Sjø	30 702	2 108	768	29 934	13 914	10 000
10	Heimdal	8 646	—	790	7 856	712	—
11	Industriforsikring 1966/67 ...	41 375	36	9 939	31 436	191	—
12	Kreditt-Kausjon	4 235	—	—	4 235	96	—
13	Land og By	19 903	—	—	19 903	7 781	—
14	Minerva	45 098	3 604	20 079	25 019	8 800	—
15	Nor	9 636	—	2 134	7 502	341	—
16	Norden	142 863	91 299	91 576	51 287	85 767	83 461
17	Nordkap	37 630	31 527	24 603	13 027	18 000	14 000
18	Norge	132 142	100 742	21 132	111 010	101 117	39 226
19	Norrøna	6 594	6 594	6 594	—	5 987	5 987
20	Norske Alliance	438 584	89 574	72 089	366 495	514 550	23 499
21	Norske Fortuna	1 622	1 622	1 622	—	1 841	1 841
22	Norske Kjøbmænd	4 095	2 272	1 407	2 688	1 493	1 478
23	Norske Merkantile	3 183	2 272	1 407	1 776	1 485	1 478
24	Norske Triton	11 811	3 262	2 840	8 971	55	—
25	Norvegia	1 549 665	44 860	41 159	1 508 506	948 878	15 210
26	Nye Norske	4 486	—	—	4 486	27	—
27	Pallas	33 794	18 303	11 248	22 546	11 952	11 826
28	Polaris—Norske Sjø	34 219	12 848	10 303	23 916	2 240	2 102
29	Protector	—	—	—	—	—	—
30	Samkreditt	682	—	—	682	300	—
31	Samtrygd	37 698	37 698	5 377	32 321	14 066	14 066
32	Samvirke	4 486	—	—	4 486	27	—
33	Sigyn	50 052	32 957	26 272	23 780	110	—
34	Skog og Jord	—	—	—	—	—	—
35	Stavanger Fors.	15 906	10 647	10 444	5 462	381	252
36	Stella	4 486	—	—	4 486	8	—
37	Storebrand	9 106 547	537 682	114 614	8 991 933	8 770 383	243 234
38	Tor	5 906	1 631	1 420	4 486	27	—
39	Trondhjems Fors.	107 531	101 460	34 762	72 769	30 062	26 242
40	Trygd	5 906	—	1 420	4 486	28	—
41	Vega	11 811	11 811	2 840	8 971	55	55
42	Vesta	2 387 329	420 011	101 207	2 286 122	1 961 430	319 568
43	Vestfold Fors.	5 906	—	1 420	4 486	28	—
44	Viking	246 795	235 375	38 657	208 138	111 290	107 243
45	Ørnen	4 002	993	790	3 212	129	—
	Tilsammen	17 866 378	1 952 126	771 717	17 094 661	14 590 563	966 998

¹⁾ Nr. 31 gjensidig, resten aksjeselskaper. ²⁾ Herunder inngående kontraktsforretning som ikke lar seg oppdele på forsikringsarter, samt for direkte forsikrings vedkommende: atom-, nedbør- og smykkeforsikring m.m.

³⁾ Selskapet drev ikke denne bransjen foregående år.

erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968		
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	
7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
—	28	147	138	10	3 903	10	4 486	542	1
—	1 388 671	821 687	1 987	—	1 224 464	2 428 938	1 318 154	2 436 227	2
—	184	180	—	—	50	240	264	240	3
14 512	321 015	30 567	3 170	11 377	581 467	445 478	554 197	11 323	4
96	6 144	1 088	—	460	525	7 264	5 454	1 002	5
4 250	224 885	178 325	2 873	6 701	253 725	220 000	253 399	206 000	6
6 556	9 978	7 481	6 775	13 380	10 473	—	11 757	—	7
—	709	1 612	—	211	4 512	542	4 727	330	8
8 000	5 914	2 693	—	249	44 417	—	60 918	—	9
—	712	1 844	—	78	3 929	1 454	3 144	1 741	10
—	191	3 238	—	768	294 030	11 900	296 130	17 800	11
—	96	251	—	—	—	271	3 898	182	12
—	7 781	6 468	—	—	8 787	4 532	9 951	5 216	13
201	8 599	12 239	833	6 559	8 277	600	9 699	1 535	14
—	341	934	—	211 ³	— ³	—	7 502	70	15
59 182	26 585	12 451	6 899	15 509	203 480	1 680 000	243 686	1 680 000	16
9 500	8 500	9 471	4 179	11 581	6 200	2 600	—	—	17
8 102	93 015	23 878	22 912	6 898	120 810	923 082	80 181	926 473	18
5 987	—	741	741	2 308	—	—	—	—	19
10 384	504 166	129 215	9 214	15 802	329 150	347 049	211 241	398 656	20
1 841	—	164	164	567	—	—	—	—	21
611	882	414	171	368	6 833	1 031	—	—	22
611	874	322	171	368	5 124	2 843	—	—	23
—	55	496	—	219	7 687	5 000	7 818	5 000	24
12 051	936 827	507 134	4 511	10 314	524 036	190 371	603 402	462 849	25
—	27	353	—	—	—	—	1 600	—	26
4 893	7 059	1 305	2 074	2 943	52 487	5 172	64 696	8 464	27
2 102	138	2 947	992	1 189	32 034	150 000	41 503	150 000	28
—	—	—	—	—	835	32 500	—	32 500	29
—	300	153	—	—	400	—	400	—	30
473	13 593	3 526	3 526	579	13 297	2 311	18 652	191	31
—	27	353	—	1 532	1 550	30	1 800	600	32
—	110	6 967	5 402	5 586	7 806	300 000	13 563	300 000	33
—	—	—	—	—	6 500	3 000	—	—	34
189	192	832	513	2 347	5 085	—	10 371	365	35
—	8	353	—	—	1 500	45 000	2 200	44 500	36
179 184	8 591 199	2 826 787	64 747	6 478	6 120 005	25 680 588	3 720 978	15 622 433	37
—	27	463	72	110	1 600	35 000	7 600	50 000	38
10 942	19 120	16 617	12 632	11 385	202 000	1 000	328 000	6 000	39
—	28	463	—	110	8 000	—	11 000	1 000	40
—	55	496	496	220	123 900	—	129 500	1 200	41
19 970	1 941 460	553 245	47 244	28 965	1 536 977	2 294 068	1 582 133	1 799 453	42
—	28	462	—	110	8 000	40 000	8 000	40 000	43
1 378	109 912	5 813	2 549	7 620	78 731	22 639	103 700	25 600	44
—	129	203	—	78	2 283	545	7 342	356	45
361 015	14 229 548	5 171 768	200 153	173 190	11 844 869	34 885 058	9 743 046	24 237 848	

Tabell 10. Norske skadeforsikringsselskaper. Premier,

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>S. Livsgjænforsikring¹:</i>						
1	Dovre	68 456	—	—	68 456	—	—
2	Minerva	167	—	—	167	3 923	—
3	Nordkap	362	—	—	362	—	—
4	Samvirke	5 348	—	—	5 348	2 186	—
5	Storebrand	3 595 589	—	45 985	3 549 604	1 546 380	—
6	Trondhjems Fors.	428 968	—	—	428 968	155 776	—
7	Vesta	85 513	—	64 887	20 626	31 050	—
8	Viking	833	—	166	667	19 617	—
	Tilsammen	4 185 236	—	111 038	4 074 198	1 758 932	—
	Sum samtlige arter, tabell 10	1884915146	1179827563	838338595	1046576551	1244104467	759895644

¹⁾ Bare aksjeselskaper.

erstatninger, provisjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968		
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	
7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
—	—	11 980	—	—	37 013	21 000	36 030	2 000	1
—	3 923	17	—	—	54 000	—	51 000	—	2
—	—	36	—	—	10 800	—	11 384	—	3
—	2 186	—	—	—	1 900	—	2 100	—	4
—	1 546 380	733 871	—	3 336	20 670 118	426 767	22 164 323	410 130	5
—	155 776	24 887	—	—	4 110 461	—	4 415 336	—	6
24 840	6 210	5 827	—	6 177	20 559	3 101	22 860	7 536	7
3 923	15 694	83	—	17	213 500	—	200 000	—	8
28 763	1 730 169	776 701	—	9 530	25 118 351	450 868	26 903 033	419 666	
573532181	670572286	248364144	81 311 285	172788731	408411945	936796479	458785644	1025103041	

Tabell 11. Utenlandske skadeforsikringsselskaper (Norsk

Nr.	I. Selskapets navn	II. Inn- rykket i N.L. Nr.*	III. Forsik- ringsart	IV. Inntekter			
				Premier	Andre inntekter	Overført fra 1966	
						Premie- reserve	Erstat- nings- reserve ¹
				1	2	3	4
				Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
1	Aachener und Münchener	181	Tr.	78 087	—	—	151 000
2	Albion	4/69	Tr.	3 362	— ⁴	— ⁴	—
3	Alliance	176	B.Tr.	2 117 090	—	720 323	928 149
4	Ansvar	168	B.A.U.	1 520 813	—	401 288	351 752
5	Arbejdsgivernes Ulykkesfors. ..	163	U.	38 631	—	24 300	31 400
6	Atlantica	217	Tr.	61 275	4 805 ⁴	— ⁴	—
7	Atlas Ass.	254	Tr.	1 058 473	—	— ³	1 934 348
8	Basler	185	B.	113 064	—	102 734	59 600
9	British Engine	178	Ma.	784 220	—	— ²	774 000
10	British and Foreign Marine	178	Tr.	1 001 590	—	—	1 450 000
11	Caledonian	243	Tr.	1 058 473	—	— ³	1 934 348
12	Car and General	261	Mv.	1 154 135	—	361 880	144 420
13	Central Insurance	185	B.	141 139	—	52 920	14 391
14	Century Insurance	157	Tr.Lu.	702 311	2 837	227 954	1 432 514
15	Codan	216	Lu.	7 718	—	4 211	1 125
16	Commercial Union	172	B.Tr.	2 332 830	—	371 497 ³	2 494 616
17	Cornhill	200	Tr.Mv.	2 103 981	—	694 802	930 200
18	Fennia	168	B.	42 117	—	18 423	2 845
19	Fireman's Fund	235	Tr.	616 460	—	196 558	183 640
20	Guardian Assurance	180	B.Tr.	1 177 176	—	439 166	202 717
21	Hansa—Mälaren	168	Tr.	1 007 544	—	167 181	655 198
22	Legal & General	204	Tr.	184 200	—	19 630	39 260
23	Liverpool & London & Globe ..	187	B.Tr.Mv.	2 662 866	—	863 354	703 795
			G.I.Lu.				
			Ma.VI.				
24	London Assurance	157	Tr.	391 397	—	130 000	150 000
25	Motor Union	⁵	Mv.	—	—	—	55 000
26	Nederlandene av 1845	185	B.Tr.	66 501	—	45 910	59 300
27	Nordisk Brand	200	B.	320 739	—	139 940	101 977
28	Nordlyset	204	Lu.	2 851	—	2 452	1 412
29	Nye Danske	163	B.I.	747 685	—	94 070	54 662
Overføres				21 496 728	7 642	5 078 593	14 841 669

*) Hvor ikke årstall er anført, refererer samtlige nr. seg til offentliggjørelser i 1968. ¹) Eventuelt inklusive premiereserve for transportforsikring. ²) Inklusive premiereserve. ³) Bruttoreserver. ⁴) Selskapet har ikke tid-

forretning). Inntekter og utgifter for egen regning.

Tilsammen	V. Utgifter							Nr.
	Betalte erstat- ninger	Forvaltningsomk.		Betalte skatter	Overført til 1968		Tilsammen	
		Provi- sjoner	Øvrige for- valtnings- omk. ved- agenturet		Premie- reserve	Erstat- nings- reserve ¹		
5	6	7	8	9	10	11	12	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
229 087	193 871	3 332	3 615	—	—	75 000	275 818	1
3 362	412	220	—	44	—	26 749	27 425	2
3 765 562	1 532 490	597 609	9 024	30 300	770 476	1 383 561	4 323 460	3
2 273 853	508 246	587 288	390	22 949	599 489	314 005	2 032 367	4
94 331	42 748	8 091	1 732	523	21 900	27 400	102 394	5
66 080	6 339 ÷	8 521	2 468	—	24 150	24 150	48 586	6
2 992 821	536 508	136 675	2 140	34 329	— ³	2 110 836	2 820 488	7
275 398	59 202	30 085	14 575	7 405	56 532	107 979	275 778	8
1 558 220	618 164	249 859	43 410	10 837	— ²	900 000	1 822 270	9
2 451 590	521 448	73 042	1 520	13 168	—	1 730 000	2 339 178	10
2 992 821	541 272	136 675	2 129	34 329	— ³	2 110 836	2 825 241	11
1 660 435	620 899	288 670	12 522	13 997	461 943	215 941	1 613 972	12
208 450	14 169	45 989	3 479	2 895	56 456	6 320	129 308	13
2 365 616	548 063	145 345	1 474	14 972	129 868	1 342 408	2 182 130	14
13 054	822 ÷	4 199	393	3 200	3 087	3 600	6 903	15
5 198 943	1 147 518	555 139	17 161	56 691	395 657 ³	3 130 432	5 302 598	16
3 728 983	994 666	439 879	40 581	35 115	728 044	1 321 100	3 559 385	17
63 385	22 625 ÷	2 658	28 262	2 441	21 058	15 842	87 570	18
996 658	245 245	38 309	10 269	9 794	246 584	354 340	904 541	19
1 819 059	773 958	197 022	7 595	31 212	470 871	437 550	1 918 208	20
1 829 923	600 361	245 202	25 106	29 096	209 652	709 853	1 819 270	21
243 090	135 171	29 075	1 444	3 146	19 219	38 458	226 513	22
4 230 015	1 616 565	837 492	16 367	33 510	1 065 148	797 135	4 366 217	23
671 397	334 868	75 789	1 805	6 021	145 000	160 000	723 483	24
55 000	24 000	—	120	—	—	105 000	129 120	25
171 711	53 680 ÷	46 333	—	12 911	39 426	57 325	117 009	26
562 656	258 329 ÷	26 064	7 605	25 679	163 450	222 730	651 729	27
6 715	2 696 ÷	20 527	990	1 844	1 141	5 287 ÷	8 569	28
896 417	416 031	237 465	15 078	11 594	389 925	737 034	1 807 127	29
41 424 632	12 370 366	4 849 950	271 254	448 002	6 019 076 ⁶	18 470 871	42 429 519	

ligere drevet virksomhet i Norge. ¹) Regnskapet er ikke offentliggjort i Norsk Lysingsblad, da selskapet har opp-
hørt med å tegne forsikringer i Norge. ²) Se note 2 og 3.

Tabell 11. Utenlandske skadeforsikringsselskaper (Norsk)

Nr.	I. Selskapets navn	II. Inn- rykket i N.L. Nr.*	III. Forsik- ringsart	IV. Inntekter			
				Premier	Andre inntekter	Overført fra 1966	
						Premie- reserve	Erstat- nings- reserve ¹
				1	2	3	4
				Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	Overført:			21 496 728	7 642	5 078 593	14 841 669
30	Ocean	217	Tr.	886 538	—	—	1 073 000
31	Palatine	3	B.	÷ 19 025	—	26 880	31 600
32	Patriotic	235	Tr.	—	—	—	—
33	Pearl Assurance	243	B.	71 933	990	27 370	40 353
34	Phoenix Assurance	256	B.	583 457	—	306 142	198 314
35	Provincial	168	B.	42 168	—	12 336	4 253
36	Prudential Assurance	204	B.Tr.	818 897	—	119 621	832 339
37	Royal Exchange	256	B.Tr.Ga. Ma.	339 168	—	282 445	367 759
38	Schweizerische National	204	Tr.	449 487	—	—	319 000
39	Sea Insurance	268	Tr.Tk.	946 812	—	160 000	310 000
40	Skandia	204	B.	591 998	—	354 801	226 902
41	Skandinavia	185	Tr.	73 628	—	—	99 391
42	Städernas—Hansa	173	B.Mv.A. I.Lu.U.	1 970 273	—	1 206 542	1 857 571
43	Sun	178	B.	1 055 569	—	380 635	352 811
44	Svenska Veritas	215	Tr.	25 360	—	1 466	6 815
45	L'Union	217	B.	591 807	—	210 349	275 641
46	Union Insurance	187	B.Tr.	403 359	—	148 009	189 446
47	Union Marine and General	180	Tr.	1 051 916	—	—	1 250 000
48	L'Urbaine	215	B.	68 655	—	23 267	18 952
49	Winterthur	172	Mv.A.Lu. U.	485 806	—	218 184	1 271 525
50	World Marine	163	Tr.	1 534 459	—	174 000	1 750 000
51	Yorkshire	163	B.	254 865	—	105 121	109 793
52	Zeven Provinciën	220	Tr.	449 260	—	—	404 809
53	Zürich	187	B.Tr.Mv. A.I.U.	1 649 706	8 722	1 053 279	1 122 542
54	Ægir	163	Tr.	279 010	—	23 778	581 000
55	Øresund	181	Tr.	210 131	—	79 546	142 537
	Tilsammen			36 311 965	17 354	9 992 364	27 678 022

*) Samtlige nr. refererer seg til offentliggjørelser i 1968. ¹) Eventuelt inklusive premiereserve for transportforsikring. ²) Se note 2 og 3 side 138/139. ³) Regnskapet er ikke offentliggjort i Norsk Lysingsblad da selskapet har opphørt med sin virksomhet i Norge.

forretning). Inntekter og utgifter for egen regning (forts.).

Tilsammen	V. Utgifter							Nr.
	Betalte erstat- ninger	Forvaltningsomk.		Betalte skatter	Overført til 1968		Tilsammen	
		Provi- sjoner	Øvrige for- valtnings- omk. ved- agenturet		Premie- reserve	Erstat- nings- reserve ¹		
5	6	7	8	9	10	11	12	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
41 424 632	12 370 366	4 849 950	271 254	448 002	6 019 076	18 470 871	42 429 519	
1 959 538	435 217	59 893	1 662	10 944	—	1 450 000	1 957 716	30
39 455	40 060	÷ 5 516	116	6 401	—	21 400	62 461	31
—	—	—	—	—	—	—	—	32
140 646	77 935	11 114	4 104	5 479	28 773	53 070	180 475	33
1 087 913	456 969	138 758	6 071	10 972	233 382	577 882	1 424 034	34
58 757	11 889	4 150	1 311	7 322	16 866	5 837	47 375	35
1 770 857	454 378	165 757	150	17 491	179 367	971 009	1 788 152	36
989 372	217 410	61 507	20 361	13 198	133 562	759 516	1 205 554	37
768 487	231 987	34 135	638	4 964	—	495 000	766 724	38
1 416 812	374 567	53 819	15 135	11 858	215 200	581 600	1 252 179	39
1 173 701	488 126	127 079	20 986	13 197	355 199	322 500	1 327 087	40
173 019	54 178	9 144	÷ 10 802	12 522	—	106 246	171 288	41
5 034 386	2 329 108	503 366	268 386	89 524	87 553	2 928 832	6 206 769	42
1 789 015	855 840	313 933	3 965	14 256	422 228	679 391	2 289 613	43
33 641	7 910	1 695	3 392	1 179	1 268	4 588	20 032	44
1 077 797	519 053	81 052	17 701	11 007	236 723	543 529	1 409 065	45
740 814	383 782	45 901	4 235	14 671	161 344	247 885	857 818	46
2 301 916	690 713	77 859	1 593	13 196	—	1 500 000	2 283 361	47
110 874	17 279	17 563	2 039	1 005	24 029	12 585	74 500	48
1 975 515	355 132	43 797	138 323	7 866	212 632	1 050 160	1 807 910	49
3 458 459	998 531	173 780	368	28 649	165 000	1 670 000	3 036 328	50
469 779	180 062	50 851	36 324	14 629	101 946	210 648	594 460	51
854 069	303 351	133 070	3 778	7 676	—	507 600	955 475	52
3 834 249	782 613	388 366	122 636	10 937	1 149 347	1 943 630	4 397 529	53
883 788	165 772	47 921	÷ 5 814	9 710	27 901	705 550	951 040	54
432 214	60 594	24 712	1 398	15 773	78 282	225 508	406 267	55
73 999 705	22 862 822	7 413 656	929 310	802 428	9 849 678	36 044 837	77 902 731	

Tabell 12. Utenlandske skade-
Premier, erstatninger, provi-

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>A. Brannforsikring¹:</i>						
1	Alliance	1 926 190	1 778 262	—	1 926 190	1 462 832	1 168 337
2	Ansvar	2 042 037	2 042 037	591 415	1 450 622	962 880	962 880
3	Basler	295 473	295 473	182 409	113 064	90 448	90 448
4	Central Insurance	186 026	181 735	44 887	141 139	21 267	21 267
5	Commercial Union	1 318 858	1 200 161	329 714	989 144	761 017	608 814
6	Fennia	167 671	98 888	125 554	42 117	89 664	77 467
7	Guardian Assurance	464 297	423 058	173 128	291 169	334 928	330 180
8	Liverpool & London & Globe.	2 454 753	2 153 881	562 691	1 892 062	2 243 093	2 234 474
9	Nederlandene av 1845.....	601 809	542 163	559 682	42 127	400 536	344 395
10	Nordisk Brand	1 606 613	1 534 208	1 285 874	320 739	1 245 721	1 216 890
11	Nye Danske	1 064 913	1 014 439	321 631	743 282	813 172	765 530
12	Palatine ²	999	859	20 024	÷ 19 025	324 872	320 345
13	Pearl Assurance	219 096	214 405	147 163	71 933	174 818	142 626
14	Phoenix Assurance	966 856	964 274	383 399	583 457	500 898	500 898
15	Provincial	612 500	612 109	570 332	42 168	209 133	209 133
16	Prudential Assurance	639 732	622 897	191 315	448 417	333 722	305 056
17	Royal Exchange	662 489	649 954	440 675	221 814	598 426	593 703
18	Skandia	809 089	775 537	217 091	591 998	653 401	634 637
19	Städernas—Hansa	329 950	304 895	122 426	207 524	656 955	631 689
20	Sun	1 055 569	1 032 562	—	1 055 569	855 840	721 955
21	L'Union	816 009	801 581	224 202	591 807	713 306	604 399
22	Union Insurance	233 840	229 449	85 560	148 280	141 110	139 535
23	L'Urbaine	68 655	67 314	—	68 655	17 279	17 015
24	Yorkshire	964 966	951 918	710 101	254 865	964 483	927 837
25	Zürich	90 885	90 885	53 545	37 340	26 647	26 647
	Tilsammen	19 599 275	18 582 944	7 342 818	12 256 457	14 596 448	13 596 157
	<i>B. Transportforsikring, alm.</i>						
1	Aachener und Münchener	117 828	—	39 741	78 087	258 002	—
2	Albion	17 300	—	13 938	3 362	2 062	—
3	Alliance	190 900	59 180	—	190 900	69 658	65 521
4	Atlantica	1 326 075	714 672	1 264 800	61 275	125 789	97 721
5	Atlas Ass.	2 226 489	808 604	1 168 016	1 058 473	1 226 143	347 357
6	British and Foreign Marine ..	1 001 590	415 627	—	1 001 590	521 448	160 883
7	Caledonian	2 226 489	808 604	1 168 016	1 058 473	1 238 893	349 257
8	Century Insurance	642 455	165 749	—	642 455	520 361	152 718
9	Commercial Union	2 634 679	826 733	1 290 993	1 343 686	1 135 852	206 973
10	Cornhill	312 189	125 110	28 319	283 870	201 718	66 443
11	Fireman's Fund	938 622	380 626	322 162	616 460	314 020	115 396
12	Guardian Assurance	1 453 704	506 594	567 697	886 007	900 211	144 976
	Overføres	13 088 320	4 811 499	5 863 682	7 224 638	6 514 157	1 707 245

¹) Herunder kombinerte forsikringer. ²) Bruttoreserve. ³) Inklusive premiereserve. ⁴) Brutto, inklusive premiereserve. ⁵) Se note 3 og 4. ⁶) Selskapet har ikke tidligere drevet virksomhet i Norge. ⁷) Selskapet har opphørt med sin virksomhet i Norge.

forsikringsselskaper (Norsk forretning.)

sjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968		
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	
7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
—	1 462 832	577 857	533 479	—	720 323	850 749	770 476	1 208 561	1
491 587	471 293	677 340	677 340	123 535	349 320	290 892	460 623	217 782	2
31 246	59 202	87 697	87 697	57 612	102 734	59 600	56 532	107 979	3
7 098	14 169	58 129	56 792	12 140	52 920	14 391	56 456	6 320	4
136 983	624 034	382 959	348 493	98 914	371 497 ²	427 544	395 657 ²	712 710	5
67 039	22 625	32 715	18 985	35 373	18 423	2 845	21 058	15 842	6
101 844	233 084	139 279	126 917	51 938	100 939	101 717	116 468	287 550	7
1 149 136	1 093 957	778 321	682 588	146 820	607 380	481 140	756 825	635 460	8
372 498	28 038	144 569	129 144	186 560	14 334	54 541	21 063	34 575	9
987 392	258 329	394 204	376 438	420 268	139 940	101 977	163 450	222 730	10
398 287	414 885	317 778	302 844	81 590	92 426	54 662	387 723	737 034	11
284 812	40 060	291	250	5 807	26 752	31 600	—	21 400	12
96 883	77 935	52 930	51 640	41 816	27 370	40 353	28 773	53 070	13
43 929	456 969	253 029	252 254	114 271	306 142	198 314	233 382	577 882	14
197 244	11 889	143 938	143 842	139 788	12 336	4 253	16 866	5 837	15
81 390	252 332	189 285	184 234	63 550	119 621	90 339	179 367	230 009	16
419 848	178 578	198 747	194 986	176 154	89 299	68 437	88 726	283 102	17
165 275	488 126	195 124	188 414	68 045	354 801	226 902	355 199	322 500	18
241 340	415 615	89 191	82 927	32 021	152 824	175 962	7 216	367 665	19
—	855 840	313 933	307 031	—	380 635	352 811	422 228	679 391	20
194 253	519 053	149 821	145 853	68 769	210 349	275 641	236 723	543 529	21
41 113	99 997	72 088	70 771	26 352	46 582	40 113	59 312	106 278	22
—	17 279	17 563	17 496	—	23 267	18 952	24 029	12 585	23
784 421	180 062	290 144	285 904	239 293	105 121	109 793	101 946	210 648	24
9 729	16 918	24 030	24 030	21 418	22 617	22 750	19 688	158 700	25
6 303 347	8 293 101	5 580 962	5 290 349	2 212 034	4 447 952	4 096 278	4 979 786	7 759 139	
64 131	193 871	6 226	—	2 894	— ³	151 000	— ³	75 000	1
1 650	412	220	—	— ⁶	— ⁶	—	—	26 749	2
—	69 658	19 752	6 016	—	— ³	77 400	— ³	175 000	3
119 450	6 339	150 606	81 167	159 127 ⁶	— ⁶	—	24 150	24 150	4
689 635	536 508	220 888	80 132	84 213	— ⁴	1 934 348	— ⁴	2 110 836	5
—	521 448	73 042	30 238	—	— ³	1 450 000	— ³	1 730 000	6
697 621	541 272	220 888	80 132	84 213	— ⁴	1 934 348	— ⁴	2 110 836	7
—	520 361	133 460	33 150	—	215 403	1 393 879	118 642	1 302 100	8
612 368	523 484	271 094	81 928	—	— ⁴	2 067 072	— ⁴	2 417 722	9
158 745	42 973	33 544	13 526	3 189	— ³	368 000	— ³	567 000	10
68 775	245 245	77 459	53 623	39 150	196 558	183 640	246 584	354 340	11
359 337	540 874	109 681	44 411	—	338 227	101 000	354 403	150 000	12
2 771 712	3 742 445	1 316 860	504 323	372 786	750 188	5 960 687	743 779	11043 733	

Tabell 12. Utenlandske skade-
Premier, erstatninger, provi-

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
	<i>B. Transportfors., alm. (forts.):</i>						
	Overført	13 088 320	4 811 499	5 863 682	7 224 638	6 514 157	1 707 245
13	Hansa—Mälaren	1 327 971	1 326 580	320 427	1 007 544	722 551	722 549
14	Legal & General	192 194	148 272	7 994	184 200	143 873	90 942
15	Liverpool & London & Globe.	303 337	165 226	9 398	293 939	180 561	102 636
16	London Assurance	391 397	52 960	—	391 397	334 868	33 986
17	Nederlandene av 1845	76 326	—	51 952	24 374	77 892	—
18	Ocean	886 538	313 212	—	886 538	435 217	61 225
19	Patriotic	370 368	91 370	370 368	—	156 644	54 122
20	Prudential Assurance	372 749	148 525	2 269	370 480	214 567	45 192
21	Royal Exchange	17 163	17 163	11 900	5 263	4 681	4 681
22	Schweizerische National	449 487	119 005	—	449 487	231 987	54 674
23	Sea Insurance	1 203 695	296 951	262 951	940 744	502 853	173 936
24	Skandinavia	797 889	264 054	724 261	73 628	771 551	182 174
25	Svenska Veritas	90 570	73 477	65 210	25 360	28 620	28 273
26	Union Insurance	747 708	155 082	492 629	255 079	636 992	120 689
27	Union Marine & General	1 119 855	313 607	67 939	1 051 916	696 159	134 863
28	World Marine	1 898 613	406 870	364 154	1 534 459	1 113 762	36 151
29	Zeven Provinciën	765 156	132 051	315 896	449 260	548 718	84 236
30	Zürich	133 748	133 748	—	133 748	56 175	56 175
31	Ægir	697 525	278 860	418 515	279 010	414 431	86 720
32	Øresund	1 210 218	212 580	1 000 087	210 131	668 658	45 909
	Tilsammen	26 140 827	9 461 092	10 349 632	15 791 195	14 454 917	3 826 378
1	<i>C. Transportfors., Krig:</i>						
	Sea Insurance	6 068	6 068	—	6 068	—	—
	<i>D. Motorvognforsikring:</i>						
1	Car & General	1 157 000	1 157 000	2 865	1 154 135	620 899	620 899
2	Cornhill	1 820 111	1 820 111	—	1 820 111	951 693	951 693
3	Liverpool & London & Globe.	431 770	431 770	—	431 770	317 558	317 558
4	Motor Union ²	—	—	—	—	24 000	24 000
5	Städernas-Hansa	1 319 644	1 319 644	—	1 319 644	1 504 345	1 504 345
6	Winterthur	1 482	1 482	—	1 482	4 728	4 728
7	Zürich	507 920	507 920	8 218	499 702	321 611	321 611
	Tilsammen	5 237 927	5 237 927	11 083	5 226 844	3 744 834	3 744 834
	<i>E. Ansvarsforsikring:</i>						
1	Ansvar	10 684	10 684	4 795	5 889	1 801	1 801
2	Städernas-Hansa	211 325	211 325	—	211 325	246 779	246 779
3	Winterthur	120	120	—	120	—	—
4	Zürich	95 354	95 354	313	95 041	40 732	40 732
	Tilsammen	317 483	317 483	5 108	312 375	289 312	289 312

¹⁾ Eventuelt inklusive premiereserve for transportforsikring. ²⁾ Selskapet har opphørt med å tegne forsikringer i Norge. ³⁾ Se note 3 og 4 side 142/143.

forsikringsselskaper (Norsk forretning.)

sjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968		
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve ¹	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve ¹	
7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
2 771 712	3 742 445	1 316 860	504 323	372 786	750 188	9 660 687	743 779	11 043 733	
122 190	600 361	273 005	272 886	27 803	167 181	655 198	209 652	709 853	13
8 702	135 171	30 215	22 483	1 140	19 630	39 260	19 219	38 458	14
4	180 557	63 736	35 709	940	78 647	28 500	117 576	16 000	15
—	334 868	75 789	10 639	—	130 000	150 000	145 000	160 000	16
52 250	25 642	12 975	—	17 317	31 576	4 759	18 363	22 750	17
—	435 217	59 893	20 359	—	—	1 073 000	—	1 450 000	18
156 644	—	23 888	11 970	23 888	—	—	—	—	19
12 521	202 046	40 138	16 146	116	—	742 000	—	741 000	20
3 044	1 637	2 162	2 162	707	—	299 322	—	300 175	21
—	231 987	34 135	9 334	—	—	319 000	—	495 000	22
128 286	374 567	77 636	38 902	24 724	160 000	310 000	215 200	581 600	23
717 373	54 178	100 623	35 747	91 479	—	99 391	—	106 246	24
20 710	7 910	14 872	14 169	13 177	1 466	6 815	1 268	4 588	25
353 207	283 785	40 254	8 349	40 089	101 427	149 333	102 032	141 607	26
5 446	690 713	82 802	22 815	4 943	—	1 250 000	—	1 500 000	27
115 231	998 531	213 424	45 736	39 644	174 000	1 750 000	165 000	1 670 000	28
245 367	303 351	153 031	26 410	19 961	—	404 809	—	507 600	29
—	56 175	45 474	45 474	—	88 889	25 900	88 274	25 650	30
248 659	165 772	116 704	44 575	68 783	23 778	581 000	27 901	705 550	31
608 064	60 594	145 346	31 124	120 634	79 546	142 537	78 282	225 508	32
5 569 410	8 885 507	2 922 962	1 219 312	868 131	1 806 328	17 691 511	1 931 546	20 445 318	
—	—	907	907	—	—	—	—	—	1
—	620 899	288 670	288 670	—	361 880	144 420	461 943	215 941	1
—	951 693	409 524	409 524	—	694 802	562 200	728 044	754 100	2
—	317 558	129 531	129 531	—	157 835	192 255	172 708	142 725	3
—	24 000	—	—	—	—	55 000	—	105 000	4
—	1 504 345	329 817	329 817	—	744 894	904 693	—	2 044 975	5
—	4 728	236	236	—	616	183 000	815	175 000	6
—	321 611	90 990	90 990	1 395	309 678	301 844	330 814	646 332	7
—	3 744 834	1 248 768	1 248 768	1 395	2 269 705	2 343 412	1 694 324	4 084 073	
—	1 801	4 274	4 274	—	—	—	67 149	66 456	1
—	246 779	59 241	59 241	—	172 725	307 886	—	187 283	2
—	—	8	8	—	734	46 500	314	30 000	3
—	40 732	25 211	25 211	—	34 649	45 300	62 934	13 100	4
—	289 312	88 734	88 734	—	208 108	399 686	130 397	296 839	

Tabell 12. Utenlandske skade-
Premier, erstatninger, provi-

Nr.	I. Selskapets navn	II. Premier				III. Betalte	
		Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenforsikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsikringer avsluttet i Norge
		1	2	3	4	5	6
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
1	<i>F. Garantiforsikring:</i> Royal Exchange	1 964	1 964	86	1 878	—	—
1	<i>G. Glassforsikring:</i> Liverpool & London & Globe.	8 409	8 409	—	8 409	8 239	8 239
1	<i>H. Innbruddsforsikring:</i> Liverpool & London & Globe.	22 854	22 854	—	22 854	16 254	16 254
2	Nye Danske	4 403	4 403	—	4 403	1 146	1 146
3	Palatine	—	—	—	—	—	—
4	Städernas—Hansa	20 415	20 415	—	20 415	51 371	51 371
5	Zürich	6 342	6 342	424	5 918	2 607	2 607
	Tilsammen	54 014	54 014	424	53 590	71 378	71 378
1	<i>I. Luftfartsforsikring:</i> Century Insurance	137 921	78 065	78 065	59 856	122 370	94 668
2	Codan	197 887	197 887	190 169	7 718	21 082	21 082
3	Liverpool & London & Globe.	632	632	—	632	—	—
4	Nordlyset	225 165	225 165	222 314	2 851	204 066	204 066
5	Städernas—Hansa	273 030	156 131	156 131	116 899	247 926	189 337
6	Winterthur	169 740	79 988	79 988	89 752	58 473	16 104
	Tilsammen	1 004 375	737 868	726 667	277 708	653 917	525 257
1	<i>J. Maskinforsikring:</i> British Engine	784 220	50 901	—	784 220	618 164	16 957
2	Liverpool & London & Globe.	702 361	314 795	702 361	—	294 005	178 531
3	Royal Exchange	162 805	162 805	52 592	110 213	37 195	37 195
	Tilsammen	1 649 386	528 501	754 953	894 433	949 364	232 683
1	<i>K. Ulykkesforsikring¹:</i> Ansvar	74 272	74 272	9 970	64 302	35 152	35 152
2	Arbejdsgivernes Ulykkesfors. .	38 656	38 656	25	38 631	42 748	42 748
3	Städernas—Hansa	95 401	95 401	935	94 466	71 854	71 854
	1 039	—	—	—	1 039	1 158	—
4	Winterthur	401 464	399 579	7 012	394 452	312 318	309 729
	23 821	23 821	150	23 671	88 362	88 362	88 362
5	Zürich	972 752	972 752	94 795	877 957	360 195	360 195
	Tilsammen	1 582 545	1 580 660	112 737	1 469 808	822 267	819 678
	24 860	23 821	150	24 710	89 520	88 362	88 362
1	<i>L. Vannledningsskadefors.:</i> Liverpool & London & Globe.	13 200	13 200	—	13 200	—	—
	Sum samtlige arter tabell 12 . .	55 615 473	36 530 130	19 303 508	36 311 965	35 590 676	23 113 916

¹⁾ Tallene som er angitt med mindre typer gjelder barneulykkesforsikring. De er inkludert i hovedbeløpene
²⁾ Inklusive premiereserve.

forsikringsselskaper. (Norsk forretning.)

sjoner og premie- og erstatningsreserve.

erstatninger		IV. Provisjoner			V. Premie- og erstatningsreserve for egen regning				Nr.
For avgitte gjenfor- sikringer	For egen regning	Brutto	For direkte overtatte forsik- ringer avsluttet i Norge	For avgitte gjenfor- sikringer	Overført fra 1966		Overført til 1968		
					Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	Premie- reserve	Erstat- nings- reserve	
7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
—	—	589	589	—	863	—	751	—	1
—	8 239	2 566	2 566	—	3 490	400	3 364	1 450	1
—	16 254	6 946	6 946	—	8 971	1 500	9 142	1 500	1
—	1 146	1 277	1 277	—	1 644	—	2 202	—	2
—	—	—	—	—	128	—	—	—	3
—	51 371	8 085	8 085	—	16 180	29 050	—	19 019	4
—	2 607	1 676	1 676	169	4 757	3 000	3 929	4 900	5
—	71 378	17 984	17 984	169	31 680	33 550	15 273	25 419	
94 668	27 702	17 466	5 581	5 581	12 551	38 635	11 226	40 308	1
20 260	822	24 326	24 326	28 525	4 211	1 125	3 087	3 600	2
—	—	192	192	—	665	—	253	—	3
201 370	2 696	16 763	16 763	37 290	2 452	1 412	1 141	5 287	4
189 337	58 589	33 563	11 162	11 162	25 035	82 605	22 163	83 502	5
16 104	42 369	22 105	7 231	7 231	18 795	61 721	16 808	63 369	6
521 739	132 178	114 415	65 255	89 789	63 709	185 498	54 678	196 066	
—	618 164	249 859	12 725	—	— ²	774 000	— ²	900 000	1
294 005	—	209 705	83 740	209 705	—	—	—	—	2
—	37 195	48 734	48 734	11 864	192 283	—	44 085	176 239	3
294 005	655 359	508 298	145 199	221 569	192 283	774 000	44 085	1 076 239	
—	35 152	29 709	29 709	500	51 968	60 860	71 717	29 767	1
—	42 748	8 099	8 099	8	24 300	31 400	21 900	27 400	2
19 445	52 409	26 933	26 933	281	94 884	357 375	58 174	226 388	3
—	1 158	28	—	—	—	15 457	—	15 338	3
4 283	308 035	31 134	30 851	2 455	198 039	980 304	194 695	781 791	4
30	88 332	3 573	3 573	53	—	518 919	—	475 640	4
15 625	344 570	257 145	257 145	33 178	592 689	723 748	643 708	1 094 948	5
39 353	782 914	353 020	352 737	36 422	961 880	2 153 687	990 194	2 160 294	5
30	89 490	3 601	3 573	53	—	534 376	—	490 978	5
—	—	3 960	3 960	—	6 366	—	5 280	—	1
12 727 854	22 862 822	10 843 165	8 436 360	3 429 509	9 992 364	27 678 022	9 849 678	36 044 837	

Fortegnelse pr. 31/12 1968 over anmeldte innenlandske
(Om avviklende selskaper og sjøforsikrings-

Nr.	Forkortet betegnelse	Selskapets firmanavn	Hoved- kontorets sete
1	Agder Ass.	Agder Assuranceselskab A/S	Trondheim
2	Alpha	Sjøforsikrings-Aktieselskabet Alpha	Flekkefjord
3	Andvake	Livstrygdelaget Andvake, lutlag	Oslo
4	Arendals Fors.	Arendals Forsikringsselskab A/S	Arendal
5	Arne	Forsikrings aktieselskapet Arne	Oslo
6	Bergens Skibsass.	Bergens Skibsassuransforening — Gjensidig — .	Bergen
7	Brage—Fram	Brage—Fram Liva- og Pensjonsforsikring A/S ...	Oslo
8	Bud og Hustad	Bud & Hustad Gjensidige Assuranceforening	Ersholmen pr. Molde
9	Chri.a. Fragt	Christiania Fragtassuranceforening (Gjensidig) ..	Oslo
10	Chri.a. Sø og Poseidon ...	Forsikringsaksjeselskapet Christiania Sø og Poseidon	Oslo
11	Chr.sands Fragt	Christianssands Fragtassuranceforening, Gjensidig	Kristiansand
12	Chr.sands Skibsass.	Christianssands Skibsassuranceforening, Gjensidig	Kristiansand
13	Det Norske Garantiselskab	Det Norske Garantiselskab A/S	Oslo
14	Det norske gj. Skogbrand .	Det norske gjensidige Skogbrandforsikringsselskap	Oslo
15	Det Norske Kreditt	Det Norske Kredittforsikringsselskap A/S	Bergen
16	Dovre	Forsikrings aktieselskapet Dovre	Oslo
17	Drosjeforsikringen	Drosjeforsikringen, gjensidig	Oslo
18	Eidsvoll	Forsikringsaktieselskapet Eidsvoll	Oslo
19	*Eigersund og Ogna Gj. Fiskefartøyass.	Eigersund og Ogna Gjensidige Fiskefartøy- assuransse	Eigersund
20	Ekspløsjonskade	Det Gjensidige Forsikringsselskap Ekspløsjonsskade	Oslo

1) Sjøforsikringsforeninger som faller inn under lov av 3/7 1953 er merket med *. Deres virksomhet er betegnet:

forsikringsselskaper og lokale sjøforsikringsforeninger.¹
foreninger, se særskilt fortegnelse side 163).

Sel- skaps- form	Forsikringsarter/grener som virksomheten kan omfatte	
	Direkte forsikring	Indirekte forsikring
A/S	All skadefors.	All skadefors
A/S	Transportfors.	All skadefors.
A/S	Livsfors.: alm. kapital- og rentefors., gruppelivsfors., koll.pensjonsfors.	Livsfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors., livsfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors., livsfors.
G.	Transportfors.	Transportfors.
A/S	Livsfors.: alm. kapital- og rentefors., gruppelivsfors., koll.pensjonsfors.	Livsfors.
G.	Fors. av fiske- og fraktestartøyer	Fors. av fiske- og fraktestartøyer
G.	Frakt- og tidstapfors.	Frakt- og tidstapfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors.
G.	Frakt- og tidstapfors.	Frakt- og tidstapfors.
G.	Transportfors.	Transportfors.
A/S	Brann-, ansvar-, atom-, garanti-, glass-, innbrudd-, kreditt-, luftfart-, motor- vogn-, sykkel-, ulykkes-, vannlednings- skadefors.	All skadefors.
G.	Skogbrannfors.	
A/S	Kredittfors.	All skadefors., livsfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors.
G.	Autokreditt-, motorvognfors.	
A/S	All skadefors.	All skadefors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
G.	Fors. ved eksplosjonsskade og brannskade som følge av eksplosjon samt ulykkes- skade og ansvar som følge av disse skader.	

Fortegnelse pr. 31/12 1968 over anmeldte innenlandske
(Om avviklende selskaper og sjøforsikrings-

Nr.	Forkortet betegnelse	Selskapets firmanavn	Hoved- kontorets sete
21	Eos	Forsikrings-Aktieselskapet Eos	Oslo
22	Espeværs Gj. Ass.	Espeværs Gjensidige Assuranceforening	Espevær
23	Europeiske Vare- og Reisefors.	Europeiske Vare- og Reiseforsikrings-Aktieselskap	Oslo
24	*Fiskeren	Tromsøysundets gjensidige Båtforsikringsforening «Fiskeren»	Tromsø
25	Fiskernes Gj. Ulykkestr. ..	Fiskernes Gjensidige Ulykkestrygdslag	Trondheim
26	*Flekkerøy gj. Båtass.	Flekkerøy gjensidige Båtassuransforening	Flekkerøy
27	Forenede Liv	Forenede Liv Livs- og Pensjonsforsikring A/S ..	Trondheim
28	Fram (Brand)	Det Norske Brandforsikringsselskap Fram A/S	Oslo
29	*Fremad	Båtforsikringsforeningen «Fremad» Gjensidig	Langhamn
30	*Frømskridt	Den gjensidige assuranseforening for fiskefartøyer «Frømskridt»	Harstad
31	Gard	Assuranceforeningen Gard — gjensidig —	Arendal
32	Gjensidige — Glitne	Livsforsikringsselskapet Gjensidige sammensluttet med Glitne	Oslo
33	*Harøy Samtr.	Harøy Samtrygdslag for fiskebåtar	Harøy
34	Haugesunds Sjø	A/S Haugesunds Sjøforsikringsselskap	Haugesund
35	*Havbrott	Bø Gjensidige Båtforsikringsforening «Havbrott» .	Straumsjøen
36	Havfiske	Assuranseforeningen «Havfiske» — Gjensidig — .	Ålesund
37	Havtrygd	Havtrygd — gjensidig trygdslag	Måløy
38	Heimdal	Det norske Forsikringsaktieselskab Heimdal	Oslo
39	*Herøy Gj. Ass.	Herøy Båttrygdslag, Gjensidige	Fosnavåg
40	*Hordaland Fiske- reidskapstr.	Hordaland Fiskereidskapstrygd	Bergen
41	*Hordatrygd	«Hordatrygd» — gjensidig trygdslag —	Bergen
42	Husleie-Forsikringen	Det Gjensidige Assuranceselskap «Husleie- Forsikringen»	Oslo

*) Sjøforsikringsforeninger som faller inn under lov av 3/7 1953 er merket med *. Deres virksomhet er betegnet:

forsikringsselskaper og lokale sjøforsikringsforeninger¹ (forts.).
foreninger, se særskilt fortegnelse side 163).

Sel- skaps- form	Forsikringsarter/grener som virksomheten kan omfatte	
	Direkte forsikring	Indirekte forsikring
A/S	All skadefors.	All skadefors.
G.	Fors. av fiske- og fraktefartøyer	Fors. av fiske- og fraktefartøyer
A/S	Transport-, luftfart-, nedbør-, reiseulykkesfors., ansvarsfors. for det reisende publikum	All skadefors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
G.	Ulykkesfors.	
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
A/S	Livsfors.: alm. kapital- og rentefors., spareursfors., gruppelivsfors., koll.pensjonsfors.	Livsfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors., livsfors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
G.	Fors. av reders og befrakters ansvar og tap	Fors. av reders og befrakters ansvar og tap
G.	Livsfors.: alm. kapital- og rentefors., gruppelivsfors., koll.pensjonsfors.	Livsfors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors., livsfors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
G.	Transportfors. vedr. fartøyer i fiskerisektoren	Transportfors. vedr. fartøyer i fiskerisektoren
G.	Transportfors.	Transportfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
G.	Fiskeredskapsfors.	Fiskeredskapsfors
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
G.	Husleiefors.	Husleiefors.

Sjøforsikring/fiskeredskapsforsikring.

Fortegnelse pr. 31/12 1968 over anmeldte innenlandske
(Om avviklende selskaper og sjøforsikrings-

Nr.	Forkortet betegnelse	Selskapets firmanavn	Hoved-kontorets sete
43	Husleietrygden	Den Gjensidige Husleietrygden	Bergen
44	Hvalfangernes Ass.	Hvalfangernes Assuranceforening, Gjensidig	Sandefjord
45	Hygea	Livsforsikringsselskapet «Hygea»	Bergen
46	Hypotekfors.	Hypotekforsikringsselskapet A/S	Oslo
47	Idun	Det norske Livsforsikrings-Selskap Idun	Oslo
48	Industriforsikring	Aktieselskabet Industriforsikring	Oslo
49	Ishavet	Assuranseforeningen «Ishavet» — Gjensidig — ...	Ålesund
50	*Jondal Gj. Skibsass.	Jondal Gjensidige Skibsassuranse	Jondal
51	Kreditt-Atlas	Forsikrings-Aksjeselskapet Kreditt-Atlas	Oslo
52	Kreditt-Garanti	Forsikringsselskapet Kreditt-Garanti A/S	Bergen
53	Kreditt-Kausjon	Kreditt-Kausjon, Norsk Forsikringsaksjeselskap .	Oslo
54	Kvinnherad gj. Brand	Kvinnherad gjensidige Brandforsikring	Rosendal
55	Kvinnherad gj. Heste-trygding	Kvinnherad gjensidige Hestetrygding	Rosendal
56	*Kvitsøy Motorbåtass.	Kvitsøy Gjensidige Motorbåtassuranse	Kvitsøy
57	Kystskipsassuransen	Kystskipsassuransen Gjensidig Assuranceforening for Norske Frakte- og Fiskefartøyer	Bergen
58	Land og By	Forsikringsaktieselskapet Land og By	Drammen
59	Lindås-Masfjord Gj. Brand	Lindås-Masfjord Gjensidige Brandtrygdslag	Hopei Nord-hordaland
60	*Lister Fartøiass.	Lister Fartøiassuranse (Gjensidig)	Borhaug
61	*Lofoten Fartøyass.	Lofoten Fartøyassuranseforening, Gjensidig	Reine i Lofoten
62	Minerva	Forsikringsselskapet A/S Minerva	Oslo
63	*Møretrygd	Møretrygd gjensidig redskapstrygdslag	Ålesund

¹⁾ Sjøforsikringsforeninger som faller inn under lov av 3/7 1953 er merket med *. Deres virksomhet er betegnet:

forsikringsselskaper og lokale sjøforsikringsforeninger¹ (forts.).
foreninger, se særskilt fortegnelse side 163).

Sel- skaps- form	Forsikringsarter/grener som virksomheten kan omfatte	
	Direkte forsikring	Indirekte forsikring
G.	Husleiefors.	Husleiefors.
G.	Transportfors. samt fors. for visse risikoer knyttet til hvalfangstnæringen	Transportfors.
A/S	Livsfors.: alm. kapital- og rentefors., gruppelivsfors., koll.pensjonsfors.	Livsfors.
A/S	Hypotekfors. av lån mot pant i fast eiendom	
A/S	Livsfors.: alm. kapital- og rentefors., gruppelivsfors., koll.pensjonsfors.	Livsfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors.
G.	Transportfors. vedr. ishavsfartøyer	Transportfors. vedr. ishavsfartøyer
G.	Fors. av fartøyer	Fors. av fartøyer
A/S	Kredittfors.	All skadefors. livsfors.
A/S	Kredittfors.	All skadefors. livsfors.
A/S	Kredittfors.	All skadefors., livsfors.
G.	Brannfors.	Brannfors.
G.	Husdyrfors.	
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
G.	Transportfors.	Transportfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors., livsfors.
G.	Brannfors.	Brannfors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors., livsfors.
G.	Fiskeredskapsfors.	Fiskeredskapsfors.

Sjøforsikring/fiskeredskapsforsikring.

Fortegnelse pr. 31/12 1968 over anmeldte innenlandske
(Om avviklende selskaper og sjøforsikrings-

Nr.	Forkortet betegnelse	Selskapets firmansvn	Hovedkontorets sete
64	Namsos Gj. Glass	Namsos Gjensidige Glassforsikrings Forening	Namsos
65	Neptun	Forsikringsselskapet Neptun A/S	Kristiansand
66	Nidaros	Nordenfjeldske Forsikrings-Aktieselskap «Nidaros»	Trondheim
67	Nor	Forsikrings-Aktieselskapet Nor	Oslo
68	Norden	Forsikrings-Aktieselskapet Norden	Oslo
69	Nordkap	Nordkap norsk forsikringsaktieselskap	Oslo
70	Nordlys	Nordland gjensidige Skibsassuranceforening — Nordlys	Bodø
71	*Nordmøre Gj. Båtr.	Nordmøre Gjensidige Båttrygdslag	Henda i Bremsnes
72	Norge	Forsikringsselskapet Norge A/S	Drammen
73	Norges Jernbanefunk.	Norges Jernbanefunksjonærers Gjensidige Brannkasse	Oslo
74	Norges Pelsdyr	Norges Pelsdyrslags gjensidige Pelsdyrtrygd (Pelsdyrtrygdslaget)	Oslo
75	Norrøna	Forsikringsselskapet Norrøna A/S	Kristiansand
76	Norsk Bilfors.	Norsk Bilforsikring, Gjensidig	Oslo
77	Norsk Glassfors.	A/S Norsk Glassforsikringsselskap	Bergen
78	Norsk Hussopp	Norsk Hussopp-Forsikring Gjensidig	Oslo
79	Norsk Koll. Pensj.kasse ..	Norsk Kollektiv Pensjonskasse A/S	Bergen
80	Norsk Spare-Selskap	Livsforsikrings-Aktieselskapet Norsk Spare- Selskap	Oslo
81	Norske Alliance	A/S Norske Alliance	Oslo
82	Norske Assuranceunion ...	A/S Norske Assuranceunion	Oslo
83	Norske Folk	Norske Folk Livs- og Pensjonsforsikring A/S	Oslo

¹⁾ Sjøforsikringsforeninger som faller inn under lov av 3/7 1953 er merket med *. Deres virksomhet er betegnet:

forsikringsselskaper og lokale sjøforsikringsforeninger¹ (forts.).
foreninger, se særskilt fortegnelse side 163).

Sel- skaps- form	Forsikringsarter/grener som virksomheten kan omfatte	
	Direkte forsikring	Indirekte forsikring
G.	Glassfors.	
A/S	Transport-, atom-, kreditt-, luftfartfors.	All skadefors., livsfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors.
A/S	All skadefors.	All skadefors.
A/S	All skadefors.	All skadefors.
A/S	All skadefors.	All skadefors., livsfors.
G.	Transportfors.	Transportfors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors., livsfors.
G.	Brannfors., ansvars-, glass-, innbrudds-, reiseulykke og vannledningsskade i kombinert fors. Motorvognfors. vedr. motorvognr til privat bruk.	
G.	Fors. mot tap av pelsdyr.	Pelsdyrfors.
A/S	All skadefors., unntatt kredittfors.	All skadefors., livsfors.
G.	Autokreditt-, motorvognfors.	Autokreditt-, motorvognfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors.
G.	Hussopp-, husbukkfors.	
A/S	Livsfors.: alm. kapital- og rentefors. gruppelivsfors., koll.pensjonsfors.	Livsfors.
A/S	Livsfors.: alm. kapital- og rentefors., spareursfors., gruppelivsfors., koll. pensjonsfors.	Livsfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors., livsfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors., livsfors.
A/S	Livsfors.: alm. kapital- og rentefors., folkefors., gruppelivsfors., koll.pensjonsfors.	Livsfors.

Fortegnelse pr. 31/12 1968 over anmeldte innenlandske
(Om avviklende selskaper og sjøforsikrings-

Nr.	Forkortet betegnelse	Selskapets firmanavn	Hoved- kontorets sete
84	Norske Fortuna	Forsikrings-Aktieselskapet Norske Fortuna	Oslo
85	Norske Liv	Det gjensidige forsikringsselskap Norske Liv	Oslo
86	Norske Triton	Forsikrings-Aksjeselskapet Norske Triton	Oslo
87	Norvegia	Forsikrings-Aktieselskapet Norvegia	Oslo
88	Nye Norske	Nye Norske Forsikringsaktieselskap	Oslo
89	Oslo gj. Glas	Oslo gjensidige Glasforsikringsselskab («Glasforsikringen»)	Oslo
90	*Osterfjordens Gj. Ass. ..	Osterfjordens Gjensidige Fartøyassuranse	Stammeshella
91	Pallas	Pallas Norsk Forsikringsselskap A/S	Oslo
92	Polaris—Norske Sjø ...	Forsikringsaksjeselskapet Polaris — Norske Sjø .	Oslo
93	Protector	Protector Norsk Forsikringsaksjeselskap	Oslo
94	*Rennesøy Fartøyfors. ..	Rennesøy Gjensidige Fartøyforsikring	Vikevåg
95	*Rogalandstrygd	Rogalandstrygd — Gjensidig trygdslag for fiskeredskaper	Haugesund
96	Rutebileierne	Rutebileiernes Forsikringsselskap Gjensidig	Oslo
97	Samkreditt	Forsikringsaksjeselskapet Samkreditt	Oslo
98	Samtrygd	Samtrygd norsk gjensidig forsikringsforening	Oslo
99	Samvirke (Skade)	Forsikringsaktieselskapet Samvirke	Oslo
100	Samvirke (Liv)	Livsforsikringsaktieselskapet Samvirke	Oslo
101	Sigyn	Forsikringsselskapet Sigyn A/S	Oslo
102	*Skagerakkystens gj. Ass.	Skagerakkystens gjensidige Assuranceforening for Fiskefartøier	Oslo
103	Skibsass. i Arendal og Christiania	Skibsassuranceforeningen i Arendal og Christiania, — gjensidig —	Arendal

¹⁾ Sjøforsikringsforeninger som faller inn under lov av 3/7 1953 er merket med *. Deres virksomhet er betegnet:

forsikringsselskaper og lokale sjøforsikringsforeninger¹ (forts.).

foreninger, se særskilt fortegnelse side 163).

Sel- skaps- form	Forsikringsarter/grener som virksomheten kan omfatte	
	Direkte forsikring	Indirekte forsikring
A/S	All skadefors.	All skadefors., livsfors.
G.	Livsfors.: alm. kapital- og rentefors., gruppelivsfors., koll.pensjonsfors.	Livsfors.
A/S	Transport-, atom-, luftfartfors.	Transport-, luftfartfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors.
A/S	All skadefors.	All skadefors.
G.	Glassfors.	
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors.
A/S	All skadefors.	All skadefors.
A/S	All skadefors.	All skadefors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
G.	Fiskeredskapsfors.	Fiskeredskapsfors.
G.	Motorvognfors.	Motorvognfors.
A/S	Kredittfors.	All skadefors.
G.	Skadefors. unntatt kredittfors.	Skadefors. unntatt kredittfors., livsfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors., livsfors.
A/S	Livsfors.: alm. kapital- og rentefors., gruppelivsfors., koll.pensjonsfors.	Livsfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors., livsfors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
G.	Transportfors.	Transportfors.

Fortegnelse pr. 31/12 1968 over anmeldte innenlandske
(Om avviklende selskaper og sjøforsikrings-

Nr.	Forkortet betegnelse	Selskapets firmanavn	Hoved- kontorets sete
104	Skog og Jord	Skog og Jord norsk forsikringsaktieselskap	Oslo
105	*Skudenes Gj. Motor- fartøyass.	Skudenes Gjensidige Motorfartøy assuranse- forening	Skudenes- havn
106	Skuld	Assuranceforeningen Skuld (Gjensidig)	Oslo
107	Stavanger Fors.	Stavanger Forsikringsselskap A/S	Stavanger
108	Stella	A/S Stella Assuranceselskap	Oslo
109	Storebrand	Christiania Almindelige Forsikrings-Aktieselskap Storebrand	Oslo
110	*Suløens Gj. ass.	Suløens Gjensidige assuranse-lag for motorbåter ..	Fiskarstrand
111	*Sunnmøre Båtttr.	Sunnmøre Båttrygdslag Gjensidig	Ålesund
112	*Søndenfeldske Gj. Ass.	Søndenfeldske Gjensidige Assuranseforening for Fiskerbåter	Kristiansand
113	*Teisten	Øksnes og Langenes Gjensidige Båtforsikring Teisten	Myre i Vesterålen
114	Tor	Forsikringsselskapet Tor A/S	Tromsø
115	Travsportshesten	Travsportshesten Gjensidig Trygdekasse	Oslo
116	*Tromstrygd	Tromstrygd — Gjensidig Sjøforsikringsforening for Troms	Harstad og Tromsø
117	Trondhjems Fors.	Trondhjems Forsikringsselskab A/S	Trondheim
118	Trygd	Trygd Norsk Forsikringsaktieselskap	Ålesund
119	*Trøndertrygd	Trøndertrygd, gjensidig sjøforsikringsforening ...	Trondheim og Rørvik
120	Unitas	Skipsassuranseforeningen Unitas — Gjensidig ...	Oslo
121	Varde	Avholdsfolkets Gjensidige Bilforsikringsselskap Varde	Oslo
122	Vega	Forsikrings-Aksjeselskapet Vega	Oslo

1) Sjøforsikringsforeninger som faller inn under lov av 3/7 1953 er merket med *. Deres virksomhet er betegnet:

forsikringsselskaper og lokale sjøforsikringsforeninger¹ (forts.).
foreninger, se særskilt fortegnelse side 163).

Sel- skaps- form	Forsikringsarter/grener som virksomheten kan omfatte	
	Direkte forsikring	Indirekte forsikring
A/S	All skadefors.	All skadefors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
G.	Fors. av reders og befrakters ansvar og tap	Fors. av reders og befrakters ansvar og tap
A/S	All skadefors.	All skadefors., livsfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors.
A/S	All skadefors.	All skadefors., livsfors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
A/S	Brann-, transport-, ansvar-, garanti-, glass-, innbrudd-, autokreditt-, luftfart-, maskin-, motorvogn-, sykkel-, ulykkes-, vannledningsskadefors.	All skadefors., livsfors.
G.	Fors. av travhester	
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors., livsfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
G.	Transportfors.	Transportfors.
G.	Motorvognfors.	Motorvognfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors.

**Fortegnelse pr. 31/12 1968 over anmeldte innenlandske
(Om avviklende selskaper og sjøforsikrings-**

Nr.	Forkortet betegnelse	Selskapets firmanavn	Hoved- kontorets sete
123	*Vega, Gj. Fors.	Fartøyassuranseforeningen Vega Gjensidig	Vikasjøen
124	Vesta	Forsikringsaktieselskapet Vesta	Bergen
125	*Vestfjord	Skøyte- og skipsassuranseforeningen «Vestfjord» .	Lødingen
126	Vestfold Fors.	Vestfold Forsikringsselskap A/S	Sandefjord
127	*Vigra Båtttr.	Vigra Båttrygdslag Gjensidige	Roald
128	Viking	A/S Forsikringsselskabet Viking	Oslo
129	Ørnen	Forsikringsaktieselskapet Ørnen	Oslo
130	Østlandet	Østlandet, Gjensidig Bilforsikring	Hamar
131	Østlandet Autokreditt ..	Østlandet Autokredittforsikring A/S	Hamar
132	*Åkrehamn Gj. Ass.	Åkrehamn Gjensidige Fartøyassuranse	Åkrehamn
133	Aalesunds og Moldes gj. Skibsass.	Aalesunds og Moldes gjensidige Skibsassurance- forening	Ålesund
134	*Åna-Sira Gj. Ass.	Åna-Sira Gjensidige Assuranseforening for Fiskefartøyer	Åna-Sira

¹⁾ Sjøforsikringsforeninger som faller inn under lov av 3/7 1953 er merket med *. Deres virksomhet er betegnet :

forsikringsselskaper og lokale sjøforsikringsforeninger¹ (forts.).
foreninger, se særskilt fortegnelse side 163).

Sel- skaps- form	Forsikringsarter/grener som virksomheten kan omfatte	
	Direkte forsikring	Indirekte forsikring
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors., livsfors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors., livsfors.
A/S	All skadefors.	All skadefors., livsfors.
G.	Motorvognfors.	Motorvognfors.
A/S	Autokredittfors.	
G.	Sjøfors.	Sjøfors.
G.	Transportfors. vedr. fiske- og fraktefartøyer m. v.	Transportfors. vedr. fiske- og fraktefartøyer m. v.
G.	Sjøfors.	Sjøfors.

Sjøforsikring/fiskeredskapsforsikring.

Fortegnelse pr. 31/12 1968 over innenlandske forsikringsselskaper som har anmeldt opphør til handelsregisteret (uten at endelig oppløsning ennå er registrert) samt lokale sjøforsikringsforeninger som har meldt til Forsikringsrådet at avvikling finner sted (uten at denne ennå er endelig gjennomført).

(Sjøforsikringsforeninger som faller inn under lov av 3/7 1953 er merket med *).

Nr.	Forkortet betegnelse	Selskapets firmanavn	Hoved- kontorets sete	Opphør regi- strert eller avvikling påbegynt
1	Akershus — Lier	Akershus — Lier Brannkasse, gjensidig ...	Oslo	5/7 1968
2	*Gossen Båtr. ...	Gossen Båttrygdslag, Gjensidig	Aukra	31/12 1966
3	*Ibestad Gj. Båtfors.	Ibestad Gjensidige Båtforsikringsforening «Fram»	Hamnvik	31/12 1963
4	*Nordkapp	Kjelvik gjensidige Båtforsikring «Nordkapp»	Honningsvåg .	31/12 1962
5	*Nordkyn	Den gjensidige sjøforsikringsforening Nordkyn	Vardø	31/12 1967
6	Oslo Ass.....	Oslo Assuranceselskap A/S	Oslo	28/2 1968
7	*Stonglandet Gj. Båtfors.	Stonglandet Gjensidige Båtforsikring.....	Stonglandseidet	31/12 1967

Fortegnelse pr. 31/12 1968 over anmeldte
(Om avviklende agenturer, se

Nr.	Forkortet betegnelse	Selskapets firmanavn i hjemlandet ¹
1	Aachener & Münchener	Aachener und Münchener Feuer-Versicherungs-Gesellschaft
2	Albion	Albion Insurance Company Limited
3	Alliance	Alliance Assurance Company Limited
4	Alpina	Alpina Versicherungs-Aktiengesellschaft
5	Ansvar ³	Ansvar, ömsesidigt försäkringsbolag för helnyktra ³ ...
6	Arbejdsgivernes Ulykkesfors. ³	Arbejdsgivernes Ulykkesforsikring ³
7	Atlantica	Försäkringsaktiebolaget Atlantica
8	Atlas	Atlas Assurance Company Limited
9	Basler	Basler Versicherungs Gesellschaft gegen Feuerschaden .
10	British Engine	British Engine Boiler and Electrical Insurance Company Limited
11	British & Foreign Marine	The British & Foreign Marine Insurance Co. Ltd.
12	Caledonian Insurance	Caledonian Insurance Company
13	Car and General	Car and General Insurance Corporation, Limited
14	Central Insurance	Central Insurance Company, Limited
15	Century	The Century Insurance Company, Limited
16	Codan	A/S Forsikringsselskabet Codan
17	Commercial Union	Commercial Union Assurance Company, Limited
18	Cornhill	Cornhill Insurance Company, Limited
19	Fennia	Försäkrings-Aktiebolaget Fennia
20	Fireman's Fund	Fireman's Fund Insurance Company
21	Guardian Assurance	Guardian Assurance Company, Limited

¹) Registreringen i de herværende handelsregistre er til dels foretatt med en betegnelse som enten kan være er anført, er representantens bopel Oslo. ²) Gjensidig. ³) For de selskaper som ved siden av alm. transportfor-

utenlandske forsikringsselskaper.
særskilt fortegnelse side 170/171.)

Hjemsted	Representant ²	Forsikringsarter	Lovbefalt depositum ⁴
Aachen	J. C. Rosenlund, Kristiansand S.	Transportfors.	100 000
London ...	Wilhelm Niels Koch	Transportfors.	100 000
London ...	Eger & Sørensen A/S	Brann-, transportfors., Ansvars-, glass-, innbrudds-, vannledningsskade i kombinert fors.	315 000 315 000
Zürich	Arvid Bergvall A/S	Transportfors.	100 000
Stockholm .	Aksjeselskapet Ansvar	Ansvars-, ulykkesfors. Brann, innbrudds-, vannledningsskade-, glass-, maskin-, luftfart-, transport-, garanti i kombinert fors.	515 000
København.	Kaare Slapøy	Ulykkesfors.	50 000
Göteborg ..	Aage Ditlev-Simonsen A/S	Transportfors.	100 000
London ...	Oslo Trading Co. Ltd. A/S	Transportfors.	100 000
Basel	Firma J. Vemmestad	Brannfors. Ansvars-, innbrudds-, vannledningsskade i komb. fors.	210 000
Manchester.	A/S Wikborg Sons Ltd.	Maskinfors.	50 00
Liverpool ..	A/S Wikborg Sons Ltd.	Transportfors.	100 000
Edinburgh .	Oslo Trading Co. Ltd. A/S	Transportfors.	100 000
London ...	A/S C. Tennant Sons & Co.	Autokreditt-, motorvognfors.	100 000
London ...	Firma Jarmann & Sunde	Brannfors. Ansvars-, glass-, innbrudds-, vannledningsskade i kombinert fors.	215 000
London ...	Scandinavian Brokers A/S	Transport, luftfartfors.	150 000
København.	Karl J. B. Staubo jr.	Luftfartfors.	50 000
London ...	Sev. Dahls Assurancekontor A/S	Brann-, transportfors. Ansvars-, glass-, innbrudds-, vannledningsskade i kombinert fors.	315 000
London ...	Dammann & Co. A/S	Transport-, motorvognfors.	150 000
Helsingfors.	Firma Oscar Aalborg	Brannfors. Ansvars-, innbrudds-, vannledningsskade i komb. fors.	210 000
San Francisco	Firma Peter Thr. Duborgh	Transportfors.	100 000
London ...	Insair A/S	Brann-, transportfors.	200 000

en oversettelse til norsk, eller som ikke faller nøyaktig sammen med det som her er angitt. *) Hvor intet sted sikring også tegner transport krig, er det ikke krevd særskilt depositum for den sistnevnte bransje.

Fortegnelse pr. 31/12 1968 over anmeldte
(Om avviklende agenturer, se

Nr.	Forkortet betegnelse	Selskapets firmanavn i hjemlandet ¹
22	Hansa	Sjöförsäkringsaktiebolaget Hansa
23	Legal & General	Legal & General Assurance Society, Limited
24	Liverpool & London & Globe	The Liverpool & London & Globe Insurance Company Limited
25	London Assurance	The London Assurance
26	Nederlandene av 1845	N. V. Assurantie-Maatschappij De Nederlanden van 1845
27	Nordisk Brandforsikring	Aktieselskabet Nordisk Brandforsikring
28	Nordlyset	Forsikringsaktieselskabet Nordlyset
29	Nye Danske	Forsikringsaktieselskabet Nye Danske af 1864
30	Patriotic	The Patriotic Assurance Company, Limited
31	Pearl Assurance	Pearl Assurance Company, Limited
32	Phoenix	Phoenix Assurance Company, Limited
33	Provincial	Provincial Insurance Company, Ltd.
34	Prudential Assurance	The Prudential Assurance Company, Limited
35	Royal Exchange	Royal Exchange Assurance
36	Schweizerische National	Schweizerische National-Versicherungs-Gesellschaft ...

¹⁾ Registreringen i de herværende handelsregistre er til dels foretatt med en betegnelse som enten kan være er anført, er representantens bopel Oslo. ²⁾ For de selskaper som ved siden av alm. transportfor-

utenlandske forsikringsselskaper¹ (forts.).
særskilt fortegnelse side 170/171).

Hjemsted	Representant ²	Forsikringsarter	Lovbefalt depositum ³
Stockholm .	Firma Halfd. Hansen, Assuranseforretning	Transportfors.	100 000
London ...	Firma G. Conr. Boy	Transportfors.	100 000
Liverpool ..	Firma Jarmann & Sunde	Brann-, transport-, glass-, innbrudds-, luftfart-, maskin-, motorvogn-, vannledningsskadefors. Ansvar i kombinert fors.	465 000
London ...	The Hull & Cargo Agency Ltd. A/S	Transportfors.	100 000
Haag	Hans R. Møller	Brann-, transport-, innbruddsfors. Ansvars-, glass-, vannlednings-skade i kombinert fors.	315 000
København.	Vogt & Vogt A/S	Brannfors. Ansvars-, glass-, innbrudds-, vannledningsskade i kombinert fors.	215 000
København.	Viggo Widerøe	Transport-, luftfartfors.	150 000
København.	Kåre Hesselberg	Brann-, innbruddsfors. Ansvars-, glass-, vannledningsskade i kombinert fors.	215 000
Dublin	Firma Peter Thr. Duborgh	Transportfors.	100 000
London ...	Wilhelm Niels Koch	Brann-, transportfors. Ansvars-, glass-, innbrudds-, vannlednings-skade i kombinert fors.	315 000
London ...	A/S C. Tennant Sons & Co.	Brann-, ansvars-, ulykkesfors. Innbrudds-, vannledningsskade i kombinert fors.	260 000
London ...	Vogt & Vogt A/S	Brannfors.	100 000
London ...	Dammann & Co. A/S	Brann-, transportfors. Ansvars-, innbrudds-, vannledningsskade i kombinert fors.	310 000
London ...	A/S Royal Exchange Assurance Generalagentur for Norge	Brann-, transport-, garanti-, maskinfors. Ansvars-, innbrudds-, vannledningsskade i komb. fors.	410 000
Basel	Kr. Sørensen & Co. A/S	Transportfors.	100 000

en oversettelse til norsk, eller som ikke faller nøyaktig sammen med det som her er angitt. *) Hvor intet sted sikring også tegner transport krig, er det ikke krevd særskilt depositum for den sistnevnte bransje.

Fortegnelse pr. 31/12 1968 over anmeldte
(Om avviklende agenturer, se

Nr.	Forkortet betegnelse	Selskapets firmanavn i hjemlandet ¹
37	Sea Insurance	The Sea Insurance Company, Limited
38	Skandia ⁴	Försäkringsaktiebolaget Skandia ⁴
39	Skandinavia	Forsikrings-Aktieselskabet «Skandinavia»
40	Sun	Sun Insurance Office, Limited
41	Svenska Veritas	Försäkringsaktiebolaget Svenska Veritas
42	L'Union	L'Union Des Assurances De Paris «L'Union I.A.R.D.»
43	Union Insurance	Union Insurance Society of Canton ,Limited
44	Union Marine & General	The Union Marine and General Insurance Company, Limited
45	L'Urbaine	L'Union des Assurances de Paris «L'Urbaine I.A.R.D.»
46	Winterthur	Schweizerische Unfallversicherungs-Gesellschaft in Winterthur
47	World Marine	The World Marine & General Insurance Company, Ltd.
48	Yorkshire	The Yorkshire Insurance Company, Limited
49	Zeven Provinciën	Assurantie Maatschappij «De zeven Provinciën» N.V. ..
50	Zürich	«Zürich» Versicherungs-Gesellschaft

¹) Registreringen i de herværende handelsregistre er til dels foretatt med en betegnelse som enten kan være anført, er representantens bopel Oslo. ²) For de selskaper som ved siden av alm. transportforsikring også tegner bestand gikk over til Idun pr. ³/₁ 1922, gjør dette selskap tjeneste som inkassagent for resten. Depotet er til-

utenlandske forsikringsselskaper (forts.).

særskilt fortegnelse side 170/171.)

Hjemsted	Representant ²	Forsikringsarter	Lovbefalt depositum ³
Liverpool ..	Firma Peter Thr. Duborgh	Transportfors.	100 000
Stockholm .	Firma O. Kierulf	Brann-, livs-, transportfors. Ansvars-, glass-, innbrudds-, vannledningsskade, i kombinert fors.	415 000 ⁴
København.	Firma J. Vemmestad	Transportfors.	100 000
London ...	Eger & Sørensen A/S	Brannfors. Ansvars-, glass-, innbrudds-, vannledningsskade i kombinert fors.	215 000
Stockholm .	Firma Oscar Aalborg	Transportfors.	100 000
Paris	Firma Peter Thr. Duborgh	Brannfors. Ansvars-, glass-, innbrudds-, vannledningsskade i kombinert fors.	215 000
Hongkong .	Munthe-Kaas & Sandberg	Brann-, transportfors. Ansvars-, glass-, innbrudds-, vannlednings-skade, i kombinert fors.	315 000
Liverpool ..	A/S Wikborg Sons Ltd.	Transportfors.	100 000
Paris	Harald Stange & Co. A/S	Brannfors.	100 000
Winterthur.	Knut Martin Arnesen	Ansvars-, luftfart-, motorvogn-, ulykkesfors.	200 000
London ...	Arvid Bergvall A/S	Transportfors.	100 000
York	Firma P. Munthe-Kaas	Brannfors. Ansvars-, innbrudds-, vannledningsskade i komb. fors.	210 000
Haag	Staubo & Søn	Transportfors.	100 000
Zürich	Firma Tschudi & Eitzen	Transport-, ansvars-, innbrudds-, motorvogn-, ulykkesfors. Brann, glass-, vannledningsskade i kombinert fors.	415 000

en oversettelse til norsk, eller som ikke faller nøyaktig sammen med det som her er angitt. ³) Hvor intet sted er transport krig, er det ikke krevd særskilt depositum for den sistnevnte bransje. ⁴) Etter at livporteføljens hovedbakelevert mot garanti for det fulle beløp.

Fortegnelse pr. 31/12 1968 over utenlandske forsikringsselskaper
med og ennå avvikler

Nr.	Forkortet betegnelse	Selskapets firmanavn i hjemlandet ¹	Hjemsted
1	Erste Allgemeine	Erste Allgemeine Unfall- und Schadens-Versicherungs-Gesellschaft	Wien
2	Motor Union	The Motor Union Insurance Company, Ltd.	London
3	National (København) .	Forsikringsaktieselskabet National	København ..
4	New York Life ¹	New York Life Insurance Company ⁴	New York ...
5	Nordstjernan ⁷	Livförsäkringsaktiebolaget Nordstjernan ⁷	Stockholm ...
6	Thule	Lifförsäkrings-Aktiebolaget Thule	Stockholm ...
7	Victoria (Stockholm) ⁶ ..	Lifförsäkrings-Aktiebolaget Victoria ⁶	Stockholm ...
8	Victoria zu Berlin ⁹	Victoria zu Berlin, Allgemeine Versicherungs-Actien-Gesellschaft ⁹	Berlin

¹) Registreringen i de herværende handelsregistre er til dels foretatt med en betegnelse som enten kan være er anført, er representantens bopel Oslo. ²) For livsforsikringsselskapenes vedkommende anmeldt av Forsikrings-til Förenade-Framtiden Livsförsäkringsaktiebolag ³) F.o.m. 1949 inngått i Livsförsäkringsaktiebolaget Skandia, eiere ikke har samtykket i overføringen til Idun. Forsikringene er overtatt av Idun og tallene for regnskap og

som til handelsregisteret (Forsikringsrådet) har anmeldt opphør
den norske forretning.⁸

Representant ²	Forsikringsarter	Opphør registrert ³	Gjenstående depositum
Nordkap norsk forsikringsaktie- selskap ⁵	Ulykkesfors.	28/5 1920	Garanti for fullt beløp
Anth. B. Nilsen & Co.'s Assurance- bureau A/S	Motorvognfors.	4/10 1963	Fullt depot
Forsikringsaktieselskapet Dovre ⁵	Ulykkesfors.	9/3 1927	Garanti for fullt beløp
Idun	Livsfors.	16/9 1922	Garanti for fullt beløp
Emil Almquist	Livsfors.	31/8 1928	Fullt depot
Idun	Livsfors.	19/10 1921	Garanti for fullt beløp
Idun	Livsfors.	20/9 1921	Garanti for fullt beløp
Idun Storebrand	Livsfors. Ulykkesfors.	8/7 1947	Garantier for fulle beløp

en oversettelse til norsk, eller som ikke faller nøyaktig sammen med det som her er angitt. *) Hvor intet sted rådet. *) Gjensidig. *) Er ikke registrert, men oppføres så lenge garanti for depotet består. *) F.o.m. 1949 endret Skandia-Nordstjernen. *) Vedrørende selskap 5, 8 og 10 bemerkes at avviklingen gjelder de forsikringer hvis statistikk inngår i Iduns tall for overtatte gjenforsikringer. *) Jfr. beretningen 1955, art. 3 s. 37*.

Grøndahl & Søn, Oslo